
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  10 ISSN 2336-7288 Praha  - 4. března 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
IN Indiana 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
MO Missouri 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
RI Rhode Island 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BG Bulharsko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-315 A  62 C 2/06 (2006.01) 

2018-420 C  04 B 35/622 (2006.01) 

2018-421 G  01 N 21/75 (2006.01) 

2018-424 E  04 B 1/82 (2006.01) 

2018-425 A  61 F 9/04 (2006.01) 

2018-431 A  61 B 3/12 (2006.01) 

2018-433 G  10 D 3/00 (2020.01) 

2018-483 A  61 B 18/08 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-559 A  61 B 5/22 (2006.01) 

2018-682 A  61 B 18/08 (2006.01) 

2018-724 A  01 M 29/08 (2011.01) 

2019-92 B  01 J 29/06 (2006.01) 

2019-194 C  02 F 1/58 (2006.01) 

2019-547 G  01 N 1/32 (2006.01) 

2019-669 A  61 H 15/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01M 29/08 (2011.01) 

 A01M 29/32 (2011.01) 

 B23K 26/50 (2014.01) 
(21) 2018-724 

(71) ISOTHERM s.r.o., Kaplice, CZ 

(72) Smolík Pavel, Zubčice, CZ 
 Fekete Ludvík, Český Krumlov, Nádražní Předměstí, CZ 

 Goldfinger Michal Ing., Netřebice, CZ 

 Chlaň Ivo, Malonty, CZ 
 Minařík Jiří, Větřní, CZ 

 Bartoš Petr doc. RNDr., Ph.D., Lišov, CZ 

 Rajchard Josef doc. RNDr. Ing., Ph.D., Třeboň, Třeboň II, CZ 
 Zoubek Tomáš Mgr., Pelhřimov, CZ 

 Filip Martin Ing., Lišov, CZ 

 Kuneš Radim Ing., Strakonice, Strakonice I, CZ 
(54) Povrchová úprava transparentního plošného konstrukčního dílu a 

způsob její výroby 

(22) 20.12.2018 
(57) Řešení se týká povrchové úpravy transparentních plošných konstrukčních 

dílů, která dokáže rozptylovat/odrážet UV složku denního světla. Takto 

rozptýlená UV složka denního světla vytváří pro oko ptáka neviditelnou 
bariéru, kterou ptáci registrují, a které se instinktivně vyhýbají, čímž jsou 

ochráněni před nárazem do jinak transparentní překážky. 

Povrchová úprava je tvořena polem vrypů s roztečí od 1 mm do 8 mm, které má 
tvar libovolného obrazce. Vrypy mají kuželovité, nebo půlkulaté dno, 

přičemž mohou u dna obsahovat kapku ztuhlého neodpařeného materiálu. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A61B 3/12 (2006.01) 

(21) 2018-431 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Drahanský Martin prof. Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Hájek Josef Ing., Ph.D., Hovězí, CZ 

(54) Zařízení pro snímání očního pozadí a způsob jeho činnosti 
(22) 24.08.2018 

(57) Řešení se týká zařízení pro snímání očního pozadí, které obsahuje 

osvětlovací prostředky (2), adaptivní optickou soustavu (3), snímací 
jednotku (4) a elektronickou jednotku (7), přičemž osvětlovací prostředky 

(2), optická jednotka (3) a snímací jednotka (4) jsou uloženy na 

polohovacím prostředku pro přesné polohování optické osy (O1) zařízení do 
optické osy (O2) snímaného oka (6). Adaptivní optická soustava (3) a 

snímací jednotka (4) jsou v rámci polohovacího prostředku pro přesné 

polohování optické osy dále uloženy na společném sférickém polohovacím 
systému, jehož středem (S) otáčení je průsečík optické osy (O1) zařízení s 

rovinou (X) pupily snímaného oka (6). 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) A61B 5/22 (2006.01) 

(21) 2018-559 
(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

 MIKROKLIMA s.r.o., Hradec Králové, Kukleny, CZ 
(72) Zadák Zdeněk prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

 Vališ Martin doc. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

 Vyšata Oldřich MUDr., Ph.D., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
 Vízner Tomáš Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

 Felzmann Adolf, Hronov, CZ 

(54) Zařízení pro měření svalové síly a způsob testování svalového výkonu 

sportovců 

(22) 19.10.2018 

(57) Předmětem předkládaného řešení je zařízení pro měření svalové síly 
obsahující elektrostimulátor (1) opatřený alespoň dvěma elektrodami (1.1), 

které jsou určené k umístění na kůži uživatele v motorickém bodě měřeného 

svalu, senzor (2) a analyzátor (3), přičemž senzor (2) je uzpůsobený pro 
přenos signálů úměrných svalové reakci na elektrostimulační pulsy do 

analyzátoru (3), a obsahuje fixační prostředek umožňující kloubní pohyb 

měřené končetiny, opatřený alespoň jedním tlakovým stahovacím 
popruhem (2.3) napojeným na zdroj (3.1) tlakového vzduchu. K tlakovému 

stahovacímu popruhu (2.3) je tlakovou hadičkou (3.2) připojen analyzátor 

(3) pro analýzu změn tlaku vzduchu tlakového stahovacího popruhu (2.3). 
Analyzátor (3) a senzor (2) jsou zpětnovazebně propojeny 

s elektrostimulátorem (1) a elektrodami (1.1). Předkládané řešení se dále 

týká způsobu testování svalového výkonu sportovců. 
. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) A61B 18/08 (2006.01) 

 A61M 29/00 (2006.01) 
 A61N 1/05 (2006.01) 

(21) 2018-483 

(71) COMPEX, spol. s r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
(72) Nešpor Radek Ing., Brno, Soběšice, CZ 

(54) Způsob aplikace elektrokauteru pro tepelnou stimulaci vaginální 

sliznice a zařízení pro uskutečňování tohoto způsobu 
(22) 18.09.2018 

(57) Způsob aplikace elektrokauteru pro tepelnou stimulaci vaginální sliznice 

vytvářením kontaktu mezi elektrodami elektrokauteru, kde gynekologická 
hlavice elektrokauteru je pro ošetření vaginální sliznice napojená svou 

pracovní elektrodou na zdroj stejnosměrného elektrického proudu, jehož 
zemnící elektroda je pro vytváření kontaktu mezi oběma těmito elektrodami 

spojena s pokožkou pacienta. 

Hlavice, která je uzpůsobená pro přímý kontakt s vaginální sliznicí, obsahuje 
aplikátor (1) ve tvaru dutého válce zasouvatelný do rukojeti (2), ve které je 

ve své pracovní poloze těsněně zajištěn, na svém vnějším konci je aplikátor 

(1) hlavice připojen na hrot s tvarovanou pracovní elektrodou (5) a je 
uzavřen těsněným víčkem (4), kde vnitřním prostorem aplikátoru (1) a 

rukojeti (2) prochází přívodní elektrický kabel (3), přičemž výkon zdroje 

mezi pracovní elektrodou (5) hlavice a zemnící elektrodou je v rozsahu od 
0,5 do 10 W. 

 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) A61B 18/08 (2006.01) 

 A61F 7/00 (2006.01) 
(21) 2018-682 

(71) COMPEX, spol. s r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Nešpor Radek Ing., Brno, Soběšice, CZ 
 Kovář Miroslav Ing., Brno, CZ 

(54) Jehla z elektricky vodivého materiálu pro ovlivňování živé tkáně 

(22) 06.12.2018 
(57) Jehla z elektricky vodivého materiálu pro ovlivňování živé tkáně, kde 

v oblasti jejího zakončení je tělísko (3) pro řízené elektrické vyhřívání části 

jehly. Jehla je vytvořena z plného kovového jádra s funkcí vnitřního vodiče 
(1) z materiálu vybraného ze skupiny zahrnující ocel, titan, mosaz, který má 

kruhový průřez a vnější průměr 0,3 mm, kde topné tělísko (3) jehly má délku 

od 1 do 10 mm, a jádro jehly má pro aplikace vpichu pod kůži a souběžně 

s povrchem kůže délku 10 až 15 cm, a je vně předem zvolené délky od hrotu 

jehly kryto elektricky izolační vrstvou (4), přičemž vnější vodič (2) jehly je 

tvořen vrstvou vysoce elektro-vodivého laku, inkoustu nebo pasty, 
obsahujícího materiál vybraný ze skupiny obsahující stříbro, měď, nikl, a 

kde vnější povrch jehly je opatřen biokompatibilní ochrannou vrstvou (8), 

přičemž topné tělísko (3) je na bázi uhlíku nebo kovového povlaku. 
 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 

 
(51) A61F 9/04 (2006.01) 
 A61H 33/14 (2006.01) 

 A61H 35/02 (2006.01) 

(21) 2018-425 
(71) Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Čejková Jitka doc. MUDr., DrSc., Praha 10, CZ 

 Čejka Čestmír Ing., Ph.D., Praha 2, CZ 

(54) Léčebné zařízení pro aplikaci terapeuticky působící atmosféry při 

léčení onemocnění očí 

(22) 22.08.2018 
(57) Vynález se týká oftalmologického léčebného zařízení pro aplikaci 

terapeuticky působící atmosféry při léčení onemocnění očí, opatřeného 

přívodem zvlhčeného vzduchu obsahujícího 2 až 4 objemová procenta H2. 
Zařízení je s výhodou vytvořeno jako léčebné brýle, které jsou opatřeny 

přívodem zvlhčeného vzduchu sestávajícího z tlakové lahve (1) s 

regulačním ventilem (2), která je hadičkou (6) skrze alespoň jeden otvor (7) 
ústící v obrubě brýlí propojena s prostorem kolem očí. 

 

(74) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 
Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 

 
(51) A61H 15/00 (2006.01) 

 A61H 9/00 (2006.01) 

 A61H 37/00 (2006.01) 
(21) 2019-669 

(71) Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 

(72) Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Aplikátor intermitentního vakua 

(22) 30.10.2019 

(57) Aplikátor intermitentního vakua zahrnuje pevnostěnný válec (2) 

s uzavřeným dnem (7) na jednom konci a mezikruží (8) na druhém, 

protilehlém konci. Dno (7) pevnostěnného válce (2) je opatřeno nejméně 

jedním výustkem (3). Na pevnostěnném válci (2) je dále těsně nasunut 
pružný návlek (1), který je na jednom konci opatřen pružným okrajem (6) 

přesahujícím na dno pevnostěnného válce (7) a který je na druhém konci 

spojen s těsnící manžetou (4), která je opatřena výustkem (5) a která těsně 
nasedá na mezikruží (8). 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) A62C 2/06 (2006.01) 
 A62C 2/08 (2006.01) 

(21) 2018-315 

(71) Duda Marek, Olomouc, CZ 
(72) Duda Marek, Olomouc, CZ 

(54) Protipožární podložka na mobilní elektroniku 

(22) 28.06.2018 
(57) Protipožární podložka se skládá ze spodní části (a), a je složená ze skla, 

naplněná chladicím médiem (c) a z horní části (b), z tenkého plastu. 

 

 
 

(51) B01J 29/06 (2006.01) 

 B01J 32/00 (2006.01) 
 B01J 37/02 (2006.01) 

 C01B 33/26 (2006.01) 

(21) 2019-92 
(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 
 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 

 Vacková Ivana, Litvínov, Horní Litvínov, CZ 

(54) Způsob výroby katalyticky aktivní vrstvy na zeolitové pěně 
(22) 18.02.2019 

(57) Způsob výroby katalyticky aktivní vrstvy na zeolitové pěně spočívá v tom, 

že se alkalicky aktivovaná zeolitová pěna, zejména ve formě pelet nebo drti, 
ponoří na dobu 1 až 12 hodin do roztoku alespoň jedné anorganické soli o 

koncentraci 0,05 až 1 mol/dm3 při teplotě 25 až 100 °C. V něm se nechá 

reagovat po dobu 1 až 10 hodin. Poté se zreagovaná zeolitová pěna promyje 
demineralizovanou vodou, suší při teplotě 80 až 250 °C po dobu 4 až 12 

hodin a pak se případně žíhá při teplotě 300 až 600 °C po dobu 4 až 10 

hodin. Anorganickými solemi jsou ve vodě rozpustné dusičnany, sírany 
nebo chloridy obsahující alespoň některé z kationtů Ag+, Cu2+, ZrO2+, Co2+, 

Ni2+, Zn2+, Mn2+, Ca2+, Mg2+, Al3+, Fe3+, Ga3+, In3+, Cr3+, Y3+, Sn4+, Ce4+ a 

trojmocné kationty lanthanoidů. 
 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C02F 1/58 (2006.01) 

 C02F 103/36 (2006.01) 

 C02F 101/36 (2006.01) 
 B01J 20/20 (2006.01) 

(21) 2019-194 

(71) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 
 Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ 

(72) Weidlich Tomáš doc. Ing., Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ 

 Kamenická Barbora Ing., Moravany, CZ 
 Bartoš Michal Ing., Přelouč, CZ 

 Čermák Jiří Ing., CSc., Pardubice, Trnová, CZ 

(54) Způsob odstranění halogenovaných organických kyselin z vod 
(22) 28.03.2019 

(57) Předkládané řešení poskytuje způsob odstranění halogenovaných 
organických kyselin a/nebo jejich solí z kontaminovaných vod, kdy se 

v prvním kroku tohoto způsobu halogenované organické kyseliny a/nebo 

jejich deriváty separují z kontaminovaných vod buď adsorpcí na sorbent a 

následnou desorpcí pomocí alkyl-trimethyl amoniové soli, nebo iontovou 
výměnou s trialkyl-methylamoniovými solemi; a následně se v prvním 

kroku získaný roztok koncentrátu kvartérních amoniových solí 

halogenovaných organických kyselin reduktivně dehalogenuje slitinou 
hliníku s niklem v poměrech 1:3 až 3:1. Uvedený postup je účinný, a 

umožňuje recyklaci a opakované použití sorbentu a použitých amoniových 

solí. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C04B 35/622 (2006.01) 
 C04B 35/645 (2006.01) 

 C04B 35/14 (2006.01) 

(21) 2018-420 
(71) Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i., Brno, Veveří, CZ 

(72) Taveri Gianmarco, Brno, Brno-město, CZ 

 Dlouhý Ivo, Brno, Židenice, CZ 
 Grasso Salvatore, London, IT 

(54) Proces zhutňování anorganických prášků za působení 

hydrostatického tlaku a zařízení k tomuto 
(22) 20.08.2018 

(57) Předmětem vynálezu je proces zhutňování anorganických materiálů za 

působení hydrostatického tlaku sestávající z kroků: vytvoření roztoku 
anorganického prášku a rozpouštědla; aplikace tlaku na roztok, přičemž 

aplikace tlaku na roztok probíhá při teplotě nižší, než je bod varu 

rozpouštědla; odstranění tlaku a dosušení zhutněného anorganického 
prášku. Tento proces snižuje teplotu zhutňování anorganických materiálů, 

které v současné době probíhá při teplotách pohybujících se v řádu stovek 

stupňů Celsia. 
 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) E04B 1/82 (2006.01) 

 E04B 1/84 (2006.01) 

 E04F 13/075 (2006.01) 
(21) 2018-424 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Weisz Michal Ing., Ph.D., Stěbořice, CZ 
 Zamarský Petr Ing., Janovice, CZ 

 Wilhelm Petr Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

 Nevřela Martin Ing., Štěpánkovice, CZ 
(54) Zvukově pohlcující sendvičový díl 

(22) 22.08.2018 

(57) Zvukově pohlcující sendvičový díl (1) obsahuje klíny (2) a podstavu (3). 
Podstava (3) je tvořena lištami (7), pro uložení klínů (2), a nosníky (8) pro 

upevnění na podklad. Mezi malým klínem (6) a velkým klínem (4) je 

uložena alespoň jedna středová vrstva tvořená nanotextilním návlekem (5). 
 

 

 
(51) G01N 1/32 (2006.01) 

 H01J 37/30 (2006.01) 

(21) 2019-547 
(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 

(72) Stegmann Heiko, Dresden, DE 

(54) Způsob zpracování objektu 
(22) 21.08.2019 

(57) Vynález se týká způsobu zpracování objektu, přičemž z objektu je odstraněn 

materiál provedením následujících kroků: směrování paprsku částic na 
objekt tak, aby místo dopadu paprsku částic vykonalo na objekt jeden pohyb 

podél dráhy hlavního skenu a jeden pohyb podél směru subskenu příčně 

orientovaného ke dráze hlavního skenu, přičemž pohyb místa dopadu 
paprsku částic podél směru subskenu je řízen na základě jednoho 

referenčního signálu a jednoho detekčního signálu; modulace směrování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

paprsku částic podle referenčního signálu; a detekce sekundárních částic a 

vygenerování detekčního signálu, který představuje intenzitu detekovaných 

sekundárních částic. Řízení pohybu místa dopadu paprsku částic podél 
směru subskenu probíhá při použití principu homodynní detekce. 

 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 
(51) G01N 21/75 (2006.01) 
 G01N 21/39 (2006.01) 

(21) 2018-421 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Dvorský Richard doc. RNDr., Ph.D., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Svoboda Ladislav Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Bednář Jiří Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Mančík Pavel Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

(54) Způsob kontinuálního měření fotokatalýzy barvivových simulantů 
(22) 21.08.2018 

(57) Způsob kontinuálního měření fotokatalýzy barvivových simulantů využívá 

novou formuli pro vyhodnocení optické absorpce rozpuštěného barviva 
přímo v kapalinové disperzi (2), která obsahuje pevné nanočástice 

fotokatalyzátoru. Uvedená formule je odlišná od standardní formy Lambert-

Beerova zákona, který popisuje absorpci světla v čistých kapalinách bez 
disperzních částic. Výše uvedený způsob je možné uplatnit při rychlém a 

přesném kontrolním testování vzorků fotokatalytických materiálů z 

laboratorní i průmyslové výroby. 
 

 

 
(51) G10D 3/00 (2020.01) 

 G10D 1/08 (2006.01) 
 G10G 7/00 (2006.01) 

 G10G 5/00 (2006.01) 

(21) 2018-433 
(71) Hromek Michal, Praha 5, CZ 

(72) Hromek Michal, Praha 5, CZ 

(54) Popruh pro klasickou kytaru 
(22) 24.08.2018 

(57) Řešení se týká popruhu pro klasickou kytaru, který je určený k zavěšení 

kytary a zajištění správné polohy klasické kytary vůči tělu hráče při hře v 
sedě i ve stoje. Popruh pro klasickou kytaru obsahuje nastavitelný popruh 

(1), ke kterému jsou připevněny konce smyčky (2) zejména z ocelového 
lanka opláštěného plastem, která z s nastavitelným popruhem (1) tvoří 

uzavřený okruh. Smyčka (2) zejména z ocelového lanka opláštěného 

plastem je na třech místech semknuta stažením (3, 6, 7) zejména z 
plastového návleku, které smyčku rozdělují na dvě oka, kdy jedno oko (4) 

je větší a druhé oko (5) je menší. 

 
(74) AK PAVLOK, Mgr. Tomáš Hromek LL.M., advokát, K Brusce 124/6, 

Praha 6, 16000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 M 29/32 (2011.01) 2018-724 

A  61 F 7/00 (2006.01) 2018-682 

A  61 H 9/00 (2006.01) 2019-669 

A  61 H 33/14 (2006.01) 2018-425 

A  61 H 35/02 (2006.01) 2018-425 

A  61 H 37/00 (2006.01) 2019-669 

A  61 M 29/00 (2006.01) 2018-483 

A  61 N 1/05 (2006.01) 2018-483 

A  62 C 2/08 (2006.01) 2018-315 

B  01 J 20/20 (2006.01) 2019-194 

B  01 J 32/00 (2006.01) 2019-92 

B  01 J 37/02 (2006.01) 2019-92 

B  23 K 26/50 (2014.01) 2018-724 

(51)   (21) 

C  01 B 33/26 (2006.01) 2019-92 

C  02 F 101/36 (2006.01) 2019-194 

C  02 F 103/36 (2006.01) 2019-194 

C  04 B 35/14 (2006.01) 2018-420 

C  04 B 35/645 (2006.01) 2018-420 

E  04 B 1/84 (2006.01) 2018-424 

E  04 F 13/075 (2006.01) 2018-424 

G  01 N 21/39 (2006.01) 2018-421 

G  10 D 1/08 (2006.01) 2018-433 

G  10 G 5/00 (2006.01) 2018-433 

G  10 G 7/00 (2006.01) 2018-433 

H  01 J 37/30 (2006.01) 2019-547 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

2019-547 G  01 N 1/32 (2006.01) 

COMPEX, spol. s r.o., Brno, 

Královo Pole, CZ 

2018-483 A  61 B 18/08 (2006.01) 

COMPEX, spol. s r.o., Brno, 
Královo Pole, CZ 

2018-682 A  61 B 18/08 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

2018-559 A  61 B 5/22 (2006.01) 

ISOTHERM s.r.o., Kaplice, 
CZ 

2018-724 A  01 M 29/08 (2011.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2019-92 B  01 J 29/06 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, Polabiny, CZ 

2019-194 C  02 F 1/58 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav experimentální 

medicíny AV ČR, v. v. i., 

Praha 4, Krč, CZ 

2018-425 A  61 F 9/04 (2006.01) 

Ústav fyziky materiálů AV 
ČR, v. v. i., Brno, Veveří, CZ 

2018-420 C  04 B 35/622 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2018-421 G  01 N 21/75 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2018-424 E  04 B 1/82 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, Veveří, CZ 

2018-431 A  61 B 3/12 (2006.01) 

Duda Marek, Olomouc, CZ 2018-315 A  62 C 2/06 (2006.01) 

Hromek Michal, Praha 5, CZ 2018-433 G  10 D 3/00 (2020.01) 

Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, 
Chodov, CZ 

2019-669 A  61 H 15/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308210 A 61 K 31/65 (2006.01) 

308211 C 02 F 1/28 (2006.01) 

308212 A 01 B 73/04 (2006.01) 

308213 C 12 P 19/32 (2006.01) 

(11) (51)   

308214 C 07 K 19/00 (2006.01) 

308215 A 61 B 18/08 (2006.01) 

308216 A 61 B 5/22 (2006.01) 

308217 A 61 B 18/08 (2006.01) 

(11) (51)   

308218 A 01 M 29/08 (2011.01) 

308219 B 01 J 29/06 (2006.01) 

308220 C 02 F 1/58 (2006.01) 

308221 A 61 H 15/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01B 73/04 (2006.01) 

(11) 308212 

(40) 02.10.2013 
(21) 2012-205 

(73) FARMET a.s., Česká Skalice, CZ 

(72) Jelínek Jakub Bc., Rychnovek, CZ 
 Smola Tomáš Ing., Chvalkovice, CZ 

 Nýč Michal Ing., Červený Kostelec, CZ 

(54) Zařízení pro sklápění pracovní části zemědělského stroje 
(22) 23.03.2012 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(51) A01M 29/08 (2011.01) 

 A01M 29/32 (2011.01) 
 B23K 26/50 (2014.01) 

(11) 308218 

(40) 04.03.2020 
(21) 2018-724 

(73) ISOTHERM s.r.o., Kaplice, CZ 

(72) Smolík Pavel, Zubčice, CZ 
 Fekete Ludvík, Český Krumlov, Nádražní Předměstí, CZ 

 Goldfinger Michal Ing., Netřebice, CZ 

 Chlaň Ivo, Malonty, CZ 
 Minařík Jiří, Větřní, CZ 

 Bartoš Petr doc. RNDr., Ph.D., Lišov, CZ 

 Rajchard Josef doc. RNDr. Ing., Ph.D., Třeboň, Třeboň II, CZ 
 Zoubek Tomáš Mgr., Pelhřimov, CZ 

 Filip Martin Ing., Lišov, CZ 

 Kuneš Radim Ing., Strakonice, Strakonice I, CZ 
(54) Povrchová úprava transparentního plošného konstrukčního dílu a 

způsob její výroby 

(22) 20.12.2018 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) A61B 18/08 (2006.01) 

 A61M 29/00 (2006.01) 
 A61N 1/05 (2006.01) 

(11) 308215 

(40) 04.03.2020 
(21) 2018-483 

(73) COMPEX, spol. s r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Nešpor Radek Ing., Brno, Soběšice, CZ 
(54) Způsob aplikace elektrokauteru pro tepelnou stimulaci vaginální 

sliznice a zařízení pro uskutečňování tohoto způsobu 

(22) 18.09.2018 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 
(51) A61B 18/08 (2006.01) 

 A61F 7/00 (2006.01) 
(11) 308217 

(40) 04.03.2020 

(21) 2018-682 

(73) COMPEX, spol. s r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Nešpor Radek Ing., Brno, Soběšice, CZ 

 Kovář Miroslav Ing., Brno, CZ 
(54) Jehla z elektricky vodivého materiálu pro ovlivňování živé tkáně 

(22) 06.12.2018 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 
(51) A61B 5/22 (2006.01) 

(11) 308216 

(40) 04.03.2020 
(21) 2018-559 

(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 
 MIKROKLIMA s.r.o., Hradec Králové, Kukleny, CZ 

(72) Zadák Zdeněk prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

 Vališ Martin doc. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, Malšovice, CZ 
 Vyšata Oldřich MUDr., Ph.D., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Vízner Tomáš Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

 Felzmann Adolf, Hronov, CZ 
(54) Zařízení pro měření svalové síly a způsob testování svalového výkonu 

sportovců 

(22) 19.10.2018 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) A61H 15/00 (2006.01) 

 A61H 9/00 (2006.01) 
 A61H 37/00 (2006.01) 

(11) 308221 

(40) 04.03.2020 
(21) 2019-669 

(73) Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 

(72) Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Aplikátor intermitentního vakua 

(22) 30.10.2019 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 
(51) A61K 31/65 (2006.01) 

 A61K 9/52 (2006.01) 

 A61K 31/785 (2006.01) 
 A23K 50/80 (2016.01) 

 A61K 31/78 (2006.01) 

 A61K 33/00 (2006.01) 
 A23K 1/18 (2006.01) 

 A23K 1/17 (2006.01) 

(11) 308210 
(40) 09.05.2013 

(21) 2011-698 
(73) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Franc Aleš PharmDr. Ph.D., Brno, CZ 

 Muselík Jan Mgr. Ph.D., Brno, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 Rabišková Miloslava doc. PharmDr. CSc., Brno, CZ 

 Dobšíková Radka MVDr. Ph.D., Ostopovice, CZ 

(54) Farmaceutická kompozice ve formě pelet majících velikost částic v 

rozmezí od 0,1 do 10 mm pro perorální podání vodním živočichům a 

způsob její výroby 

(22) 02.11.2011 

 
 

(51) B01J 29/06 (2006.01) 
 B01J 32/00 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 

 C01B 33/26 (2006.01) 
(11) 308219 

(40) 04.03.2020 
(21) 2019-92 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 

 Vacková Ivana, Litvínov, Horní Litvínov, CZ 
(54) Způsob výroby katalyticky aktivní vrstvy na zeolitové pěně 

(22) 18.02.2019 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 

(51) C02F 1/28 (2006.01) 
 C02F 1/58 (2006.01) 

(11) 308211 

(40) 22.05.2013 
(21) 2011-711 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ TECHNICKÁ - UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ 
(72) Seidlerová Jana prof. Ing. CSc., Lubojaty, CZ 

 Majorová Petra Ing., Ostrava, CZ 

(54) Způsob odstraňování fosforečnanů z odpadních vod domácností 
(22) 08.11.2011 

 
 
(51) C02F 1/58 (2006.01) 

 C02F 103/36 (2006.01) 

 C02F 101/36 (2006.01) 
 B01J 20/20 (2006.01) 

(11) 308220 

(40) 04.03.2020 
(21) 2019-194 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

 Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ 
(72) Weidlich Tomáš doc. Ing., Ph.D., Lázně Bohdaneč, CZ 

 Kamenická Barbora Ing., Moravany, CZ 

 Bartoš Michal Ing., Přelouč, CZ 

 Čermák Jiří Ing., CSc., Pardubice, Trnová, CZ 

(54) Způsob odstranění halogenovaných organických kyselin z vod 
(22) 28.03.2019 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C07K 19/00 (2006.01) 
 C07K 14/605 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
(11) 308214 

(40) 12.04.2006 
(21) 2014-740 

(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN, US 

(72) Glaesner Wolfgang, Indianapolis, IN, US 
 Micanovic Radmila, Indianapolis, IN, US 

 Tschang Sheng-Hung Rainbow, Carmel, IN, US 

(54) GLP-1 fúzní proteiny 
(32) 07.12.2000 

(31) 2000  60/251,954 

(33) US 
(86) PCT/US2001/043165 

(87) WO 2002/046227 

(22) 29.11.2001 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) C12P 19/32 (2006.01) 

 C12P 19/30 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 G01N 33/58 (2006.01) 

(11) 308213 
(40) 12.03.2014 

(21) 2012-601 

(73) 1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Praha 2, CZ 
(72) Zikanová Marie Ing. Ph.D., Milovice, CZ 

 Kmoch Stanislav Ing. CSc., Praha 1, CZ 

 Krijt Jakub RNDr., Praha 4, CZ 
 Skopcová Václava Mgr., Praha 10, CZ 

(54) Způsob stanovení substrátů enzymu adenylosukcinátlyázy (ADSL), 

použití těchto substrátů k diagnostice deficitu ADSL 
(22) 05.09.2012 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

COMPEX, spol. s r.o., Brno, 

Královo Pole, CZ 

308215 A 61 B 18/08 (2006.01) 

COMPEX, spol. s r.o., Brno, 
Královo Pole, CZ 

308217 A 61 B 18/08 (2006.01) 

ELI LILLY AND COMPANY, 

Indianapolis, IN, US 

308214 C 07 K 19/00 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, CZ 

308216 A 61 B 5/22 (2006.01) 

FARMET a.s., Česká Skalice, 

CZ 

308212 A 01 B 73/04 (2006.01) 

ISOTHERM s.r.o., Kaplice, CZ 308218 A 01 M 29/08 (2011.01) 

MIKROKLIMA s.r.o., Hradec 
Králové, Kukleny, CZ 

308216 A 61 B 5/22 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

308219 B 01 J 29/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Pardubice, 

Pardubice, Polabiny, CZ 

308220 C 02 F 1/58 (2006.01) 

Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno, Brno, Královo 

Pole, CZ 

308210 A 61 K 31/65 (2006.01) 

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ 

TECHNICKÁ - UNIVERZITA 
OSTRAVA, Ostrava - Poruba, 

CZ 

308211 C 02 F 1/28 (2006.01) 

Výzkumný ústav organických 
syntéz a.s., Rybitví, CZ 

308220 C 02 F 1/58 (2006.01) 

1. lékařská fakulta Univerzity 

Karlovy v Praze, Praha 2, CZ 

308213 C 12 P 19/32 (2006.01) 

Kloc Karel Ing., CSc., Praha 4, 

Chodov, CZ 

308221 A 61 H 15/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(udělené patenty) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1530601 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1538779 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1567185 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1579688 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1596615 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1636899 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1730170 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1753677 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1787728 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1791591 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1803094 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1805731 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1807440 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1808768 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1819391 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1846393 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1866618 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1884714 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1885467 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1899364 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1908164 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1924843 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1926394 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1972119 (47) 19.02.2020 
(97) EP 1994436 (47) 19.02.2020 

(97) EP 1997176 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2025435 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2029929 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2039402 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2046139 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2046312 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2063063 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2064824 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2090358 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2109397 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2111022 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2114597 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2133699 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2135374 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2143266 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2144806 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2158702 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2161831 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2171914 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2172023 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2173407 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2175428 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2205692 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2207597 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2208231 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2209339 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2210663 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2217339 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2217441 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2217906 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2238432 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2238533 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2243014 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2250446 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2251306 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2253604 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2253797 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2255277 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2257675 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2263166 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2270064 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2276124 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2276164 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2276573 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2277976 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2283590 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2283603 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2286902 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2287531 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2288653 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2289155 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2290110 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2290317 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2300742 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2302768 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2309123 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2309553 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2313909 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2315419 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2316892 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2318028 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2318811 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2323047 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2325165 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2327066 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2328083 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2331168 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2337568 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2340664 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2341961 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2345129 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2348957 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2351078 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2352702 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2357376 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2359887 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2366344 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2366556 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2368633 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2369172 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2378285 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2379219 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2379630 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2380933 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2382753 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2382803 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2383648 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2387074 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2387677 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2388825 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2391114 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2394319 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2395817 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2404638 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2406559 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2407892 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2409427 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2410342 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2412103 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2414878 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2416321 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2418909 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2419263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2420305 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2421581 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2423656 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2426469 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2426561 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2427126 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2428936 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2429744 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2430405 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2430551 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2435457 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2435745 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2436295 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2438524 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2438666 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2439057 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2440123 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2441138 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2441595 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2443408 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2444283 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2446945 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2448104 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2450890 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2451075 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2451587 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2452633 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2453318 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2454044 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2460180 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2461768 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2461888 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2463727 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2466498 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2466985 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2466988 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2468043 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2471151 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2472192 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2475978 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2477790 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2480961 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2481353 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2481994 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2483477 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2484191 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2485203 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2485282 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2486221 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2486861 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2487624 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2491177 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2491364 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2491984 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2494377 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2494594 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2494660 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2495006 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2496538 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2496933 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2496959 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2497605 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2498029 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2498161 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2501008 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2501200 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2502124 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2502409 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2502458 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2503267 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2503376 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2503396 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2504511 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2508945 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2511005 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2511956 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2514889 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2515170 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2516234 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2521422 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2522899 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2527625 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2527740 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2528237 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2529148 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2529250 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2532549 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2533574 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2535486 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2535544 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2536123 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2537721 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2539902 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2540387 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2541105 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2542338 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2544897 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2545481 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2547961 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2547996 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2550760 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2552030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2552582 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2552830 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2554008 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2556393 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2558511 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2559513 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2559587 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2560209 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2562041 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2562427 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2562519 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2564500 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2565233 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2569984 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2571594 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2572632 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2573392 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2573825 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2574449 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2576025 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2577110 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2579563 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2579690 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2580018 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2581559 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2581692 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2584206 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2584464 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2585192 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2586136 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2586984 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2589719 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2589776 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2591122 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2592123 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2593699 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2595289 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2596671 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2596815 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2597747 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2599300 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2600757 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2602057 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2602344 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2603243 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2605037 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2605230 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2605692 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2605700 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2605955 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2607314 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2607707 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2608152 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2608969 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2610548 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2610901 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2613257 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2616796 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2617438 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2617679 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2618399 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2618452 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2619474 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2621033 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2621682 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2624537 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2624602 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2625147 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2628038 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2629022 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2629155 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2631641 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2631642 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2632024 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2632389 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2633207 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2634571 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2636131 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2636728 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2637530 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2637916 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2641197 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2645749 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2646250 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2646886 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2648696 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2648839 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2649888 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2651541 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2653826 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2654384 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2656245 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2657302 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2657391 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2657436 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2657658 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2657745 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2657880 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2659203 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2659456 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2660582 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2661794 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2662288 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2663618 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2664485 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2667075 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2667133 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2668024 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2668710 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2668884 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2669234 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2669501 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2670545 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2671253 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2671622 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2672756 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2672922 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2673123 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2678671 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2678831 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2681634 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2681761 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2685123 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2685345 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2686227 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2689848 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2690016 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2691938 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2692411 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2695252 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2695563 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2696402 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2698127 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2698684 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2699406 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2699486 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2701069 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2702110 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2703202 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2703471 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2703512 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2704297 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2704900 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2705654 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2705666 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2707030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2708969 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2710403 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2711220 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2711356 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2712438 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2713075 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2713709 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2714358 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2714478 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2715529 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2715547 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2715978 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2718381 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2719806 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2720318 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2720973 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2721284 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2721744 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2722401 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2723009 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2723256 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2723553 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2723938 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2724030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2724269 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2724365 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2724775 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2725194 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2726067 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2726847 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2726964 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2727192 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2728327 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2728777 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2728878 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2729882 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2730459 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2731360 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2731509 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2732399 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2733941 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2734238 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2734651 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2734890 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2736434 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2737704 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2737779 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2741515 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2741936 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2742256 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2743128 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2744457 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2745183 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2745505 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2745880 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2747039 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2749021 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2749632 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2750917 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2752667 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2753700 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2757686 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2759043 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2759134 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2760152 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2761324 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2762074 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2762085 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2767520 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2769177 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2769301 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2769934 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2770186 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2770814 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2772732 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2773466 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2773616 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2775369 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2775498 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2777902 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2779975 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2779994 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2780003 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2780203 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2781407 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2782169 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2783189 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2784288 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2784523 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2784668 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2785545 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2788697 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2789867 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2790301 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2790993 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2792850 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2793736 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2793951 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2794263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2794475 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2795268 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2795628 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2795643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2796410 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2796715 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2797220 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2797752 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2800126 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2800737 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2801033 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2801446 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2801853 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2802045 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2802660 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2803214 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2803479 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2805252 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2807649 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2808082 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2809096 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2809137 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2810429 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2811404 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2811459 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2811507 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2814186 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2814572 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2816443 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2817725 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2818069 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2820037 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2820235 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2820404 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2822097 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2822558 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2824091 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2824982 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2825293 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2826025 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2826836 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2827059 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2827132 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2829702 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2829882 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2833317 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2834044 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2835439 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2836207 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2836372 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2836546 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2836692 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2836719 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2836910 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2836957 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2838068 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2838673 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2838884 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2839092 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2840490 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2840914 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2841005 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2842378 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2842621 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2844124 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2844286 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2846132 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2846155 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2847553 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2847662 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2849117 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2849427 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2850332 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2851381 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2852399 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2852997 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2852999 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2853027 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2854036 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2854136 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2855270 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2857262 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2857905 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2858130 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2858751 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2858765 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2859727 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2860277 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2860511 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2861584 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2862107 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2864029 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2864122 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2865715 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2865780 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2866849 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2867537 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2867588 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2867971 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2868301 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2869186 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2869297 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2869408 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2869776 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2871007 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2872128 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2872311 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2872815 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2872876 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2873172 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2873682 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2874282 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2874289 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2874335 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2874618 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2876578 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2877296 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2877805 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2878078 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2878106 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2880740 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2880891 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2881981 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2882228 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2883388 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2885109 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2885317 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2885396 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2885858 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2886734 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2887246 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2887577 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2888147 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2889515 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2889736 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2890872 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2892139 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2892275 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2893489 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2894064 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2895151 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2895600 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2895860 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2896247 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2896405 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2896857 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2897430 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2897538 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2897573 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2897581 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2897592 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2898235 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2900049 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2900258 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2900841 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2901006 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2901083 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2901113 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2901563 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2902780 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2903332 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2903588 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2903861 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2903896 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2904187 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2905363 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2905865 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2905929 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2906431 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2906580 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2908959 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2909807 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2909808 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2909811 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2910033 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2910387 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2910573 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2912476 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2913546 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2914428 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2914954 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2914990 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2915052 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2915902 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2916567 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2917773 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2918469 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2920051 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2920319 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2920696 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2920870 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2921276 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2922046 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2922190 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2924379 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2924677 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2924760 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2925101 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2925267 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2925272 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2925491 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2925875 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2925936 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2926341 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2926521 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2927053 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2927205 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2928168 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2928312 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2929302 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2930456 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2930800 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2931325 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2931728 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2933208 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2933888 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2934518 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2934584 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2934907 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2937002 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2937488 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2937641 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2939041 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2940259 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2941322 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2941899 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2942248 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2943766 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2944030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2944637 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2944851 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2945061 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2946593 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2946836 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2947061 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2949696 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2950281 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2950308 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2950926 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2951195 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2951399 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2954101 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2954816 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2955361 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2955479 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2957931 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2958275 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2959157 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2959230 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2960271 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2960547 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2961141 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2961235 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2961248 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2961934 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2961941 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2962853 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2963209 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2963560 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2964058 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2964412 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2964968 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2965885 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2966553 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2966685 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2966701 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2966745 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2967473 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2968146 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2968797 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2968925 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2969533 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2971423 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2971516 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2972467 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2974379 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2974633 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2976554 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2976679 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2977220 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2977221 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2977530 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2978492 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2979617 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2980273 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2980312 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2980384 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2980474 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2980785 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2980787 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2980998 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2981003 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2983155 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2983306 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2983352 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2984193 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2984690 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2984722 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2985544 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2986039 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2986074 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2986154 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2986442 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2986771 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2987112 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2987294 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2987628 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2987870 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2988608 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2988974 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2990450 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2990794 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2991027 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2991367 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2991568 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2991733 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2992264 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2992650 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2992832 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2993836 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2994386 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2994565 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2994964 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2995434 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2995646 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996065 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2996146 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996250 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996373 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996828 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996838 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2996904 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2997461 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2997687 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2998326 (47) 19.02.2020 
(97) EP 2998391 (47) 19.02.2020 

(97) EP 2999605 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3000221 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3000242 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3000458 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3001028 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3001686 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3002422 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3002622 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3002746 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3002827 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3003717 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3003747 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3003749 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3003780 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3004919 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3004970 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3004973 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3005481 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3005523 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3005605 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3005648 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3005715 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3006055 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3006180 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3006232 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3006670 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3006763 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3006812 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3006895 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3007271 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3007642 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3007680 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3008168 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3008552 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3008888 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3009159 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3009506 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3009589 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3010220 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3010233 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3010647 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3011033 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3011041 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3011169 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3011395 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3011612 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3011912 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3012393 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3012626 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3014399 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3014502 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3014667 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3014745 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3015784 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3016472 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3016682 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3016990 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3017240 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3017593 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3018049 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3018456 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3018782 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3018916 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3019473 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3020347 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3020377 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3020794 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3020825 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3021178 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3021649 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3022257 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3022605 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3022745 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3022782 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3023160 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3024489 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3024706 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3026084 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3026404 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3026860 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3027443 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3028028 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3028916 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3029263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3029487 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3029504 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3030257 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3030685 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3030999 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3031048 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3031549 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3031686 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3032108 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3032138 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3032506 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3032706 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3032722 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3035433 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3036112 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3036288 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3037250 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3037749 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3038054 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3038425 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3039515 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3039851 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3040608 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3041488 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3041682 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3041784 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3042396 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3042474 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3042741 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3043500 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3043689 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3044058 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3044320 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3044501 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3044566 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3044854 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3045345 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3045623 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3045760 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3045869 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3046028 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3046174 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3048536 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3050259 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3050580 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3051560 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3051741 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3051890 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3053796 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3054462 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3054730 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3055844 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3055863 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3055948 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3056050 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3056520 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3056540 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3057367 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3057390 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3057863 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3058163 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3058210 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3058659 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3059614 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3060431 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3060846 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3061134 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3061815 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3062110 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3062644 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3062899 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3063030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3063524 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3063815 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3063981 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3064180 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3064397 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3065822 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3065940 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3066572 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3066583 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3066725 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3066830 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3066874 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3067055 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3067643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3068052 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3068175 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3068600 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3069197 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3069563 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3070475 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3070634 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3070775 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3072087 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3072760 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3072836 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3073115 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3073180 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3073686 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3073857 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3074024 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3074888 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3075174 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3075525 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3076270 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3076324 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3076580 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3076815 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3076982 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3077004 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3077487 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3078165 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3078363 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3078944 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3079271 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3079409 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3080267 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3080794 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3081206 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3081223 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3081225 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3081335 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3081538 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3082432 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3082728 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3083071 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3083427 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3083523 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3083692 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3083808 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3084107 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3085805 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3086357 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3086454 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3086506 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3086938 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3087720 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3088646 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3089266 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3089604 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3090450 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3091100 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3091411 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3091931 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3092188 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3092260 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3092884 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3093160 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3093833 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3094072 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3094315 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3094318 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3094626 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3095584 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3096356 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3096409 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3098166 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3098968 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3100001 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3100235 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3100601 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3101078 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3101171 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3101778 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3101910 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3101919 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3102336 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3102439 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3103004 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3103237 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3103362 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3104567 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3104583 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3106018 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3106096 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3107077 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3107082 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3107091 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3107996 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3109048 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3109162 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3109441 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3109718 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3109785 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3110177 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3110344 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3110614 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3110785 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3110815 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3110960 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3111651 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3111676 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3112010 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3112144 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3112212 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3112728 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3112966 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3113474 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3113742 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3113786 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3114165 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3115545 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3115692 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3116064 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3116704 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3116706 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3116922 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3117308 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3117421 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3117545 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3117757 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3118209 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3118223 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3119327 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3120350 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3120472 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3120479 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3120579 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3120876 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3121164 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3121264 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3121324 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3121986 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3122556 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3123724 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3123814 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3123819 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3124413 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3124430 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3124522 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3124574 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3125366 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3125379 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3125391 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3125656 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3126118 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126256 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126522 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3126523 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126525 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126661 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3126679 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126779 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3126892 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3127531 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3127770 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3128806 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3129090 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3129182 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3129186 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3129233 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3129245 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3129270 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3130024 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3130098 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3130156 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3130417 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3131925 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3131972 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3131998 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3132118 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3132840 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3133083 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3133183 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3133720 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3133915 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3134271 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3134350 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3134561 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3134866 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3135125 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3135224 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3135229 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3135235 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3135672 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3136194 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3136668 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3137045 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3137646 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3137689 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3137815 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3138173 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3138848 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3139132 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3139234 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3139529 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3139563 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3140173 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3140263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3140429 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3140432 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3140597 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3140818 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3140856 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3141023 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3141454 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3141638 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3142119 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3142263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3142394 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3143115 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3143677 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3143866 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3144441 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3144565 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3145217 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3145627 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3145965 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3146536 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3146562 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3147105 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3147180 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3147385 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3147492 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3148278 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3148911 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3148922 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3149197 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3149255 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3149748 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3149820 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3150055 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3150179 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3150201 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3150203 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3151069 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3151140 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3151466 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3151673 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3151794 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3152310 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3152503 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3152774 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3152919 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3153154 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3153280 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3153363 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3153453 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3153758 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3153813 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3154163 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3154344 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3154408 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3154864 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3154997 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3155340 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3155465 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3155863 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3156733 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3157052 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3157209 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3157287 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3157295 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3157649 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3158012 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3158246 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3158740 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3158808 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3159100 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3159578 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3159768 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3160111 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3161131 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3161524 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3161817 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3161912 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3162255 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3162788 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3162893 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3162928 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3163387 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3163388 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3163389 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3163413 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3163838 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3164084 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3164152 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3164212 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3164258 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3164874 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3164981 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3165077 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3165401 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3165687 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3165847 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3166090 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3166301 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3166462 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3166816 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3166921 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3166973 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3167134 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3167441 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3167516 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3167567 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3167776 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3167865 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3167930 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3168504 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3169038 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3169307 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3169659 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3169862 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3169983 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3170477 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3170659 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3170818 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3170987 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3171015 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3171026 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3171522 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3172088 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3172106 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3172960 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3173050 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3173428 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3174492 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3174674 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3174979 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3175286 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3175287 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3176017 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3176184 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3176225 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3176591 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3176911 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3177684 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3177818 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3177933 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3177963 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3178183 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3178278 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3179299 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3179527 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3179587 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3180023 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3180045 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3180540 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181112 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181187 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181379 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181387 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181402 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3181498 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3181756 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3182038 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3182257 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3182534 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3182622 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3182787 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3183467 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3183469 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3184080 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3184097 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3184381 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3184643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3185559 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3185635 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3185981 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3186270 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3186482 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3186631 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3186928 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3186932 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3187241 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3187461 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3187488 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3187820 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3188086 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3188569 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3189081 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3189245 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3189427 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3189465 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3189605 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3189688 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3190039 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3190069 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3190109 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3190668 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3190718 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3190751 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3191094 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3191364 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3191399 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3191441 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3191737 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3191964 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3192353 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3192367 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3192376 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3192473 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3192849 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3193513 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3193641 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3193920 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3194233 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3194643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3195000 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3195207 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3195310 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3195324 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3195989 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3196005 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3196495 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3196527 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3196817 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3196998 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3197730 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3198224 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3198421 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3198817 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3198950 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3199127 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199176 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199178 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199196 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199199 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199703 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3199746 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3199848 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3200458 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3200552 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3200666 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3200780 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3200917 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3201316 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3202487 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3203660 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3203724 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3204239 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3205180 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3206328 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3206431 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3207119 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3207343 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3207671 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3207887 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3208099 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3208179 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3208200 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3208303 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3208498 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3208712 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3208973 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3209415 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3209709 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3209929 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3210091 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3210201 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3210233 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3210647 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3210855 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3211364 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3212106 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3212378 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3213296 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3214020 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3214060 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3214084 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3214147 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3214567 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3214891 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3214939 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3215174 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3215393 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3215472 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3215630 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3215699 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3215936 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3216100 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3216787 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3216996 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3217044 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3217803 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3218135 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3218153 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3218320 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3219191 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3219293 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3219316 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3220086 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3220391 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3220506 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3220901 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3221087 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3221098 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3221269 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3221334 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3221570 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3221676 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3221916 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3222589 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3223127 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3223665 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3223669 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3223982 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3224070 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3224171 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3224817 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3224938 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3225086 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3225421 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3225450 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3225741 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3225742 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3226501 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3226503 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3226529 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3227065 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3227487 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3227709 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3228103 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3228188 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3228861 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3229395 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3229448 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3229557 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3229875 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3230065 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3230251 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3230458 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3230957 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3230992 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3231021 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3231215 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3231839 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3232103 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3232202 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3232311 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3232380 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3232600 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3232952 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3233000 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3233508 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3233709 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3233974 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3233980 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3234347 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3234599 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3234642 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3235322 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3235681 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3235855 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3236071 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3236342 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3236447 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3236566 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3236936 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3236949 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3237073 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3237140 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3237147 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3237179 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3237774 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3237834 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3237837 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3238022 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3238700 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3238701 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3238864 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3239644 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3239950 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3240152 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3240203 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3240317 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3240388 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3240931 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3241099 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3241978 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3241994 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3242044 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3242727 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3243015 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3243230 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3243291 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3243456 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3243514 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3243577 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3244236 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3244398 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3244906 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3244907 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3245036 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3245077 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3245078 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3245424 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3246136 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3246137 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3246652 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3247057 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3247287 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3248205 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3248784 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3248954 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249047 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249090 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3249114 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249165 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249302 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3249757 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249859 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3249969 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3250486 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3250927 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3251581 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3252399 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3252550 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3252769 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3253684 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3254049 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3254075 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3254100 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3254678 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3254703 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3254859 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3255203 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3258064 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3258291 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3259721 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3260065 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3260069 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3260071 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3260777 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3261225 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3261262 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3262230 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3262820 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3262856 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3263047 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3263179 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3263335 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3263365 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3263854 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3264177 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3264178 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3265184 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3265656 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3266031 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3266539 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3266662 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3266712 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3266780 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3266966 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3267167 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3267331 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3267971 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3268342 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3268618 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3268817 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3268830 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3269063 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3269420 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3269477 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3269825 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3270321 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3270377 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3270643 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3271328 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3271551 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3271825 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3272254 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3272587 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3272654 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3272829 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3272845 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3273338 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3274036 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3274296 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3274713 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3275337 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3275704 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3275731 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3275828 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3276139 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3276154 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3276160 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3276316 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3276710 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3276875 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3276900 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3277052 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3277441 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3277746 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3277948 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3278631 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3278909 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3278937 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3278973 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3279067 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3279080 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3279402 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3279632 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3280411 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3280438 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3280827 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3280845 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3280950 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3281232 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3281370 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3281472 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3281505 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3281901 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3281927 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3282030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3282031 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3282134 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3282918 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3283052 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3283215 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3283273 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3283736 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3283797 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3284364 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3284626 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3284805 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3285260 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3285320 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3285357 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3285465 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3285787 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3286287 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3286903 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3286946 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3287284 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3287293 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3287317 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3287681 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3287806 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3288109 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3288324 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3288527 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3288739 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3288764 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3288765 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3288969 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3288970 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3289376 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3289937 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3290315 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3290321 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3290331 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3290347 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3290573 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3290713 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3291036 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3291073 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3291273 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3291349 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3291432 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3291602 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3292062 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3292210 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3292292 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3292723 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3292739 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3292772 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3293400 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3293492 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3293587 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3294525 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3294538 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3295155 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3295332 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3295424 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3295918 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3296082 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3296401 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3296485 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3296597 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3296638 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3297414 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3297499 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3297965 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3298311 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3298612 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3298682 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3298768 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3298772 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3298800 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3298838 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3299062 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3299181 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3299216 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3299289 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3299340 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3299498 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3299569 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3299685 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3300150 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3300197 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3300339 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3300530 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3301008 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3301098 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3301299 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3301354 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3302048 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3302345 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3302812 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3302957 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303265 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3303285 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303290 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303428 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3303784 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303818 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303859 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3303915 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3303973 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3304226 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3304758 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3304990 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3305609 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3305734 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3305934 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3305950 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3305966 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3306453 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3306748 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3306816 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3306994 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3307232 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3307362 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3307614 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3307648 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3307863 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3308311 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3308445 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3308756 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3309284 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3309366 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3309901 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3309995 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3310258 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3310383 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3310598 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3310616 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3311126 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3311201 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3311389 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3311575 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3311946 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3312002 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3312276 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3312289 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3312671 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3312842 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3313115 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3313493 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3314069 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3314137 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3314788 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3315560 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3315634 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3315701 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3315781 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316091 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3316529 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316641 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3316655 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316717 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316740 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3316782 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316868 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3316982 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3317074 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3317141 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3317161 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3317214 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3317313 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3317879 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3317963 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3318212 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3318419 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3318423 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3318614 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3318648 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3319149 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3319410 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3319435 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3319773 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3319810 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3320230 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3320242 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3320458 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3320642 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3321311 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3321326 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3321496 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3322674 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3322694 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3323058 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3323178 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3323663 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3323730 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3323972 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3323999 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3324088 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325044 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325052 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3325423 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325647 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325746 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3325776 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325824 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3325882 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3325986 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3326050 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3326528 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3326965 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3327121 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3327234 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3327255 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3327269 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3327271 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3327786 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3328102 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3328526 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3328640 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3328659 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3328671 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3328717 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3328931 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3329054 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3329829 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3329902 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330045 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3330188 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330296 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330454 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3330460 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330471 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330508 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3330551 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3330584 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3330597 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3331306 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3331387 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3331591 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3331666 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3331735 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3332048 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3332212 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3332445 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3332512 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3332961 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3333161 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3333443 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3333812 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3333893 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3334112 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3334512 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3334794 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3335279 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3335541 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3335772 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3335786 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3336225 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3336625 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3336940 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3337106 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3337570 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3337639 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3337738 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3337739 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3338033 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3338245 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3338418 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3338604 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3338687 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3339081 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3339570 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3339616 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3339624 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3339699 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3340040 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3340347 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3340395 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3340563 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3340670 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3341088 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3341750 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3341911 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3342322 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3342531 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3342648 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3342884 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3342968 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3343179 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343190 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343273 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3343277 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343382 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343503 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3343701 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343785 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3343976 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3344190 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3344346 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3344663 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3344857 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345019 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345255 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3345269 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345403 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345493 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3345562 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345739 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3345770 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3345899 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3346399 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3346567 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3346843 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3346927 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3347122 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347307 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347320 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3347337 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347385 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347415 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3347624 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347930 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3347984 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3348348 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3348453 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3348782 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3348976 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3349461 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3349535 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3349683 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3349944 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3350041 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3350150 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3350342 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3350353 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3350371 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3350424 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3350888 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3351422 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3351462 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3351566 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3351588 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3351762 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3352056 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3352494 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3352605 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3352688 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3353099 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3353166 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3353199 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3353933 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3354544 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3355020 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3355534 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3355544 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3356054 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3356373 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3356636 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3357496 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3357582 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3358128 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3358331 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3358957 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3358967 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3359110 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3360274 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3360630 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3360644 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3360713 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3361388 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3361605 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3361791 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3362199 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3362329 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3362346 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3362621 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3362643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3362670 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3362719 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3362769 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3363411 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3363607 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3363790 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3364090 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3365138 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3365199 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3365229 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3366004 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3366453 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3366489 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3367018 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3367253 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3367702 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3367940 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3368130 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3368142 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3368246 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3368510 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3368719 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3368917 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3369142 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3369226 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3369636 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3369698 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3369704 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3369731 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3370150 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3370460 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3370562 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3370622 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3370849 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3370960 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3371115 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3371291 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3371500 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3372476 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3372753 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3372772 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3372947 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3373281 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3373873 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3374475 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3375407 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3375433 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3375476 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3375678 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3375891 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3376686 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3376830 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3376836 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3376986 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3377108 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3377153 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3377228 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3378239 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3378282 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3378593 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3378878 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3379158 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3379343 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3379640 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3379783 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3380201 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3380360 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3380364 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3380415 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3380486 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3380580 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3380676 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3381182 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3382774 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3383063 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3383269 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3383712 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3384023 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3384043 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3384526 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3384550 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3384636 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3384754 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3384814 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3384915 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3385107 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3385132 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3385183 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3385269 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3385691 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3385929 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3386064 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3386119 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3386666 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3387234 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3387981 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3388258 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3388288 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3388471 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3388621 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3388656 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3389006 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3389946 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3389949 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3389975 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3390268 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3390556 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3390767 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3390818 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3391011 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3391166 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3391761 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3391850 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3392089 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3392198 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3392225 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3392411 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3392926 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3392975 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3392976 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3393105 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3393347 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3393405 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3393426 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3394027 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3394375 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3394419 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3394708 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3395077 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3395394 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3395543 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3396096 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3396327 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3396404 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3396940 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3397089 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3397210 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3397566 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3397653 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3397927 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398224 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398229 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3398247 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398394 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398446 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3398488 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398544 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3398746 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3399159 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3399195 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3399825 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3400017 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3400087 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3400308 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3400741 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3401071 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3401124 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3401184 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3401272 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3401393 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3401457 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3401575 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3401620 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3402098 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3402134 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3402349 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3402681 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3402797 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3402842 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3403760 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3403769 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3404061 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3404685 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3404793 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3405069 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3405327 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3405400 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3405507 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3405715 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406062 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3406083 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406133 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406288 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3406515 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406679 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406837 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3406872 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3406874 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3407098 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3407360 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3407760 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3408246 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3408552 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3408939 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3409706 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3409902 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3409957 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3409977 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3410129 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3410247 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3410635 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3410852 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3411099 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3411731 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3412473 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3412801 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3412922 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3413077 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3413461 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3413600 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3414085 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3414443 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3415241 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415252 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415295 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3415371 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415413 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415472 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3415643 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415705 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3415753 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3415958 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3416418 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3416458 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3416731 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3417852 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3418068 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3418477 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3418490 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3418605 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3418623 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3418705 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3418759 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3419150 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3419897 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3420128 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3420227 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3420253 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3420537 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3420709 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3420856 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3420915 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3421026 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3421172 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3421263 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3421748 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3422375 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3422519 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3422588 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3422730 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3422875 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3422886 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3423783 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3423989 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3424864 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3425952 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3426525 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3426588 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3426589 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3427112 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3427191 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3427410 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3427520 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3427583 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3427701 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3428028 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3428337 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3428433 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3428592 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3428702 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3428936 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3428938 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3429143 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3429144 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3429392 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3429756 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3430292 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3430600 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3430931 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3431676 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3431691 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3431995 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3432258 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3432339 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3432922 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3433030 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3433196 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3433943 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3433947 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3434069 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3434331 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3434344 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3434531 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3434586 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3434672 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3434797 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435240 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3435241 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435269 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435326 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3435432 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435480 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435547 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3435549 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435613 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3435874 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3436204 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436233 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436271 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3436305 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436337 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436367 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3436503 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436632 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3436745 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436785 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3436840 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3436878 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3437175 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3437419 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3437625 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3438303 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3438342 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3439016 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3439528 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3439562 (47) 19.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3439856 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3439909 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3439923 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3439929 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3439955 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3440321 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3440326 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3440425 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3440671 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3440721 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3441316 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3441586 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3441684 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3442086 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3442162 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3443164 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3443186 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3443297 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3443611 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3444185 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3444453 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3444574 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3444969 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3444978 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3445304 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3445465 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3445509 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3445511 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3445618 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3445767 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3446067 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3446314 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3446322 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3446745 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3446762 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3447050 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3448125 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3448144 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3448506 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3448703 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3449218 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3450336 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3450357 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3450429 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3450587 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3450617 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3450743 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3450865 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3451008 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3451499 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3451739 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3451798 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3451872 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3452017 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3452789 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3452897 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453025 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453157 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3453267 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453454 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453787 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3453930 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453950 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3453995 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3454122 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3454161 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3454699 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3455119 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3455318 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3456107 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3456651 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3456853 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3457354 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3457471 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3457478 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3457580 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3457581 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3457901 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3458791 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3458820 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3459275 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3459398 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3459654 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3460432 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3460825 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3461617 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3463924 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3464037 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3464051 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3464138 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3464409 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3464531 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3464808 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3465181 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3465395 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3465649 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3466287 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3466311 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3466830 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3467405 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3468828 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3468971 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3469037 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3469097 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3469386 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3469654 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3469811 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3469855 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3469920 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3470160 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3470697 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3471151 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3471947 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3472131 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3472528 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3473181 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3473306 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3474087 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3474982 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3475458 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3475536 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3476181 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3476182 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3477110 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3477327 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3477548 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3477661 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3477896 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3478653 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3478860 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3480459 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3480648 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3480672 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3480901 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3481687 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3482025 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3482885 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3483108 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3483407 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3484602 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3485193 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3486130 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3486675 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3486741 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3487025 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3487735 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3488028 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3488177 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3488665 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3490455 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3492373 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3492383 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3493191 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3493697 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3494062 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3494675 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3494995 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3495302 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3495586 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3496516 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3496549 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3497072 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3499267 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3499753 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3501303 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3503425 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3503693 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3504704 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3505027 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3507929 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3510346 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3510683 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3510855 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3510894 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3511922 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3512079 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3513045 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3516037 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3516687 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3516870 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3516931 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3517074 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3519542 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3521208 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3521614 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3521956 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3523236 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3523465 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3523466 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3525945 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3526327 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3527390 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3528471 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3529165 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3529717 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3529732 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3533152 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3535215 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3536344 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3540381 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3545018 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3545062 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3545928 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3549985 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3552078 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3557647 (47) 19.02.2020 
(97) EP 3562999 (47) 19.02.2020 

(97) EP 3563496 (47) 19.02.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1896677 

(47) 02.10.2019 

(97) 11.01.2007 

(51) E05C 21/00 (2006.01) 

 E05C 17/52 (2006.01) 

 E05F 5/02 (2006.01) 
 E05D 11/00 (2006.01) 

 E05B 17/00 (2006.01) 
(96) 30.06.2006 

(96) 06778726.7 

(73) Exsto Thermoplastiques, 26100 Romans sur Isere, FR 
(72) PERCHE, Stéphane, F-26260 Saint Bardoux, FR 

(54) Zařízení pro přechodné vytvoření odstupu prvku, jenž se otevírá na 

pevný prvek 
(32) 0506677 

(31) 30.06.2005 

(33) FR 

(86) PCT/FR2006/001535 

(87) WO 2007/003776 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2013246 
(47) 18.12.2019 

(97) 15.11.2007 
(51) C08F 10/00 (2006.01) 

 C08F 4/659 (2006.01) 

(96) 02.05.2007 
(96) 07761717.3 

(73) W. R. Grace & Co. - Conn., Columbia, MD 21044, US 

(72) LUO, Lubin, Baton Rouge, LA 70810, US 
    SANGOKOYA, Samuel, A., Baton Rouge, LA 70815, US 

    STRICKLER, Jamie, R., Baton Rouge, LA 70816, US 

    DIEFENBACH, Steven, P., Baton Rouge, LA 70810, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Aluminoxanové kompozice, jejich příprava a jejich použití při 

katalýze 

(32) 798074 P 
(31) 04.05.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/067983 
(87) WO 2007/131010 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2174853 

(47) 06.11.2019 
(97) 14.04.2010 

(51) B61B 12/00 (2006.01) 
(96) 10.09.2009 

(96) 09450168.1 

(73) Innova Patent GmbH, 6922 Wolfurt, AT 
(72) Sutterlüty, Andreas, 6863 Egg, AT 

(54) Sedačka pro sedačkovou lanovku 

(32) 15912008 
(31) 09.10.2008 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2175867 
(47) 30.10.2019 

(97) 12.02.2009 

(51) A61K 33/00 (2006.01) 
 A61K 33/10 (2006.01) 

 A61M 1/16 (2006.01) 

 B01F 5/10 (2006.01) 
(96) 31.07.2008 

(96) 08785269.5 

(73) Fresenius Medical Care Deutschland GmbH, 61352 Bad Homburg, DE 
(72) RAUCH, Achim, 67746 Langweiler, DE 

(54) Způsob a zařízení k udržování hodnoty ph medicínské kapaliny na 

konstantní úrovni při vypouštění z nádoby 
(32) 102007037099 

(31) 07.08.2007 

(33) DE 
(86) PCT/EP2008/006328 

(87) WO 2009/018961 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2301489 
(47) 09.10.2019 

(97) 03.12.2009 

(51) A61F 5/045 (2006.01) 
 A61H 1/00 (2006.01) 

 A61G 13/00 (2006.01) 

 A61H 1/02 (2006.01) 
(96) 29.05.2008 

(96) 08757544.5 

(73) ZHANG, Jilin, Jinan, Shandong 250002, CN 
(72) ZHANG, Jilin, Beijing 100083, CN 

    ZHANG, Yi, Beijing 100083, CN 

(54) Páteřní trojrozměrné ortopedické zařízení 
(86) PCT/CN2008/071133 

(87) WO 2009/143673 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2382420 

(47) 23.10.2019 

(97) 22.07.2010 
(51) F23K 3/00 (2006.01) 

(96) 14.01.2010 

(96) 10700384.0 
(73) Himmelfreundpointner, Kurt, 4612 Scharten, AT 

(72) Himmelfreundpointner, Kurt, 4612 Scharten, AT 

(54) Způsob a zařízení pro přísun fluidních materiálů 
(32) 542009 

(31) 15.01.2009 

(33) AT 

(86) PCT/EP2010/000175 

(87) WO 2010/081703 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2387746 

(47) 20.11.2019 
(97) 22.07.2010 

(51) G06F 7/04 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 13.01.2010 

(96) 10731108.6 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 
(72) Plotnik, Idan, 56500 Savion, IL 

    Podhajcer Itay, 42490 Netanya, IL 
    Plotnik Ohad, 56500 Savion, IL 

(54) Způsoby a systémy pro zabezpečení a ochranu úložišť a adresářů 

(32) 144171 P 
(31) 13.01.2009 

(33) US 

(86) PCT/IB2010/050135 
(87) WO 2010/082166 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2392424 

(47) 06.11.2019 
(97) 07.12.2011 

(51) B22C 1/18 (2006.01) 

(96) 02.09.2005 
(96) 11006910.1 

(73) ASK Chemicals GmbH, 40721 Hilden, DE 

(72) Weicker, Günter, 42695 Solingen, DE 
    Koch, Diether, 40822 Mettmann, DE 

    Müller, Jens, 42781 Haan, DE 

    Skerdl, Udo, 56170 Bendorf, DE 
    Rehse, Henning, 42929 Wermelskirchen, DE 

    Gienic, Anton, 40721 Hilden, DE 

    Stötzel, Reinhard, 46325 Borken, DE 
    Dünnwald, Thomas, 50733 Köln, DE 

(54) Způsob výroby licích forem pro zpracování kovů, licí formy vyrobené 

tímto způsobem a jejich použití 
(32) 102004042535 

(31) 02.09.2004 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2431568 

(47) 13.11.2019 

(97) 21.03.2012 
(51) F01C 21/00 (2006.01) 

 F04C 29/02 (2006.01) 

(96) 27.08.2011 
(96) 11007001.8 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Baitinger, Gerd, 70176 Stuttgart, DE 
    Kümmel, Johannes, 70197 Stuttgart, DE 

    Huber, Peter, 35390 Gießen, DE 

(54) Vývěva s odstředivou strukturou pro mazivo 
(32) 102010045880 

(31) 17.09.2010 

(33) DE 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2442791 

(47) 27.11.2019 
(97) 23.12.2010 

(51) A61P 7/02 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

(96) 15.06.2010 
(96) 10727611.5 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, 6312 

Steinhausen, CH 

(72) NAUSE, Richard, G., Groton, CT 06340, US 
(54) Lékové formy apaxibanu 

(32) 187442 P 

(31) 16.06.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/038660 

(87) WO 2010/147978 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2495016 

(47) 16.10.2019 
(97) 05.09.2012 

(51) A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 
 C07D 471/02 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 473/34 (2006.01) 

(96) 22.12.2006 

(96) 12169710.6 
(73) ARIAD PHARMACEUTICALS, INC., Cambridge, MA 02139-4234, US 

(72) Zou, Dong, Concord, MA Massachusetts 01742, US 

    Metcalf, Chester A, III, Needham, MA Massachusetts 02492, US 
    Dalgarno, David C, Brookline, MA Massachusetts 02465, US 

    Sawyer, Tomi K, Southborough, MA Massachusetts 01772, US 

    Huang, Wei-sheng, Acton, MA Massachusetts 01720, US 
    Thomas, Mathew R, Sharon, MA Massachusetts 02067, US 

    Romero, Jan Antoinette C, Somerville, MA Massachusetts 02144, US 

    Qi, Jiwei, West Roxbury, MA Massachusetts 02132, US 
    Wang, Yihan, Newton, MA Massachusetts 02460, US 

    Zhu, Xiaotian, Newton, MA Massachusetts 02465, US 

    Shakespeare, William C, Southborough, MA Massachusetts 01772, US 
    Sundaramoorthi, Rajeswari, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

(54) Bicyklické heteroarylové sloučeniny 

(32) 754000 P, 753962 P, 756089 P, 798472 P, 833191 P 
(31) 23.12.2005, 23.12.2005, 03.01.2006, 08.05.2006, 25.07.2006 

(33) US, US, US, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2563495 
(47) 25.09.2019 

(97) 03.11.2011 

(51) B01D 53/62 (2006.01) 
(96) 29.04.2011 

(96) 11775671.8 

(73) Eisenberger, Peter, Princeton, NJ 08540, US 
(72) Eisenberger, Peter, Princeton, NJ 08540, US 

(54) Způsob záchytu oxidu uhličitého 

(32) 351216 P, 443061 P, 330108 P 
(31) 03.06.2010, 15.02.2011, 30.04.2010 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2011/034684 
(87) WO 2011/137398 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2567072 
(47) 13.11.2019 

(97) 10.11.2011 

(51) F01D 11/00 (2006.01) 
 F02C 7/28 (2006.01) 

 F16J 15/02 (2006.01) 

 H02K 5/124 (2006.01) 
(96) 27.04.2011 

(96) 11777941.3 

(73) Elliott Company, Jeannette, PA 15644, US 

(72) MINDOCK, III, Michael, Arthen, New Ringgold, Pennsylvania 19760, 

US 

(54) Těsnící pouzdro s kartáčovým prstencovým těsněním 
(32) 330623 P 

(31) 03.05.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/034075 

(87) WO 2011/139741 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2585216 
(47) 20.11.2019 

(97) 29.12.2011 
(51) B01J 31/22 (2006.01) 

 B01J 31/24 (2006.01) 

 C07F 15/00 (2006.01) 
 C07F 15/04 (2006.01) 

 C07F 17/02 (2006.01) 

(96) 22.06.2011 
(96) 11728654.2 

(73) Johnson Matthey PLC, London EC4A 4AB, GB 

(72) COLACOT, Thomas John, Cherry Hill, New Jersey 08003, US 
    JOHANSSON SEECHURN, Carin C. C., Royston Hertfordshire SG8 

5HE, GB 

    PARISEL, Sebastien Laurent, F-92250 La Garenne Colombes, FR 
(54) Pi-allylpalladiové a pi-allylniklové komplexy pro použití jako 

katalyzátory ve vazebních reakcích uhlík-uhlík a uhlík-dusík 

(32) 357744 P 
(31) 23.06.2010 

(33) US 

(86) PCT/GB2011/051171 
(87) WO 2011/161451 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2617028 

(47) 06.11.2019 
(97) 22.03.2012 

(51) G10K 15/02 (2006.01) 

(96) 08.09.2011 
(96) 11760700.2 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38436 Wolfsburg, DE 

(72) MESCHKE, Jens, 38533 Rethen, DE 
    KERN, Marcus, 38165 Lehre, DE 

(54) Vozidlo s elektrickým pohonem 

(32) 102010045996 
(31) 18.09.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/004536 
(87) WO 2012/034669 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2633599 

(47) 20.11.2019 
(97) 03.05.2012 

(51) B60L 53/60 (2019.01) 

 B60L 53/66 (2019.01) 
(96) 27.10.2011 

(96) 11837084.0 

(73) The AES Corporation, Arlington, Virginia 22203, US 
(72) SHELTON, John Christopher, Arlington, Virginia 22203, US 

    ZAHURANCIK, John Michael, Arlington, Virginia 22203, US 
(54) Způsoby, adaptéry a přístroj pro používání s elektrickými zařízeními 

pro správu energetických služeb 

(32) 201061424534 P, 421793 P, 421782 P, 419594 P, 407293 P, 407285 P 
(31) 17.12.2010, 10.12.2010, 10.12.2010, 03.12.2010, 27.10.2010, 27.10.2010 

(33) US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2011/058081 
(87) WO 2012/058421 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2673394 

(47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 16.08.2012 

(51) C23C 28/00 (2006.01) 

 C23F 11/00 (2006.01) 
 C23G 3/02 (2006.01) 

 C23C 22/60 (2006.01) 

 C23C 22/83 (2006.01) 
 C23C 22/73 (2006.01) 

 C23C 22/62 (2006.01) 

 C23C 22/66 (2006.01) 
(96) 08.02.2012 

(96) 12745068.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) KAPIC, Edis, Sterling Heights, MI 48312, US 

    GOODREAU, Bruce, H., Romeo, MI 48065, US 
    BOBADILLA, Alvaro, Royal Oak, MI 48073, US 

    FEBBRARO, Michael, Ray Township, MI 48096, US 

(54) Způsoby a směsi pro zlepšení protikorozního provedení zinkových 

povrchů předem upravených oxidem zirkoničitým 

(32) 201161440657 P 

(31) 08.02.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/024311 

(87) WO 2012/109339 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2700725 

(47) 06.11.2019 

(97) 26.02.2014 
(51) C21D 9/40 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 

(96) 22.08.2013 
(96) 13004141.1 

(73) HEESS GmbH & Co. KG, 68623 Lampertheim, DE 

(72) Streng, Thomas, D-64625 Bensheim, DE 
    Kapper, Götz, D-55126 Mainz, DE 

(54) Přípravek ke kalení jednotlivého kruhového polotovaru 

(32) 102012016603 
(31) 23.08.2012 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2708674 
(47) 02.10.2019 

(97) 19.03.2014 

(51) E04F 13/06 (2006.01) 
 E06B 1/62 (2006.01) 

(96) 24.04.2013 

(96) 13165040.0 
(73) Braun August, Česke Budějovice, CZ 

(72) Braun August, Česke Budějovice, CZ 

(54) Omítková lišta a rohový profil pro omítky 
(32) 202012007697 U 

(31) 10.08.2012 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2800683 

(47) 27.11.2019 

(97) 26.09.2013 
(51) B61C 17/04 (2006.01) 

 B61D 17/04 (2006.01) 
(96) 14.03.2013 

(96) 13710377.6 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) SPRINGSGUTH, Tilo, 90491 Nürnberg, DE 

(54) Oddělení prostoru pro cestující od kabiny řidiče kolejového vozidla 

(32) 102012204699 
(31) 23.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/055210 

(87) WO 2013/139670 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2816898 
(47) 22.01.2020 

(97) 29.08.2013 

(51) A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 53/00 (2006.01) 

 A61K 31/22 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 
 A61P 33/00 (2006.01) 

(96) 22.02.2013 

(96) 13707523.0 
(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, GA 30096, US 

(72) SOLL, Mark, David, Alpharetta, GA 30005, US 

    PATE, James, Hampton, NJ 08827, US 
    BAKER, Lisa, A., Somerset, NJ 08873, US 

(54) Topické kompozice obsahující fipronil a permethrin a způsoby jejich 

použití 
(32) 201261602472 P 

(31) 23.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/027312 

(87) WO 2013/126694 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2838776 
(47) 20.11.2019 

(97) 03.01.2014 

(51) B61C 3/00 (2006.01) 
 B61C 17/04 (2006.01) 

 B61D 17/16 (2006.01) 

(96) 06.06.2013 
(96) 13729645.5 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) GEBHARD, Bruno, 91301 Forchheim, DE 
    THAMM, Markus, 90491 Nürnberg, DE 

(54) Odvětrávaná sluneční clona pro střešní jednotky kolejových vozidel 

(32) 102012210857 
(31) 26.06.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/061631 
(87) WO 2014/001047 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2859334 

(47) 20.11.2019 
(97) 19.12.2013 

(51) G01N 21/84 (2006.01) 

(96) 26.04.2013 
(96) 13719092.2 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) REPPHUN, Gernot, 72336 Balingen, DE 
    MAY, Ulrich, 71277 Rutesheim, DE 

    FRAUNE, Michael, 70499 Stuttgart, DE 

    ONUSEIT, Leni, 70565 Stuttgart, DE 
    VINCON, Martin, 75447 Sternenfels, DE 

    GROSSE, Stefan, 70839 Gerlingen, DE 
(54) Způsob stanovení kvality vrstev, nanesených na substrátech 

(32) 102012209686 

(31) 11.06.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/058686 

(87) WO 2013/185970 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2876447 

(47) 20.11.2019 

(97) 23.01.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) G01N 33/574 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 C12N 15/02 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

 G01N 33/48 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
 G01N 33/577 (2006.01) 

(96) 19.07.2013 

(96) 13820574.5 
(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    IDO, Takayoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Způsob detekce zhoubného nádoru 

(32) 2012160763 
(31) 19.07.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/069649 
(87) WO 2014/014086 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2878475 

(47) 06.11.2019 
(97) 03.06.2015 

(51) B60K 15/03 (2006.01) 

 B60K 15/07 (2006.01) 
(96) 17.09.2014 

(96) 14185124.6 

(73) Kögel Trailer GmbH, 89349 Burtenbach, DE 
(72) Bayer, Bernhard, 83550 Emmering, DE 

(54) Přívěs užitkového vozidla, zejména sedlový návěs, a souprava 

užitkového vozidla s návěsem 
(32) 102013111399 

(31) 16.10.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2885153 

(47) 06.11.2019 

(97) 20.02.2014 
(51) B60K 37/06 (2006.01) 

 G06F 3/041 (2006.01) 

 G06F 3/0482 (2013.01) 
(96) 01.08.2013 

(96) 13745393.2 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) KUHN, Mathias, 14129 Berlin, DE 

    HAUSCHILD, Frank, 12159 Berlin, DE 

    DEHMANN, Rainer, 10961 Berlin, DE 
(54) Způsob pro připravení ovládacího zařízení ve vozidle a ovládacího 

zařízení pro vozidlo 

(32) 102012016113 
(31) 15.08.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/066192 
(87) WO 2014/026853 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2899089 

(47) 06.11.2019 
(97) 29.07.2015 

(51) B61D 19/00 (2006.01) 
(96) 19.09.2014 

(96) 14185631.0 

(73) Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340 Mödling, AT 
(72) Mair, Andreas, 4554 Oberschlierbach, AT 

    Zarl, Heinz, 3311 Zeillern, AT 

(54) Modul výkyvných posuvných dveří pro kolejové vozidlo s více přes 

bovden spojenými blokováními přes úvrať 

(32) 506092013, 506112013, 102013111890 

(31) 23.09.2013, 23.09.2013, 29.10.2013 
(33) AT, AT, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2920625 

(47) 06.11.2019 

(97) 22.05.2014 
(51) G02B 6/36 (2006.01) 

 H02G 3/02 (2006.01) 

 G02B 6/44 (2006.01) 
(96) 24.09.2013 

(96) 13854822.7 

(73) CommScope Technologies LLC, North Carolina 28602, US 
(72) ISLAM, Nahid, Westmont, Illinois 60559, US 

(54) Sestava optických vláken / elektrických kompozitních kabelů s 

utěsněnou odbočkovou soupravou 

(32) 201261728020 P, 201313791248, 201313832665 

(31) 19.11.2012, 08.03.2013, 15.03.2013 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2013/061331 

(87) WO 2014/077953 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2950316 

(47) 06.11.2019 

(97) 02.12.2015 
(51) H01G 9/00 (2006.01) 

 H01G 9/028 (2006.01) 

 H01G 9/15 (2006.01) 
(96) 30.05.2014 

(96) 14001879.7 

(73) Heraeus Deutschland GmbH & Co. KG, 63450 Hanau, DE 
(72) Intelmann, Matthias, 50672 Köln, DE 

    Merker, Udo, 51105 Köln, DE 

    Wussow, Klaus, 57250 Netphen, DE 
(54) Monofunkční aminy jako adhezní primery pro vodivé polymery 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2960519 

(47) 06.11.2019 
(97) 30.12.2015 

(51) F04D 17/16 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 23/00 (2006.01) 

(96) 26.06.2015 

(96) 15174030.5 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Mekota, Mirko, 35630 Ehringshausen, DE 

    Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 
(54) Siegbahnův stupeň 

(32) 102014109004 

(31) 26.06.2014 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2986308 

(47) 16.10.2019 
(97) 25.06.2015 

(51) A61K 38/08 (2019.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
 A61P 9/02 (2006.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14872684.7 
(73) The George Washington University, A Congressionally Chartered Not-

For-Profit Corporation, Washington, DC 20052, US 

(72) CHAWLA, Lakhmir, Mclean, Virginia 22101, US 
(54) Angiotensin II v kombinaci pro léčení hypotenze 

(32) 201361917576 P, 201461955706 P 

(31) 18.12.2013, 19.03.2014 
(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2014/071186 

(87) WO 2015/095535 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2992020 
(47) 15.01.2020 

(97) 06.11.2014 

(51) C07K 19/00 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 14/725 (2006.01) 

(96) 02.05.2014 
(96) 14791494.9 

(73) Ohio State Innovation Foundation, Columbus, OH 43201, US 

(72) YU, Jianhua, Columbus, Ohio 43235, US 
    HOFMEISTER, Craig, Columbus, Ohio 43221, US 

    CHU, Jianhong, Columbus, Ohio 43202, US 

(54) Imunitní efektorové buňky konstruovány pro cs1-specifický 

chimérický antigenový receptor 

(32) 201361819141 P, 201361876492 P 

(31) 03.05.2013, 11.09.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/036684 

(87) WO 2014/179759 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3013992 
(47) 04.12.2019 

(97) 31.12.2014 

(51) C22C 33/02 (2006.01) 
 B22F 3/10 (2006.01) 

 B22F 5/00 (2006.01) 

(96) 20.06.2014 
(96) 14734065.7 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) LANGNER, Heike, 72172 Sulz, DE 
(54) Způsob výroby ocelového tvarovaného tělesa 

(32) 102013212528 

(31) 27.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/063050 

(87) WO 2014/206890 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3022104 

(47) 20.11.2019 

(97) 23.07.2015 
(51) B61C 17/04 (2006.01) 

(96) 15.01.2014 

(96) 14701498.9 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) HEBERLING, Jörn, 06849 Dessau, DE 

    MEHLAN, Markus, 81241 München, DE 
(54) Kabina řidiče kolejového vozidla a montážní zařízení pro traťovou 

kameru a sluneční rolety čelních skel kolejového vozidla 

(86) PCT/EP2014/050684 
(87) WO 2015/106806 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3023472 
(47) 06.11.2019 

(97) 31.03.2016 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
(96) 01.06.2015 

(96) 15788311.7 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
(72) SHIBANUMA, Takashi, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(54) Směs obsahující HFC a HFO 

(32) 2014195670 
(31) 25.09.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/065823 

(87) WO 2016/047206 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3048470 
(47) 06.11.2019 

(97) 26.03.2015 

(51) G02C 1/02 (2006.01) 
 G02C 5/02 (2006.01) 

 G02C 5/12 (2006.01) 

 G02C 13/00 (2006.01) 
(96) 18.09.2013 

(96) 13893801.4 
(73) Leung, Yuet-Charn, N. T. Hong Kong, CN 

(72) Leung, Yuet-Charn, N. T. Hong Kong, CN 

(54) Modulární brýle a způsob jejich výroby  
(86) PCT/CN2013/001109 

(87) WO 2015/039262 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3057983 
(47) 13.11.2019 

(97) 23.04.2015 

(51) C07K 14/605 (2006.01) 
(96) 17.10.2014 

(96) 14793463.2 

(73) Zealand Pharma A/S, 2860 Søborg, DK 
    Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) RIBER, Ditte, DK-2600 Glostrup, DK 
    TOLBORG, Jakob Lind, DK-2600 Glostrup, DK 

    HAMPRECHT, Dieter Wolfgang, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Analogy glukagonu 
(32) 201361892250 P 

(31) 17.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/EP2014/072294 

(87) WO 2015/055802 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3063306 

(47) 13.11.2019 
(97) 07.05.2015 

(51) C22C 18/00 (2006.01) 

 C22C 18/02 (2006.01) 
 C22F 1/16 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 

 E04C 2/08 (2006.01) 
 E04D 3/16 (2006.01) 

 E04D 3/30 (2006.01) 

(96) 31.10.2014 
(96) 14792523.4 

(73) Umicore Building Products France, 93176 Bagnolet, FR 

(72) MANOV, Stephan, 31000 Toulouse, FR 
    BISSERY, Christophe, 78100 Saint-Germain en Laye, FR 

(54) Vzorovaný rolovaný plech ze slitiny zinku 

(32) 13290265 
(31) 31.10.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/073476 

(87) WO 2015/063274 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3071220 
(47) 25.12.2019 

(97) 28.05.2015 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 21.11.2014 

(96) 14802642.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Apeiron Biologics AG, 1030 Wien, AT 

(72) LOIBNER, Hans, A-1230 Vienna, AT 

    MUTSCHLECHNER, Oliver, A-2351 Wiener Neudorf, AT 
    LADENSTEIN, Ruth, A-1160 Vienna, AT 

    KLIER, Isabel, A-1080 Vienna, AT 

(54) Přípravky pro léčení gd2 pozitivní rakoviny 
(32) 13193953, 2834000, 201314086696, 201414182776 

(31) 21.11.2013, 21.11.2013, 21.11.2013, 18.02.2014 

(33) EP, CA, US, US 
(86) PCT/EP2014/075315 

(87) WO 2015/075194 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3080409 

(47) 13.11.2019 

(97) 27.08.2015 
(51) F01K 23/10 (2006.01) 

 F01D 13/00 (2006.01) 

 F01D 15/10 (2006.01) 
 F01D 19/00 (2006.01) 

 F01K 23/16 (2006.01) 

 F16D 1/00 (2006.01) 
 F02C 6/18 (2006.01) 

 F16D 48/00 (2006.01) 

 B60W 10/02 (2006.01) 
 B60W 10/04 (2006.01) 

 F01K 13/02 (2006.01) 

 F16D 48/06 (2006.01) 
(96) 15.01.2015 

(96) 15700389.8 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) BENNAUER, Martin, 46242 Bottrop, DE 

    DÄNNER, Mirko, 42549 Velbert, DE 

    BECKER, Patrick, 91058 Erlangen, DE 
    PIEPER, Daniel, 45529 Hattingen, DE 

    ZIMMER, Gerta, 45468 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Způsob spojení parní turbíny a plynové turbíny s požadovaným 

rozdílovým úhlem 

(32) 14155892 

(31) 20.02.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/050626 

(87) WO 2015/124332 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3087568 

(47) 13.11.2019 

(97) 02.07.2015 
(51) G21C 13/02 (2006.01) 

 G21C 17/108 (2006.01) 

 G21C 1/32 (2006.01) 
 G21C 15/18 (2006.01) 

(96) 26.09.2014 

(96) 14851453.2 
(73) NuScale Power, LLC, Corvallis, OR 97330, US 

(72) SNUGGERUD, Ross, Corvallis, OR 97330, US 

    GOFF, Russell, Corvallis, OR 97330, US 
(54) Systém pro detekci neutronů 

(32) 201361921037 P, 201414242677 

(31) 26.12.2013, 01.04.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/057693 
(87) WO 2015/099855 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3092651 

(47) 20.11.2019 
(97) 15.10.2015 

(51) G21C 7/14 (2006.01) 

 G21C 1/32 (2006.01) 
 G21C 9/02 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 14889150.0 

(73) NuScale Power, LLC, Corvallis, OR 97330, US 

(72) YOUNG, Eric, Paul, Corvallis, OR 97330, US 

    LISZKAI, Tamas, Robert, Corvallis, OR 97330, US 
(54) Správa řídících tyčí jaderného reaktoru 

(32) 201361922285 P, 201414182809 

(31) 31.12.2013, 18.02.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/072229 

(87) WO 2015/156848 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3098072 

(47) 25.12.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) B32B 37/12 (2006.01) 

 B32B 37/00 (2006.01) 
 B27N 3/00 (2006.01) 

 B32B 37/06 (2006.01) 

(96) 10.03.2016 
(96) 16159712.5 

(73) Fritz Egger GmbH & Co. OG, 6380 St. Johann in Tirol, AT 

(72) Mitter, Roland, 3123 Großrust, AT 
(54) Způsob výroby laminátu 

(32) 102015103514 

(31) 10.03.2015 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3116319 

(47) 06.11.2019 
(97) 17.09.2015 

(51) A01N 41/10 (2006.01) 

 A01N 65/08 (2009.01) 
 A01N 65/00 (2009.01) 

 A01N 65/34 (2009.01) 

(96) 06.03.2015 
(96) 15714585.5 

(73) Agro Innovation International, 35400 Saint-Malo, FR 

(72) GOUPIL, Pascale, F-63170 Perignat-les-Sarlieve, FR 
    RICHARD, Claire, F-63110 Beaumont, FR 

    TER HALLE, Alexandra, F- 31450 Baziege, FR 

(54) Způsob zhodnocení opadavých listů dřevin s habitem stromu pro 

fytofarmaceutický průmysl 

(32) 1452112 

(31) 13.03.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050561 

(87) WO 2015/136195 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3121175 

(47) 04.12.2019 

(97) 24.09.2015 
(51) C07D 405/12 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 

 A61K 31/4433 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

(96) 16.03.2015 

(96) 15765525.9 
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo 103-8426, JP 

(72) KANNO, Osamu, Tokyo 140-8710, JP 

    WATANABE, Jun, Tokyo 140-8710, JP 
    HORIUCHI, Takao, Tokyo 140-8710, JP 

    NAKAO, Akira, Tokyo 140-8710, JP 

    SUZUKI, Keisuke, Tokyo 140-8710, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    YAMASAKI, Tomonori, Tokyo 134-8630, JP 

    ADACHI, Nobuaki, Tokyo 140-8710, JP 

    HONMA, Daisuke, Tokyo 140-8710, JP 
    HAMADA, Yoshito, Tokyo 140-8710, JP 

(54) 1,3-Benzodioxolové deriváty jako EZH1 a/nebo EZH2 inhibitory 

(32) 2014053235 
(31) 17.03.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/057652 
(87) WO 2015/141616 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3122378 

(47) 11.12.2019 
(97) 01.10.2015 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61K 39/085 (2006.01) 
 A61K 39/39 (2006.01) 

 C07K 14/31 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 24.03.2015 

(96) 15711523.9 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) BAGNOLI, Fabio, I-53100 Siena, IT 

    FIASCHI, Luigi, I-53100 Siena, IT 

    SCARSELLI, Maria, I-53100 Siena, IT 
(54) Mutantní stafylokokové antigeny 

(32) 14161861, 14192913 

(31) 26.03.2014, 12.11.2014 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2015/056175 

(87) WO 2015/144653 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3122781 

(47) 01.01.2020 

(97) 01.10.2015 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
(96) 30.03.2015 

(96) 15720820.8 

(73) Xencor, Inc., Monrovia, CA 91016, US 
(72) BERNETT, Matthew, J., Monrovia, CA 91016, US 

    CHU, Seung, Y., Cypress, CA 90630, US 

    MOORE, Gregory, Azusa, CA 91702, US 
    DESJARLAIS, John, Pasadena, CA 91104, US 

(54) Bispecifické protilátky, které se vážou k cd38 a cd3 

(32) 201461972172 P, 201462025931 P, 201462025974 P 
(31) 28.03.2014, 17.07.2014, 17.07.2014 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/023411 
(87) WO 2015/149077 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3126391 

(47) 21.08.2019 
(97) 08.10.2015 

(51) C07K 16/34 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 31.03.2015 
(96) 15713749.8 

(73) Rallybio IPA, LLC, Farmington, 06032, CT, US 

(72) MICHAELSEN, Terje, N-1481 Hagan, NO 
    IHLE, Øistein, N-1406 Ski, NO 

    STUGE, Tor Brynjar, N-9013 Tromsø, NO 

    HUSEBEKK, Anne, N-9013 Tromsø, NO 
    TILLER, Heidi, N-9006 Tromsø, NO 

    EKSTEEN, Mariana, N-9016 Tromsø, NO 

    SKOGEN, Bjørn Ragnar, N-9012 Tromsø, NO 
(54) Protilátky proti HPA-1A 

(32) 201405775, 201417614 

(31) 31.03.2014, 06.10.2014 

(33) GB, GB 

(86) PCT/EP2015/057102 

(87) WO 2015/150417 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3143990 
(47) 27.11.2019 

(97) 22.03.2017 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61K 47/40 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 31/661 (2006.01) 

(96) 30.03.2012 

(96) 16176665.4 
(73) NOVARTIS AG, 4056 Basel, CH 

(72) RANE, Supriya, East Hanover, New Jersey 07936-1080, US 

(54) Formulace, které obsahují 2-amino-2-[2-(4-oktylfenyl)ethyl]propan-

1,3-diol 

(32) 201161470747 P, 201161545835 P 

(31) 01.04.2011, 11.10.2011 
(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3168340 

(47) 25.12.2019 
(97) 14.01.2016 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 

 D01H 4/02 (2006.01) 
(96) 08.07.2015 

(96) 15819554.5 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 
(72) MORI, Hideshige, Kyoto-shi Kyoto 612-8686, JP 

(54) Vzduchové spřádací zařízení a spřádací stroj 

(32) 2014141880 
(31) 10.07.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/003442 
(87) WO 2016/006240 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3169292 

(47) 06.11.2019 
(97) 21.01.2016 

(51) A61F 13/56 (2006.01) 

 A61F 13/58 (2006.01) 
 A61F 13/471 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 

(96) 13.05.2015 
(96) 15821259.7 

(73) EZ Male Pads, Incorporated, Long Beach, California 90802, US 

(72) LUMAQUE-STEEMAN, Lorna Mateo, Moreno Valley, California 92553, 
US 

(54) Podložka absorbující moč 

(32) 201461998947 P 
(31) 14.07.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/030657 
(87) WO 2016/010617 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3172319 
(47) 20.11.2019 

(97) 28.01.2016 

(51) C12N 7/04 (2006.01) 
 C07K 14/165 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/215 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15750093.5 

(73) The Pirbright Institute, Pirbright Woking Surrey GU24 0NF, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) BICKERTON, Erica, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

    KEEP, Sarah, Woking Surrey GU24 0NF, GB 

    BRITTON, Paul, Devon EX16 8NN, GB 
(54) Koronavirus 

(32) 201413020 

(31) 23.07.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/052124 

(87) WO 2016/012793 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3186283 

(47) 25.12.2019 
(97) 03.03.2016 

(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/40 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 14/55 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

(96) 25.08.2015 

(96) 15753700.2 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) UMANA, Pablo, CH-8832 Wollerau, CH 

    KLEIN, Christian, CH-8906 Bonstetten, CH 
    NICOLINI, Valeria G., CH-8703 Erlenbach/ZH, CH 

(54) Kombinovaná terapie pomocí variantních imunocytokinů IL-2 

cílených na nádor a protilátek proti lidskému PD-L1 
(32) 14182778 

(31) 29.08.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/069399 

(87) WO 2016/030350 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3187028 
(47) 20.11.2019 

(97) 21.04.2016 

(51) G21B 1/05 (2006.01) 
 H05H 1/54 (2006.01) 

(96) 12.10.2015 

(96) 15851349.9 
(73) TAE Technologies, Inc., Foothill Ranch, CA 92610, US 

(72) BINDERBAUER, Michl, Foothill Ranch, California 92610, US 

    BYSTRITSKII, Vitaly, Irvine, California 92617, US 
    TAJIMA, Toshiki, Foothill Ranch, California 92610, US 

(54) Systém pro splynutí a kompresi kompaktních torusů plazmy 

(32) 201462063382 P, 201462064346 P 
(31) 13.10.2014, 15.10.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/055172 
(87) WO 2016/061001 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3188873 

(47) 08.01.2020 

(97) 22.12.2016 
(51) B23K 25/00 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

(96) 26.11.2015 
(96) 15825945.7 

(73) Lincoln Global, Inc., Santa Fe Springs, CA 90670, US 
(72) NATHEGHI, Amin, 44263 Dortmund, DE 

    POLLMANN, Roland, 42555 Velbert, DE 

    BOLTE, Frank, 45307 Essen, DE 
    THUME, Christopher, 58636 Iserlohn, DE 

    GOLDING, Mark, S., Yateley Hampshire GU46 7SL, GB 

    ZHANG, Zhuyao, Woking Surrey GU21 2TR, GB 
    CHATTOPADHYAY, Pallav, 45136 Essen, DE 

(54) Způsob elektrotruskového plátování 

(32) 202015004355 U, 202015007709 U 
(31) 19.06.2015, 10.11.2015 

(33) DE, DE 

(86) PCT/IB2015/002224 

(87) WO 2016/203286 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3206837 
(47) 20.11.2019 

(97) 21.04.2016 

(51) B24D 13/14 (2006.01) 
 B24B 13/01 (2006.01) 

 B24B 13/02 (2006.01) 

 B24D 9/00 (2006.01) 
(96) 16.09.2015 

(96) 15763495.7 
(73) Satisloh AG, 6340 Baar, CH 

(72) PHILIPPS, Peter, 35794 Dillhausen, DE 

    KAUFMANN, Andreas, 35644 Hohenahr-Altenkirchen, DE 
    WALLENDORF, Steffen, 35582 Wetzlar-Dutenhofen, DE 

    SCHÄFER, Holger, 35789 Weilmünster, DE 

(54) Leštící kotouč pro nástroj pro jemné obrábění opticky účinných ploch 

brýlových skel 

(32) 102014015052 

(31) 15.10.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/001849 

(87) WO 2016/058661 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3212720 

(47) 04.12.2019 

(97) 06.05.2016 
(51) C09D 5/08 (2006.01) 

 C09D 5/44 (2006.01) 

 C25D 13/08 (2006.01) 
 C09D 163/00 (2006.01) 

 C08G 18/58 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 
(96) 27.10.2015 

(96) 15856052.4 

(73) SWIMC LLC, Cleveland, Ohio 44115, US 
(72) TERSTEEG, Jill, Columbia Heights, MN 55421, US 

(54) Potahovaný výrobek a způsob výroby potahovaného výrobku 

(32) 201462073367 P 
(31) 31.10.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/057493 
(87) WO 2016/069545 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3216637 

(47) 27.11.2019 

(97) 13.09.2017 
(51) B60J 7/057 (2006.01) 

 B60J 7/02 (2006.01) 

(96) 07.03.2016 
(96) 16158982.5 

(73) Webasto SE, 82131 Stockdorf, DE 

    Bekaert Advanced Cords Aalter NV, 9880 Aalter, BE 
(72) Schreiber, Ulrich, 82131 Stockdorf, DE 

    Dhulst, Chris, 8720 Oeselgem, BE 

    Bert, Katrien, 9160 Eksaarde, BE 
(54) Hnací kabel mající plastové kabelové tělo 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3232802 

(47) 06.11.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) A23G 1/00 (2006.01) 

 A23D 7/015 (2006.01) 
 A23D 9/02 (2006.01) 

 A23G 1/52 (2006.01) 

 A23G 1/36 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18.12.2015 

(96) 15817274.2 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) WINDHAB, Erich Josef, 8261 Hemishofen, CH 

    KOLLER, Cornelia, 9240 Uzwil, CH 

(54) Způsob výroby jedlých produktů zahrnujících tukové krystaly 

kakaového másla 

(32) 14199331, 14199333, 14199316, 14199321, 15189879, 15189885 

(31) 19.12.2014, 19.12.2014, 19.12.2014, 19.12.2014, 15.10.2015, 15.10.2015 
(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2015/080558 

(87) WO 2016/097326 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3239279 

(47) 30.10.2019 
(97) 01.11.2017 

(51) C10L 5/02 (2006.01) 

(96) 19.04.2017 
(96) 17460023.9 

(73) KMB Catalyst Spolka z o.o., 43-173 Wyry, PL 

(72) Choinski, Dariusz, 44-113 Gliwice, PL 
    Szajna, Ernest, 42-510 Wojkowice Koscielne, PL 

    Bielecki, Zdzislaw, 41-800 Zabrze, PL 

(54)  Způsob intenzifikace spalování tuhých paliv pomocí alkylalkoholu a 

katalyzátoru Al-Ni jako přísad podporujících hoření 

(32) 41691116 

(31) 20.04.2016 
(33) PL 

(74) Advokátní kancelář Kadlubiec,Starzyk a partneři, s.r.o., Mgr. Ondřej 

Kadlubiec, advokát, Husova 401, Třinec, Staré Město, 73961 

 
(97) EP 3244152 

(47) 06.11.2019 
(97) 15.11.2017 

(51) F27D 17/00 (2006.01) 

 C21B 7/22 (2006.01) 
(96) 12.05.2016 

(96) 16169455.9 

(73) Danieli Corus BV, 1951 ME Velsen Noord, NL 
(72) Klut, Peter, 1951 ME Velsen Noord, NL 

    Ewalts, Wouter, 1951 ME Velsen Noord, NL 

    Hink, Robin Nicolaas, 1951 ME Velsen Noord, NL 
    Keller, Thomas, 8486 Rikon, CH 

(54) Zařízení s pecí a způsob čištění pecního plynu 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3252070 
(47) 02.10.2019 

(97) 06.12.2017 

(51) C07K 14/33 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 
(96) 12.07.2010 

(96) 17180720.9 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 
(72) TON, Jennifer L., Irvine, CA 92606, US 

    PATEL, Hemant A., Rancho Santa Margarita, CA 92688, US 

    BATES, Ronald C., Irivine, CA 92618, US 
    AHMAD, Wajdie M., Irvine, CA 92602, US 

(54) Proces a systém pro získávání botuloneurotoxinu 
(32) 502181 

(31) 13.07.2009 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3259436 

(47) 20.11.2019 

(97) 25.08.2016 
(51) E21B 17/042 (2006.01) 

 E21B 17/08 (2006.01) 

(96) 12.02.2016 

(96) 16721218.2 

(73) Arcelormittal Tubular Products Luxembourg S.A., 1160 Luxembourg, LU 

(72) EVANS, Merle, E., Houston, TX 77070, US 
    VAN WITTENBERGHE, Jeroen, Stijn, Juliaan, Pres. J.F. Kennedylaan 3 

9060 Zelzate, BE 

(54) Závitový spoj pro potrubí, například pro olejová a plynová potrubí 
(32) 201514626297 

(31) 19.02.2015 

(33) US 
(86) PCT/IB2016/000396 

(87) WO 2016/132232 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3269370 

(47) 08.01.2020 

(97) 31.08.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 22.02.2017 

(96) 17756554.6 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 
(72) MIYAZAKI, Isao, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    SHIMAMURA, Tadashi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    KATO, Masanori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
    FUJITA, Hidenori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    IGUCHI, Satoru, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Nová kondenzovaná pyrimidinová sloučenina nebo její sůl 
(32) 2016031919, 2016140801 

(31) 23.02.2016, 15.07.2016 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2017/006672 

(87) WO 2017/146116 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3272638 
(47) 23.10.2019 

(97) 24.01.2018 

(51) B63B 35/79 (2006.01) 
(96) 06.07.2017 

(96) 17180121.0 

(73) MX Production, 64210 Bidart, FR 
(72) CAMBLONG, Martial, 66720 Latour de France, FR 

    VLAMINCK, Siegfried, 65120 Esquièze-Sère, FR 

(54) Zařízení pro ovládání a kontrolu plachty pro plachetnici nebo křídla 

létajícího draka 

(32) 1656874 

(31) 19.07.2016 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3284382 

(47) 27.11.2019 
(97) 21.02.2018 

(51) A47L 11/40 (2006.01) 

 A47L 11/26 (2006.01) 
(96) 01.08.2017 

(96) 17184152.1 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) Schönhoff, Helmut, 42897 Remscheid, DE 

    Jentsch, Jochen, 13505 Berlin, DE 
    Schmidt, Dirk, 51688 Wipperfürth, DE 

    Schweppe, Sabine, 40789 Monheim, DE 

    Windorfer, Harald, 40822 Mettmann, DE 
    Blum, Mikel, 42289 Wuppertal, DE 

    Hahn, Pia, 58332 Schwelm, DE 

    Zabback, Iris, 42289 Wuppertal, DE 
    Arnold, Hans-Peter, 58566 Kierspe, DE 

    Liß, Raphael, 53225 Bonn, DE 

    Brede, Maike, 58454 Witten, DE 
(54) Servisní zařízení pro mokré čisticí zařízení 

(32) 102016115321 

(31) 18.08.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3286108 

(47) 04.12.2019 
(97) 27.10.2016 

(51) B65D 88/70 (2006.01) 

(96) 22.04.2016 
(96) 16728606.1 

(73) MOSA Solution s.r.o., 41112 Cízkovice, CZ 

(72) MOSA, Jan, CZ-41112 Cizkovice, CZ 
(54) Otěruvzdorné pulzní trysky a systém uvolňování sypkých materiálů 

(32) 201531005 U 
(31) 24.04.2015 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2016/000050 
(87) WO 2016/169535 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3293333 

(47) 30.10.2019 

(97) 14.03.2018 
(51) E05F 15/43 (2015.01) 

(96) 27.04.2016 

(96) 17194889.6 
(73) Franz Xaver Meiller Fahrzeug- und Maschinenfabrik-GmbH & Co KG, 

80997 München, DE 

(72) MÖSTEL, Alexander, 86316 Friedberg, DE 
    NOTHAFT, Wolfgang, 87668 Rieden-Zellerberg, DE 

(54) Posuvné dveře, obzvláště posuvné dveře pro výtah 

(32) 102015208206 
(31) 04.05.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3293407 
(47) 20.11.2019 

(97) 14.03.2018 

(51) F16D 3/22 (2006.01) 
 F16D 1/06 (2006.01) 

 F16D 1/08 (2006.01) 

 F16D 1/09 (2006.01) 
 F16D 1/093 (2006.01) 

(96) 13.09.2017 

(96) 17190792.6 
(73) Walzengießerei Coswig GmbH, 01640 Coswig, DE 

(72) Häfner, Hartmut, 01640 Coswig, DE 

    Baumgart, Sven, 01665 Diera-Zehren, DE 
    Noack, Tino, 01558 Großenhain, DE 

(54) Spojení hřídele s nábojem 

(32) 102016117218 
(31) 13.09.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3299144 
(47) 30.10.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) B29C 49/04 (2006.01) 
 B29C 49/22 (2006.01) 

 G01M 3/32 (2006.01) 
 G01M 99/00 (2011.01) 

 B65D 1/02 (2006.01) 

 B29L 9/00 (2006.01) 
(96) 26.09.2016 

(96) 16020352.7 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) MATHE, Gerald, 55216 Ingelheim, DE 

    COSTA PEREIRA-KIRCHWEHM, Carlos-Manuel, 55216 Ingelheim, DE 
(54) Způsob tvorby a/nebo testování vaku ve vnitřním prostoru zásobníku 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3299222 

(47) 06.11.2019 

(97) 28.03.2018 
(51) B60R 16/02 (2006.01) 

(96) 21.09.2017 

(96) 17192287.5 
(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 

(72) Lorenz, Steffen, 6830 Rankweil/Brederis, AT 

    Jäger, Günter, 6840 Götzis, AT 
(54) Zlepšená geometrie upnutí průchodky pro uchycení vedení 

(32) 102016117902 
(31) 22.09.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3299644 
(47) 20.11.2019 

(97) 24.11.2016 

(51) F16C 17/08 (2006.01) 
 F16C 33/02 (2006.01) 

 F16C 17/04 (2006.01) 

(96) 19.05.2015 
(96) 15892167.6 

(73) Luo, Lifeng, Shanghai 201800, CN 

(72) Luo, Lifeng, Shanghai 201800, CN 
(54) Dynamické tlakové plynové axiální opěrné ložisko smíšeného typu 

(86) PCT/CN2015/079234 

(87) WO 2016/183788 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3299663 
(47) 06.11.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) F16F 9/348 (2006.01) 
 F16F 9/32 (2006.01) 

(96) 22.09.2017 

(96) 17001576.2 
(73) BeijingWest Industries Co., Ltd., Beijing, CN 

(72) Slusarczyk, Pawel, 30-399 Kraków, PL 

(54) Hydraulický tlumič se sestavou pístu s příčným průtokem 
(32) 201662398038 P, 201715681287 

(31) 22.09.2016, 18.08.2017 

(33) US, US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3310952 

(47) 18.12.2019 

(97) 22.12.2016 
(51) D03D 13/00 (2006.01) 

 D03D 41/00 (2006.01) 

 D03D 47/18 (2006.01) 
 D03D 47/23 (2006.01) 

 D03D 49/06 (2006.01) 

 D03D 47/39 (2006.01) 
(96) 17.06.2016 

(96) 16731568.8 

(73) Groz-Beckert KG, 72458 Albstadt, DE 
(72) LAOURINE, Ezzeddine, 72458 Albstadt, DE 

(54) Dvojrozměrná tkanina a způsob k její výrobě 
(32) 102015109785 

(31) 18.06.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/064067 

(87) WO 2016/203007 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3325422 
(47) 06.11.2019 

(97) 08.12.2016 

(51) C04B 20/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 02.06.2016 

(96) 16732916.8 

(73) Binder + Co AG, 8200 Gleisdorf, AT 
(72) BRUNNMAIR, Ernst Erwin, 8045 Graz, AT 

    SALCHINGER, Gerhard, 8261 Sinabelkirchen, AT 

(54) Způsob a zařízení k výrobě expandovaného granulátu 
(32) 501082015 U 

(31) 03.06.2015 

(33) AT 
(86) PCT/AT2016/050175 

(87) WO 2016/191788 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3329974 

(47) 29.01.2020 

(97) 06.06.2018 
(51) A63F 1/14 (2006.01) 

 A63F 1/08 (2006.01) 

(96) 08.11.2011 
(96) 18150584.3 

(73) Bally Gaming, Inc., Las Vegas, NV 89119, US 

(72) SWANSON, Ronald, R., Otsego, MN Minnesota 55330, US 
    GRAUZER, Attila, Las Vegas, NV Nevada 89120, US 

    RYNDA, Robert, J., Las Vegas, NV 89131, US 

    BOURBOUR, Feraidoon, Eden Prairi, MN Minnesota 55347, US 
(54) Automatický systém a metody pro přesnou manipulaci s kartami 

(32) 943871 

(31) 10.11.2010 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3331514 

(47) 16.10.2019 
(97) 09.02.2017 

(51) A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/196 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

(96) 04.08.2016 
(96) 16750740.9 

(73) Fundació Institut d'Investigació Biomèdica de Bellvitge (IDIBELL), 

08908 L'Hospitalet de Llobregat, ES 
(72) LINARES GIL, Mª José, 08908 Hospitalet del Llobregat, ES 

(54) Rektální topický lipogel obsahující anestetikum a nesteroidní 

protizánětlivý prostředek pro zklidnění bolesti 
(32) 15382416 

(31) 05.08.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/068618 

(87) WO 2017/021481 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3335657 
(47) 06.11.2019 

(97) 20.06.2018 

(51) A61B 18/14 (2006.01) 
 A61B 18/00 (2006.01) 

 A61B 34/10 (2016.01) 
 A61B 34/20 (2016.01) 

(96) 08.12.2017 

(96) 17206246.5 
(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., Yokneam 2066717, IL 

(72) ZOABI, Akram, 2066717 Yokneam, IL 

    MASSARWI, Fady, 2066717 Yokneam, IL 
(54) Přístroj pro plánování a řízení ablace 

(32) 201615376785 

(31) 13.12.2016 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3345895 

(47) 04.12.2019 

(97) 11.07.2018 
(51) C07D 271/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 09.04.2004 

(96) 17204895.1 
(73) PTC Therapeutics, Inc., South Plainfield, NJ 07080, US 

(72) Karp, Gary, Mitchell, Princeton Junction, NJ New Jersey 08550, US 
    Hwang, Seongwoo, Edison, NJ New Jersey 08817, US 

    Chen, Guangming, Bridgewater, NJ New Jersey 08807, US 

    Almstead, Neil Gregory, Princeton, NJ New Jersey 08540, US 
    Moon, Young-Choon, Belle Meade, NJ New Jersey 08502, US 

(54) SLOUČENINY 1,2,4-OXADIAZOLBENZOOVÉ KYSELINY A 

JEJICH POUŽITÍ PRO NONSENSE SUPRESI A LÉČENÍ 

ONEMOCNĚNÍ 

(32) 461988 P 

(31) 11.04.2003 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3347513 

(47) 14.08.2019 
(97) 16.03.2017 

(51) D03D 47/12 (2006.01) 

 D03D 47/38 (2006.01) 
 D03D 47/34 (2006.01) 

(96) 29.08.2016 

(96) 16758151.1 
(73) Lindauer Dornier Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 88131 Lindau, 

DE 

(72) GIELEN, Markus, 88131 Lindau, DE 
(54) Tkací stroj se zařízením a postup k přidržování, podávání a zanášení 

útkových nití do prošlupu 

(32) 102015217356 
(31) 10.09.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/070280 
(87) WO 2017/042039 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3349692 

(47) 18.09.2019 
(97) 23.03.2017 

(51) A61F 2/16 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 
(96) 16788826.2 

(73) VSY Biyoteknoloji Ve Ilac Sanayi Anonim Sirketi, Istanbul, TR 

(72) ATMACA, Serkan, Istanbul, TR 
    BERNARD, Pascal, 17137 Nieul Sur Mer, FR 

(54) Nástroj pro ukládání a aplikování nitrooční čočky 

(32) 201511576 
(31) 16.09.2015 

(33) TR 

(86) PCT/TR2016/050344 
(87) WO 2017/048211 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3354649 
(47) 04.12.2019 

(97) 20.04.2017 

(51) C07D 409/14 (2006.01) 
 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 
(96) 16854888.1 

(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 

    Shanghai Hengrui Pharmaceutical Co., Ltd., Shanghai 200245, CN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) LI, Xin, Shanghai 200245, CN 

    FENG, Binqiang, Shanghai 200245, CN 

    CHEN, Yang, Shanghai 200245, CN 
    LIU, Tao, Shanghai 200245, CN 

    HE, Feng, Shanghai 200245, CN 

    HE, Mingxun, Shanghai 200245, CN 
    TAO, Weikang, Shanghai 200245, CN 

    SUN, Piaoyang, Lianyungang City Jiangsu 200245, CN 

(54) Oxa spiro derivát, způsob jeho přípravy a jeho aplikace v léčivech 
(32) 201510665328, 201511032876 

(31) 15.10.2015, 31.12.2015 

(33) CN, CN 
(86) PCT/CN2016/101064 

(87) WO 2017/063509 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3359412 
(47) 06.11.2019 

(97) 13.04.2017 

(51) B60L 53/16 (2019.01) 
 B60L 53/30 (2019.01) 

 B60L 53/35 (2019.01) 

 B60L 53/36 (2019.01) 
 B60L 5/40 (2006.01) 

 B60L 5/36 (2006.01) 

(96) 30.09.2016 
(96) 16785108.8 

(73) Schunk Transit Systems GmbH, 35435 Wettenberg, DE 

(72) WEIGEL, Wilfried, 35232 Dautphetal, DE 
    DOMES, Matthias, 61231 Bad Nauheim, DE 

    GAMSJÄGER, Tobias, 5020 Salzburg, AT 

    STAUBACH, Timo, 36358 Herbstein, DE 
(54) Rychlonabíjecí systém a způsob elektrického spojení vozidla s nabíjecí 

stanicí 

(32) 102015219438 
(31) 07.10.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/073447 
(87) WO 2017/060172 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3360806 

(47) 27.11.2019 
(97) 15.08.2018 

(51) B65B 25/14 (2006.01) 

 B65B 9/20 (2012.01) 
 B65B 9/22 (2006.01) 

(96) 26.01.2018 

(96) 18000063.0 
(73) Wiens, Klaus, 67157 Wachenheim, DE 

(72) Wiens, Klaus, 67157 Wachenheim, DE 

(54) Balicí stroj pro balení do fóliových hadic 
(32) 102017001197 

(31) 09.02.2017 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3377731 

(47) 01.01.2020 

(97) 26.05.2017 
(51) F01D 5/18 (2006.01) 

 F01D 9/06 (2006.01) 
(96) 10.11.2016 

(96) 16804838.7 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) HALLOUIN, Baptiste, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    BREINING, Jean-Luc, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    LABERNY, Damien, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
(54) Lopatka vybavená systémem ochlazování, související rozvaděč a 

související turbostroj 

(32) 1561123 
(31) 19.11.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/052921 

(87) WO 2017/085380 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3381886 
(47) 11.12.2019 

(97) 03.10.2018 

(51) C07C 51/12 (2006.01) 
 C07C 57/58 (2006.01) 

 C07D 213/75 (2006.01) 

(96) 26.09.2017 
(96) 17193118.1 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) FADINI,Luca, 6710 Biasca, CH 

    FRASCA, Gionata, 6512 Giubiasco, CH 

    MONGBANZIAMA, Yvan, 1800 Vevey, CH 
    ALLEMANN, Christophe, 1630 Bulle, CH 

(54) Způsob výroby karboxylových kyselin z terciálních alkoholů za 

kontinuálního toku 
(32) 17164391 

(31) 31.03.2017 

(33) EP 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3387387 

(47) 23.10.2019 

(97) 15.06.2017 
(51) G01P 3/488 (2006.01) 

 G01D 5/16 (2006.01) 

 G01D 5/20 (2006.01) 
 G01P 13/04 (2006.01) 

 G01D 3/02 (2006.01) 

 G01D 5/14 (2006.01) 
 G01P 3/487 (2006.01) 

 G01D 5/244 (2006.01) 

 G01R 33/09 (2006.01) 
(96) 07.12.2016 

(96) 16828919.7 

(73) Leibniz-Institut für Photonische Technologien e.V., 07745 Jena, DE 
    Horst Siedle GmbH & Co. KG., 78120 Furtwangen, DE 

(72) DIEGEL, Marco, 07743 Jena, DE 

    DINGLER, Peter, 73432 Aalen, DE 
    MATTHEIS, Roland, 07743 Jena, DE 

    SCHERZINGER, Manfred, 73760 Ostfildern, DE 

(54) Magnetický otáčkoměr pro rozpoznání chybových stavů při určování 

počtu otáček zjistitelných tímto otáčkoměrem 

(32) 102015016164 

(31) 11.12.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/000433 

(87) WO 2017/097284 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3389396 

(47) 13.11.2019 

(97) 22.06.2017 
(51) A23K 20/147 (2016.01) 

 A23K 20/163 (2016.01) 

 A23L 29/30 (2016.01) 
 A23L 33/19 (2016.01) 

(96) 08.12.2016 
(96) 16810485.9 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) ZANGHI, Brian, M, Ballwin Missouri 63021, US 
(54) Hydratace pro zvířata 

(32) 201562269185 P 

(31) 18.12.2015 
(33) US 

(86) PCT/IB2016/057428 

(87) WO 2017/103742 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3391105 

(47) 25.12.2019 

(97) 26.04.2018 
(51) G02B 5/26 (2006.01) 

 G02B 5/28 (2006.01) 

 G02C 7/10 (2006.01) 
(96) 06.10.2017 

(96) 17780413.5 

(73) Carl Zeiss Vision International GmbH, 73430 Aalen, DE 
(72) GLOEGE, Thomas, 73614 Schorndorf, DE 

    KRAUSE, Michael, 89081 Ulm, DE 

    LAPPE, Christian, 73557 Mutlangen, DE 
(54) Brýlové čočky s povlakem 

(32) 102016120122 
(31) 21.10.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/075510 
(87) WO 2018/073023 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3392375 

(47) 06.11.2019 
(97) 24.10.2018 

(51) C23C 22/36 (2006.01) 

 C23C 22/78 (2006.01) 
 C23C 22/73 (2006.01) 

(96) 21.04.2017 

(96) 17167467.4 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) BROUWER, Jan-Willem, 47877 Willich, DE 

    PILAREK, Frank-Oliver, 50931 Köln, DE 
    RESANO ARTALEJO, Fernando Jose, 40597 Düsseldorf, DE 

    KRÖMER, Jens, 41470 Neuss, DE 

    HAMACHER, Matthias, 50354 Hürth, DE 
    BALZER, Marc, 40599 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob sériového zinkového fosfátování kovových součástí s 

vytvořením vrstvy bez usazenin 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3411635 

(47) 25.12.2019 

(97) 10.08.2017 
(51) F24H 1/14 (2006.01) 

 F24H 1/16 (2006.01) 

 F24H 8/00 (2006.01) 
 F28D 1/047 (2006.01) 

 F28D 7/08 (2006.01) 

 F28F 1/08 (2006.01) 
 F28D 7/00 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 31.01.2017 
(96) 17706908.5 

(73) Intergas Heating Assets B.V., 7742 NA Coevorden, NL 

(72) COOL, Peter Jan, 7241 SW Lochem, NL 
(54) Zařízení na horkou vodu, vypouštění kouřových plynů způsob ohřevu 

kapaliny 

(32) 2016197 
(31) 01.02.2016 

(33) NL 

(86) PCT/NL2017/050060 
(87) WO 2017/135814 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3424460 

(47) 11.12.2019 
(97) 09.01.2019 

(51) A61C 8/00 (2006.01) 

(96) 02.07.2018 
(96) 18181273.6 

(73) Biosaf In S.R.L., 20060 Trezzano Rosa (MI), IT 

(72) BAMBINI, FABRIZIO, 60019 SENIGALLIA (AN), IT 
(54) Opěra implantátu 

(32) 201700075110 

(31) 04.07.2017 

(33) IT 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3425830 

(47) 06.11.2019 

(97) 09.01.2019 
(51) H04L 1/00 (2006.01) 

(96) 26.08.2015 

(96) 18189986.5 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) MILDH, Gunnar, SE-192 55 SOLLENTUNA, SE 

    L.J. DA SILVA, Icaro, SE-170 77 SOLNA, SE 
    VIKBERG, Jari, SE-153 38 JÄRNA, SE 

    RUNE, Johan, SE-181 29 LIDINGÖ, SE 
    WALLENTIN, Pontus, SE-582 39 LINKÖPING, SE 

(54) Signalizace na vzestupné lince pro duální konektivitu 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3435980 
(47) 13.11.2019 

(97) 14.12.2017 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/473 (2006.01) 

 A61P 1/08 (2006.01) 
(96) 01.06.2017 

(96) 17729822.1 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) VENTURINI, Alessio, 21100 Varese, IT 

    CANNELLA, Roberta, 21100 Varese, IT 

(54) Fyziologicky vyvážené injekční formy fosnetupitantu 
(32) 201662345942 P 

(31) 06.06.2016 

(33) US 
(86) PCT/EP2017/063268 

(87) WO 2017/211663 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3445742 
(47) 13.11.2019 

(97) 26.10.2017 

(51) C07C 215/54 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 18.04.2017 
(96) 17716933.1 

(73) ratiopharm GmbH, 89079 Ulm, DE 

(72) ALBRECHT, Wolfgang, 89075 Ulm, DE 
    GUSERLE, Richard, 89359 Koetz, DE 

    GEIER, Jens, 72534 Hayingen, DE 

(54) Krystalický tapentadol fosfát 
(32) 16166099, 16166101, 16170780, 16170781 

(31) 19.04.2016, 19.04.2016, 23.05.2016, 23.05.2016 

(33) EP, EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2017/059125 

(87) WO 2017/182438 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3456864 

(47) 13.11.2019 

(97) 20.03.2019 
(51) C23C 22/34 (2006.01) 

 C23C 22/80 (2006.01) 

 C23G 1/12 (2006.01) 
(96) 18.09.2017 

(96) 17191578.8 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) GEICK, Volker, 41516 Grevenbroich, DE 

    SCHÄUBLE, Kathrin, 40597 Düsseldorf, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Dvoustupňová předúprava hliníku, obzvláště hliníkových slitin, 

zahrnující moření a konverzní úpravu 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3458052 
(47) 06.11.2019 

(97) 23.11.2017 

(51) A61K 31/41 (2006.01) 
 A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.05.2017 
(96) 17726573.3 

(73) Scandion Oncology A/S, 2100 Copenhagen Ø, DK 
(72) BRÜNNER, Nils, Aage, 2900 Hellerup, DK 

    CHRISTOPHERSEN, Palle, 2750 Ballerup, DK 

    STENVANG, Jan, 1123 Copenhagen K, DK 
    LICHTENBERG, Jens, 3230 Græsted, DK 

    THOUGAARD, Annemette, 2800 Kongens Lyngby, DK 

(54) Kombinovaná léčba rakoviny 
(32) 201670325 

(31) 17.05.2016 

(33) DK 
(86) PCT/EP2017/061823 

(87) WO 2017/198700 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3459760 

(47) 27.11.2019 
(97) 27.03.2019 

(51) B60B 17/00 (2006.01) 

(96) 20.09.2018 
(96) 18195733.3 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

    HUTCHINSON, 75008 Paris, FR 
(72) GUERDER, Jean-Yves, 84300 CAVAILLON, FR 

    TANNEAU, Olivier, 93400 SAINT OUEN, FR 

    FAYS, Benjamin, 95620 PARMAIN, FR 
    GAUTHERET, Pierre-Emmanuel, 76240 LE MESNIL-ESNARD, FR 

    LONGUEVILLE, Yves, 71210 TORCY, FR 

(54) Zařízení pohlcujícího hluk pro kolo kolejového vozidla a související 

kolo kolejového vozidla 

(32) 1758721 

(31) 20.09.2017 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3459787 

(47) 25.09.2019 
(97) 27.03.2019 

(51) B60N 2/24 (2006.01) 

 B60N 2/50 (2006.01) 

 B60N 2/52 (2006.01) 

 B60N 2/54 (2006.01) 

(96) 14.02.2018 
(96) 18460009.6 

(73) S.Z.T.K. "TAPS" Maciej Kowalski, 94-247 Lodz, PL 

(72) Kowalski, Maciej, 99-420 Lyszkowice, PL 
(54) Jednotka podpěrného nábytku pro stojícího cestujícího 

(32) 42295717 

(31) 25.09.2017 
(33) PL 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3482180 

(47) 27.11.2019 
(97) 18.01.2018 

(51) G01L 1/14 (2006.01) 

(96) 20.06.2017 
(96) 17737308.1 

(73) Forciot OY, 33720 Tampere, FI 

(72) JÄRVINEN, Petri, 33820 Tampere, FI 
    TURUNEN, Mikko, 37800 Akaa, FI 

    HEITTOKANGAS, Jarmo, 39160 Julkujärvi, FI 

    VANHALA, Jukka, 33960 Pirkkala, FI 
    ISO-KETOLA, Pekka, FI-38200 Sasamala, FI 

(54) Snímač síly a/nebo tlaku 

(32) 20165581 
(31) 11.07.2016 

(33) FI 

(86) PCT/FI2017/050462 
(87) WO 2018/011464 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3507589 

(47) 20.11.2019 
(97) 08.03.2018 

(51) G01N 21/53 (2006.01) 

(96) 31.08.2017 
(96) 17776927.0 

(73) IAV GmbH Ingenieurgesellschaft Auto und Verkehr, 10587 Berlin, DE 

(72) MARUTZKY, Michael, 38518 Gifhorn, DE 
    KLEINERT, Benedikt, 38179 GroßSchwülper, DE 

    BOGDANOW, Sven, 38179 Groß Schwülper, DE 

(54) Způsob kvantitativního určování časového a prostorového rozptýlení 

světelných paprsků v rozptylovém médiu 

(32) 102016116346 

(31) 01.09.2016 
(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100737 

(87) WO 2018/041306 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3126025 (97) EP 3367042 (97) EP 3389400 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1826009 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1985438 19.02.2020 

EP 1997793 19.02.2020 

EP 2094872 19.02.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2324941 19.02.2020 

EP 2454008 19.02.2020 

EP 2686006 19.02.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1737304 
(97) EP 1752435 

(97) EP 1841458 
(97) EP 2087089 

(97) EP 2296633 
(97) EP 2658370 

(97) EP 2800567 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1430639 

(73) nCipher Security Limited, Cambridge, CB1 2GA, GB 

 
(97) EP 1430639 

(73) Thales UK Limited, Reading, Berkshire RG2 6GF, GB 

 
(97) EP 1675462 

(73) BASF Corporation, Florham Park, 07932, NJ, US 

 
(97) EP 1951879 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

 
(97) EP 1993515 

(73) SolMic AG, 6370 Stans, CH 

 
(97) EP 1993515 

(73) SolMic AG c/o Curator & Horwath AG, 6301 Zug, CH 

 
(97) EP 2061610 

(73) FSM Saping GmbH, 16761 Henningsdorf, DE 

 
(97) EP 2473342 

(73) MEGA PLAST Industrial-Exporting S.A., 71601 Heraklion, Crete, GR 

 
(97) EP 2567000 

(73) Plansee Composite Materials GmbH, 86983 Lechbruck am See, DE 

 

(97) EP 2673655 

(73) Rheinmetall Electronics GmbH, 28309 Bremen, DE 

 
(97) EP 2830923 

(73) Eton Systems AB, 507 15 Ganghester, SE 

 
(97) EP 2986483 

(73) Siemens Mobility, Inc., New York, 10018, NY, US 

 
(97) EP 3122611 

(73) thyssenkrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

 
(97) EP 3157910 

(73) Novolana GmbH, 8144 Tobelbad, AT 

 
(97) EP 3220891 

(73) Biohaven Therapeutics Ltd., New Haven, 06510, CT, US 

 
(97) EP 3313851 

(73) Vernalis (R&D) Limited, Cambridge CB21 6GB, GB 

 
(97) EP 3387912 

(73) Soremartec S.A., 2633 Senningerberg, LU 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33763 B  25 J 9/04 (2006.01) 

33764 B  60 K 7/00 (2006.01) 

33765 B  62 B 1/22 (2006.01) 

33766 F  24 F 1/02 (2019.01) 

33767 H  03 F 3/21 (2006.01) 

33768 G  01 N 3/08 (2006.01) 

33769 C  12 G 3/06 (2006.01) 

33770 B  67 D 3/00 (2006.01) 

33771 F  42 B 1/024 (2006.01) 

33772 C  08 L 23/06 (2006.01) 

(11) (51)   

33773 A  61 H 99/00 (2006.01) 

33774 G  01 T 1/24 (2006.01) 

33775 A  47 J 44/02 (2006.01) 

33776 A  23 L 

33/105 

(2016.01) 

33777 B  65 D 23/08 (2006.01) 

33778 A  61 K 35/28 (2015.01) 

33779 A  23 C 9/13 (2006.01) 

33780 C  04 B 28/10 (2006.01) 

33781 C  04 B 28/10 (2006.01) 

33782 E  04 B 1/86 (2006.01) 

(11) (51)   

33783 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

33784 H  01 S 3/02 (2006.01) 

33785 E  05 B 81/06 (2014.01) 

33786 G  21 C 3/04 (2006.01) 

33787 B  29 C 33/00 (2006.01) 

33788 G  16 H 15/00 (2018.01) 

33789 E  03 D 1/00 (2006.01) 

33790 A  61 C 3/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23C 9/13 (2006.01) 

 A23C 19/00 (2006.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A23C 9/133 (2006.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 33779 
(21) 2019-37029 

(22) 18.12.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Novotná Pavla Ing., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, CZ 
 Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 

(54) Mléčný přípravek s přídavkem lněné vlákniny 

 
(51) A23L 33/105 (2016.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

(11) 33776 
(21) 2019-36947 

(22) 02.12.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Biomedica spol. s.r.o., Praha 5, Jinonice, CZ 

(72) Říha Jaroslav Ing., Říčany, CZ 
 Willimetz Robert, Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Zarevúcka Marie Ing., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Dostálek Pavel prof. Ing., CSc., Mělník, CZ 
(54) Doplněk stravy založený na chmelovém extraktu s vysokým obsahem 

8-prenylnaringeninu 

(74) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 1905/5, Praha 
6, Dejvice, 16628 

 
(51) A47J 44/02 (2006.01) 
 H02J 7/02 (2016.01) 

(11) 33775 

(21) 2019-36946 
(22) 02.12.2019 

(47) 25.02.2020 

(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Res Petr, Zlín, Příluky, CZ 

(54) Kuchyňský robot s funkcí bezdrátového nabíjení mobilních zařízení 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) A61C 3/02 (2006.01) 
(11) 33790 

(21) 2020-37109 

(22) 15.08.2017 
(47) 25.02.2020 

(32) 15.08.2017 

(31) CN2017/097477 

(33) IB 
(73) FOSHAN ANGELS BIOTECHNOLOGY CO., LTD, Nanhai District, 

Foshan, Guangdong, CN 

(72) Zhang Xiao, Nanhai District, Foshan, Guangdong, CN 
 Bai Junhai, Nanhai District, Foshan, Guangdong, CN 

 Li Maisheng, Nanhai District, Foshan, Guangdong, CN 

 Zhang Peng, Nanhai District, Foshan, Guangdong, CN 
 Chen Xianshuai, Nanhai District, Foshan, Guangdong, CN 

(54) Zařízení na kostní extrakci 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) A61H 99/00 (2006.01) 
(11) 33773 

(21) 2019-36916 

(22) 21.11.2019 
(47) 25.02.2020 

(73) Kubíček Jakub Bc., Přerov, CZ 

(72) Kubíček Jakub Bc., Přerov, CZ 
(54) Pohotovostní chladící polštář 

 
(51) A61K 35/28 (2015.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

(11) 33778 
(21) 2019-37006 

(22) 12.12.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Biolnova s.r.o., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Bauer Peter MUDr., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Braniš Jaroslav Mgr., Čelákovice, CZ 
 Drahorádová Ivana Ing., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Groh Tomáš RNDr., Ph.D., Zdiby, Brnky, CZ 

 Kvízová Jana Ing., Praha 6, Střešovice, CZ 
 Lyková Dominika Mgr., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Růžičková Kateřina RNDr., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Přípravek k léčení degenerativních poškození sítnice 
(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6, Břevnov, 16200 

 
(51) B25J 9/04 (2006.01) 
 B25J 9/06 (2006.01) 

 B25J 18/06 (2006.01) 
 B25J 5/00 (2006.01) 

(11) 33763 

(21) 2018-35710 
(22) 06.12.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 25.02.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Beran Leoš, Jablonec nad Nisou, CZ 
 Záda Václav, Liberec 12 - Doubí, CZ 

 Petr Tomáš, Dvůr Králové nad Labem, CZ 

 Břoušek Josef, Mnichovo Hradiště, CZ 
(54) Vyvažovací systém robotického ramene manipulátoru 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) B29C 33/00 (2006.01) 

 E21B 41/00 (2006.01) 
(11) 33787 

(21) 2019-37088 
(22) 30.12.2019 

(47) 25.02.2020 

(73) CHEMCOMEX, a.s., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(72) Špaček Pavel RNDr., Praha 4, Podolí, CZ 

 Vašíček Radek Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Mikeš Jiří Ing., MBA, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení na tvarování těsnicích prvků kompozitního charakteru pro 

instalace v hydrogeologických objektech 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

 B60K 17/14 (2006.01) 

 B60B 27/00 (2006.01) 
 F16D 67/06 (2006.01) 

(11) 33764 

(21) 2018-35764 
(22) 19.12.2018 

(47) 25.02.2020 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 
 Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Svoboda Tomáš Ing., Jistebník, CZ 

(54) Kolo s integrovaným trakčním pohonem a elektromagnetickou 

brzdou 

 
(51) B62B 1/22 (2006.01) 
(11) 33765 

(21) 2019-36249 

(22) 29.05.2019 
(47) 25.02.2020 

(73) Fauknerová Anna Ing., Praha 6, CZ 

(72) Fauknerová Anna Ing., Praha 6, CZ 
(54) Dvoukolový zahradní vozík s košem 

 
(51) B65D 23/08 (2006.01) 
 B65D 23/12 (2006.01) 

(11) 33777 

(21) 2019-36982 
(22) 09.12.2019 

(47) 25.02.2020 

(73) M-Vak KLIPSAJ s.r.o., Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 
(72) Kuča Pavel, Bohumín, Nový Bohumín, CZ 

(54) Pouzdro na láhev s permanentním magnetem 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) B67D 3/00 (2006.01) 

 B67D 1/06 (2006.01) 
 B67D 1/07 (2006.01) 

(11) 33770 
(21) 2019-36855 

(22) 07.11.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Ambiente Franchise, s.r.o., Praha 10, Strašnice, CZ 

(72) Svoboda Lukáš, Praha 3, Žižkov, CZ 

 Karpíšek Tomáš, Praha 10, Strašnice, CZ 
(54) Výčepní zařízení 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C04B 28/10 (2006.01) 

 C04B 18/14 (2006.01) 

 C04B 18/12 (2006.01) 

(11) 33780 

(21) 2019-37067 
(22) 23.12.2019 

(47) 25.02.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Valentin Jan Ing., Ph.D., Kouřim, CZ 

 Prošek Zdeněk Ing., Ústí nad Labem, CZ 

 Vacková Pavla Ing., Pelhřimov, CZ 
(54) Silniční směsné hydraulické pojivo s aktivovanou vysokopecní 

struskou a minerálními odprašky 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
14900 

 
(51) C04B 28/10 (2006.01) 

 C04B 18/14 (2006.01) 

(11) 33781 
(21) 2019-37068 

(22) 23.12.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Valentin Jan Ing., Ph.D., Kouřim, CZ 

 Prošek Zdeněk Ing., Ústí nad Labem, CZ 
 Vacková Pavla Ing., Pelhřimov, CZ 

(54) Alternativní hydraulické pojivo s aktivovanou vysokopecní struskou 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
14900 

 
(51) C08L 23/06 (2006.01) 
 C08K 5/103 (2006.01) 

 C08K 5/01 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 
(11) 33772 

(21) 2019-36893 

(22) 18.11.2019 
(47) 25.02.2020 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 SPUR a.s., Zlín, Louky, CZ 
(72) Sedláček Tomáš doc. Ing., Ph.D., Vizovice, CZ 

 Kolařík Roman Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Gajzlerová Lenka Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Krátký Ondřej Ing., Zlín, Kudlov, CZ 

(54) Polyolefinická směs pro fyzikálně lehčené materiály odolné vůči 

dlouhodobému tlakovému zatížení 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C12G 3/06 (2006.01) 
 C12G 3/04 (2019.01) 

(11) 33769 

(21) 2019-36836 
(22) 01.11.2019 

(47) 25.02.2020 

(73) Kukla Jiří Ing., Hustopeče, CZ 
 Prokešová Naděžda, Hustopeče, CZ 

(72) Prokešová Naděžda, Hustopeče, CZ 

 Kukla Jiří Ing., Hustopeče, CZ 
(54) Lékořicový likér 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 33783 
(21) 2019-37071 

(22) 23.12.2019 
(47) 25.02.2020 

(73) Sofigen spol. s.r.o., Brno - Bohunice, CZ 

 Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
(72) Doubek Michael prof. MUDr., Ph.D., Křenovice, CZ 

 Pospíšilová Šárka prof. RNDr., Ph.D., Brno, CZ 

 Štika Jiří Mgr., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
(54) Sada pro detekci mutací asociovaných s myelodysplastickým 

syndromem a chronickou myelomonocytární leukemií 

 
(51) E03D 1/00 (2006.01) 

(11) 33789 

(21) 2020-37104 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 02.01.2020 

(47) 25.02.2020 

(73) WATERSAVERS, s.r.o, Brno, Pisárky, CZ 
(72) Božek Radomír, Šlapanice, CZ 

(54) Zařízení k úspornému splachování toalet 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) E04B 1/86 (2006.01) 
 E04B 1/84 (2006.01) 

(11) 33782 

(21) 2019-37069 
(22) 23.12.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) SMP CZ, a.s., Praha 4, Michle, CZ 

 AVETON s.r.o., Praha 9, Vysočany, CZ 

(72) Brecha Vladimír Ing., FEng., Praha 8, Libeň, CZ 
 Brnušák Antonín Ing., FEng., Starý Plzenec, CZ 

 Kužník Michal Ing., Tuchoměřice, CZ 

 Klimeš Petr Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Šitych Michal Ing., Kolín, Kolín II, CZ 

 Žikovský Josef Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 

(54) Selektivně absorpční akustický panel 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 81/22 (2014.01) 

 E05B 81/28 (2014.01) 

 E05B 81/34 (2014.01) 
 E05B 85/24 (2014.01) 

 F16H 25/12 (2006.01) 

 F16H 25/20 (2006.01) 
(11) 33785 

(21) 2019-37082 

(22) 29.11.2018 
(47) 25.02.2020 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Kopřiva Tomáš, Hradec nad Moravicí, CZ 
(54) Ovládací zařízení zámku 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(51) F24F 1/02 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 
 F24F 13/08 (2006.01) 

 F24F 13/28 (2006.01) 

(11) 33766 
(21) 2019-36510 

(22) 12.08.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(54) Multifunkční vzduchotechnická jednotka 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) F42B 1/024 (2006.01) 

 F42B 3/22 (2006.01) 

 F42D 5/045 (2006.01) 
(11) 33771 

(21) 2019-36884 

(22) 14.11.2019 
(47) 25.02.2020 

(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Říha Ladislav, Chrast, CZ 

 Svoboda Václav, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(54) Systém nálože s ochranným prostředkem 

 
(51) G01N 3/08 (2006.01) 
 G01N 19/04 (2006.01) 

 G01N 33/00 (2006.01) 

(11) 33768 
(21) 2019-36777 

(22) 21.10.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Šlanhof Jiří Ing., Ph.D., Olomučany, CZ 
 Nečasová Barbora Ing, Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Liška Pavel Ing., Ph.D., Nový Knín, CZ 

(54) Zkušební zařízení pro periodicky se opakující namáhání trvale 

pružných spojů 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) G01T 1/24 (2006.01) 

(11) 33774 
(21) 2019-36922 

(22) 22.11.2019 

(47) 25.02.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 UJP PRAHA a.s., Praha - Zbraslav, CZ 

(72) Havránek Miroslav Ing., MSc, Dr. rer. nat., Opatovice nad Labem, CZ 
 Vrba Václav prom. fyz., Praha 5, CZ 

 Neue Gordon Ing., Strančice, CZ 

 Benka Tomáš Ing., Praha 1, CZ 
 Gečnuk Josef Ing., Moravská Třebová, CZ 

 Janoška Zdenko Ing., 062 01 Vysoké Tatry, SK 

 Kafka Vladimír Ing., Praha 9, CZ 
 Marčišovská Mária Ing., PhD., 917 01 Trnava, SK 

 Marčišovský Michal Ing., PhD., 058 01 Poprad, SK 

 Tomášek Lukáš lng., Praha 10, CZ 
 Vančura Pavel Ing., Líbeznice, CZ 

 Semmler Milan Ing., Praha 6 - Suchdol, CZ 

(54) Zařízení pro měření dávkového příkonu 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(11) 33788 
(21) 2019-37093 

(54) Zařízení pro sledování, vyhodnocování a podporu procesu 

rehabilitace, zejména pro použití v domácím prostředí 

 
(11) 33786 

(21) 2019-37083 
(54) Jaderné palivo se zvýšenou tepelnou vodivostí, palivová peleta toto 

jaderné palivo obsahující a palivová tyč obsahující alespoň jednu tuto 

peletu 

 
(11) 33784 

(21) 2019-37077 
(54) Laserová procesní hlava a sestava dílců pro laserovou procesní hlavu 

 
(11) 33767 
(21) 2019-36565 

(54) Integrované zesilovací zařízení pro získání signálu velkého výkonu 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Ambiente Franchise, s.r.o., Praha 

10, Strašnice, CZ 

33770 B 67 D 3/00 (2006.01) 

AVETON s.r.o., Praha 9, 

Vysočany, CZ 

33782 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Biolnova s.r.o., Praha 4, Krč, CZ 33778 A 61 K 35/28 (2015.01) 

Biomedica spol. s.r.o., Praha 5, 
Jinonice, CZ 

33776 A 23 L 33/105 (2016.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

33785 E 05 B 81/06 (2014.01) 

CHEMCOMEX, a.s., Praha 5, 
Zbraslav, CZ 

33787 B 29 C 33/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33774 G 01 T 1/24 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33780 C 04 B 28/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33781 C 04 B 28/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33788 G 16 H 15/00 (2018.01) 

ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 33775 A 47 J 44/02 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice, CZ 33771 F 42 B 1/024 (2006.01) 

FOSHAN ANGELS 

BIOTECHNOLOGY CO., LTD, 
Nanhai District, Foshan, 

Guangdong, CN 

33790 A 61 C 3/02 (2006.01) 

LaserTherm spol. s r.o., Praha 5, 

Košíře, CZ 

33784 H 01 S 3/02 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 
Brno-město, CZ 

33783 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

33764 B 60 K 7/00 (2006.01) 

M-Vak KLIPSAJ s.r.o., Ostrava, 

Slezská Ostrava, CZ 

33777 B 65 D 23/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, 

Moravská Ostrava, CZ 

33764 B 60 K 7/00 (2006.01) 

SMP CZ, a.s., Praha 4, Michle, CZ 33782 E 04 B 1/86 (2006.01) 

Sofigen spol. s.r.o., Brno - 

Bohunice, CZ 

33783 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

SPUR a.s., Zlín, Louky, CZ 33772 C 08 L 23/06 (2006.01) 

T - CZ, a.s., Praha 4 - Krč, CZ 33767 H 03 F 3/21 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

33763 B 25 J 9/04 (2006.01) 

UJP PRAHA a.s., Praha - 

Zbraslav, CZ 

33774 G 01 T 1/24 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

33772 C 08 L 23/06 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

33776 A 23 L 33/105 (2016.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

33768 G 01 N 3/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33786 G 21 C 3/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

33779 A 23 C 9/13 (2006.01) 

WATERSAVERS, s.r.o, Brno, 

Pisárky, CZ 

33789 E 03 D 1/00 (2006.01) 

Fauknerová Anna Ing., Praha 6, 

CZ 

33765 B 62 B 1/22 (2006.01) 

Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 33764 B 60 K 7/00 (2006.01) 

Kubíček Jakub Bc., Přerov, CZ 33773 A 61 H 99/00 (2006.01) 

Kukla Jiří Ing., Hustopeče, CZ 33769 C 12 G 3/06 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 
Koberovy, CZ 

33766 F 24 F 1/02 (2019.01) 

Prokešová Naděžda, Hustopeče, 

CZ 

33769 C 12 G 3/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37501 06-06 

37502 02-02 

(11) (51) 

37503 07-09 

37504 02-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-01 
(11) 37504 

(21) 2019-41480 
(22) 03.07.2019 

(15) 19.02.2020 

(54) Trenýrky 
(28) 1 

(73) Dostálová Eva, Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

(72) Dostálová Eva, Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
 

(51) 02-02 
(11) 37502 

(21) 2019-41386 

(22) 30.01.2019 

(15) 19.02.2020 

(54) Sukně s kalhotkami 

(28) 1 
(73) Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Sahani Renata, Praha 6, CZ 

(72) Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, Kobylisy, CZ 
 Sahani Renata, Praha 6, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 06-06 

(11) 37501 
(21) 2018-41187 

(22) 18.04.2018 

(15) 19.02.2020 

(54) Věšák na oblečení – němý sluha 

(28) 1 
(73) Kudrmann Šimon, Praha 5, Malá Strana, CZ 

(72) Kudrmann Šimon, Praha 5, Malá Strana, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
 

(51) 07-09 
(11) 37503 

(21) 2019-41456 

(22) 28.05.2019 
(15) 19.02.2020 

(54) Stojan na víno 

(28) 2 
(73) Podrázský Tomáš Ing.arch., Praha 10, Malešice, CZ 

(72) Podrázský Tomáš Ing.arch., Praha 10, Malešice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, 

Kobylisy, CZ 

37502 02-02 

Dostálová Eva, Frýdek-Místek, Frýdek, 
CZ 

37504 02-01 

(73) (11) (51) 

Kudrmann Šimon, Praha 5, Malá Strana, 

CZ 

37501 06-06 

Podrázský Tomáš Ing.arch., Praha 10, 
Malešice, CZ 

37503 07-09 

Sahani Renata, Praha 6, CZ 37502 02-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 07.02.2020 

(21) SPC/CZ2020/684 
(71) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, NY, US 

(68) 3225233 

(54) Roztok chloridu sodného na rekonstituci léčiv 
(92) EU/1/16/1098, 13.05.2016 

(93) EU/1/16/1098, 13.05.2016, EU 

(95) Alprolix - eftrenonakog alfa nebo odpovídající biosimilární produkt, 

léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 13.01.2020 

(21) SPC/CZ2008/130 
(73) MSD ITALIA S.r.l., 00189 Rome, IT 

(68) 1441735 

(54) N-substituované hydroxypyrimidinonkarboxamidové inhibitory 

integrázy HIV 

(92) EU/1/07/436/001-002, 02.01.2008 

(93) EU/1/07/436/001-002, 02.01.2008, EU 
(95) ISENTRESS - raltegravirum, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293689 2000-637 8/F04D 29/66 

298111 2000-4442 8/B21D 53/84 

300547 2001-2996 8/A61K 47/10 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300596 2000-609 8/C07D 213/63 

307322 2008-827 8/A61K 47/10 

307715 2008-828 8/A61K 9/19 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20725 2010-22333 B61H 13/38 (2006.01) 

20752 2010-22329 B01D 15/00 (2006.01) 

21065 2010-22331 B44C 5/06 (2006.01) 

24408 2012-26525 B01F 7/00 (2006.01) 

25736 2012-26526 G05D 16/00 (2006.01) 

28732 2015-31420 B02C 23/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29000 2015-31418 B01D 53/02 (2006.01) 

29199 2015-31419 B02C 18/00 (2006.01) 

29473 2015-31411 F24H 9/20 (2006.01) 

29621 2015-31421 A61Q 17/00 (2006.01) 

29677 2016-32508 A63B 67/16 (2006.01) 

29722 2015-31410 B62B 5/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32659 2004-35458 8/15-05 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B23B 39/16 (2006.01) 
    B23B 39/20 (2006.01) 

    B23B 39/24 (2006.01) 

    B23B 39/02 (2006.01) 
    B23B 35/00 (2006.01) 

    B23B 9/08 (2006.01) 

    B23Q 15/22 (2006.01) 
(11) 28868 

(21) 2015-31434 

(22) 20.08.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Vícevřetenový obráběcí stroj 
 

(51) A01M 23/12 (2006.01) 

(11) 29284 
(21) 2016-32065 

(22) 02.02.2016 

(73) Holzäpfel Pavel, Stod, CZ 
(54) Otočná pastička na hlodavce 

 

(51) A23L 19/10 (2016.01) 
(11) 29343 

(21) 2016-32142 

(22) 24.02.2016 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, CZ 

    Bartůňková Jiřina prof. MUDr., DrSc., MBA, Praha 1, CZ 

(54) Potravinový přípravek se zázvorovým homogenátem 
 

(51) E04B 1/90 (2006.01) 
    E04F 13/075 (2006.01) 

(11) 29371 

(21) 2015-31938 
(22) 22.12.2015 

(73) Palowská Marta, Kladno, CZ 

(54) Zvukově pohltivý a tepelně izolační panel 
 

(51) A41D 13/12 (2006.01) 

    A41D 13/04 (2006.01) 
(11) 29403 

(21) 2016-32066 
(22) 03.02.2016 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Oděv zejména pro pacienty a osoby se sníženou pohyblivostí, zejména 
osoby upoutané na lůžko 

 

(51) H02G 3/02 (2006.01) 
    H02G 1/00 (2006.01) 

    H01B 7/17 (2006.01) 

(11) 29406 
(21) 2016-32162 

(22) 02.03.2016 

(73) RCD Radiokomunikace a.s., Staré Hradiště, CZ 
(54) Držák kabelu 

 

(51) A23C 19/032 (2006.01) 
(11) 29411 

(21) 2016-32223 

(22) 23.03.2016 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6 -Vokovice, CZ 

(54) Nízkodohřívaný sýr s probiotickými laktobacily 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E05B 19/02 (2006.01) 

    E05B 19/06 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 
    E05B 27/00 (2006.01) 

(11) 29412 

(21) 2016-32248 
(22) 31.03.2016 

(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Klíč, zamykací válcová vložka, kombinace klíče se zamykací válcovou 
vložkou a polotovar klíče 

 

(51) B01D 63/08 (2006.01) 
    B01D 69/06 (2006.01) 

    B01D 71/56 (2006.01) 
(11) 29426 

(21) 2016-32167 

(22) 07.03.2016 
(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

    ASIO, spol.s r.o., Brno, CZ 

(54) Zařízení pro koncentraci solutů tlakovými membránovými procesy 
 

(51) B65D 23/12 (2006.01) 

    B65D 25/28 (2006.01) 
(11) 29493 

(21) 2016-32284 

(22) 14.04.2016 
(73) Pešl Jiří, Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Držák čipové karty 

 
(51) G01S 5/04 (2006.01) 

(11) 29516 

(21) 2016-32222 
(22) 23.03.2016 

(73) RCD Radiokomunikace a.s., Staré Hradiště, CZ 

(54) Lokalizační systém 
 

(51) B29D 30/26 (2006.01) 

(11) 29539 
(21) 2016-32219 

(22) 23.03.2016 

(73) GESOS, spol. s r. o., Otrokovice, CZ 
(54) Vícedílný konfekční buben na výrobu plášťů pneumatik 

 

(51) F16F 9/508 (2006.01) 
    F16F 9/512 (2006.01) 

(11) 29562 

(21) 2016-32093 
(22) 11.02.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Hydraulický tlumič 
 

(51) C08G 71/04 (2006.01) 

    C09D 5/14 (2006.01) 
(11) 29568 

(21) 2016-32250 

(22) 01.04.2016 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 

(54) Nanokompozitní antimikrobiální modifikátor trojrozměrné struktury na 

bázi organického polymerního systému 
 

(51) C08G 71/04 (2006.01) 

    C01G 3/02 (2006.01) 
    C01G 3/00 (2006.01) 

    C01G 9/02 (2006.01) 
    C01G 53/04 (2006.01) 

    C01G 45/02 (2006.01) 

(11) 29569 
(21) 2016-32251 

(22) 01.04.2016 

(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 
(54) Hybridní antimikrobiální polymer nebo kompozit na bázi polyuretanového 

systému, zejména pro výrobu termoplastů 

 

(51) F03B 13/08 (2006.01) 

    F03B 13/06 (2006.01) 

    E03B 5/00 (2006.01) 
    E02B 3/00 (2006.01) 

(11) 29642 

(21) 2016-32159 
(22) 01.03.2016 

(73) Cink Miroslav Ing., Píšťany, CZ 

(54) Zařízení pro přesun vody mezi toky různých povodí 
 

(51) H02G 7/18 (2006.01) 

    H02G 3/30 (2006.01) 
    H02G 3/32 (2006.01) 

    H02G 3/02 (2006.01) 
    H02G 7/05 (2006.01) 

(11) 29657 

(21) 2016-32442 
(22) 03.06.2016 

(73) RCD Radiokomunikace a.s., Staré Hradiště, CZ 

(54) Držák kabelu 
 

(51) B23Q 1/50 (2006.01) 

    B23Q 1/48 (2006.01) 
    B23Q 1/32 (2006.01) 

    B23Q 16/00 (2006.01) 

    B25J 9/02 (2006.01) 
    F16C 11/06 (2006.01) 

    F16M 11/14 (2006.01) 

    G05D 3/00 (2006.01) 
(11) 29702 

(21) 2016-32141 

(22) 24.02.2016 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro řízení sférického pohybu tělesa 

 
(51) B65D 77/00 (2006.01) 

    B65D 90/54 (2006.01) 

(11) 29807 
(21) 2016-32512 

(22) 27.06.2016 

(73) FENIX Protector s.r.o., Mokrovraty, CZ 
(54) Pouzdro, zejména pro zásobník nábojů střelných zbraní 

 

(51) A47K 1/04 (2006.01) 
(11) 29839 

(21) 2016-32082 

(22) 08.02.2016 
(73) Franke Aquarotter GmbH, 14974 Ludwigsfelde, DE 

(54) Umyvadlo s možností upevnění na stěnu 

 
(51) F21V 17/10 (2006.01) 

    F21V 17/08 (2006.01) 

    F21V 21/088 (2006.01) 
    F21W 121/00 (2006.01) 

(11) 29981 

(21) 2016-32088 
(22) 09.02.2016 

(73) Preciosa Lustry, a.s., Kamenický Šenov, CZ 

(54) Dekorativní svítidlo 
 

(51) E03D 3/12 (2006.01) 

    E03D 1/34 (2006.01) 
(11) 30007 

(21) 2016-32809 
(22) 14.09.2016 

(73) Alca plast, s.r.o., Praha 1, CZ 

(54) Omezovač průtoku vody pro splachování WC 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01L 17/00 (2006.01) 

    B60C 23/06 (2006.01) 

    B60C 23/02 (2006.01) 
    G01M 17/02 (2006.01) 

(11) 30085 

(21) 2016-32872 
(22) 29.09.2016 

(73) EKOLA group, spol. s r.o., Praha 10 - Malešice, CZ 

(54) Měřicí přívěs  
 

(51) B01F 7/18 (2006.01) 

    C03B 5/187 (2006.01) 
(11) 30172 

(21) 2016-32131 
(22) 22.02.2016 

(73) UMICORE AG & CO.KG, Hanau-Wolfgang, DE 

(54) Zařízení na míchání roztaveného skla a aparatura na míchání roztaveného 
skla zahrnující takové zařízení 

 

(51) C25B 1/06 (2006.01) 
(11) 30417 

(21) 2016-32061 

(22) 01.02.2016 
(73) Water Fuel Engineering Bulgaria OOD, Sofia 1606, BG 

(54) Systém na generování vodíku 

 

(51) E04C 3/12 (2006.01) 

(11) 30418 

(21) 2016-32098 
(22) 12.02.2016 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Lepený vícevrstvý hranol 
 

(51) E03D 5/09 (2006.01) 

    E03D 1/012 (2006.01) 
(11) 30655 

(21) 2016-32799 

(22) 12.09.2016 
(73) Alca plast, s.r.o., Praha 1, CZ 

(54) Rámeček pro uložení ovládacího panelu WC splachovacího modulu 
 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 

    B65D 3/02 (2006.01) 
    B65D 13/02 (2006.01) 

(11) 30784 

(21) 2016-32195 
(22) 15.03.2016 

(73) Kroupa Pavel, Zákupy, CZ 

(54) Dekorativní nápojové sklo 
 

(51) H01R 9/03 (2006.01) 

    H01R 13/6592 (2011.01) 
(11) 33674 

(21) 2019-36971 

(22) 24.02.2016 
(73) Phoenix Contact GmbH & Co. KG, Blomberg, DE 

(54) Stíněný elektrický konektor 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B64D 17/80 (2006.01) 

    B64D 25/00 (2006.01) 

(11) 25106 
(21) 2013-27426 

(22) 11.02.2013 

(73) Galaxy GRS s.r.o., Liberec, CZ 

(54) Záchranný systém pro vírníky nebo vrtulníky 

 

(51) A61K 31/593 (2006.01) 
    A61K 36/28 (2006.01) 

    A61K 31/592 (2006.01) 

    A23L 1/29 (2006.01) 
    A23L 33/00 (2016.01) 

(11) 25191 

(21) 2013-27418 
(22) 07.02.2013 

(73) NATURPUR spol. s r.o., Rousínov u Vyškova, CZ 

(54) Doplněk stravy zvyšující ochranu lidského organismu před chronickými 
onemocněními 

 

(51) E04B 1/74 (2006.01) 
    E04B 2/28 (2006.01) 

    E04F 13/07 (2006.01) 

(11) 25263 
(21) 2013-27346 

(22) 17.01.2013 

(73) LIKO-S, a. s., Slavkov u Brna, CZ 
(54) Obvodový plášť budov 

 

(51) F42B 12/02 (2006.01) 
    F42B 12/34 (2006.01) 

(11) 25331 
(21) 2013-27555 

(22) 06.03.2013 

(73) STV GROUP a.s., Praha, CZ 
(54) Termobarický náboj a termobarický reaktivní granát pro ruční 

granátomety typu RPG a jejich modifikace 

 

(51) F16B 39/16 (2006.01) 

    F16B 39/12 (2006.01) 

    F16B 39/04 (2006.01) 
(11) 25336 

(21) 2013-27619 

(22) 19.03.2013 

(73) Laub Miloš, Vidonín, CZ 

(54) Bezpečnostní šroubové spojení 

 
(51) A61K 35/74 (2006.01) 

    A61P 11/02 (2006.01) 

    C12N 1/20 (2006.01) 
    C12R 1/23 (2006.01) 

    C12R 1/225 (2006.01) 

    A61K 35/741 (2015.01) 
(11) 25462 

(21) 2013-27629 

(22) 20.03.2013 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha - Vokovice, CZ 

    UK v Praze, 2.lékařská fakulta,pracoviště ORL klinika FN Motol, Praha - 

Motol, CZ 
    Výzkumný ústav potravinářský Praha v.v.i., Praha - Hostivař, CZ 

(54) Probiotický přípravek pro intranasální aplikaci 

 
 

 

 
(51) A61B 3/08 (2006.01) 

(11) 25479 

(21) 2013-27470 
(22) 18.02.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 
inženýrství, Kladno, CZ 

(54) Haploskop 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B65H 43/00 (2006.01) 

    E06B 9/266 (2006.01) 

(11) 25531 
(21) 2013-27474 

(22) 20.02.2013 

(73) ISOTRA a.s., Opava, CZ 
(54) Kontrolní systém činnosti naplétacího ústrojí automatizované linky pro 

výrobu zatemňovacích systémů 

 
(51) C12G 1/00 (2006.01) 

(11) 25542 

(21) 2013-27531 
(22) 01.03.2013 

(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České Budějovice, 

České Budějovice 3, CZ 

(54) Nápoj s nízkým obsahem alkoholu 
 

(51) G01N 27/02 (2006.01) 

    G01N 27/07 (2006.01) 
    G01N 31/22 (2006.01) 

(11) 25558 

(21) 2013-27805 
(22) 18.04.2013 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
    Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

(54) Čidlo pro měření relativní vlhkosti v širokém rozsahu teplot a relativní 

vlhkosti 
 

(51) C09D 11/02 (2014.01) 

(11) 25571 
(21) 2013-27894 

(22) 07.05.2013 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 
    TNM PRINT s.r.o., Poděbrady, CZ 

(54) Lak na ofsetový tisk a bezpečnostní prvek tiskoviny 

 
(51) G01R 23/173 (2006.01) 

    G01R 23/18 (2006.01) 

    G06F 17/14 (2006.01) 
    H04W 24/08 (2009.01) 

(11) 25659 

(21) 2013-27416 
(22) 07.02.2013 

(73) URC Systems, spol. s r.o., Prostějov, CZ 

(54) Prostředek k detekci rádiových aktivit v kmitočtovém spektru 
 

(51) B01D 33/80 (2006.01) 

(11) 25705 
(21) 2013-28022 

(22) 04.06.2013 

(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, Ivanovice, CZ 
(54) Otočné uložení středové trubky diskového filtru 

 

(51) D01F 9/00 (2006.01) 
    D01F 1/10 (2006.01) 

    C08B 37/08 (2006.01) 

    C08L 5/08 (2006.01) 
(11) 25712 

(21) 2013-27438 

(22) 12.02.2013 
(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(54) Staplová mikrovlákna, kryty ran a bandáže 
 

(51) F28F 27/02 (2006.01) 

    F28F 3/00 (2006.01) 
(11) 25744 

(21) 2013-27459 

(22) 15.02.2013 
(73) KORADO a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Víceřadé otopné těleso s řízeným průtokem topného média 

 

(51) A44C 25/00 (2006.01) 

(11) 25765 

(21) 2013-28172 
(22) 08.07.2013 

(73) Pešl Jiří, Hradec Králové, CZ 

(54) Přívěšek 
 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 

    B32B 5/22 (2006.01) 
    B32B 27/02 (2006.01) 

    B32B 7/04 (2006.01) 

    B32B 1/08 (2006.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 25797 
(21) 2013-27574 

(22) 11.03.2013 

(73) NAFIGATE Corporation, a.s., Praha 9, Prosek, CZ 
    Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Kompozit obsahující alespoň jednu filtrační vrstvu polymerních 

nanovláken 
 

(51) G01B 9/02 (2006.01) 

    G01B 7/004 (2006.01) 
    B25J 9/16 (2006.01) 

    B25J 13/08 (2006.01) 

(11) 25815 
(21) 2013-27571 

(22) 11.03.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení pro redundantní optické měření a/nebo kalibraci polohy tělesa v 

prostoru 

 
(51) E06B 7/28 (2006.01) 

    E06B 3/72 (2006.01) 

(11) 25857 
(21) 2013-27768 

(22) 12.04.2013 

(73) SOLODOOR a.s., Sušice, CZ 
(54) Multifunkční interiérové dveře 

 

(51) E06B 7/28 (2006.01) 
    E06B 3/74 (2006.01) 

    E06B 3/82 (2006.01) 

(11) 25858 
(21) 2013-27773 

(22) 15.04.2013 

(73) SOLODOOR a.s., Sušice, CZ 
(54) Interiérové dveře 

 

(51) A61K 31/7105 (2006.01) 
    A61K 31/711 (2006.01) 

    A61K 31/712 (2006.01) 

    A61K 31/7088 (2006.01) 
    A61K 31/7052 (2006.01) 

    A61P 31/22 (2006.01) 

    A61Q 90/00 (2009.01) 
    A61K 8/60 (2006.01) 

(11) 25910 

(21) 2013-27864 
(22) 30.04.2013 

(73) FAVEA a.s., Kopřivnice, CZ 

(54) Topický přípravek pro prevenci a léčbu herpesvirové infekce nebo 
kosmetickou aplikaci 

 
(51) A61N 2/04 (2006.01) 

    A61N 2/00 (2006.01) 

    A61N 5/06 (2006.01) 
    A61N 5/00 (2006.01) 

(11) 25952 

(21) 2013-27674 
(22) 28.03.2013 

(73) Hrnčíř Karel, Chomutice, CZ 

(54) Přístroj pro magneticko-světelnou terapii 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B61D 17/04 (2006.01) 

(11) 26704 

(21) 2013-28627 
(22) 15.10.2013 

(73) PowerSilicon s.r.o., Butovice, Studénka, CZ 

(54) Systém konstrukčních prvků pro vytvoření různých konstrukčních celků, 
zejména skříně železničního vozidla 

 

(51) A62C 4/00 (2006.01) 
    E03F 3/04 (2006.01) 

    E01F 5/00 (2006.01) 

    E01C 11/22 (2006.01) 
    E02D 29/045 (2006.01) 

(11) 26992 
(21) 2014-29131 

(22) 24.01.2014 

(73) CS- BETON s.r.o., Velké Žernoseky, CZ 
(54) Štěrbinová trouba s protipožárním uzávěrem odvodňovacího systému 

 

(51) A61N 5/06 (2006.01) 

(11) 28017 

(21) 2013-28704 
(22) 30.10.2013 

(73) Univerzita Karlova v Praze, Praha 1, CZ 

(54) Systém pro vícebodové sledování fyzické aktivity 
 

(51) G08G 1/017 (2006.01) 

    G08G 1/065 (2006.01) 
    G08G 1/01 (2006.01) 

(11) 29468 

(21) 2015-30603 
(22) 02.11.2013 

(73) EKOLA group, spol. s r.o., Praha 10 - Malešice, CZ 
    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro monitorování dopravního proudu a hladiny akustického tlaku 

z dopravy 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         
(11) 36428 

(21) 2015-40188 

(22) 26.02.2015 
(54) Grafický symbol 

 

(51) 10-07         
(11) 36670 

(21) 2015-40361 

(22) 01.09.2015 
(54) Měřící trn tyčový 

 

(51) 22-04         
(11) 36671 

(21) 2015-40365 

(22) 01.09.2015 
(54) Držák cílů při balistických zkouškách 

 

(51) 10-07         

(11) 36696 

(21) 2015-40362 

(22) 01.09.2015 
(54) Měřící trn půlkulový 

 

(51) 10-07         
(11) 36697 

(21) 2015-40363 

(22) 01.09.2015 
(54) Měřící trn půlkulový se závažím 

 

(51) 14-02         
(11) 36698 

(21) 2015-40364 

(22) 01.09.2015 
(54) Centrovací zrcátko pro balistický skener 

 

(51) 10-04         
(11) 36731 

(21) 2015-40360 

(22) 01.09.2015 
(54) Měřící přístroj - PÁDOSTROJ 

 

(51) 06-03         

(11) 36775 

(21) 2015-40366 

(22) 01.09.2015 
(54) Střelecký stůl 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-08 
(11) 32897 

(21) 2005-35914 

(22) 04.03.2005 
(54) Automobil 

 

(51) 12-10 
(11) 33085 

(21) 2005-36041 

(22) 04.04.2005 
(54) Rohová část korby přívěsných vozíků 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-02 
(11) 29685 

(21) 2000-32303 

(22) 21.02.2000 
(54) Fritéza 

 

(51) 07-07 
(11) 30187 

(21) 2000-32339 

(22) 10.03.2000 
(54) Nádoba s vyklápěcím víkem 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 298911 
(21) 2002-669 

(73) Plansee Composite Materials GmbH, 86983 Lechbruck am See, DE 

 
(11) 306116 

(21) 2013-639 

(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České Budějovice, 

České Budějovice 3, CZ 

 

(11) 307504 
(21) 2017-509 

(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České 
Budějovice,České Budějovice 3, CZ 

 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 292847/165 
(21) 2010-165 

(73) SHIRE INTERNATIONAL GMBH, CH-6300, Zug, CH 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 24148 

(21) 2012-26005 
(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České Budějovice, 

České Budějovice 3, CZ 
 

(11) 25542 

(21) 2013-27531 
(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České Budějovice, 

České Budějovice 3, CZ 
 

(11) 30489 

(21) 2017-33395 
(73) SUAR.CZ s.r.o., Litoměřice, Předměstí, CZ 

 

(11) 30785 
(21) 2016-32242 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 29693 

(21) 2000-32393 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 

(11) 32231 
(21) 2003-34919 

(73) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, České Budějovice, 
České Budějovice 3, CZ 

 

(11) 35014 
(21) 2010-38105 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 
(11) 35020 

(21) 2010-38106 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
 

(11) 36641 

(21) 2015-40284 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 

(11) 36790 
(21) 2015-40285 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-545903 

(540)  

 
 

 14.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546122 

(540) NAKUP.to 

 21.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551309 

(540) Adventní sada 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-552511 

(540) Festival ohňostrojů Hlučín - Czech 

Fireworks Festival 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553312 
(540)  

 
 
 17.02.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-556173 

(540) VETERANPARTY 

 21.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556230 

(540) VAŠE FARMA, UZENÁŘSKÁ 

MANUFAKTURA 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557068 

(540) nemovitostbezdluhu.cz 

 10.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557479 

(540) COOL DRINKS 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557866 

(540) Finanční institut 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557888 

(540) chai & chilli 

 09.02.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-558070 

(540) Svijany 20 % 

 21.02.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-558108 

(540) Orlický kurýr 

 15.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-553140 O-554985 O-557839 O-558791 O-559284 O-559327 O-559414 O-559464 O-559465 O-559609 O-559610 O-559643 

O-559719 O-559741 O-559742 O-559750 O-559761 O-559824 O-559902 O-559903 O-560039 O-560115 O-560206 O-560247 

O-560334 O-560336 O-560413 O-560414 O-560492 O-560526 O-560577 O-560628 O-560645 O-560646 O-560666 O-560744 

O-560820 O-560891 O-560905 O-560906 O-560926 O-560974 O-561022 O-561093 O-561097 O-561098 O-561106 O-561128 

O-561134 O-561219 O-561243 O-561245 O-561247 O-561249 O-561251 O-561252 O-561256 O-561258 O-561302 O-561303 

O-561304 O-561377 O-561379 O-561399 O-561400 O-561440 O-561448 O-561449 O-561452 O-561453 O-561492 O-561502 

O-561515 O-561532 O-561544          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-553140 

(220) 16.02.2017 
(320) 16.02.2017 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) E PLUS 

(510) (9) počítačový software pro použití při správě sítě prodejců, plánování 

pověření prodejců, řízení průběhu práce pověření prodejců, a analyzování, 
vyhodnocování a skórování výkonnosti prodejců, počítačový software v 

oblasti řízení karosárny, oprav vozidel, pronájmu vozidel, leasingu vozidel, 

správy flotily vozidel, správy pojistných pohledávek vozidel, rezervace 
vozidel a přepravy a sdílení vozidel, služeb pronájmu vozidel na úvěr, 

finančních a pojistných pohledávek, správy finančních pohledávek, správy 

nákladů, porovnávání nákladů, počítačový software pro organizování, 
koordinování, zprostředkování, provádění, fakturování, placení a plánování 

pronájmu vozidel, pojištění vozidel a správy finančních pohledávek, oprav 

vozidel, pronájmu vozidel, rezervace vozidel a přepravy a sdílení vozidel, 
správu flotily vozidel, počítačový software pro poskytování 

vyhodnocování, revidování, analyzování a hodnocení služeb pronájmu a 

automobilových služeb, služeb údržby, čištění a oprav pro obchodní účely, 
elektronické, kódované, magnetické a elektronické klíčové karty pro použití 

s vozidly a v souvislosti s pronájmem vozidel, leasingem vozidel, opravou 

vozidel, správou flotily vozidel, rezervacemi pronájmu vozidel a sdílení 
vozidel, nabíjecí stanice elektrických vozidel, tvořené nabíjecí zásuvkou a 

pouzdrem, používané k přenosu elektrické energie do vozidla, přístroje pro 

záznam, přenášení nebo reprodukování zvuku nebo obrazů, SIM karty 
(modulové karty identifikace účastníka), počítačový software pro 

organizování, koordinováni, zprostředkování, provádění, fakturování, 

placení a plánování pronajímání vozidel, pojištění vozidel a správu 
finančních pohledávek, oprav vozidel, leasingu vozidel, rezervace vozidel 

a přepravy a sdílení vozidel, správu flotily vozidel, služby třetích stran a sítě 

poskytovatelů služeb třetích stran; (35) služby prodeje vozidel co se týče 
automobilů, nákladních automobilů, aut, pozemních vozidel, služby 

obchodní administrativy a správy, služby vedení obchodu a administrativa, 

týkající se vozidel a oprav vozidel, služby účetnictví, obchodní management 
vozových parků, služby obchodního managementu a administrativní 

služby, zahrnující sledování a monitorování vozidel pro komerční účely, 
poskytování vyhodnocování, revidování, analyzování a hodnocení služeb 

automobilových oprav, údržby a servisování pro obchodní účely, služby 

obchodní konzultace, týkající se správy flotily jednoho nebo více vozidel 

pro komerční účely, zpracování faktur a plateb pro opravy a pronájem 

vozidel, a dokumentování a hlášení pronájmu vozidel a informací o 

opravách, služby obchodní administrativy a správy, týkající se správy 
pojistných pohledávek vozidel, věrnostní služby zákazníkům a služby klubu 

zákazníků, pro komerční, reklamní a nebo inzertní účely, zavádění 

podnikání pro pronajímání vozidel, služby oprav vozidel a sdílení vozidel, 
poskytování informací, poradenských a konzultačních služeb co se týče 

výše uvedených služeb, kancelářské a administrativní služby; (36) služby 

správy vozového parku a to zprostředkování a organizování financování 
vozidel, pojišťovací služby v oblastech finančních závazků, nehod, a 

komplexního pojištění vozidel pro jiné, služby leasingu vozidel, služby 

pojištění vozidel, přeprodávání pojištění vozidel, zprostředkovatelské a 
dodavatelské služby, správa dokumentování a hlášení pojistných 

pohledávek vozidel, finanční asistence a poskytování úvěru pro pronájem a 

opravu vozidel, pojistné služby, poskytování úvěrových možností co se týče 
dodávání služeb soudních znalců, služby agentur pro úhradu pohledávek, 

vyhodnocování a zpracování pojistných pohledávek, konzultační a 

zprostředkovatelské služby, týkající se pojištění motorových vozidel, 
doplňkové pojistné produkty související s používáním motorových vozidel 

(včetně, nikoli však výlučně ztracených klíčů, špatného paliva, výměny 

vozidel a nadměrné ochrany) a další obecné pojistné produkty, financování 
vedení sporů, služby pojištění vedení sporů, poskytování úvěru, 

poskytování úvěrových možností, vyrovnávání pohledávek a pojistných 

pohledávek, získávání a převádění peněžních pohledávek, zpracování 
plateb za opravy a pronájem vozidel, administrace a správa pojistných 

pohledávek vozidel, poskytování informačních, poradenských a 

konzultačních služeb v oblasti výše uvedených služeb; (37) oprava, montáž 
a instalace vztahující se k vozidlům, montážní služby, týkající se vozidel, 

služby opravy vozidel, služby údržby vozidel, služby oprav poruch vozidel, 

servisování vozidel, instalace, montáž, opravy a údržba komponent vozidel, 
dílů vozidel, systémů vozidel a strojírenské práce, montování a vyvažování 

pneumatik, výměna maziva a oleje vozidel, pronajímání nebo půjčování 

vybavení, týkajícího se výše uvedených služeb spadající do této třídy, 
dokumentování a hlášení informací o opravách vozidel a o karosárnách, 

strojírenské, opravárenské, instalační, údržbářské a montážní služby, 

týkající se karosáren, opravárenských středisek a garáží, poskytování 
informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti výše uvedených 

služeb; (38) telekomunikace, telekomunikační služby, týkající se vozidel, 

poruch vozidel, nouzových situací a týkající se dopravy, vozidel, chodců, 
řidičů a pasažérů, telekomunikační služby, týkající se správy karosáren, 

oprav vozidel, pronájmu vozidel, leasingu vozidel, správy flotily vozidel, 

správy pojistných pohledávek vozidel, rezervací vozidel a přepravy a 
sdílení vozidel, služeb kreditového pronajímání vozidel, finančních a 

pojistných pohledávek, správy finančních pohledávek, správy pojistných 
pohledávek, služeb nouzového posílání zpráv, poskytování online nástěnek 

a diskusních místností, služby tiskové kanceláře, poskytování informačních, 

poradenských a konzultačních služeb, co se týče výše uvedených služeb; 
(39) služby pronájmu vozidel, služby sdílení vozidel, dočasné poskytování 

vozidel - služby sdílení vozidel, dopravní služby, odtahové služby při 

poruše vozidel, odtahové služby vozidel, vymáhání vozidel, dokumentování 
a hlášení informací o pronájmu vozidel, rezervace sdílení vozidel a 

pronájmu vozidel, organizování a objednávání přepravy a cestování, 

poskytování informačních, poradenských a konzultačních služeb co se týče 

výše uvedených služeb; (41) poskytování školení odborníkům, poskytování 

školení ohledně pojištění a pojistných pohledávek, poskytování školení 

ohledně pronájmu vozidel, správy flotily vozidel, karosáren a správy 
karosáren, oprav vozidel, zákaznických služeb, věrnostních služeb 

zákazníků a věrnostních zákaznických programů, webových stránek a 

správy softwarových aplikací a pronájmu vozidel na úvěr, poskytování 
informací, poradenské a konzultační služby v oblasti výše uvedených 

služeb; (42) služby poskytovatele (ASP) aplikačních služeb ohledně 

softwaru pro použití při správě sítě prodejců, plánování pověření prodejců, 
řízení průběhu práce pověření prodejců a analyzování, vyhodnocování a 

skórování výkonnosti prodejců, platforma jako služba (PAAS) poskytující 

software pro použití při správě sítě prodejců, plánování pověření prodejců, 
řízení průběhu práce pověření prodejců a analyzování, vyhodnocování a 

skórování výkonnosti prodejců, software jako služba (SAAS) poskytující 

software pro použití při správě sítě prodejců, plánování pověření prodejců, 
řízení průběhu práce pověření prodejců a analyzování, vyhodnocování a 

skórování výkonnosti prodejců, poskytování dočasného použití webového 

nestažitelného softwaru pro použití při správě sítě prodejců, plánování 
pověření prodejců, řízení průběhu práce pověření prodejců a analyzování, 

vyhodnocování a skórování výkonnosti prodejců, služby poskytovatele 

aplikačních služeb a služby online platformy a webových stránek, týkající 

se správy přepravy, fakturování a plateb pro opravy vozidel, údržbu vozidel, 

servisování vozidel a pronájem vozidel, služby poskytovatele aplikačních 

služeb a služby online platformy a webových stránek týkající se správy 
flotily vozidel, služby poskytovatele aplikačních služeb a služby online 

platformy a webových stránek týkající se služeb pronájmu na úvěr, a 

pohledávek a pojistných pohledávek a jejich správy a vyrovnávání, služby 
poskytovatele aplikačních služeb pro dokumentování a hlášení oprav 

vozidel, údržby vozidel, servisování vozidel, služby a správa karosárny, 

správa pohledávek, pronajímání vozidel, informace o vozidlech, sdílení a 
rezervování vozidel, služby softwaru jako služby (SAAS) pro dopravu, 

opravu vozidel, údržbu vozidel, servisování vozidel, správu a vyrovnávání 

pohledávek a pojistných pohledávek a služby pronájmu na úvěr, služby 
softwaru jako služby (SAAS) a pro pronajímání vozidel, sdílení a 

rezervování, služby softwaru jako služby (SAAS) pro správu flotily vozidel, 

poskytování webového a nestažitelného softwaru pro služby dopravy a pro 
správu fakturování a plateb za opravy vozidel, pronajímání vozidel, správu 

flotily vozidel, správu a vyrovnávání pohledávek a pojistných pohledávek, 

služby poskytovatele aplikačních služeb a služby online platformy a 
webových stránek pro dokumentování a hlášení oprav vozidel, služby 

karosárny, správu a vyrovnávání pohledávek a pojistných pohledávek, 

informace o pronajímání vozidel, sdílení vozidel a rezervace pronajímání 
vozidel, služby počítačového programování; poskytování informací o 

počasí, včetně pro účely cestování, navrhování, programování, poskytování 
a udržování systémů, platforem, softwaru, služeb software-as-service, 

informační techniky a služby informační techniky, týkající se správy 

karosárny, oprav vozidel, pronajímání vozidel, leasingu vozidel, správy 
flotily vozidel, navrhování, programování, poskytování a udržování 

systémů, platforem, softwaru, služeb software-as-service, informační 

techniky a služeb informační techniky, týkající se správy pojistných 
pohledávek vozidel, rezervování vozidel a přepravy a sdílení vozidel, služeb 

pronájmu vozidel na úvěr, finančních a pojistných pohledávek, správy 

finančních pohledávek, správy pojistných pohledávek, zpracování dat, 
správy prodejců třetích stran, odhadování nákladů a porovnávání nákladů, 

navrhování, programování, poskytování a udržování systémů, platforem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

softwaru, služeb software-as-service, informační techniky a služeb 

informační techniky pro organizování, koordinování, zprostředkování, 

provádění, fakturování, placení a plánování pronajímání vozidel, správu 
pojistných pohledávek vozidel, opravy vozidel, leasing vozidel, rezervování 

vozidel a dopravy, sdílení vozidel, správu prodejců třetích stran, 

odhadování nákladů, porovnávání nákladů, navrhování, programování, 
poskytování a udržování systémů, platforem, softwaru, služeb software-as-

service, informační techniky a služeb informační techniky pro poskytování 

vyhodnocování, revidování, analýzy a hodnocení služeb automobilových 
oprav pro obchodní účely, navrhování karosáren, opravárenských středisek, 

poskytování informačních, poradenských a konzultačních služeb, týkajících 

se výše uvedených služeb; (43) objednávání, rezervování, organizování a 
poskytování dočasného ubytování, objednávání, rezervování, organizování 

a poskytování dočasného ubytování pro cestující, rezervování, organizování 
a poskytování dočasného ubytování pro cestující, kteří jsou účastníky nehod 

nebo nouzových situací, poskytování informačních, poradenských a 

konzultačních služeb, týkajících se výše uvedených služeb; (45) právní 
služby pro smluvní agendu, služby správy právních smluv, právní služby, 

týkající se vyjednávání a navrhování smluv, advokátní služby, poskytování 

služeb specializovaných soudních znalců, hlášení nehod, vyšetřování 
nehod, právní pohledávky a služby vymáhání právních pohledávek, 

vyšetřovací služby týkající se zákonných a pojistných pohledávek, 

poskytování informačních, poradenských a konzultačních služeb, týkajících 
se výše uvedených služeb. 

(730) Enterprise Holdings, Inc., 600 Corporate Park Drive, St. Louis,, 63105, 

MO, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-554985 

(220) 02.04.2019 

(320) 02.04.2019 
(511) 25, 35, 36, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) oblečení; (35) obchodní správa hotelů a penzionů, obchodní činnost s 

oděvy, prodej oblečení, provoz kamenného obchodu s oblečením; (36) 
pronájem bytů, kanceláří, nemovitostí, sdílených kanceláří, služby realitní 

kanceláře, správa bytového domu a nemovitostí, výběr nájemného, 

zpracování plateb debetní kartou a kreditní kartou, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, 

penziony, pronájem jednacích místností, restaurace, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v 
penzionech, samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře, 

turistické ubytovny, zajištění stravování, hostinská činnost. 
(730) Šimeček Ondřej, Koněvova 651/22, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-557839 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 37 

(540)  

 
 

(510) (37) stavebnictví, opravy stavebních strojů a stavební mechanizace, opravy 

rybničních projektů tj. provádění výstavby hrází, odbahňování rybníků, 

jejich rekonstrukce, budování a výstavba nových rybničních těles. 

(591) Barevná 

(730) HYDRO & KOV s.r.o., Pražská 1333, Třeboň, 37901, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Pojkar, advokát, Dlouhá 67/39, Teplice, 41501 

 
 

(210) O-558791 

(220) 30.09.2019 

(320) 26.07.2019 

(511) 44 

(540) EMBASSY OF BEAUTY 

(510) (44) služby péče o hygienu a krásu lidí, péče o hygienu a krásu tváře a těla, 
včetně masáží, plastická chirurgie, kadeřnické salóny, salóny krásy, 

mezoterapie, nehtová studia, masáže, služby péče a poradenství v oblasti 

krásy, poradenství v oblasti líčení, poradenství v oblasti výživy, poradenské 
služby týkající se kosmetické péče, vč. použití parfémů, poradenství v 

oblasti balneoterapie, manikúra, informace v oblasti kosmetické péče a péče 
o hygienu a krásu osob. 

(730) B.R., S.A.S., 32 avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-559284 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 

(511) 9, 25, 28, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) hokejové helmy, chrániče břicha na ochranu proti zranění (jiné než části 
sportovního oblečení nebo přizpůsobené na specifické sporty); (25) 

hokejová obuv, sportovní obuv, sportovní bundy, sportovní oblečení; (28) 

hokejky na lední hokej, hokejové branky, hokejové puky, hokejové hole, 
hokejové hry, rukavice na hokej, chrániče hrudníku (na hokej), brusle na 

lední hokej; (41) výuka ledního bruslení, organizování sportovních táborů, 

sportovní výcvik, sportovní služby. 
(730) ČUTTA JAKUB, Masarykova 455/34, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vlčková Grohová, Karlovská 172, Liberec, Liberec XXII-Horní 
Suchá, 46010 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-559327 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 9, 35, 41 

(540) CESTA KAPITÁNA 

(510) (9) elektronické publikace ke stažení, elektronické databáze, elektronické 

databáze nahrané na počítačových médiích, databáze obchodních kontaktů, 
vzdělávací software, interaktivní software, nosiče zvukových záznamů, 

audioknihy, videozáznamy; (35) maloobchodní služby s knihami, 

vzdělávacími publikacemi, vzdělávacím softwarem a s elektronickými 
publikacemi s možností stažení, elektronický obchod (e-shop) 

prostřednictvím komunikačních sítí (internet) s knihami, vzdělávacími 

publikacemi, vzdělávacím softwarem a s elektronickými publikacemi s 
možností stažení, řízení a správa počítačové databáze, sbírání informací do 

počítačové databáze, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory a partnery, služby 
styku s veřejností a vztahů s médii, psaní reklamních textů, zpracování 

textů, merchandising; (41) koučink, týmový koučink, vzdělávání 

dospělých, odborné jednorázové konzultace vztahující se ke vzdělávání, 
organizování a vedení seminářů, eventů, workshopů a konferencí, 

vzdělávací informace, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních 

textů, psaní blogů, vydávání publikací, elektronické publikování, 
poskytování on-line publikací (bez možnosti stažení), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, publikování multimediálních materiálů on-

line, publikování knih a audioknih, zvuková produkce a videoprodukce a 
fotografování, tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro podcasty, 

humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, pořádání 

benefičních koncertů. 
(730) Holík Michal Ing., Veverkova 368/37, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-559414 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; 

(38) spoje, komunikace; (41) vzdělávání, zábava, kulturní aktivity; (42) 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru technologické 

služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby. 

(730) SousedeCZ s.r.o., Drahobejlova 2433/12, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-559464 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 16, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do 

jiných tříd), tiskařské typy, štočky, inkousty, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři, obálky 
(papírnické výrobky), řezačky na papír (kancelářské potřeby), papír, papír 

balicí, papír kopírovací (pauzovací), papír pro kopírování, papír voskovaný, 

papírenské výrobky, papírové archy, pořadače (kancelářské potřeby), 
pořadače (spisové obaly), pořadače (šanony), pořadače (šanony) na 

dokumenty, potřeby na psaní, prospekty, přenosné tiskárničky (kancelářské 

potřeby), tiskárny počítačové ( pásky barvicí pro tiskárny počítačové), 
voskovaný papír; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), fotokopírování, obchodní nebo podnikatelské informace, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a 

podobně, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty 

tisky, vzorky), předvádění zboží; (40) provozování tiskárny, zpracování a 

úprava tiskovin, předtiskové a tiskové služby, ofsetový a digitální tisk, 

vazby publikací, knihařství, služby tiskáren, polygrafické služby, sazba 

tiskovin, odborné poradenství v oblasti technologie tisku. 

(591) Barevná 
(730) VŠE PRO TISK s.r.o., Budějovická 416/22, Písek, Budějovické 

Předměstí, 39701, CZ 

(740) Lucie Demeterová, advokátní kancelář, Mgr. Lucie Demeterová, 
Palackého náměstí 113, Strakonice, Strakonice I, 38601 

 
 

(210) O-559465 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 16, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

jiných tříd), tiskařské typy, štočky, inkousty, kancelářské potřeby, kromě 

nábytku, laminovačky na dokumenty pro použití v kanceláři, obálky 

(papírnické výrobky), řezačky na papír (kancelářské potřeby), papír, papír 
balicí, papír kopírovací (pauzovací), papír pro kopírování, papír voskovaný, 

papírenské výrobky, papírové archy, pořadače (kancelářské potřeby), 

pořadače (spisové obaly), pořadače (šanony), pořadače (šanony) na 
dokumenty, potřeby na psaní, prospekty, přenosné tiskárničky (kancelářské 

potřeby), tiskárny počítačové ( pásky barvicí pro tiskárny počítačové), 

voskovaný papír; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), fotokopírování, obchodní nebo podnikatelské informace, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a 

podobně, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty 

tisky, vzorky), předvádění zboží; (40) provozování tiskárny, zpracování a 

úprava tiskovin, předtiskové a tiskové služby, ofsetový a digitální tisk, 
vazby publikací, knihařství, služby tiskáren, polygrafické služby, sazba 

tiskovin, odborné poradenství v oblasti technologie tisku. 

(591) Barevná 
(730) VŠE PRO TISK s.r.o., Budějovická 416/22, Písek, Budějovické 

Předměstí, 39701, CZ 

(740) Lucie Demeterová, advokátní kancelář, Mgr. Lucie Demeterová, 
Palackého náměstí 113, Strakonice, Strakonice I, 38601 

 
 

(210) O-559609 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) daňové poradenství týkající se daňových přiznání a účetnictví, obchod 
elektřinou, obchod plynem, účetnické činnosti, auditorské činnosti, činnosti 

vedení podniků, poradenství v oblasti řízení, poradenství v oblasti vztahů s 
veřejností a komunikace, poradenství v oblasti podnikání, reklamní 

činnosti, zastupování médií při prodeji reklamního času a prostoru, průzkum 

trhu a veřejného mínění, pronájem a leasing kancelářských strojů a zařízení, 
činnosti agentur zprostředkujících zaměstnání a práci na přechodnou dobu, 

činnosti týkající se poskytování lidských zdrojů, administrativní, 

kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání, činnosti 
zprostředkovatelských středisek po telefonu, vše spadající do této třídy; (36) 

daňové poradenství týkající se daňových odhadů a daňového plánování, 

inkasní činnosti, ověřování solventnosti zákazníka; (37) developerská 
činnost v rámci třídy 37, výstavba budov, silnic, dálnic, železnic, 

podzemních drah, mostů a tunelů, výstavba inženýrských sítí, výstavba 

vodních děl, provádění demolic, příprava stavenišť, průzkumné vrtné práce, 
elektroinstalační, instalatérské a ostatní stavebně instalační práce, ostatní 

kompletační a dokončovací práce týkající se nových staveb, pokrývačské 

práce, montáž a demontáž lešení a bednění, truhlářské práce, a to opravy, 
pronájem a leasing stavebních strojů a zařízení, úklidové činnosti, činnosti 

spadající do třídy 37 související s úpravou krajiny před a po provedení 

stavebních prací; (38) telekomunikační činnost, rozhlasové a televizní 

vysílání; (39) přenos elektřiny, rozvod elektřiny, plynu, tepla a 

klimatizovaného vzduchu, rozvod plynných paliv, rozvod chladicí vody, 

shromažďování a rozvod vody, pronájem a leasing motorových vozidel, 
pronájem a leasing pozemních, vodních a leteckých dopravních prostředků, 

činnosti cestovních agentur a cestovních kanceláří, a to zajišťování dopravy 

a rezervace dopravy, rezervační činnosti týkající se dopravy, průvodcovské 
činnosti, a to činnosti turistických a cestovních průvodců, balicí činnosti, 

činnosti související s úpravou krajiny, a to přemisťování zeminy; (40) 

výroba elektřiny, plynu, tepla, klimatizovaného vzduchu, výroba ledu, 
výroba chladicí vody, úprava vody, činnosti související s odpadními 

vodami, shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k 

dalšímu využití, sanace a jiné činnosti související s odpady, demontáž 
vraků, vyřazených strojů a zařízení pro účely recyklace, truhlářské práce, a 

to zakázková výroba a umělecké truhlářství, pronájem a leasing 

energetických zařízení a zařízení pro ochranu životního prostředí, činnosti 

související s úpravou krajiny, a to dekontaminace půdy a odstraňování 
dřevin; (41) vydavatelská činnost, vydávání knih a periodických publikací, 

vydávání adresářů a seznamů, vydávání softwaru, vydávání počítačových 

her, produkce, činnosti a distribuce v oblasti filmů, videozáznamů a 
televizních programů, pořizování zvukových nahrávek, hudební 

vydavatelská činnost, promítání filmů, tvorba rozhlasových a televizních 

programů, činnosti zpravodajských tiskových kanceláří a agentur v rámci 
třídy 41, fotografické činnosti, pronájem a leasing rekreačních a sportovních 

potřeb, pronájem a leasing videokazet a disků, překladatelské a tlumočnické 

činnosti, průvodcovské činnosti, a to činnosti průvodců v rámci honů a 
rybolovu a vzdělávacích programů, vzdělávání na všech typech škol,  

sportovní, rekreační a umělecké vzdělávání, environmentální a inovační 
vzdělávání, vzdělávání v jazykových školách, činnosti škol vyučujících 

řízení pozemních, vzdušných a vodních dopravních prostředků, pořádání 

konferencí a hospodářských výstav, vše spadající do třídy 41; (42) činnost 
v oblasti informačních technologií, programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií, správa počítačového vybavení, činnosti 

související se zpracováním dat a hostingem, činnosti související s 
webovými portály, architektonické a inženýrské činnosti a související 

technické poradenství, technické zkoušky a analýzy, geologický průzkum, 

zeměměřičské a kartografické činnosti, hydrometeorologické  a 
meteorologické činnosti, výzkum a  vývoj v oblasti přírodních a 

technických věd, výzkum a vývoj v oblasti biotechnologie a lékařských věd, 

výzkum a vývoj v oblasti společenských a humanitních věd, specializované 
návrhářské činnosti, pronájem počítačů, leasing softwaru pro energetická 

zařízení a pro ochranu životního prostředí; (43) činnosti cestovních agentur 

a cestovních kanceláří, a to zajišťování ubytování a stravování a rezervace 
ubytování a stravování; (44) veterinární služby, pronájem a leasing 

zemědělských strojů a zařízení; (45) právnické služby, poradenství v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poradenství v oblasti požární 
ochrany, bezpečnostní a pátrací činnosti, činnosti soukromých  

bezpečnostních agentur, činnosti související s provozem bezpečnostních 

systémů, leasing produktů duševního vlastnictví, leasing postupů pro 
energetická zařízení a pro ochranu životního prostředí, vše spadající do třídy 

45. 

(591) Barevná 
(730) ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-559610 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 
(510) (35) daňové poradenství týkající se daňových přiznání a účetnictví, obchod 

elektřinou, obchod plynem, účetnické činnosti, auditorské činnosti, činnosti 

vedení podniků, poradenství v oblasti řízení, poradenství v oblasti vztahů s 
veřejností a komunikace, poradenství v oblasti podnikání, reklamní 

činnosti, zastupování médií při prodeji reklamního času a prostoru, průzkum 

trhu a veřejného mínění, pronájem a leasing kancelářských strojů a zařízení, 
činnosti agentur zprostředkujících zaměstnání a práci na přechodnou dobu, 

činnosti týkající se poskytování lidských zdrojů, administrativní, 

kancelářské a jiné podpůrné činnosti pro podnikání, činnosti 
zprostředkovatelských středisek po telefonu, vše spadající do této třídy; (36) 

daňové poradenství týkající se daňových odhadů a daňového plánování, 

inkasní činnosti, ověřování solventnosti zákazníka; (37) developerská 
činnost v rámci třídy 37, výstavba budov, silnic, dálnic, železnic, 

podzemních drah, mostů a tunelů, výstavba inženýrských sítí, výstavba 
vodních děl, provádění demolic, příprava stavenišť, průzkumné vrtné práce, 

elektroinstalační, instalatérské a ostatní stavebně instalační práce, ostatní 

kompletační a dokončovací práce týkající se nových staveb, pokrývačské 
práce, montáž a demontáž lešení a bednění, truhlářské práce, a to opravy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem a leasing stavebních strojů a zařízení, úklidové činnosti, činnosti 

spadající do třídy 37 související s úpravou krajiny před a po provedení 

stavebních prací; (38) telekomunikační činnost, rozhlasové a televizní 
vysílání; (39) přenos elektřiny, rozvod elektřiny, plynu, tepla a 

klimatizovaného vzduchu, rozvod plynných paliv, rozvod chladicí vody, 

shromažďování a rozvod vody, pronájem a leasing motorových vozidel, 
pronájem a leasing pozemních, vodních a leteckých dopravních prostředků, 

činnosti cestovních agentur a cestovních kanceláří, a to zajišťování dopravy 

a rezervace dopravy, rezervační činnosti týkající se dopravy, průvodcovské 
činnosti, a to činnosti turistických a cestovních průvodců, balicí činnosti, 

činnosti související s úpravou krajiny, a to přemisťování zeminy; (40) 

výroba elektřiny, plynu, tepla, klimatizovaného vzduchu, výroba ledu, 
výroba chladicí vody, úprava vody, činnosti související s odpadními 

vodami, shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k 
dalšímu využití, sanace a jiné činnosti související s odpady, demontáž 

vraků, vyřazených strojů a zařízení pro účely recyklace, truhlářské práce, a 

to zakázková výroba a umělecké truhlářství, pronájem a leasing 
energetických zařízení a zařízení pro ochranu životního prostředí, činnosti 

související s úpravou krajiny, a to dekontaminace půdy a odstraňování 

dřevin; (41) vydavatelská činnost, vydávání knih a periodických publikací, 
vydávání adresářů a seznamů, vydávání softwaru, vydávání počítačových 

her, produkce, činnosti a distribuce v oblasti filmů, videozáznamů a 

televizních programů, pořizování zvukových nahrávek, hudební 
vydavatelská činnost, promítání filmů, tvorba rozhlasových a televizních 

programů, činnosti zpravodajských tiskových kanceláří a agentur v rámci 

třídy 41, fotografické činnosti, pronájem a leasing rekreačních a sportovních 
potřeb, pronájem a leasing videokazet a disků, překladatelské a tlumočnické 

činnosti, průvodcovské činnosti, a to činnosti průvodců v rámci honů a 

rybolovu a vzdělávacích programů, vzdělávání na všech typech škol,  
sportovní, rekreační a umělecké vzdělávání, environmentální a inovační 

vzdělávání, vzdělávání v jazykových školách, činnosti škol vyučujících 

řízení pozemních, vzdušných a vodních dopravních prostředků, pořádání 
konferencí a hospodářských výstav, vše spadající do třídy 41; (42) činnost 

v oblasti informačních technologií, programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií, správa počítačového vybavení, činnosti 
související se zpracováním dat a hostingem, činnosti související s 

webovými portály, architektonické a inženýrské činnosti a související 

technické poradenství, technické zkoušky a analýzy, geologický průzkum, 
zeměměřičské a kartografické činnosti, hydrometeorologické  a 

meteorologické činnosti, výzkum a  vývoj v oblasti přírodních a 

technických věd, výzkum a vývoj v oblasti biotechnologie a lékařských věd, 
výzkum a vývoj v oblasti společenských a humanitních věd, specializované 

návrhářské činnosti, pronájem počítačů, leasing softwaru pro energetická 

zařízení a pro ochranu životního prostředí; (43) činnosti cestovních agentur 
a cestovních kanceláří, a to zajišťování ubytování a stravování a rezervace 

ubytování a stravování; (44) veterinární služby, pronájem a leasing 

zemědělských strojů a zařízení; (45) právnické služby, poradenství v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poradenství v oblasti požární 

ochrany, bezpečnostní a pátrací činnosti, činnosti soukromých 

bezpečnostních agentur, činnosti související s provozem bezpečnostních 
systémů, leasing produktů duševního vlastnictví, leasing postupů pro 

energetická zařízení a pro ochranu životního prostředí, vše spadající do třídy 

45. 
(591) Barevná 

(730) ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-559643 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 
(511) 1, 11, 22, 35 

(540) higarden 

(510) (1) hnojiva, směsi hnojiv, přírodní hnojiva, chemická hnojiva, komplexní 

hnojiva, hnojiva pro domácí rostliny, substráty pro rostliny, perlit určený 

pro zahradnictví, výživa rostlin, látky na podporu růstu rostlin, přípravky k 
regulaci růstu rostlin, filtrační materiály (chemické, minerální, rostlinné a 

další materiály v surovém stavu), přípravky na úpravu vody, zahradnické 

prostředky k pěstování; (11) osvětlení, elektrické osvětlení, doplňky 
osvětlení, osvětlovací jednotky, osvětlovací příslušenství, elektrické 

ventilátory, vzduchové filtry, klimatizační filtry, vodní filtry, systémy 

hydroponických kultur, aeroponické systémy; (22) pěstební stany, pěstební 
boxy, sety pěstebních boxů, pytle z textilního materiálu na rostliny, obaly 

na rostliny z plachtoviny, obaly na rostliny z pytloviny, pásky na 

vyvazování popínavých rostlin, sítě, sušící sítě, ochranné sítě používané v 

zahradnictví; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej včetně prodeje 

přes internet (e-shop) následujících výrobků: vzduchové hadice, plastové a 
kovové redukce, stahovací pásky, tlumiče hluku, teploměry, přípravky na 

čištění listů rostlin, čistící roztoky, čistící prostředky, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, digitální měřiče pH, odměrky, 
mikroskopy, váhy, detektory, injekční stříkačky, pipety, čerpadla, zahradní 

hadice, kropící konve, rozprašovací stroje, zavlažovací zařízení, nádrže na 

vodu a topení, sadbovače, sadbovací kostky, skleníky a pařníky, systém pro 
klonování rostlin, květináče, držáky na květináče, misky, knihy, dózy na 

uskladňování, zažehlovací pytle, uzavíratelné sklenice, sáčky, vaporizéry, 

lepící pásky, lepidla, nůžky, rukavice, kovové nádoby a kovové výrobky 
určené pro přepravu a obalové materiály, pytle a balicí a obalové materiály 

a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, střihací stroje, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej včetně prodeje přes internet (e-

shop), vše s výše uvedenými výrobky ve tř. 1, 11 a 22, reklama a propagace. 

(730) Higarden s.r.o., K Žižkovu 640/11, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-559719 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 
(511) 3, 5, 30 

(540) STOPKAŠEL Angin Dr. Weiss 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, balzám na rty, neléčivé ústní spreje, prostředky 

ústní hygieny, neléčivé přípravky na čištění zubů a ústní vody, přípravky na 
čištění zubů ve formě žvýkačky, ústní spreje (ne k léčebným účelům); (5) 

léčivé ústní vody, léčivé ústní spreje, antiseptické ústní vody, 

antimikrobiální ústní vody, léčivé gely pro ústní hygienu, léčivé přípravky 
na čištění ústní dutiny, léčivé přípravky pro ošetřování ústní dutiny, léčivé 

přípravky pro péči o ústní dutinu,  žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské 

účely, žvýkačky na osvěžení dechu pro lékařské účely, antibakteriální 
spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, léčivé spreje do hrdla, chladivé 

spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, nosní spreje 
pro léčebné účely, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, hygienické 

přípravky a výrobky k léčebným účelům, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, dezinfekční a 
antiseptické přípravky, alkohol k dezinfekci, alkohol pro léčebné účely, 

alkohol pro farmaceutické účely, antibakteriální přípravky, antiseptické 

spreje v podobě aerosolu k použití na pokožku, antiseptika s léčebným 
účinkem, baktericidy, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčivé 

pastilky, pastilky na bolest v krku, pastilky proti kašli pro lékařské účely, 

léčivé přípravky k léčbě infekčních chorob; (30) žvýkačky určené k hygieně 
ústní dutiny (jiné než léčivé), žvýkačky bez cukru, žvýkačky k osvěžení 

dechu, žvýkačky, ne pro lékařské účely, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky, pastilky (cukrovinky), pastilky pro osvěžení dechu bez léčivých 
přísad, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, bylinkové čaje (neléčivé). 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-559741 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 

(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

(510) (6) armatury kovové do betonu, dráty ocelové, konstrukce kovové stavební, 
kovová lana, kovové krovy, lešení kovová, mříže kovové, kovové výztuže 

pro stavby, výztuže kovové do betonu; (19) stavební materiály nekovové 
jako cihly, tvárnice, zdící bloky, překlady, stropní prefabrikáty, trubky, 

beton a výrobky z betonu, cement a výrobky z cementu, zdící materiály, 

betonové stavební materiály, písek, kamenivo, dlažba, kámen umělý, 
komíny nekovové, nástavce na komíny nekovové, malta, elektrické sloupy 

betonové, železniční pražce betonové; (35) poskytování pomoci při provozu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a obchodu se stavebními materiály, obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu se stavebními materiály; (37) stavebnictví, opravy staveb, 

demolice staveb, zednictví, konzultační a poradenská činnost v oboru 
stavebnictví, stavební dozor, pronájem stavebních strojů a zařízení, izolace 

staveb; (40) zpracování a úprava stavební suti; (42) projektování staveb, 

výzkum a vývoj stavebních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o., č. p. 99, Předslav, 33901, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-559742 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) armatury kovové do betonu, dráty ocelové, konstrukce kovové stavební, 

kovová lana, kovové krovy, lešení kovová, mříže kovové, kovové výztuže 

pro stavby, výztuže kovové do betonu; (19) stavební materiály nekovové 
jako cihly, tvárnice, zdící bloky, překlady, stropní prefabrikáty, trubky, 

beton a výrobky z betonu, cement a výrobky z cementu, zdící materiály, 

betonové stavební materiály, písek, kamenivo, dlažba, kámen umělý, 
komíny nekovové, nástavce na komíny nekovové, malta, elektrické sloupy 

betonové, železniční pražce betonové; (35) poskytování pomoci při provozu 

a obchodu se stavebními materiály, obstaravatelská činnost v oblasti 
obchodu se stavebními materiály; (37) stavebnictví, opravy staveb, 

demolice staveb, zednictví, konzultační a poradenská činnost v oboru 

stavebnictví, stavební dozor, pronájem stavebních strojů a zařízení, izolace 
staveb; (40) zpracování a úprava stavební suti; (42) projektování staveb, 

výzkum a vývoj stavebních materiálů. 

(730) BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o., č. p. 99, Předslav, 33901, CZ 
(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-559750 

(220) 12.11.2019 
(320) 12.11.2019 

(511) 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) nákup a prodej softwaru, analytických a diagnostických přístrojů, 

spotřebního materiálu a vybavení pro analytické laboratoře, chemických 
látek a chemických směsí; (37) instalační služby, opravárenské a servisní 

služby v oblasti analytických a diagnostických přístrojů; (40) výroba 

chemických látek a chemických směsí; (42) navrhování a vývoj softwaru, 
odhady, vyhodnocení, výzkum a posudky v oblasti analytické chemie a 

molekulární biologie. 

(591) Barevná 
(730) HPST, s.r.o., Na Jetelce 69/2, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559761 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(511) 21, 30, 32 

(540)  

 
 
(510) (21) sítka na slévání čaje, sítka na louhování čaje, neelektrická zařízení na 

přípravu čaje, čajové konvice, čajové cedníky, krabičky na čaj, šálky na čaj, 

čajové servisy, čajové konvice (neelektrické), čajové šálky (yunomi), 
odkapávací podložky na čaj, podložky pod čajové konvice, přikrývky na 

čajové konvičky, držáky na čajové svíčky, dózy na čaj, nikoli ze vzácných 

kovů, čajové servisy, jiné než z drahých kovů; (30) čaje, náhražky čaje, 
ovocné čaje, neléčivé bylinné čaje, neléčivé čaje obsahující citrón, nápoje 

na bázi čaje, sáčkové čaje, sáčkové čaje k přípravě neléčivého čaje, směsi 

ledového čaje v prášku, květy nebo listy jako náhražka čaje, nápoje na bázi 
čaje (neléčivé), aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), přípravky 

k výrobě nápojů (na bázi čaje), balené čaje (k jiným než léčebným účelům), 

instantní prášek na přípravu čaje (k jiným než léčebným účelům); (32) 
nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí 

čaje, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky, nealkoholické nápoje 

na bázi ovoce ochucené čajem. 
(591) Barevná 

(730) TANGS CCTT, s.r.o., Pod Harfou 943/34, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 
(740) JUDr. Václav Svoboda, Na bitevní pláni 1218/17, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-559824 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(511) 36 

(540)  

 
 
(510) (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, investiční služby, 

kapitálové investice, správa fondů, podílové fondy, finanční správa fondů, 

správa firemních fondů, finanční informace, údaje, poradenské a 
konzultační služby. 

(591) Barevná 

(730) TILLER investiční společnost a.s., Jugoslávská 620/29, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-559902 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 
(511) 32, 35, 39, 40, 43 

(540) Severka 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (35) prodej piva, prodej nealkoholických 

nápojů, prodej alkoholických nápojů; (39) distribuce piva; (40) výroba piva, 

výroba nealkoholických nápojů; (43) stravování a podávání nápojů, 
poskytování dočasného ubytování, rauty (služby), zajišťování potravin a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápojů na večírky, poskytování obědů a večeří, hostiny, catering na svatební 

a pohřební hostiny, provozování pivnice a restaurace. 

(730) Venclíček Bohumil Ing., J. A. Komenského 514/20, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-559903 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 

(511) 14, 16, 25, 28, 32, 33, 35, 40, 41 

(540) vždycky Most 

(510) (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, hodinářské a 
chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, šperkovnice, skříňky a 

kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na hodiny a hodinky; (16) 

obaly na mince; (25) oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a 
maškarní kostýmy, trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, 

pulovry, kabáty, vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, 

kravaty, motýlky, šátky na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, 
nikoliv z papíru, župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, 

kalhoty, sukně, legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky, trenýrky, 

punčochy, punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy 
pro sport a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, 

pláštěnky, opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, 

gumáky, pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), 
klobouky, čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní 

pokrývky hlavy (jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), 

zástěry; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 
hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 

(karetní hry), stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro 

loterijní hry, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 
tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, 

kapesní elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), 

herní automaty; (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piva; (35) propagační činnost, propagace piva a nealkoholických 

nápojů, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, licence na výrobky a služby pro třetí 
osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (40) výroba piva a 
nealkoholických nápojů, výroba alkoholických nápojů; (41) zábava, 

vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, organizování a 

pořádání výstav k zábavním účelům, organizováni festivalů, organizování 
her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, uvádění divadelních 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 

programů, poskytování informací o zábavě. 

(730) Venclíček Bohumil Ing., J. A. Komenského 514/20, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-560039 

(220) 22.11.2019 
(320) 22.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) Hradec sobě 

(510) (35) činnost účetních poradců, vedení účetnictví; (36) správa nemovitého 

majetku; (37) montáž, opravy, údržba a revize plynových a elektrických 
zařízení, vodoinstalatérství, izolatérství, topenářství, montáž měřidel, revize 

a zkoušky tlakových zařízení, zkoušení elektrických a plynových zařízení, 

poradenství v oblasti výstavby teplovodů; (39) rozvod tepla, poradenství v 
oblasti rozvodu tepla, doprava a skladování nebezpečných odpadů, silniční 

doprava; (40) recyklace, likvidace a zpracování nebezpečných odpadů, 

výroba tepla, poradenství v oblasti výroby tepla; (42) inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, poradenství v oblasti projektování teplovodů. 

(730) Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s., Na Brně 362/15, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 50006, CZ 

(740) JUDr. Jakub Havlíček, advokát, Divišova 882/5, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-560115 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) propagace cestování (inzerce), reklamní, marketingové a propagační 

služby, propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, 

šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, pronájem 
propagačních a marketingových prezentačních materiálů, pořádání a řízení 

marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, pronájem reklamního prostoru, času a materiálů; (39) letecká 

přeprava, letecká přeprava zavazadel, letecká přeprava nákladu, letecká 

přeprava cestujících, doprava a přeprava, doručování zboží, služby v oblasti 
cestování a osobní doprava, zprostředkování letecké, železniční a námořní 

dopravy cestujících, rezervace letenek, cestování (rezervace -), 

organizování cest, organizování vyhlídkových cest, organizování 
prázdninových cest, organizování služebních cest, organizování cestovních 

zájezdů, organizování přepravy cestujících, organizování dopravy a cest, 

organizování cest do zahraničí, organizování lodních výletů, organizování 
prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců, služby 

odbavování zavazadel, odbavování leteckých cestujících, služby 

přednostního odbavování cestujících, informace o dopravě, pronájem 
vozidel na cestování, poskytování informací týkajících se cestování, služby 

prodeje lístků pro cestování, rezervace lůžek na cestování, objednávání míst 

(cestování); (41) letecké fotografování, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie. 

(730) Petáková Zuzana PhDr., Na Račanech 710, Dolní Břežany, 25241, CZ 

 
 

(210) O-560206 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 3, 4, 14, 18, 21, 24, 28 

(540)  

 
 

(510) (3) parfémy, parfémové sáčky do prádla, éterické oleje, neléčivé kosmetické 

přípravky, toaletní přípravky, neléčivá mýdla, umělé nehty, umělé řasy, 
vonné dřevo, vonné tyčinky; (4) svíčky a knoty na svícení, knoty pro svíčky, 

lampové knoty, parfémované svíčky, svíčky na vánoční stromky; (14) 

klenoty, hodinky, bižuterie, šperky, drahokamy; (18) kůže a imitace kůží, 
zvířecí kůže, zavazadla a brašny, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, 

biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka, náhubky, přikrývky a 

oblečky pro zvířata, kufry, nákupní tašky, tašky na balení, sportovní tašky, 
školní tašky, plážové tašky, aktovky, kabelky, toaletní tašky (nevybavené), 

toaletní kufříky (nevybavené), visačky na zavazadla, krabice z kůže nebo 

kožené lepenky, kožené ozdoby na nábytek, obaly na deštníky, popruhy na 
nošení dětí, vaky na nošení dětí; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 

hřebeny a mycí houby, houby spadající do této třídy, kartáče, kartáčky (ne 

však malířské štětce), materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 
sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, skleněné ampule, skleněné baňky, 

skleněné lahve opletené, demižóny, skleněné mozaiky, skleněné zátky, 
skleněné uzávěry lahví, skleněné mísy, skleněné dózy, skleněné zátky, 

sochy a sošky z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, 

keramika pro použití v domácnosti, koše pro použití v domácnosti, lahve na 
pití pro sportovní účely, nočníky, pokladničky na mince, svícny, toaletní 

potřeby spadající do tř. 21, toaletní taštičky, zhášeče svíček; (24) textil a 

textilní zboží (nezahrnuté v jiných třídách), textilie a náhražky textilií, 
textilie netkané, tkaniny, žerzej (tkaniny), flanel (textilie), krep (textilie), 

bavlněné látky (textilie), bytový textil, povlečení, prostěradla, ubrusy, ložní 

pokrývky a přikrývky, cestovní přikrývky, přikrývky pro domácí zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přehozy, lůžkoviny, potahy na postele, potahy na matrace, povlaky na 

polštáře, spací pytle, vložky do spacích pytlů, prádlo ložní, prádlo pro 

domácnost, ručníky, osušky, utěrky, látkové kapesníky, látkové odličovací 
ubrousky, textilní a plastové záclony a závěsy, sprchové závěsy z textilií 

nebo plastu, záclony, závěsy, závěsy na dveře, ochranné povlaky na 

nábytek, plastové potahy na nábytek, potahy na záchodová prkénka, sítě 
proti hmyzu; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, hračky pro domácí 

zvířata, zařízení na hry, dekorace na vánoční stromečky, držáky svíček na 

vánoční stromeček, stojany na vánoční stromeček, umělý sníh na vánoční 
stromečky, vánoční stromečky ze syntetických materiálů, zvonky na 

vánoční stromeček, divadelní masky, karnevalové masky, kouzelnické 

potřeby, loutky, puzzle, síťky na motýly, žertovné předměty k oklamání. 
(730) S.I. Groups s.r.o., Náchodská 2907, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-560247 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 

(511) 16, 21, 32, 40, 43 
(540)  

 
 
(510) (16) tácky papírové, pivní tácky; (21) sklenice, pohárky a poháry na pití, 

číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, skleněné a keramické nádoby a 

nádobí, skleněné a keramické nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, tácky z 
umělých hmot a z keramiky; (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, 

přípravky k přípravě nápojů; (40) odborné poradenství a konzultační služby 

v oboru vaření piva; (43) služby spojené s provozováním pohostinství a 
restaurací, dočasné ubytování, odborné poradenství a konzultační služby v 

oboru čepování a podávání piva. 

(730) PIVOVAR JIRKOV s.r.o., Chomutovská 340, Jirkov, 43111, CZ 

 
 

(210) O-560334 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), obsah médií, 
počítačový software, informační technologie a audiovizuální, multimediální 

a fotografické přístroje, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, 

indikátory a ovladače, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 
pro vyučování a simulátory, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, aplikační software, software umělé inteligence a 
strojového učení, software pro monitorování, kontrolu a provádění operací 

ve fyzickém světě, software pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro 

webové aplikace a servery; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, počítačová propagace obchodní činnosti, online inzerce v 

počítačové síti, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 

reklama on-line v počítačové síti, reklama, včetně online reklamy na 
počítačové síti, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek, 

propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím globální 

počítačové sítě, propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím 
počítačových a komunikačních sítí, obchodní služby s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9, obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 
analýzy, průzkum trhu a obchodní informační služby; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, 
webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 

technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 
technologií. 

(591) Barevná 

(730) miitis.ai s.r.o., Dukelských hrdinů 975/14, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Bacíková, advokátka, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-560336 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(511) 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28 

(540) Locomotif 

(510) (14) přívěsky na klíče; (16) fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby, kalendáře, knihy, katalogy, pohlednice, plakáty, blahopřání, alba 

na fotografie, balicí papír a balicí materiály z papíru, lepenky nebo z plastu, 

psací potřeby, pouzdra na psací potřeby, zápisníky, diáře, nálepky; (18) 
kůže a imitace kůže, kufry, zavazadla, cestovní tašky, tašky, visačky na 

zavazadla, kabelky, peněženky, batohy, pouzdra na klíče, deštníky, 

slunečníky a vycházkové hole; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, nádoby na pití, hrnky, sklenice na 

pití, otvíráky na lahve, lahve, mísy, krabičky na jídlo, cestovní lahve, stolní 

nádobí, džbány; (24) bytový textil, záclony a závěsy, ložní prádlo, ubrusy a 
prostírání; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, trička; (28) hračky, hry a věci 

na hraní, sportovní potřeby. 

(730) Freitag Ivana, Mechovka 209, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-560413 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 3, 9, 16, 18, 24, 32, 33, 41, 43, 44 

(540) STROM ŽIVOTA 

(510) (3) přípravky prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, mýdlo, výrobky 

kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánská 
kosmetika, vodičky na vlasy, laky na vlasy, zubní pasty a prášky, ústní 

vody, tekutá mýdla, sprchové gely, pěny do koupele, tělová mléka, toaletní 

vody, parfémy, deodoranty, pudry, šampóny, kondicionéry, pleťové krémy, 
přípravky dekorativní kosmetiky; (9) nosiče informací všeho druhu v 

rozsahu třídy 9, zejména obrazu a/nebo zvuku, elektronické publikace, 

elektronická periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty 
v elektronické podobě; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 

16, periodické a neperiodické tiskoviny, noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační 
materiály v rozsahu třídy 16, kartografické výrobky, tiskopisy, vstupenky, 

šatní lístky, jídelní a nápojové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, 

fotografie a grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, databázové 
produkty v papírové formě, dekorační předměty z papírové hmoty, papírové 

a plastové nákupní tašky a sáčky, papírové a plastové obaly všeho druhu, 

včetně obalů na nápoje a potraviny v jiné třídě neobsažené, jiné výrobky z 
papíru a to utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, toaletní papír, 

svačinové sáčky a jiné obaly na potraviny, psací a kancelářské potřeby v 

rozsahu třídy 16, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní 

papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, pouzdra na psací 

potřeby, stojánky na fotografie, knihy, sešity, obaly na knihy a sešity, 
upomínkové předměty z papíru; (18) deštníky, slunečníky; (24) tkaniny a 

textilní výrobky, které jsou zahrnuty ve tř. 24 a to záclony, pokrývky ložní, 

ubrusy, přikrývky včetně cestovních pokrývek, vlajky, potahy, drobné 
kusové textilní výrobky a to ručníky, kapesníky apod., textilní tapety, plátno 

hrubé ztužené (voskované), pytlovina; (32) piva, nealkoholická vína, 

minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv) - vína, lihoviny, likéry; (41) pořádání 

kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě, 
provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke sportovní 

regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hotelové služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační 

a rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie 
a léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a 

myoskeletální medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického 

lékařství, masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a 
využívání přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany. 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 
Michle, 14100 

 
 

(210) O-560414 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 3, 9, 16, 18, 24, 32, 33, 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) přípravky prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, mýdlo, výrobky 

kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánská 

kosmetika, vodičky na vlasy, laky na vlasy, zubní pasty a prášky, ústní 
vody, tekutá mýdla, sprchové gely, pěny do koupele, tělová mléka, toaletní 

vody, parfémy, deodoranty, pudry, šampóny, kondicionéry, pleťové krémy, 

přípravky dekorativní kosmetiky; (9) nosiče informací všeho druhu v 
rozsahu třídy 9, zejména obrazu a/nebo zvuku, elektronické publikace, 

elektronická periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty 

v elektronické podobě; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 
16, periodické a neperiodické tiskoviny, noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační 

materiály v rozsahu třídy 16, kartografické výrobky, tiskopisy, vstupenky, 

šatní lístky, jídelní a nápojové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, 

fotografie a grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, databázové 

produkty v papírové formě, dekorační předměty z papírové hmoty, papírové 
a plastové nákupní tašky a sáčky, papírové a plastové obaly všeho druhu, 

včetně obalů na nápoje a potraviny v jiné třídě neobsažené, jiné výrobky z 

papíru a to utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, toaletní papír, 
svačinové sáčky a jiné obaly na potraviny, psací a kancelářské potřeby v 

rozsahu třídy 16, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní 
papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, pouzdra na psací 

potřeby, stojánky na fotografie, knihy, sešity, obaly na knihy a sešity, 

upomínkové předměty z papíru; (18) deštníky, slunečníky; (24) tkaniny a 
textilní výrobky, které jsou zahrnuty ve tř. 24 a to záclony, pokrývky ložní, 

ubrusy, přikrývky včetně cestovních pokrývek, vlajky, potahy, drobné 

kusové textilní výrobky a to ručníky, kapesníky apod., textilní tapety, plátno 
hrubé ztužené (voskované), pytlovina; (32) piva, nealkoholická vína, 

minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv) - vína, lihoviny, likéry; (41) pořádání 

kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě, 

provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke sportovní 

regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hotelové služby, hostinská 

činnost; (44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační 
a rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie 

a léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a 

myoskeletální medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického 
lékařství, masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a 

využívání přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany. 

(591) Barevná 
(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 

Michle, 14100 

 
 

(210) O-560492 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 
(511) 9, 18, 25, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, a to 

elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové záznamy včetně 
software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, software pro 

počítače; (18) peněženky, nákupní tašky, tašky plážové, kabelky, aktovky, 

kufry, deštníky; (25) oděvy a oděvní doplňky zařazené v této třídě, opasky, 

obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, módní 

přehlídky pro reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, předvádění 
(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží 

pro reklamní účely, franchising; (40) zpracování textilu a kůže, dámské a 

pánské krejčovství, úprava a přešívání oděvů, služby stříhání látek; (42) 
umělecký design, oděvní návrhářství a poradenství. 

(591) Barevná 

(730) Černá Monika, Kmochova 825/1, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-560526 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 29, 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, máslo, mlékárenské pomazánky a 
pomazánky z masa, ryb, drůbeže, vajec a zeleniny, sýry, sýrové speciality, 

jogurty, tvarohy; (30) tvarohové koláče (cheesecake), pečivo, koláče s 

náplní i bez náplně, pekárenské výrobky, cukrovinky, jemné pečivo, 
cukroví, sladké pomazánky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř.29 a 30, provozování 
internetového obchodu (e-shopu) s výše uvedenými výrobky ve tř. 29 a 30. 

(730) Nova Genesis s.r.o., Olbrachtova 1044/12, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560577 

(220) 17.12.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) filmové kamery, nosiče zvukových záznamů, blikající světelná 

signalizace, detektory, neonové reklamy, zařízení pro přenos zvuku, 
přístroje pro záznam zvuku, elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

výstražná zařízení proti krádeži, monitory (počítačový hardware), 

videokamery, elektronické kapesní překladače, obrazovky, navigační 
zařízení Globálního polohového systému (GPS), zpětné kamery pro 

vozidla; (35) služby pro maloobchod a velkoobchod se zbožím uvedenými 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ve třídě 9 tohoto seznamu, propagace, průzkum trhu, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, online reklama v počítačové síti, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, výroba 

reklamních filmů, marketing, služby registrace darů, cílený marketing; (41) 

fotografování, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
audioprodukce, výroba videonahrávek. 

(591) Barevná 

(730) Media Leaders s.r.o., Dlhá 2039/4, Banská Bystrica 974 05, SK 

 
 

(210) O-560628 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(511) 14, 20, 21 

(540) ZORYA 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 
jejich imitace, částečně zpracované drahé kovy, drahokamy a 

polodrahokamy, diamanty, broušené diamanty, ostatní výrobky z drahých 

kovů, jakož i z jejich imitací, umělecká díla z drahých kovů, sochy a figurky 
vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené 

drahými kovy nebo jejich napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých 

kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo 
jejich napodobeninami, amulety, modely (ozdoby) z drahých kovů, klenoty, 

části a součásti klenotů, zapínání ke šperkům, klenotnické výrobky, šperky, 

brože (šperky), bižuterie a ozdoby, čelenky, náhrdelníky, řetízky (šperky), 
náramky, náušnice, prsteny (šperky), kazety na šperky, šperkovnice (kazety 

na šperky), přístroje na měření času, hodiny a hodinky, chronometrické 

přístroje, přívěsky z jantaru jako šperky, pouzdra přizpůsobená k ukládání 
šperků, šperky vyrobené z drahých kovů, náušnice z drahých kovů, 

náhrdelníky z drahých kovů, manžetové knoflíčky z porcelánu, manžetové 

knoflíčky z drahých kovů, slonovina (šperky), šperky ze žlutého jantaru, 
imitace perel, imitace drahých kamenů, medaile; (20) nábytek a nábytkové 

zařízení, zrcadla, rámy na obrazy, dřevořezby, sochy, figurky, umělecké 

předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako 
dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě; (21) sklo a 

výrobky z porcelánu, sochy, figurky, umělecké předměty, vyrobené z 
materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě. 

(730) ZORYA s.r.o., Mlékárenská 435/6, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., advokátka, Jaselská 311/25, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-560645 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(511) 9, 16, 25, 28, 39, 41, 43 

(540) seawolf 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, přístroje pro potápěče, přístroje 
pro jachting a lodní dopravu; (16) tištěné reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové produkty v 

papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické 
výrobky zařazené v této třídě, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, fotografie, tištěné přehledy (katalogy) sportovních zařízení; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro sport a sportovní 
pomůcky zařazené v této třídě, nářadí pro sport a hry; (39) služby v oblasti 

námořní a vnitrostátní dopravy, přeprava lodí, organizace cest pro 

jednotlivce a skupiny, služby cestovní kanceláře (organizování, rezervace 
cest, zájezdů), cestovní agentury (organizování exkurzí, výletů, prohlídek); 

(41) služby v oblasti vzdělání, zábavy, sportu, jachtingu, organizování 

soutěží, sportovní a kulturní aktivity, potápění, jachting, výuka potápění, 

potápěčské práce, výuka jachtingu, výuka sportovní činnosti, vydávání 

přehledů (katalogů) sportovních zařízení; (43) služby cestovní kanceláře 
(organizování a rezervace ubytování a stravování). 

(730) Wolf Jan Ing., Bělocerkevská 1299/24, Praha 10, 10000, CZ 

(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
advokát, Betlémské nám. 251/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560646 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 25, 35, 41 

(540) Information Ninja 

(510) (25) oděvy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost. 
(730) Information Factor s.r.o., K Rybníku 698, Hostivice, 25301, CZ 

 Černý Jan PhDr., Ph.D., K Rybníku 698, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Information Factor s.r.o., K Rybníku 698, Hostivice, 25301 

 
 

(210) O-560666 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(511) 6, 7, 11 

(540) GLOBAL VARIA 

(510) (6) kovové kohouty pro čepování nápojů, kování nábytkové, kovové 
potrubí; (7) zařízení pro výrobu a stáčení nápojů zejména sycených 

kysličníkem uhličitým, mycí zařízení na lahve a nápojové sklo, kompresory 

pro chladicí zařízení, pivní čerpadla, stroje pro pivovary, stroje na uzavírání 
lahví, vypouštěcí kohouty, vzduchové chladiče; (11) destilační zařízení, 

filtry na pitnou vodu, chladicí zařízení pro nápoje, kohouty pro potrubí a 

výčepy nápojů, zařízení pro výrobu ledu, mycí dřezy, zařízení na 
pasterizaci, zařízení na chlazení nápojů. 

(730) VARIA - PLUS spol. s r.o., Klatovská 558/181, Plzeň, Litice, 32100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-560744 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 3, 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické výrobky, přípravky na ošetřování vlasů a vousů, vlasové 

šampóny, vlasové kondicionéry, posilovače vlasů, kosmetické přípravky na 

úpravu účesů, barvy na vlasy, bělicí přípravky, spreje na vlasy, hydratační 
přípravky, čisticí rozpouštědla, jiná než pro použití ve výrobních procesech, 

kosmetické přípravky, toaletní přípravky, přípravky pro osobní hygienu a 

péči o krásu, depilační a holicí přípravky, balzám na vousy, balzám po 
holení, krém po holení, krém na vousy, krém na holení, emulze po holení, 

emulze na holení, gel na holení, mýdlo na holení, olej na holení, olej na 

vousy, vosk na kníry, pasty pro abrazivní broušení břitev, pěna na holení, 
přípravky do koupele, přípravky pro péči o zvířata; (35) propagace, 

obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské služby, 

zprostředkování dovozu a vývozu, šíření vzorků, velkoobchodní a 
maloobchodní služby, on-line maloobchodní služby s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 3, prodejní zásilkové služby, služby zákaznického klubu 

pro komerční, propagační a reklamní účely a maloobchodní služby 
poskytované prostřednictvím zásilkových katalogů v oblasti kosmetických 

výrobků, přípravků na vlasy a vousy, vlasových šampónů, vlasových 

kondicionérů, posilovačů vlasů, kosmetických přípravků na úpravu účesů, 
barev na vlasy, bělicích přípravků, sprejů na vlasy, hydratačních přípravků, 

čisticích rozpouštědel, jiných než pro použití ve výrobních procesech, 

kosmetických přípravků, toaletních přípravků, přípravků pro osobní 
hygienu a péči o krásu, depilačních a holicích přípravků, balzámů na vousy, 

balzámů po holení, krémů po holení, krémů na vousy, krémů na holení, 

emulzí po holení, emulzí na holení, gelů na holení, mýdel na holení, olejů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na holení, olejů na vousy, vosků na kníry, past pro abrazivní broušení břitev, 

pěn na holení, přípravků do koupele, přípravků pro péči o zvířata, 

kadeřnických doplňků, kartáčů, hřebenů, sponek do vlasů, vysoušečů vlasů, 
kulem na vlasy, žehliček na vlasy; (41) školení, vyučování, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, akademie (vzdělávání), pořádání, 

organizování a vedení seminářů, workshopů, lekcí, přednášek, předvádění, 
konferencí, výstav v rámci této třídy, setkání, kongresů, sympozií, 

workshopů ke školicím a vzdělávacím účelům, zahrnujících ty, které se 

vztahují ke vzdělávání, školení a vyučovacím službám v oblasti 
kadeřnických a holičských služeb, vlasových výrobků a výrobků na vousy, 

péče o vlasy, ošetřovatelských služeb, péče o krásu, kosmetických terapií a 

zkrášlovacích přípravků, školy a akademie krásy, vyučování ve vztahu ke 
zkrášlovacím kosmetickým přípravkům, pronájem vybavení pro 

poskytování všech výše uvedených služeb zahrnutých v této třídě, 
konzultační, informační a poradenské služby vztahující se ke všem výše 

uvedeným službám zahrnutým v této třídě, pořádání kadeřnických a 

holičských soutěží, organizování soutěží krásy, poradenství pro volbu 
povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), vyučování, modelingové 

služby pro umělce, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), elektronické 

publikování, příprava a pořádání živých zábavních akcí, poskytování 
elektronických publikací on-line, úprava videokazet, vydávání textů (vyjma 

reklamních), vydávání elektronických knih a časopisů v počítačové síti, 

vydávání knih; (44) kadeřnické služby, služby kadeřnických salónů, služby 
holičských salónů, služby salónů krásy, poskytování informací o vlasech, 

kadeřnických a holičských službách, profesionální konzultační služby 

vztahující se ke všem výše uvedeným službám zahrnutým v této třídě. 
(591) Barevná 

(730) SOJER d.o.o., Tržaška cesta 116, 1000 Ljubljana, SI 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560820 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540) Tschechischön - Hezká republika 

(510) (16) tištěná periodika, merkantilní tiskoviny; (35) propagační činnost, 

příprava a publikování reklamních materiálů, inzerce, reklama on-line, 

pronájem reklamní plochy, psaní reklamních textů, výroba reklamních 
filmů, reklamní služby pro tvorbu firemní identity (corporate identity), 

vypracování textových a grafických návrhů pro reklamní slogany, 

informační a reklamní činnost včetně reklamy mediální a velkoplošné, 
inzerce v tisku, v síti internet, zážitková reklama, reklama prostřednictvím 

elektronických sítí, vizuální styly (výroba reklamních materiálů); (41) 

činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, vydavatelská činnost, agenturní 
činnost v oblasti turismu (organizování rekreace), činnost náborová v 

turistice (organizování rekreace), organizování zážitkové turistiky. 

(730) Beneš Pavel ak.mal., Kamenická 20/604, Praha 7, Letná, 17000, CZ 

 
 

(210) O-560891 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(511) 16, 28, 35 

(540) Nesladkář 

(510) (16) tiskoviny, papírnické zboží a učební pomůcky; (28) hry, hračky a 

žertovné předměty; (35) prodej tiskovin, papírnického zboží, učebních 
pomůcek, her, hraček a žertovných předmětů. 

(730) Dědková Lucie PharmDr., Slovenská 452, Chrudim, Chrudim II, 53705, 

CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560905 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 5 

(540) Dolgazin 

(510) (5) antioxidační tablety, bylinné výtažky pro léčebné účely, dietetické látky 

pro léčebné účely, digestiva pro farmaceutické účely, enzymatické 

přípravky pro léčebné účely, farmaceutické přípravky, humánní léčiva, 
chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro 

léčebné účely, imunostimulanty, léčivé byliny, léčivé kořeny, přípravky na 

pročištění, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, výživové doplňky, 

výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely. 
(730) Soccoll a.s., Kvítková 4323, Zlín, 76001, CZ 

(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 

Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

 
 

(210) O-560906 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 

(511) 5 
(540)  

 
 

(510) (5) antioxidační tablety, bylinné výtažky pro léčebné účely, dietetické látky 

pro léčebné účely, digestiva pro farmaceutické účely, enzymatické 

přípravky pro léčebné účely, farmaceutické přípravky, humánní léčiva, 
chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro 

léčebné účely, imunostimulanty, léčivé byliny, léčivé kořeny, přípravky na 

pročištění, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, výživové doplňky, 
výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely. 

(591) Barevná 

(730) Soccoll a.s., Kvítková 4323, Zlín, 76001, CZ 
(740) JUDr. VOJTĚCH MIHALÍK, advokát, JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát, 

Brněnská 154/32, Mikulov, 69201 

 
 

(210) O-560926 

(220) 07.01.2020 
(320) 13.08.2019 

(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) automobily, elektrické automobily (priorita k 13.08.2019), části a 
příslušenství automobilů a elektrických automobilů zařazené v této třídě 

(priorita k 07.01.2020). 

(591) Barevná 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560974 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 
(511) 16, 32, 33 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Fit Beer s.r.o., Běly Pažoutové 742/1, Brno, Komín, 62400, CZ 
(740) Mgr. Eva Habánová, advokátka, Ponávka 2, Brno, 60200 

 
 

(210) O-561022 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 40, 41, 42 

(540) PIKITIA 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 
magnetické disky, optické disky, kompaktní disky, magnetické pásky, 

audiovizuální díla, hudební díla, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, výrobky z 
papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební 

pomůcky, časopisy, brožury, fotografie (tištěné), portréty, grafické 
reprodukce, grafické znaky, grafiky, obrazy, informační produkty na 

papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 

nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 
papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, hudební přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, balicí papír, tašky, 

sešity, skicáky, akvarely, architektonické makety, grafické reprodukce, 
umělecké litografie, malířská plátna, malířské stojany, materiály na 

modelování, pečeti; (28) hrací karty jedno i dvouhlavé, hrací karty typu 

canasta, rummy, bridge, patience, pikety, hrací karty reklamní, dětské hrací 
karty, karty na bingo, domino (stolní hra), hry společenské, hry stolní, 

puzzle, hrací žetony, pexesa, hrací karty; (35) obchodní vedení umělecké 

agentury, reklamní činnost, aukce, výstavy k reklamním a obchodním 
účelům, zprostředkování v oblasti obchodu, zejména v oblasti výtvarného 

umění, včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, provádění agenturní 

činnosti v oblasti výtvarného umění, fotokopírování, kopírování, obchodní 
reklama, reklamní texty, reklama, reklamní materiály (návrhy); (38) 

komunikační služby prostřednictvím sítí, např. šíření časopisů, knih, 

periodik v elektronické podobě, zejména počítačovou nebo obdobnou sítí; 
(40) polygrafická výroba - zejména ofsetový tisk, digitální tisk, litografické 

tisky, tisk vzorů, flexotisk, knihtisk, sítotisk, fotosazba, hlubotisk, 

laminování tiskovin a obalů, úprava papíru, dokončovací tiskařské práce, 
horká ražba, kašírování potištěných fólií, pořez fólií do kotoučů, provádění 

firemních přítisků, vázání a konečné zpracování knih, zpracování a úprava 

vlákniny, papíru, lepenky a zboží z těchto materiálů, zpracování, úprava a 

potisk fólií a obalů z fólií; (41) pořádání kulturních a společenských akcí, 

galerie, semináře, sympozia, přednášky, výtvarná činnost, agenturní činnost 
v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, provozování galerie 

výtvarných umění, umělecká agentura, vydavatelství, nakladatelství, 

digitální zpracování obrazu, fotografování, elektronické publikování 
(DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů s 

výjimkou reklamních nebo náborových; (42) odborné poradenství v oblasti 
uměleckých děl (zvláště obrazů a fotografií) spadajících do této třídy, 

zvláště obrazy a fotografiemi, znalecké posudky uměleckých děl, 

průmyslový design, obalový design, oděvní návrhářství, ověřování pravosti 
uměleckých děl, služby architektonického designu související s výstavami. 

(730) WURUHIPI, s.r.o., Na Fialce II 1639/58, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-561093 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 7 

(540) BEDNAR DIRECTO 

(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 
kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-561097 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 25, 28, 35, 38, 41 

(540) Ninja X 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pláště, klobouky, saka, kalhoty, košile, 

krátké kalhoty, ponožky, nátělníky, topy (oděvy); (28) potřeby pro 

gymnastiku a sport se zaměřením na překážkové závody, jmenovitě slam 

bally, medicinbaly, posilovací gumy, silové pásy, tréninková lana, pružiny 

kladoucí odpor, tréninková kladiva, činky kettlebell, činky, agility míče, 

pásy pro vzpírání, žebříky pro nácvik rychlosti, rychlostní překážky, 
tréninkové míče, tréninková závaží, jmenovitě zátěžové vaky z neoprenu, 

tréninková závaží, ruční závaží, závaží na kotníky, závaží na zápěstí, 

zátěžové vaky, pytle s pískem, vzpěračské rukavice a kužely, tyče pro 
nácvik rychlosti, přípravky pro nácvik úchopu, hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport a překážkové závody, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (35) marketing, obchodní reklama (pro třetí osoby 
-), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

reklama placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní materiály 
(aktualizování -), psaní reklamních textů, rozhlasová reklama, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních 
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 

výklady (aranžování -), zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro 
ostatní), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zpracování 

(administrativní) nákupních objednávek, zpracování textů, 

zprostředkovatelny práce, příprava a pořádání bleších trhů, obchodní správa 
licencí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané filmy, 

filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, pořady 

satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, on-line 
a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády; (38) poskytování zpráv 

prostřednictvím webových stránek; (41) zábava ve formě překážkových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

závodů a vytrvalostních závodů, organizování sportovních událostí, 

uměleckých výstav, folkloristických tanců a podobně, organizování 

zábavních akcí a festivalů pro kulturní, rekreační nebo zábavní účely, 
zábavní a vzdělávací služby, jmenovitě výroba a distribuce televizních, 

audiovizuálních pořadů, videí, filmů, hraných filmů, filmových, zvukových 

pořadů, pořadů kabelové televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního 
vysílání, podcastů, příprava pořadů a estrád k vysílání, poskytování 

televizních, rozhlasových a filmových zpravodajských pořadů, produkce 

sportovních zpráv pro televizi a audiovizuální vysílání, audio vysílání, 
kabelovou televizi, rozhlas, satelitní vysílání, podcasty, multimédia, 

internet, webové stránky, on-line a digitální a elektronické vysílání, tvorba 

a vývoj koncepcí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané 
filmy, filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, 

pořady satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, 
on-line a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády, služby týkající 

se záznamů, nahrávání a filmování televizních, audiovizuálních pořadů, 

videí, filmů, hraných filmů, filmových, audio pořadů, pořadů kabelové 
televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního vysílání, podcastů, 

multimédií, on-line a digitálně a elektronicky vysílaných pořadů a estrád, 

výroba televizních programů se skrytými titulky, poskytování informací o 
televizních, audiovizuálních pořadech a show, videích, filmech, hraných 

filmech, filmových, audio pořadech a show, pořadech a show kabelové 

televizi, rozhlasových, satelitních pořadech a show, podcastech, 
multimediálních, internetových, webových, on-line a digitálně a 

elektronicky vysílaných pořadech a show prostřednictvím on-line webové 

stránky, vedení hodin ve fitness centru, poradenské služby v oboru fitness a 
tělesného cvičení, poradenské služby v oboru tělesné zdatnosti, instruktáže 

fitness tréninku, poskytování informací o cvičení a tělesné kondici 

prostřednictvím webové stránky, poskytování pomoci, osobního vzdělávání 
a konzultací zaměřených na tělesnou zdatnost jednotlivcům, s cílem pomoci 

jim zlepšit jejich tělesnou zdatnost, sílu, kondici a cvičení v každodenním 

životě, zajišťovaní přednášejících v oblasti motivace a vzdělávání, 
informace v oboru cvičení, osobního tréninku, zdraví a sebezdokonalování 

poskytované prostřednictvím podcastů, poskytování on-line vzdělávacích 

kurzů, programů, osnov a modulů s videonahrávkami, čtením, úkoly, 
otázkami, katalogy kurzů, výukovými materiály, průvodci kurzů, testy, 

vlastním hodnocením, elektronickými publikacemi, elektronickými 

knihami, přednáškami, instruktáží, vyučováním, školením, on-line 
vzdělávací kurzy, programy, osnovy a moduly, organizování kurzů a 

seminářů, zajišťování výukových prezentací, pořádání pracovních setkání, 

webových seminářů, panelových diskuzí, zajišťování vzdělávacích prostor 
a motivačních přednášejících a pedagogů, všechny výše uvedené vzdělávací 

služby se týkají oboru osobního tréninku, úspěchů, vedení života, obchodní 

výkonnosti, motivace, psychologie, základních ctností, hodnot, tělesné 
zdatnosti, cvičení, síly, kondice, zdokonalování cvičení, duševní odolnosti, 

uvědomování si vlastních kvalit, vlastních dovedností, duševní síly a jejího 

ovládání, emocionální síly a jejího ovládání, výživy, pevné vůle, rozvoje 
vztahu mezi duševními a tělesnými vlastnostmi, tělesné zdatnosti, zdraví, 

duševní pohody a sebezdokonalování, fotografování na mikrofilm, hudební 

produkce, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-

zábavné-), kluby zdraví (služby - zdravotní a kondiční cvičení), koučink 

(školení), kurzy fitness, kurzy korespondenční, měření času při sportovních 
disciplínách, módní přehlídky pro zábavu (organizace), nahrávání 

videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 
sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line videí (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 
prázdninové tábory (služby - zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem 
stadiónů, pronájem video-rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení 

pro divadla nebo televizní studia, provozování sportovních zařízení, 

předprodej vstupenek, překladatelské služby, půjčování audio zařízení, 
půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování 

sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, reportérské služby, 

rozhlasová zábava, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), sportovní služby pro kempování, školení (instruktáž), 

školení (pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava (televizní 

-), zábava, pobavení, zábavní parky. 

(730) OCR Athletes z.s., Újezd 18, Horšice, 33401, CZ 

 
 

(210) O-561098 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 7 

(540) BEDNAR TRIGON 

(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 
kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-561106 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky; (35) 

maloobchodní prodej cukrářských výrobků; (43) pohostinství (služby). 

(591) Barevná 
(730) Stojanovska Řehová Zuzana, Podevsí 298/13, Ostrava, Hošťálkovice, 

72528, CZ 

(740) Mgr. Pavlína Řehová, advokátní kancelář, Mgr. Pavlína Řehová, třída 
Tomáše Bati 400, Zlín, Louky, 76302 

 
 

(210) O-561128 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 
(511) 18, 24, 25 

(540) NILMORE 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky spadající do této 

třídy, deštníky a slunečníky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a 

výrobky z těchto materiálů; (24) látky, textilie, textilní výrobky a textilní 
náhražky spadající do této třídy; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy, části 

oděvů, obuvi a pokrývek hlavy. 

(730) TryMee Clothing s. r. o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

 
 

(210) O-561134 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(511) 32 

(540)  

 
 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561219 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(511) 6, 19, 20, 37 

(540) NOVIA OKNA 

(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty; (19) nekovové dveře, vrata, 

okna a okenní kryty; (20) vnitřní žaluzie a rolety, a příslušenství k záclonám 
a vnitřním žaluziím a roletám; (37) zednictví. 

(730) NOVIA OKNA s.r.o., U Tržiště 2995/9, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svoboda, Mgr. Martin Svoboda, Nádražní 2495/20, 

Plzeň, Východní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-561243 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(511) 10, 12, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (10) klipy na dudlíky; (12) dětské kočárky, fusaky uzpůsobené do dětských 

kočárků, deky do dětských kočárků, podložky do dětských kočárků, 
přebalovací podložky do dětských kočárků, úchyty na madla kočárků, 

přebalovací tašky na dětské kočárky; (25) rukávníky, dětské body, čepice, 

dětské čepice; (28) dětské hračky. 
(730) Spolehlivý servis, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 

 
 

(210) O-561245 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(511) 11, 16, 21 

(540) MERIDA HYGIENE CONTROL 

(510) (11) přístroje pro sušení, vysoušecí zařízení, vysoušeče rukou do umýváren, 

přístroje pro distribuci vzduchu a vody, přístroje pro topení a ohřev, 
přístroje pro ventilaci a klimatizaci, přístroje pro chlazení, sanitární přístroje 

a zařízení, umyvadla, záchody, přístroje na filtraci vody; (16) papírnické 

zboží, papírové ubrousky, papírové ubrusy, papírové ručníky, papírové 
kapesníčky, toaletní papír; (21) kuchyňské potřeby pro domácnost, 

dávkovače na papírové ručníky, dávkovače na toaletní papír, držáky na 

toaletní papír, dávkovače mýdla. 
(730) Merida Hradec Králové, s.r.o., Zemědělská 898/3, Hradec Králové, 

Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-561247 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 

(511) 3, 9, 24 

(540) Byby-Hippo 

(510) (3) čisticí spreje; (9) brýlové obruby, brýle, sluneční brýle a kontaktní 
čočky; (24) textilní ubrousky. 

(730) Horniak Dušan, č. p. 37, Velká nad Veličkou, 69674, CZ 

 
 

(210) O-561249 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 
(511) 30, 32 

(540) Rajec Elixír 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 

nápoje, ovocné nealkoholické nápoje, zeleninové nealkoholické nápoje, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholické ovocné nektary, ovocné 
džusy, zeleninové džusy (nápoje), nealkoholické koktejly, minerální vody 

(nápoje), mošty, limonády, příchutě na přípravu nápojů, sirupy na výrobu 

nápojů, přípravky na výrobu nápojů. 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-561251 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 
(511) 5, 10, 16 

(540)  

 
 

(510) (5) obvazové materiály; (10) pomůcky ortopedické a protetické, 

kompresivní punčochy a návleky, nepropustné podložky pro nemocniční 
lůžka, lékařské a chirurgické tašky, stomické pomůcky; (16) plenkové 

kalhotky a pleny z papíru a z buničiny. 

(591) Barevná 
(730) Medimat inko, s.r.o., U Pily 558/14, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-561252 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(511) 5, 10, 16 
(540)  

 
 

(510) (5) obvazové materiály; (10) pomůcky ortopedické a protetické, 
kompresivní punčochy a návleky, nepropustné podložky pro nemocniční 

lůžka, lékařské a chirurgické tašky, stomické pomůcky; (16) plenkové 

kalhotky a pleny z papíru a z buničiny. 
(591) Barevná 

(730) Medimat inko, s.r.o., U Pily 558/14, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561256 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) výchova, vzdělávání, pořádání seminářů a školení, kulturní a 

společenské akce; (44) lékařské služby, lékařské poradenství. 

(591) Barevná 
(730) CRANIUM FUNDI s.r.o., Republikánská 1102/45, Plzeň, Lobzy, 31200, 

CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-561258 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 

(511) 41 

(540) ZOMBIE CIRKUS 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, cirkusy, cirkusová 
vystoupení, předvádění cirkusových vystoupení, zábavní služby využívající 

cirkusových dovedností, zábava ve formě cirkusových představení. 

(730) Janečková Ingrid, Šípková 985, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Mgr. Michaela Kopecká, advokát, Mgr. Michaela Kopecká, Chodská 

1281/30, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-561302 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(511) 11, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (11) vinotéky elektrické, zařízení na chlazení vína, destilační přístroje; (32) 

nealkoholické nápoje, konzervovaný vinný mošt, nekvašený, ovocné šťávy, 

šťávy zeleninové (nápoje), sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke 
zhotovování nápojů, dealkoholizované víno; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv, vína, nízkoalkoholické víno, nápoje na bázi vína, šumivá 
vína, aperitivy na bázi vína, medovina, nápoje obsahující víno (střiky), 

aperitivy na bázi vína, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) 

obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, maloobchod a 
velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 11, 32 a 33, včetně jejich 

internetového prodeje, prodej výše uvedených výrobků ve třídách 32 a 33 

prostřednictvím prodejních automatů, pronájem prodejních automatů, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), marketing, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výše uvedených výrobků ve 
třídách 11, 32 a 33 pro jiné podniky), obchodní konzultační a poradenské 

služby, propagační činnost, reklama, organizování komerčních nebo 

propagačních veletrhů a výstav, provozování aukcí online, zejména vín, 
pořádání a vedení dražebního prodeje, zejména vín, distribuce prospektů a 

vzorků, zprostředkování dovozu a vývozu; (39) dodávky vín, doprava a 

skladování vín, skladování vín při regulované teplotě a vlhkosti, pronájem 
elektrických vinoték, pronájem elektrických vinných sklepů, provoz skladů, 

balení a skladování zboží, plnění prodejních automatů, výběr hotovosti z 

prodejních automatů; (40) výroba vín pro druhé, poradenství v oboru 
výroby vína, služby destilace alkoholu; (41) služby v oblasti vzdělávání a 

zábavy, ochutnávky vín (vzdělávací služby), ochutnávky vín (zábavní 

služby), vydávání tiskovin vztahujících se k francouzským vínům, pořádání 

a řízení odborných školení, soutěží a přehlídek spojených s degustací vína, 

organizování seminářů, kongresů, sympozií, zejména o víně; (43) služby 
vináren, služby someliérů, dočasné ubytování, služby ochutnávky vín 

(zajištění nápojů), poskytování jídla a nápojů – restaurace, zajišťování 

hromadného stravování (catering), bary a služby denních barů a salonků, 
pronajímání místností, zařízení a vybavení pro setkání, schůze, konference 

a výstavy, pronajímání místností, zařízení a vybavení pro bankety a 

společenské akce na zvláštní příležitosti, hotelové rezervační služby, 
jídelny; (44) vinařství, poradenství v oboru vinařství, pěstování hroznů pro 

výrobu vína. 

(591) Barevná 
(730) Jonáš Petr, Svornosti 172, Jesenice, 25242, CZ 

 Jonášová Iveta, Svornosti 172, Jesenice, 25242, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-561303 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské 
služby; (36) služby úschovy, finanční, peněžní a bankovní služby; (42) 

služby v oblasti informačních technologií. 

(591) Barevná 
(730) Coinvestor, s.r.o., Pekařská 403/12, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-561304 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, poradenství, konzultační 

a informační činnost týkající se uvedených služeb, zahrnuté v této třídě; (44) 

služby péče o duševní zdraví. 
(591) Barevná 

(730) Hasalová Monika Mgr., Roháče z Dubé 516/1, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37001, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-561377 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 
(511) 5 

(540) EXOROLAK 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití, jmenovitě na léčbu nehtové 

plísně. 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561379 

(220) 28.01.2020 
(320) 28.01.2020 

(511) 41 

(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Play Smart s.r.o., Bašty 416/8, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pelíšek, Navrátil & partneři s.r.o., Mgr. Tomáš 

Pelíšek, advokát, Bašty 416/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-561399 

(220) 29.01.2020 
(320) 29.01.2020 

(511) 5, 35, 44 

(540) Probiodentix 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, vitamínové přípravky, dietní 

doplňky pro lidskou potřebu, dietní doplňky k léčebnému použití, dietetické 
potraviny upravené k léčebným účelům, doplňky zdravé výživy pro osoby 

se zvláštními dietními požadavky, výživové doplňky, vitamínové a 

minerální doplňky; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 
velkoobchodní prodej doplňků stravy, maloobchodní prodej dietetických 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků; (44) dietetické 

služby, nutriční poradenství, poradenství v oblasti výživy. 

(730) BCom Consulting s.r.o., Neffova 1206/10, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(210) O-561400 

(220) 29.01.2020 
(320) 29.01.2020 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, fotografie, papírnické 
zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), plakáty, letáky, papírové 

bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, grafická znázornění, 

grafické reprodukce, grafické tisky, tištěné publikace, periodika, knihy, 
brožury, katalogy, oběžníky, prospekty; (35) propagace, zprostředkování 

propagace, styk s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií 

při styku s veřejností, reklama, zprostředkování reklamy, poradenství v 
oblasti komunikačních strategií v reklamě, televizní reklama, rozhlasová 

reklama, on-line reklama v počítačové síti, venkovní reklama, návrh 

reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, psaní reklamních textů, 
vydávaní reklamních textů, šíření reklamních materiálů, výroba reklamních 

filmů, grafická úprava pro reklamní účely, pronájem reklamního času v 

komunikačních mediích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, marketing, cílený marketing, profilování spotřebitele pro 
komerční nebo marketingové účely, pořádaní akcí pro obchodní či reklamní 

účely, pořádaní výstav pro obchodní či reklamní účely, pořádaní 

obchodních veletrhů pro obchodní či reklamní účely, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, podpora prodeje jiných osob, 

prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely maloobchodu, 

služby v oblasti vztahů s médii, služby v oblasti firemní komunikace, 
profesionální obchodní poradenství, obchodní informace, obchodní 

zprostředkovatelské služby, průzkum trhu, spotřebitelský průzkum, 

administrativní služby, poradenské služby v oblasti služeb uvedených ve 
třídě 35 tohoto seznamu; (41) zábava, kulturní činnost, pořádání a vedení 

zábavních, kulturních, vzdělávacích a sportovních akcí, plánování večírků 
(zábava), pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

filmové projekce, výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba 

rozhlasových a televizních programů, fotografování, služby grafické úpravy 
(nikoliv k reklamním účelům), služby vydavatelství, psaní textů, vydávání 

textů (s výjimkou reklamních), elektronické publikování (DTP), on-line 

vydávání elektronických knih a časopisů, poskytování elektronických 
publikací on-line (bez možnosti stažení), poskytování videí on-line (bez 

možnosti stažení), poradenské služby v oblasti služeb uvedených ve třídě 

41 tohoto seznamu. 
(591) Barevná 

(730) PRime time, s.r.o., Viedenská cesta 5, Bratislava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-561440 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(511) 2, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540) Auto Palace - Jet a žít 

(510) (2) barvy, nátěry, laky spadající do této třídy, ochranné výrobky proti 
korozi, barviva; (12) motorová vozidla spadající do této třídy, náhradní díly 

pro motorová vozidla, autopříslušenství spadající do této třídy, včetně 
motorů pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní 

vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla vozidel, 

jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola spadající 
do této třídy, dětské kočárky, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (16) obrazy, 

umělecké předměty z papíru a plastu v rámci této třídy, malby, obrazy 

malované (též olejomalby), rytiny (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, 
lepty, tisky napodobující rytiny), papír, lepenka, lepenkové krabice, lepenka 

formovaná, lepenkové trubice, lepicí pásky pro kancelářské použití nebo 

pro domácnost, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, fotografie, papírnické 

výrobky, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby 
a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály z 

plastických hmot, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové 

válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, papírové ochranné obaly, 
papírové ozdoby, papírové vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, 

papírovina a výrobky z ní (lisované ozdoby), papírový odpad, papírová 

hmota a výrobky z ní spadající do této třídy, dřevolepenka pro papírnictví, 
reklamní letáky, reklamní předměty z papíru a plastu spadající do této třídy; 

(35) obchodní činnost a zprostředkování obchodu s motorovými vozidly 

ojetými a novými a jejich příslušenstvím, poradenství v oblasti 
zprostředkování obchodu s motorovými vozidly, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní a podnikatelské informace, vedení účetnictví, dražby, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, on-line inzerce, 
kanceláře dovozní a vývozní, marketingové studie, obchodní management, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, předvádění zboží, reklama 

(televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, a to 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikováni reklamních, 

náborových, propagačních nebo inzertních textů), pronájem reklamních 
ploch, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, propagace, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, vyhledávání obchodních nebo 

komerčních informací v počítačových souborech, poskytování obchodních 
informací, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, leasing, včetně leasingu aut; (37) autoopravny, autoservisy, 
opravy, servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené spadající 

do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků (čištění automobilů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo částečně zničených), 

ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní úprava, 

protektorování a opravy pneumatik, včetně opravy vulkanizací, čalounické 
opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád budov, demolice 

budov, dozor nad stavbami, stavební informace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
půjčování a pronájmu motorových vozidel a jejich příslušenství, odtahová 

služba (odtahování dopravních prostředků při poruchách a poškození), 

služby týkající se půjčování a pronájmu motorových vozidel, organizování 
cest, dopravní informace, služby parkování vozidel, pronájem nosičů na 

automobily, rozvod energie a vody; (40) broušení, cínování, čištění 

povrchů, elektrolytické pokovování, galvanizace, pokovování, informace o 
zpracování materiálů, zhotovování kopií klíčů, povrchové barevné tónování 

oken, pájení, chromování blatníků; (42) kontroly motorových vozidel a 
služby s tím spojené, kontrola technického stavu vozidel. 

(730) AutoBinck CZ s.r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4, Záběhlice, 14100, 

CZ 
(740) JUDr. Svatopluk Herzán, Pod Klaudiánkou 271/4a, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-561448 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) propagace a marketing, inzertní a reklamní činnost; (41) organizování, 
pořádání a zajišťování sportovních akcí, výchovná a zábavní činnost; (43) 

zajišťování přechodného ubytování a stravování účastníkům sportovních 

akcí, poskytování jídla a nápojů. 
(730) EXCALIBUR TOURS PRAHA spol. s r.o., Sibeliova 368/51, Praha 6, 

Střešovice, 16200, CZ 

 
 

(210) O-561449 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) propagace a marketing, inzertní a reklamní činnost; (41) organizování, 

pořádání a zajišťování sportovních akcí, výchovná a zábavní činnost; (43) 
zajišťování přechodného ubytování a stravování účastníkům sportovních 

akcí, poskytování jídla a nápojů. 

(730) EXCALIBUR TOURS PRAHA spol. s r.o., Sibeliova 368/51, Praha 6, 
Střešovice, 16200, CZ 

 
 

(210) O-561452 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 
(511) 25, 28, 35 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky, hry; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový (e-shop) prodej s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 25 a 28, jmenovitě: oděvy, obuv a kloboučnické 
zboží, hračky a hry. 

(591) Barevná 

(730) Mičan Radek Ing., náměstí Mládeže 656, Týn nad Vltavou, 37501, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-561453 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(511) 30, 35, 43 

(540) ZLATÁ PRAHA 

(510) (30) pekárenské výrobky, dorty, cukrovinky, cukroví, bonbóny, sladkosti 

(bonbóny), bonboniéry, trvanlivé pečivo, slané pečivo, sladké pečivo, 
čokoláda a čokoládové výrobky všeho druhu, výrobky na bázi čokolády, 

pralinky, zákusky, moučníky, koláče, koblihy, muffiny, pizza, sendviče, 

palačinky, bábovky, perníky, suchary, sušenky, keksy, krekry, oplatky, 
mouka, moučné směsi, těsta, pečicí přípravky a droždí, med, pudinky, káva, 

kávové nápoje, čaj, kakao, led, zmrzliny, nanuky, zmrzlinové poháry, 

mražené jogurty a sorbety, cukr, žvýkačky, chuťové přísady, ochucovadla 
a koření, soli, škrob; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, 

zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

Internetu nebo jiné počítačové sítě, zprostředkovatelská obchodní činnost, 
vše s výrobky uvedenými výše ve třídě 30; (43) restaurační služby, 

samoobslužné restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, 

provozování cukráren, provozování rychlého občerstvení, služby barů, 
snack-bary, kavárny, zajišťování hromadného stravování (catering), 

hotelové služby. 

(730) VK SMACK s.r.o., č. p. 169, Trnová, 25210, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561492 

(220) 03.02.2020 
(320) 03.02.2020 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, přírodní léčiva, potravinové 

doplňky určené jako doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na 
zdraví, potravinové náhražky a dietetické potraviny a nápoje, kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, potraviny pro diabetiky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitamínová a minerální výživa, potravinové doplňky obsahující látky 
rostlinného původu, dietní a nutriční přípravky a léčiva, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, bylinné výtažky a sirupy a léčivé oleje, tablety multivitamínové, 
vitamínové a jiné s obsahem specificky účinných látek; (29) konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, zelenina a jiné zahradní jedlé 

produkty upravené nebo konzervované pro konzumaci, potravinářské oleje 
a tuky; (30) potraviny rostlinného původu, upravené nebo konzervované pro 

přímou konzumaci, jakož i prostředky pro zlepšení chuti potravin, 

aromatické přípravky do potravin, příchutě (aroma), chuťové přísady, 
konzervované zahradní bylinky jako koření, koření, příchutě do potravin s 

výjimkou esencí a éterických olejů. 
(591) Barevná 

(730) LISAS co s.r.o., Urbánkova 3361/49, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-561502 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 
(511) 35, 38, 42 

(540) Dungado 

(510) (35) reklama, propagační činnost, administrativní zpracování informací; 

(38) příjem a šíření informaci prostřednictvím internetu; (42) návrh a vývoj 

počítačového hardware a software. 
(730) Pšenčík Ondřej, Zahradní 273/27, Liberec, 46001, CZ 

 
 

(210) O-561515 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 
(511) 9, 28, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (28) arkády (počítačové hry); 

(41) provozování heren počítačových her, včetně heren virtuální a rozšířené 
reality, poskytování počítačových her, ke kterým mají uživatelé sítě přístup, 

zábavní služby ve formě sdružování uživatelů pro počítačové hry, pořádání 

lig počítačových her a virtuálních sportů a poskytování  online zábavy ve 
formě lig počítačových her a virtuálních sportů, služby v oblasti her 

virtuální a rozšířené reality poskytované on-line z počítačové sítě, služby v 

oblasti arkádových her; (42) navrhování a vývoj software pro virtuální a 
rozšířenou realitu. 

(591) Barevná 

(730) Avatar Zone, s.r.o., Střelničná 1976/22, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 
(740) PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Matějka, 

advokát, Jáchymova 26/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-561532 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(511) 30, 35, 43 

(540) MLSNÁ HOLKA 

(510) (30) cukrářské výrobky, dorty (cukrářské výrobky), makronky (cukroví), 

koblihy, donuty, muffiny, moučníky, zákusky, sušenky, koláče, 

cukrovinky, čerstvé plněné pečivo, čokoládové a kávové nápoje, nápoje na 
bázi čaje, zmrzlina, eclair (zákusek s polevou plněný krémem), směsi na 

přípravu pekárenských výrobků; (35) maloobchodní prodej cukrářských 

výrobků, inzertní, reklamní a propagační činnost, obchodně reklamní služby 
týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby týkající se 

franchisingu, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, pronájem prodejních stánků; (43) kavárny, cukrárny, 
restaurace, zajišťování hromadného stravování (catering), zajišťování 

stravování a nápojů v prodejnách koblih, příprava a poskytování stravování 

a nápojů pro okamžitou spotřebu. 
(730) Pokorná Hana, K Jezeru 190/10, Ostrava, Výškovice, 70030, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-561544 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(511) 29, 31, 44 
(540)  

 
 
(510) (29) hovězí tuk, hovězí maso, hovězí plátky, zpracované hovězí maso, 

zpracované maso, balené maso, konzervované maso, čerstvé maso, maso a 

masné výrobky, mléko, kravské mléko, bio mléko, odtučněné mléko, 
mléčné tvarohy, mléčné výrobky a jejich náhražky, smetana (mléčný 

výrobek), mražené maso, mléčné nápoje; (31) hovězí dobytek, živé krávy, 

chovná zvířata; (44) služby plemenitby dobytka, služby v oblasti chovu a 
plemenitby, chov skotu, chov zvířat, služby chovu dobytka, zemědělské 

služby (chov zvířat), poradenství vztahující se k chovu zvířat, služby v 

oblasti chovu hospodářských zvířat, poskytování informací týkajících se 
chovu zvířat. 

(591) Barevná 
(730) Chovatelské družstvo Impuls,družstvo, č. p. 122, Bohdalec, 59255, CZ 

(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. 

Komendová Pavla, advokátka, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 
61200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-534321 

(540) ANetCa 

 11.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-539010 

(540)  

 
 
 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-539350 

(540)  

 
 

 15.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-545634 

(540) REVITALID 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-549858 

(540) SCHINO 

 11.02.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-554072 

(540)  

 
 

 18.02.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377927 377928 377929 377930 377931 377932 377933 377934 377935 377936 377937 377938 

377939 377940 377941 377942 377943 377944 377945 377946 377947 377948 377949 377950 

377951 377952 377953 377954 377955 377956 377957 377958 377959 377960 377961 377962 

377963 377964 377965 377966 377967 377968 377969 377970 377971 377972 377973 377974 

377975 377976 377977 377978 377979 377980 377981 377982 377983 377984 377985 377986 

377987 377988 377989 377990 377991 377992 377993 377994 377995 377996 377997 377998 

377999 378000 378001 378002 378003 378004 378005 378006 378007 378008 378009 378010 

378011 378012 378013 378014 378015 378016 378017 378018 378019 378020 378021 378022 

378023 378024 378025 378026 378027 378028 378029 378030 378031 378032 378033 378034 

378035 378036 378037 378038 378039 378040 378041 378042 378043 378044 378045 378046 

378047 378048 378049 378050 378051 378052 378053 378054 378055    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377927 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 25.11.2015 
(151) 19.02.2020 

(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, 53003, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 
(210) O-520058 

(510) (6) kovové části nábytku, jako panty, madla, závěsy, háčky a tyče, kovové 

žebříky a štafle, kovové trezory a skříňky, kovové dveřní a vratové systémy, 
závory (kovové), kovové stavební a nábytkové kování všeho druhu; (20) 

nábytek ze dřeva, kovu, plastu a jejich vzájemných kombinací, nábytek 

čalouněný, chromovaný i lakovaný, nábytek kancelářský, nábytek pro 
archiv, kovový, sedací, dílenský, nemocniční, školní a šatnový, postele, 

lehátka, pohovky, stoly včetně pracovních a dílenských, stolky, stoličky, 

lavice a lavičky, skříně, skříňky, registratury, regály, pulty, věšáky, 
čekárenské a šatnové lavice, koše, žebříky ze dřeva nebo plastu, lékárničky 

(skříňky na léky), výrobky ze dřeva jako části nábytku, zejména desky, 

dvířka, police, kontejnery; (37) realizační provedení interiérů, zámečnické, 

truhlářské a natěračské práce, instalace, kompletace, montáže, údržba a 

opravy nábytku, jeho příslušenství a interiérového vybavení. 

(511) 6, 20, 37 

(540) HOSPITAL 

 
 

(111) 377928 

(220) 31.03.2017 
(320) 31.03.2017 

(442) 14.06.2017 

(151) 19.02.2020 
(730) Lottoland Holdings Ltd., Ocean Village Promenade 23, Ocean Village, 

GI 

(210) O-538556 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, elektronické terminály, počítačový software 
nahraný nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 

počítačový software stažitelný z internetu, řídící software pro elektrické a 

elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 

příslušenství, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

elektronické databáze a databázové produkty, nosiče dat v elektronické 

podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje pro datovou 
komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, magnetické, optické 

a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační materiály na 

magnetických a optických nosičích, diapozitivy, audioprogramy, 
videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické tabule, světelné 

reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, světelná a/nebo 

elektronická informační média, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 
záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačové programy (software); (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, a to reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, elektronická herní zařízení, hrací karty, sportovní potřeby, 
tipovací zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, inzertní činnost, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, 
rulet a kasin, organizování, provozování a pořádání sázkových her, 

výherních loterií, tombol, soutěží, provozování výherních i nevýherních 

hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám 
(včetně hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám, projekce 

sportovních přenosů, organizování sportovních sázek a číselných loterií, 

prodej losů a příjem sázek (zábava), pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek 

(zábava), organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, zprostředkování v oblasti sázkových her, kurzových a 
jiných sázek a loterií v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377929 

(220) 25.01.2018 

(320) 25.01.2018 

(442) 14.03.2018 
(151) 19.02.2020 

(730) PRIMAPOL-METAL-SPOT s.r.o., Jungmannova 23/11, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(210) O-545330 
(591) Barevná 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové hutní, konstrukční a stavební 

materiály, ocel, lesklá ocel, kovové trubky, nerezové kovové výrobky v 
rámci této třídy, nerezová ocel, ocelové stavební materiály, ocelové 

výrobky, slitiny oceli a uhlíkové oceli, konstrukční ocel, válcovaná ocel, 

profilová ocel, pásová ocel, tyčová ocel, ocelové tyče, ocelové trubky, 
ocelové bezešvé trubky, ocelové plechy, pláty nerezové oceli, kovové 

potrubní spojky a drobné železářské výrobky v rámci této třídy, kovové 

kontejnery pro skladování nebo přepravu, přenosné kovové budovy, kovové 
potrubní součásti, potrubní přípojky a odbočky (kovové), kovová kolena pro 

potrubí, duté ocelové tyče, neželezné barevné kovy, jejich slitiny a výrobky 

z těchto materiálů, zahrnující tyče, trubky, plechy a trubkové díly, hliník, 
jeho slitiny, polotovary a výrobky z těchto materiálů, zahrnující tyče, 

trubky, plechy a trubkové díly, měď, její slitiny, polotovary a výrobky z 

těchto materiálů, zahrnující tyče, trubky, plechy a trubkové díly; (9) hasicí 
přístroje, sprinklery (sprchová hasicí zařízení, postřikovače); (17) plastické 

hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě; (19) 

stavební a konstrukční materiály (ne kovové), ne kovové neohebné trubky 
pro stavebnictví, ne kovové přenosné stavby, ne kovové pomníky; (35) 

propagační činnost, reklama, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický 

on-line prodej výše uvedených výrobků ve třídě 6, reklamní a marketingové 
činnosti, obchodní průzkum trhu, předvádění produktů/výrobků, zasílání 

reklamních materiálů; (40) zpracování a úprava materiálů, a to řezání a 

obrábění oceli a výrobků z oceli, neželezných kovů a jejich slitin a 
plastových dílů. 

(511) 6, 9, 17, 19, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377930 

(220) 07.05.2018 
(320) 07.05.2018 

(442) 05.09.2018 

(151) 19.02.2020 
(730) School My Project s.r.o., Mánesova 1672, Sokolov, 35601, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Milada 

Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 
(210) O-547772 

(591) Barevná 

(510) (9) magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
jiná digitální záznamová média, optické datové nosiče, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

databáze, zařízení na zpracování dat - počítače, počítačové programy 

(software), obsah médií - audio a video záznamy, publikace (elektronické -

) (s možností stažení), elektronické časopisy, instruktážní manuály v 
elektronické podobě, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) psací 

potřeby, razítka, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, školicí 

materiály s výjimkou přístrojů, učebnice, manuály, metodické příručky, 
informační brožury, školní ročenky, mapy, cvičební sešity, tištěné příručky 

výukových aktivit; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

vydavatelská činnost a zpravodajství - vydávání novin, periodik, katalogů a 

brožur, vydávání a publikování knih a časopisů (tištěných i elektronických 
on-line), vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání manuálů. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377931 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(442) 05.09.2018 

(151) 19.02.2020 

(730) School My Project s.r.o., Mánesova 1672, Sokolov, 35601, CZ 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Milada 

Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

(210) O-547773 
(510) (9) magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

jiná digitální záznamová média, optické datové nosiče, elektronické 

databáze, zařízení na zpracování dat - počítače, počítačové programy 
(software), obsah médií - audio a video záznamy, publikace (elektronické -

) (s možností stažení), elektronické časopisy, instruktážní manuály v 

elektronické podobě, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) psací 
potřeby, razítka, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, školicí 

materiály s výjimkou přístrojů, učebnice, manuály, metodické příručky, 

informační brožury, školní ročenky, mapy, cvičební sešity, tištěné příručky 
výukových aktivit; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

vydavatelská činnost a zpravodajství - vydávání novin, periodik, katalogů a 

brožur, vydávání a publikování knih a časopisů (tištěných i elektronických 
on-line), vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání manuálů. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) ŠMP - škola můj projekt 

 
 

(111) 377932 

(220) 16.07.2018 

(320) 16.07.2018 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Český atletický svaz, Diskařská 2431/4, Praha 6, Strahov, 16900, CZ 

(740) JUDr. Martin Klíma, tř. Václava Klementa 203/9, Mladá Boleslav, 29301 
(210) O-549287 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377933 

(220) 16.01.2019 

(320) 16.01.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Vlapon innovation, s.r.o., Dědinova 1989/18, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(740) JUDr. Jiří Konečný, advokát, Jugoslávská 481/12, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-553020 

(591) Barevná 

(510) (35) zobrazování a propagace produktů a služeb na webových stránkách pro 
účely obchodu, služby vyhledávání informací o podnikatelských subjektech 

a jejich službách, propagace zajímavostí a objektů z cestovního ruchu, 

propagace lokálních akcí a událostí, propagace ubytovacích zařízení, 
propagace subjektů podnikajících v cestovním ruchu, propagace subjektů 

poskytujících služby a prodávajících zboží, on-line inzerce, poskytování 

informací reklamního nebo komerčního charakteru, poskytování dat a 
informací vztahujících se k on-line chování uživatelů a k využívání 

záznamů služby, služby obchodního zprostředkování prostřednictvím 

elektronických aplikací a webových stránek, sjednávání obchodních 
transakcí pro třetí osoby; (38) poskytování přístupu do informačního 

systému pro tvorbu propagace (telekomunikační služby), poskytování 

přístupu k on-line rozhraní pro uživatelskou tvorbu reklamy 
(telekomunikační služby), provozování rezervačního systému pro služby v 

oblasti kultury a cestovního ruchu (telekomunikační služby), poskytování 

služby webové elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 
poskytování komunikačních prostředků pro on-line publikování informací, 

poskytování prostředků pro komunikaci; (42) zobrazování rozšířené reality 

v mobilní aplikaci (služby v oblasti informačních technologií), navrhování 
informačních systémů pro tvorbu propagace a on-line rozhraní pro 

uživatelskou tvorbu reklamy, poskytování dočasného používání on-line 

softwaru (bez možnosti stažení) pro zpracování elektronických plateb 
prostřednictvím platební brány. 

(511) 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377934 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(210) O-554131 

(510) (6) upomínkové a dárkové předměty z obecného kovu v rámci této třídy 

(zvonečky, lodě, kovové stojany, kovové zátky, klíče, pamětní desky, 
pokladničky, kovové poštovní schránky, poznávací značky, schránky, 

skříňky, štítky, zámky, kovové přívěsky); (9) záznamové nosiče, audio nebo 

audiovizuální díla, audiovizuální programy, audio nebo video kazety, 
hudební díla na nosičích, LP desky, CD a DVD nosiče, programové 

vybavení pro počítače, software, elektronické databáze, databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace a 
záznamy na všech druzích elektronických nosičů, data, databáze, 

informační produkty v elektronických datových, informačních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikačních sítích všeho druhu a na elektronických nosičích dat 

všeho druhu, související software a hardware, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální nebo elektronické informační 
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, počítačové hry v rámci této třídy, hrací skříně uváděné 

v činnost vhozením mince, vzpomínkové a upomínkové elektronické 
nosiče, magnetky, kovové dekorativní magnety; (12) vozidla a dopravní 

prostředky, dopravní prostředky pro pohyb po vodě, lodě včetně jejich 

vybavení; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich a to klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské výrobky, chronometrické přístroje, 

pouzdra na šperky, hodinky, hodiny, kroužky na klíče (s přívěskem nebo 

ozdobou), nekovové přívěsky, upomínkové mince, medaile, odznaky, 
pamětní medaile, kovové odznaky; (16) tiskárenské výrobky a to knižní 

publikace, příručky, katalogy, prospekty, letáky, plakáty, reprinty a jiné 
informační, propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly a 

tašky papírové, kartónové a plastové, obálky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci třídy, psací potřeby, 
pouzdra a stojánky na ně, zápisníky, poznámkové bloky, záznamní knihy, 

tiskopisy, pohledy ilustrované se zvukovou i vizuální nahrávkou; (21) 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, sklenice, 

nádoby na pití a barové příslušenství, stolní nádobí (jiné než nože, vidličky 

a lžíce), skleněné stolní nádobí, šálky, ozdobné talíře, ozdobný porcelán, 
nádoby pro domácnost, lahve, keramika na použití v domácnosti, keramické 

stolní nádobí, hrnky, pouzdra na kosmetické potřeby, pouzdra na toaletní 

potřeby; (25) oblečení, trička, mikiny, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 
inzertní, propagační činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů 

komerčních a reklamních informací a jiných informačních produktů všeho 

druhu, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní reklama, 
reklama prostřednictvím múzických produktů a děl, reklama na internetu, 

reklama prostřednictvím telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, šíření 

a distribuce reklamních materiálů, public relations, marketing, obchodní 
administrativa, zpracování dat, merchandising, velkoobchod a maloobchod 

(včetně obchodu zásilkového a internetového) se zbožím výše uvedeným ve 

třídách 6, 9, 12, 14, 16, 21, 25 a jeho zprostředkování, šíření reklamních 
kampaní; (38) komunikace prostřednictvím počítačů a internetu, služby v 

rámci komunikace, odesílání, výměna a přenos informací, zpráv, dat, zvuku 

a obrazu prostřednictvím sítě v rámci komunikace a šíření reklamních 
kampaní, elektronická pošta, zejména v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní, služby elektronického zobrazování, informační 

kanceláře, pronájem přístupového času k dokumentům a aplikacím ke 
stažení; (39) dopravní služby všemi druhy dopravy, spediční služby, 

skladovací služby, nákladní doprava, makléřské služby v oblasti dopravy a 

spedice, pronájem a půjčování dopravních prostředků, skladování a 
distribuce zboží, zprostředkování dopravy a nákladní dopravy, služby v 

oblasti nakládání a vykládání zboží a zásilek, pronájem skladů a 

skladovacích prostor, provozování výletních plaveb včetně činností s tím 
souvisejících spadajících do této třídy; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, zpravodajství, poskytování elektronických publikací ke stažení 

poskytovaných on-line prostřednictvím databází, internetu nebo jiných 
komunikačních sítí všeho druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších 

elektronických dat s možností stažení, výchovná, školicí, konzultační, 

filmová i divadelní, zábavní a sportovní, rekreační činnost, výstavy kulturní 
a vzdělávací, pořádání a organizace kulturních a společenských výstav a 

akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

klubové služby (výchovné, zábavní, umělecké, kulturní); (42) tvůrčí a 
umělecké práce a to grafické a tematické zpracování návrhů, výzdoba 

interiérů a exteriérů (navrhování), umělecký design, tvorba, návrh, vývoj a 

programování počítačového hardwaru a softwaru, hostingové a související 
činnosti v rámci této třídy, provozování webových portálů (tvorba a správa 

webových stránek), projektování elektronických zařízení, instalace a údržba 

softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu, převod informací z centrálního 
serveru, poradenská činnost v oblastí výše uvedených služeb; (43) služby 

restaurační (poskytování a příprava jídel a nápojů) včetně barových a 
gastronomických služeb, kavárny, rezervace a poskytování přenocování a 

dočasného ubytování, pronájem dočasných prostorů pro společnosti, 

recepce a (tematické) oslavy, příprava pokrmů, poskytování informací, 
informace a poradenství týkající se služeb uvedených v této třídě. 

(511) 6, 9, 12, 14, 16, 21, 25, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540) IQ PORT 

 
 

(111) 377935 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Smart Future Technology s.r.o., Stinkovská 681/7, Praha 10, Dubeč, 
10700, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(210) O-554200 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 

pro reklamní, marketingové a propagační účely, kancelářské potřeby pro 
reklamní, marketingové a propagační účely, plakáty, fotografie, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky umělohmotné 
tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, informační produkty v 

papírové formě, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (spadající do této třídy), 
učební pomůcky - v rámci teto třídy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z plastických 

hmot, náležící do této třídy; (35) pronájem reklamních materiálů, 
systematizace informací do počítačových databází, reklamní materiály 

(rozšiřování zákazníkům - letáky, prospekty, tisky vzorky), reklamní nebo 

inzertní materiály (jejich rozšiřování); (41) sportovní a kulturní činnost, 
informace o možnostech zábavy, sportovních a kulturních aktivit, zábavní 

činnost, pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Listen&Drive 

 
 

(111) 377936 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) MV-Pharm, s.r.o., Olšanská 2898/4g, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 
(210) O-556006 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 
kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 
plastických hmot; (18) deštníky a slunečníky, surové kůže, kůže a imitace 

kůže a výrobky z těchto materiálů nezařazené v jiných třídách, aktovky, 

tašky, kufry, cestovní brašny, vaky, batohy a ostatní příruční zavazadla, 
dámské kabelky, náprsní tašky, peněženky a jiná pouzdra z kůže, kožené 

řemeny, kožené řemínky, módní doplňky z kůže, látkové vaky; (20) zrcátka 

a příruční zrcátka s potiskem i bez, košíky, jiné než kovové, sochy, figurky, 
umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů 

jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě; (21) 

nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, keramické hrnky a hrníčky, cestovní 
hrnky, plastové hrnky, termohrnky, čajové servisy, cukřenky, dózy, boxy a 

nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, džbánky, šálky, hrnce, lahve, 

nádoby ze skla, talíře, potřeby pro domácnost, sklenice, nádoby na pití, 
svícny, termonádoby, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 

předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté 

v této třídě, pudřenky, kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do 
koupelny; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, pásky, opasky, módní 

doplňky v rámci této třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 21 a 25, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 20, 21 a 25, 

internetový obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 

20, 21 a 25, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 
prostřednictvím internetu za účelem obchodu s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 16, 18, 20, 21 a 25, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenské a 

konzultační služby týkající se výše uvedených služeb v rámci této třídy, 

zprostředkování služeb výše uvedených v rámci této třídy; (44) lékárenská 
činnost, lékařské služby, péče o krásu a hygienu osob a zvířat. 

(511) 16, 18, 20, 21, 25, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377937 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) NOVEX Bohemia s.r.o., Brunclíkova 1875/17, Praha 6, Břevnov, 16200, 

CZ 
(210) O-556103 

(591) Barevná 

(510) (1) silikony; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové konstrukce, ocel, ocel nezpracovaná nebo zpracovaná jako 

polotovar, plátovaná, pokovená a potažená ocel, kovový stavební materiál 
z válcovaného a litého kovu, kovové nosníky, ocelové roury, trubky a duté 

profily svařované, zámečnické, strojírenské, nástrojařské a kovoobráběčské 

výrobky v rámci této třídy, železářské zboží v rámci této tříd, kovové 
slévárenské formy, stavební a nábytkové kování, kovové dveře, dveřní 

kování, kovové dveřní rámy a dveřní uzávěry, kovové dveřní zárubně, 

kovové dveřní prahy, kovová okna a okenice, kovové okenní rámy, kování, 
kovová schodiště, zábradlí kovová jako části schodišť, kovové rošty a 

roštové podlážky, ocelové a kovové stavební i přenosné konstrukce, 

prefabrikáty stavební kovové, kovová pletiva, drátěná pletiva, kovová 
mřížovina, drobné kovové železářské zboží, střešní krytina z kovu, kovové 

krovy, kovové trubky pro ústřední topení, kovové materiály pro železnice, 

kovové kabely a dráty neelektrické, kolejnice, kovové konstrukce pro 
stavebnictví, kovové konstrukce pro bazény, kovová lešení, mříže kovové, 

kovové lamely a lana, silniční svodidla z kovu, sloupy reklamní kovové, 

kovové příslušenství pro stavby, šrouby kovové, traverzy kovové 
železniční, tyče kovové; (9) data, databáze a jiné informační produkty na 

magnetických, elektronických a optických nosičích, související software a 

hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové 
sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační 

katalogy, časopisy, periodika a knihy v elektronické podobě, digitální 

fotografie, software pro záznam a čtení digitálních dat, software pro 
počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 
videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení optických a magnetických 

disků, kompaktní disky, magnetické pásky, systémy informačních 
technologií zařazené do tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační 

techniky zařazené ve tř.9, elektronické řídící systémy a přístroje, optické a 

optickoelektrické přístroje, přístroje pro vědecké a laboratorní účely, 
přístroje námořní, geodetické, fotografické, filmové a optické, přístroje pro 

měření, vážení, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty 

pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické 
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační 

přístroje; (16) lepidla pro kutily, lepidlo na dřevo pro použití v domácnosti; 

(17) silikonové tmely, izolační, těsnící, silikonové a spárovací tmely; (19) 
nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové obkladové 

panely, lišty (nekovové), stavební materiály nekovové přírodní nebo 

syntetické v rámci této třídy, nekovové stavební výrobky a konstrukce, 

neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce 

nekovové, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly, lepenka 

dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a 
pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové dveře, geotextilie, stavební 

kámen, kamenina pro stavebnictví, nekovové konstrukce, střešní krokve a 

krytiny, křemenný písek, latě, nekovové lemování střech, nekovová lešení, 
lišty nekovové, malta, též suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky 

pro stavebnictví, mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové 

nosníky, nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady 
vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná, 

ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice, nekovová 

dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní rámy, omítky, též sanační 
a strukturální omítky, omítkové směsi i hotové, opuka, nekovové stavební 

panely, nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst 

pro stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, 

též lité, prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové 
příčky, rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a 

textilních, řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 

sádrokartony, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 
stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 

skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 
šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 

nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 

úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 
vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 

nekovové okapní žlaby, nekovové žáruvzdorné materiály, veškeré 
sádrokartonové výrobky, střešní krytiny nekovové, asfaltové a bitumenové 

výrobky, dřevo a polozpracované dřevo, europalety ze dřeva, dřevěné 

stavební konstrukce a bednění, nekovové žaluzie, stavební dílce a stropní 
panely, stavební lepenka, výztužní materiály nekovové, suroviny pro 

keramiku, nekovové podlahové desky a dlaždice, nekovové podlahové 

krytiny a obkladové výrobky, šamot, suché maltové směsi, výrobky z 
umělého kamene a cementové výrobky, trubky pevné (nekovové) a rozvody 

z veškerých nekovových materiálů včetně plastů a ostatních syntetických 

materiálů pro stavebnictví, vodovodní a kanalizační potrubí nekovové - vše 
pro stavební účely, montované domy nekovové, veškeré truhlářské a 

tesařské výrobky nezařazené v jiných třídách; (35) poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, služby obchodního poradenství, obchodní 
administrativa, marketingové studie, zakládání, spravování a nabízení 

společností k prodeji, obchodní nebo podnikatelský průzkum; (37) 

svařování za účelem opravy, stavby, opravy a provádění jednoduchých a 
drobných staveb, jejich změn a odstraňování, zprostředkování v oblasti 

stavebnictví, přípravné práce pro stavby, provádění bytových a občanských 

staveb, včetně jejich změn a udržovacích prací na nich, opravy a nátěry 
fasád a vnějších ploch budov, stavebně izolační práce, instalace, montáže a 

opravy ústředního vytápění a větrání, vodoinstalace a plynoinstalace, 

pokládání kabelů a provádění elektroinstalace, kladení a opravy potrubí, 
klempířských prací, malířských, lakýrnických a tapetářských prací, 

instalace plynových a vodovodních potrubí, zednické, omítkářské a 

sádrovací práce, čištění a provádění úklidu interiérů budov, pokládání 
parket a podlah, dlaždičské, obkladačské a pokrývačské práce, práce 

štukatérské, sklenářské práce, stavba komínů, stavba a montáž lešení, 

tesařské a stavební dřevařské práce, stavební truhlářství; (40) broušení, 
chromování, leštění, galvanizace, zpracování a úprava kovových materiálů, 

kovoobrábění, chromování, zejména chromování technikou tvrdého 

chromování, svařování, pálení, děrování, ohýbání, galvanizování, 
zpracování laserem; (42) návrh programového vybavení, tvorba software se 

zaměřením na dovozní a exportní činnost, aktualizace programového 

vybavení, údržba programového vybavení, programování počítačů, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba informačních 

databází, poradenství v oblasti software a hardware. 

(511) 1, 6, 9, 16, 17, 19, 35, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377938 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(442) 31.07.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Epic Development a.s., Mlýnská 317/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-556324 

(591) Barevná 

(510) (9) usb flash disky, přenosné nabíječky (powerbanky), šňůrky na brýle, 
šňůrky na mobilní telefony, magnetické štítky, dekorační magnety; (14) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šperky, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, kroužky na klíče, 

řetízky na klíče a přívěsky k nim, bižuterie a ozdoby; (16) tiskoviny, knihy, 

brožury, příručky, letáky, katalogy, časopisy a periodika, plakáty, 
prospekty, pozvánky, tištěné propagační materiály, tištěné učební plány, 

papírové bannery, databáze a databázové produkty v papírové formě, 

papírové roll-upy, papírnické zboží a učební pomůcky (kromě přístrojů), 
psací potřeby, papírové bloky, bločky, samolepící bločky, balící a obalové 

materiály z papíru, obalové materiály z kartonu, papírové vlajky a vlaječky, 

papírové tašky, tašky z pvc, papírové visačky, jednorázové papírové 
výrobky; (18) deštníky a slunečníky; (19) reklamní tabule a billboardy 

(nekovové), nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky; (20) plastové visačky a štítky, 
nekovové spojovací prvky, přepravky a palety nekovové, vývěsní tabule, 

stojany a značky nekovové; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, hrnky, 
sklenice, nádoby na pití; (22) textilní dárkové tašky, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu; (24) bannery z textilií nebo plastických hmot, 

textilní etikety; (25) oděvy, trička, mikiny, spodní prádlo, plavky, pyžama, 
župany, sportovní oblečení, pokrývky hlavy, kšiltovky, ponožky, obuv, 

sportovní obuv; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, reklama 
on-line v počítačové síti, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, vydávání reklamních textů, služby vztahů s veřejností (public 

relations), administrativní služby, služby v oblasti administrativní správy a 
služby organizačně hospodářské povahy, vše v rámci této třídy; (36) 

pojišťovnictví, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, 

realitní kancelář, služby nemovitostní (realitní služby), zprostředkování 
koupě a prodeje nemovitostí, zprostředkování nájmů a podnájmů 

nemovitostí, správa majetku, správa nemovitostí, oceňovaní a odhady cen 

nemovitostí, home staging (příprava nemovitostí k prodeji); (37) stavební 
činnost – provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 

jejich odstraňování, stavebnictví a provádění oprav a rekonstrukcí staveb, 

zednické práce, izolování staveb, instalační služby pro výstavbu lešení, 
pracovních a stavebních plošin, montážní služby ve stavebnictví, stavební 

dozor, poradenství, zprostředkování a poskytování informací ve 

stavebnictví; (41) zábava, zábavní služby ve formě pořádání společenských 
zábavních akcí; (42) projektování, projektování ve výstavbě, poradenství v 

oboru stavebnictví (návrhy, projekty), inženýrské služby, zpracování 

odborných studií a posudků; (43) domovy důchodců, stravovací služby pro 
domovy důchodců, dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů. 

(511) 9, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 35, 36, 37, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377939 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) WELLEN a.s., Čerpadlová 991/4a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(210) O-556329 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) 

vydávání textů (s výjimkou reklamních), vydávání tiskovin, s výjimkou 

reklamních textů, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 
texty (jejich psaní), s výjimkou reklamních textů. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377940 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Best-LED s.r.o., Tepelská 137/3, Mariánské Lázně, Úšovice, 35301, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-556358 

(510) (16) tiskopisy, jídelní a nápojové lístky, úložné krabice papírové, utěrky, 
ubrousky, ubrusy papírové, papírové ručníky, papírové kapesníky, papírové 

záclony a záclonky, banketní sukně, toaletní papír, svačinové sáčky 

papírové, papírové a lepenkové obaly, tašky papírové, tašky z plastů, 
kancelářský papír, obálky, etikety, štítky, samolepky, kancelářské potřeby, 

sáčky jako obaly z umělých hmot, propagační, reklamní a informační 

materiály na papírovém nosiči, papírové poutače a vývěsní štíty, tácky pod 
pivní sklenice, prostírání z papíru; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 

džbány, džbánky, láhve, půllitry, skleněné a keramické nádoby a nádobí, 

tácky z keramiky; (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 
nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo zařazené do třídy 

32, sladová piva, zázvorová piva, chmelové výtažky pro výrobu piva; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky výše uvedenými u tříd 16, 21 a 32, 
internetový obchod  (e-shop) s výrobky výše uvedenými u tříd 16, 21 a 32, 

reklamní činnost, vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, 

marketing, pořádání výstav a přehlídek pro komerční a reklamní účely, 
distribuce vzorků zboží, předvádění a nabízení zboží; (40) pivovarnictví - 

výroba piva všeho druhu, sladovnictví, příprava surovin pro výrobu piva, 

výroba a zpracování sladu, fermentace, odborné poradenství a konzultační 
služby v oboru vaření piva; (43) služby spojené se stravováním, 

provozování barů, bufetů, jídelen, kaváren, restaurací, provozoven rychlého 

občerstvení, čepování piva a nealkoholických nápojů. 
(511) 16, 21, 32, 35, 40, 43 

(540) BEER SCOUT 

 
 

(111) 377941 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) JiMaRa s. r. o., Ždánská 219, Bučovice, Kloboučky, 68501, CZ 

(210) O-556375 
(510) (19) dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách; (20) truhlářské 

výrobky, nábytek a bytové zařízení, vestavěný nábytek, vestavěný 

kuchyňský nábytek, vestavěný nábytek do ložnice, nábytek s vestavěnými 
postelemi, dětský nábytek, police jako dětský nábytek, školní nábytek, 

kancelářský nábytek, interiérový nábytek; (37) montáž nábytku na míru; 

(40) zakázková výroba nábytku, zakázková výroba (truhlářství) a montážní 
služby materiálů pro jiné osoby, výroba nábytku na zakázku a podle 

specifikace třetích osob; (42) návrhářství, konzultace vztahující se k výběru 

volných potahů na nábytek (design interiérů), design nábytku, navrhování 
interiérů, navrhování interiérů obchodů, navrhování interiéru budov, návrhy 

kuchyní. 

(511) 19, 20, 37, 40, 42 

(540) JIMARA 

 
 

(111) 377942 

(220) 05.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 05.06.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Pivot digital s.r.o., Kořenského 1025/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-556388 

(510) (9) počítačový software, interaktivní počítačový software, počítačový 
zábavní software, počítačové programy (stahovatelné), počítačové 

programy a programy videoher, počítačové herní programy (software), 

počítačové hry (programy), počítačové hry ke stažení, video hry (počítačové 
hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové nosiče, 

počítačový herní software do mobilních telefonů, software elektronických 

her do mobilních telefonů, software pro počítačové hry, software s 
rozšířenou realitou k použití v mobilních zařízeních k integraci 

elektronických dat s prostředím reálného světa; (16) časopisy zaměřené na 
videohry a počítačové hry; (28) arkády (počítačové hry); (35) pořádání 

propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, příprava audiovizuálních 

prezentací pro reklamní použití, propagační marketingové služby 
využívající audiovizuální média, příprava a prezentace audiovizuálních 

ukázek pro reklamní účely, služby v oblasti obchodní propagace 

poskytované audiovizuálními prostředky, venkovní propagační služby, 
vydávání reklamních materiálů online, reklama, včetně online reklamy na 

počítačové síti, propagace, reklama a marketing online webových stránek; 

(41) pořádání festivalů pro kulturní a zábavní účely, pořádání festivalů 
scénického umění, organizování vizuální a hudební zábavy, organizování 

udílení cen vztahujících se k videím, organizování festivalů, soutěží, 

zábavných soutěží, sportovních soutěží, závodních soutěží, hudebních 
soutěží a vzdělávacích soutěží, audio zábava, zábava ve formě laserových 

show, filmové projekce, produkce audiovizuálních představení, výroba 

audiovizuálních nahrávek, služby audiovizuálních ukázkových prezentací 
pro vzdělávací účely, poskytování online počítačových her a videoher, 

poskytování online informací v oblasti zábavy týkající se počítačových her, 

online publikování, poskytování online zábavy, vydávání elektronických 
knih, periodik a časopisů online, poskytování komiksů a obrázkových 

příběhů (online nestahovatelných), poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, služby provozování online her z počítačové 
sítě. 

(511) 9, 16, 28, 35, 41 

(540) House Wars 

 
 

(111) 377943 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Novotný Jan, Tenisová 961/9, Praha, 10200, CZ 
 Lorenc Ondřej, Moskevská 503/56, Praha, 10100, CZ 

(740) Jan Novotný, Tenisová 961/9, Praha 10, 10200 

(210) O-556401 
(510) (4) elektrická energie; (7) generátory elektřiny, generátory proudu; (9) 

elektrické akumulátory, elektrické baterie, elektrická vedení, elektrické 

regulátory osvětlení, elektrické stmívače (regulační zařízení), 
elektroluminiscenční diody (LED), předřadníky pro osvětlení, regulátory 

osvětlení jeviště; (11) baterky (elektrické svítilny), difuzéry světla, 

osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení vybavená 
elektroluminiscenčními diodami (LED), světlomety, světelné řetězy pro 

slavnostní dekorace, elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), svítidla, 

lampióny, stojací lampy; (26) umělé vánoční girlandy s osvětlením; (37) 
služby elektrikářů; (39) rozvod elektřiny, rozvod energie; (41) produkce 

estrád, pronájem divadelních dekorací a dekorací na představení, služby v 

oblasti osvětlení akcí, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény 
či televizní studia, pořádání a uvádění koncertů; (43) pronájem 

osvětlovacího zařízení. 

(511) 4, 7, 9, 11, 26, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377944 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 
(210) O-556771 

(510) (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů v oblasti 

energetiky, využití energií a jiných médií, dálkové zapalování (elektrické 
zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), diagnostické přístroje jiné než 

k lékařským účelům, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče množství, kvantoměry, 
monitorovací přístroje elektrické, operační systémy (nahrané programy), 

počítačové programy (nahrané), počítačové programy s možností stažení, 

softwarové aplikace stahovatelné, regulátory elektrické, elektrické 
regulátory ohřívačů horké vody, regulátory světla, reostaty, stmívače 

(elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty 

(elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) aktualizace a údržba obchodních 
dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, data (vyhledávání) v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), efektivnost provozu a 

racionalizace práce (posuzování), komerční správa licencí na výrobky a 
služby ostatních, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prognózy (hospodářské nebo ekonomické), provozní 

audit, obchodní poradenské služby domácnostem i podnikům v oblasti 
energetiky, využití energií a jiných médií, volby a aplikace s tím 

souvisejících technologií, efektivity jejich využití a řízení spotřeby, sběr a 

vyhodnocování souvisejících dat, sestavování statistiky, systemizace 
informací do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti; (42) instalace a aktualizace počítačových programů, 

dálkové sledování počítačových systémů, cloudové výpočetní systémy 
(služby), elektronické ukládání dat, energetický audit, konzultace v oblasti 

počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 

služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 
počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) FLOWBOX Integration Platform 

 
 

(111) 377945 

(220) 24.06.2019 
(320) 24.06.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

(210) O-556772 

(591) Barevná 
(510) (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů v oblasti 

energetiky, využití energií a jiných médií, dálkové zapalování (elektrické 

zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), diagnostické přístroje jiné než 
k lékařským účelům, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 

signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče množství, kvantoměry, 

monitorovací přístroje elektrické, operační systémy (nahrané programy), 
počítačové programy (nahrané), počítačové programy s možností stažení, 

softwarové aplikace stahovatelné, regulátory elektrické, elektrické 

regulátory ohřívačů horké vody, regulátory světla, reostaty, stmívače 
(elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty 

(elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) aktualizace a údržba obchodních 

dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, data (vyhledávání) v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), efektivnost provozu a 

racionalizace práce (posuzování), komerční správa licencí na výrobky a 
služby ostatních, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prognózy (hospodářské nebo ekonomické), provozní 

audit, obchodní poradenské služby domácnostem i podnikům v oblasti 
energetiky, využití energií a jiných médií, volby a aplikace s tím 

souvisejících technologií, efektivity jejich využití a řízení spotřeby, sběr a 

vyhodnocování souvisejících dat, sestavování statistiky, systemizace 
informací do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti; (42) instalace a aktualizace počítačových programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dálkové sledování počítačových systémů, cloudové výpočetní systémy 

(služby), elektronické ukládání dat, energetický audit, konzultace v oblasti 

počítačových programů, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 
služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 

počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 

analýzy. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377946 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 Gogela Evžen, Příluky 261, Zlín, 76001, CZ 
 Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000 

(210) O-556802 
(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 

obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, online inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, provozování systému na podporu a intenzifikaci 
obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování obchodních služeb, vše 
zejména v prodeji výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 
zásilkový prodej a maloobchodní prodej výrobků: zařízení pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické datové nosiče, 

gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová 
media, počítačové programy (software), papír a lepenka, tištěné materiály, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro 

ovinování a balení, zavazadla a brašny, deštníky a slunečníky, nádoby na 

skladování a přepravu, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a 

mycí houby, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, textilie a náhražky 
textilií, bytový textil, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, koberce, podložky a 

rohožky, hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromky, obchodní 
informační kancelář, služby modelingové agentury; (38) telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na Internetu související 
s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 

portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace prostřednictvím sítí a počítačů, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování informačních 
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst, 

telekomunikační služby umožňující online v sítích dálkové nahrávání a 
zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických 

alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 
objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 

(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 

publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line elektronických 
publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 

publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a televizní 
programy (výroba -), texty (psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, výstavy (organizování kulturních 
nebo vzdělávacích -), poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) KARABA 

 
 

(111) 377947 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 Gogela Evžen, Příluky 261, Zlín, 76001, CZ 

 Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Fairytale Production s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, 12000 

(210) O-556803 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 
zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 

obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, online inzerce, pronájem informačních míst v rámci 
této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, provozování systému na podporu a intenzifikaci 

obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 
klientů, věrnostní a bonusové systémy jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování obchodních služeb, vše 

zejména v prodeji výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 
propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 
zásilkový prodej a maloobchodní prodej výrobků: zařízení pro záznam, 

přenos a reprodukci zvuku a obrazu, magnetické datové nosiče, 

gramofonové desky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová 
media, počítačové programy (software), papír a lepenka, tištěné materiály, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro 
ovinování a balení, zavazadla a brašny, deštníky a slunečníky, nádoby na 

skladování a přepravu, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a 

mycí houby, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, textilie a náhražky 
textilií, bytový textil, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, koberce, podložky a 

rohožky, hry, hračky, a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromky, obchodní 
informační kancelář, služby modelingové agentury; (38) telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 
Internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na Internetu související 

s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 
portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace prostřednictvím sítí a počítačů, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 
informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování informačních 

služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst, 

telekomunikační služby umožňující online v sítích dálkové nahrávání a 
zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických 

alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 
objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, 
výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 

(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 
publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line elektronických 

publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 

publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 
prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové a televizní 

programy (výroba -), texty (psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
divadelních a/nebo jiných představení, výstavy (organizování kulturních 

nebo vzdělávacích -), poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540) TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 

 
 

(111) 377948 

(220) 08.07.2019 

(320) 08.07.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Sovič Petr, Vysočanská 562/61, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

(210) O-557039 
(510) (9) digitální hudba ke stažení, hudební nahrávky, stahovatelné hudební 

nahrávky, hudební video nahrávky, hudební nahrávky v podobě disků; (35) 

marketing, produktový marketing, propagační marketing, partnerský 
marketing, digitální marketing, marketingové informace, pořádání 

komerčních veletrhů, reklamní, marketingové a propagační služby, 

propagace koncertů (inzerce); (38) hudební vysílání, služby rozhlasového a 
televizního vysílání, telekomunikační služby; (41) živá hudba, hudební 

zábava, hudební skupiny (zábava), hudební produkce, produkce hudebních 

nahrávek, produkce hudebních videí, produkce hudebních vystoupení, 
produkce hudebních koncertů, hudební koncerty, hudební koncerty 

prostřednictvím rádia, živé hudební koncerty, rezervace vstupenek na 

koncerty, služby rezervace vstupenek na koncerty a do divadel, zábavní 
služby ve formě koncertních vystoupení, umělecké vedení hudebních 

vystoupení, služby poskytované orchestry, pořádání představení, pořádání 

plesů, pořádání konferencí, rezervace koncertů, uvádění koncertů, pořádání 
zábavných show, uvádění živých vystoupení a show, zábava ve formě 

televizních zpravodajských show, produkce estrád, produkce kabaretů, 
televizní produkce, filmová produkce, služby divadelní produkce; (45) 

právní služby týkající se využívání doplňkových práv týkajících se filmové, 

televizní, video a hudební produkce. 
(511) 9, 35, 38, 41, 45 

(540) Popmánie - české hity jak je neznáte 

 
 

(111) 377949 

(220) 10.07.2019 
(320) 10.07.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) MACHINE FACTORY s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-557102 
(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářská práce; (38) 
telekomunikace; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 

fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(511) 28, 35, 38, 39, 41, 43, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377950 

(220) 22.07.2019 

(320) 22.07.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Schönová Linda, Hošťálkova 1165/93, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-557321 

(510) (19) dřevěná okna a dveře, bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, výplně pro 
dveře a okna (nekovové), opracované dřevo, stavební dřevo, dřevo jako 

polotovar, nekovové zárubně pro dveře, nekovové konstrukce, nekovové 

stavební konstrukce, nekovové lišty, nekovové markýzy (stavební 
konstrukce), nátěrové hmoty pro stavebnictví (stavební materiál), nekovové 

nosníky, nekovové obklady ve stavebnictví, nekovová obložení, nekovové 

okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel pro 
automobily), nekovová okna, nekovové sítě proti hmyzu, nekovové římsy, 

stavební sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové žaluzie a rolety, nekovové 

vnější parapety; (20) kování na okna a dveře (nekovové), nekovové závěsy 
a vnitřní rolety oken a dveří, tyče a konzole na záclony a rolety, nekovové 

vnitřní parapety, interiérové žaluzie; (37) montáž, instalace a opravy dveří 

a oken. 
(511) 19, 20, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377951 

(220) 22.07.2019 

(320) 22.07.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-557322 

(510) (16) pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové rozety, účtenky, 
papírové tabule, papírové visačky, tácky papírové pod sklenice, novoroční 

přání, tužky, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky; (21) kelímky 

papírové či plastové, pohárky skleněné, sklenice, poháry keramické, holby 
keramické, stojany na jídelní lístky, keramické či porcelánové tácky, 

porcelánové džbány, papírové láhve; (32) pivo, nealkoholické nápoje, 

nápoje na bázi piva, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů; (41) služby v oblasti zábavy, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurace, bary, dočasné ubytování, bufety, hotelové služby, 
jídelny, kavárny, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, samoobslužné 
jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 

(511) 16, 21, 32, 41, 43 

(540) Výčep pod komínem 

 
 

(111) 377952 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 

(210) O-557341 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 
obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 
veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, 

ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 
přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení 

a výrobky pro sexuální aktivity; (11) zařízení a instalace na osvětlování, 

vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a 
zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po 

zemi, vodě nebo vzduchem; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 
s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, tiskařské typy, štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (19) materiály, ne 
z kovu, pro stavebnictví a konstrukci, neohebné trubky, ne z kovu, pro 

stavebnictví, asfalt, dehet a živice, přenosné stavby, ne z kovu, pomníky, ne 

z kovu; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a 
přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém 

stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 
stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 

však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (22) lana a provazy, sítě, stany a 

plachty, markýzy z textilních a syntetických materiálů, lodní plachty, pytle 

pro přepravu a skladování sypkých materiálů, materiály na vycpávání a 
výplně, s výjimkou papíru, lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály 

a jejich náhražky; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a 

plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (30) káva, 
čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 
cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 9, 10, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 30, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377953 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 13.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 19.02.2020 

(730) Sherpas, s.r.o., Milady Horákové 116/109, Praha 6, Hradčany, 16000, CZ 

(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 
Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-557375 

(510) (9) počítače, telefony, faxy, rádia, televizní přístroje, přístroje a zařízení pro 
záznam, přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci obrazu, zvuku nebo 

jiných dat, přístroje pro uchování nebo zpracování dat a elektronické a 

telekomunikační sítě, včetně součástí a programového vybavení všech 
uvedených přístrojů, zařízení nebo sítí, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické podobě, 

elektronické, magnetické a optické nosiče dat a data a záznamy na nich, 
počítačový software; (16) kancelářské výrobky, tiskárenské výrobky, 

zejména knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, 
publikace, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie a data a 

databáze tištěné; (35) reklama, propagace, marketing, poradenství při 

obchodní činnosti, náboru zaměstnanců a řízení podniku, poskytování 
obchodních a podnikatelských informací, využití Internetu ke komerčním 

účelům, internetová reklama a marketing, služby při záznamu, zpracování, 

uchování a využití dat a informací v rámci této třídy, provádění průzkumů 
a analýzy trhu, obchodních rešerší, ekonomických rozborů a studií, měření 

návštěvnosti webových stránek, internetových serverů a elektronických 

médií, sestavování statistik, služby včetně poradenství, zprostředkování a 
poskytování informací v oblasti daní a daňového poradenství, auditu a 

účetnictví včetně vedení účetnictví; (38) komunikační služby včetně jejich 

zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování internetových 
serverů, přenos, vysílání a příjem obrazu, zvuku nebo jiných dat, přenos 

informací a dat prostřednictvím počítačů, multimediálních systémů a 

elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, periodik a knih v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronických sítí, služby informační kanceláře, 

poskytování informací z oblasti elektronických komunikací a sítí, 

poskytování přístupu k databázím a internetovým diskusním fórům, šíření 
software prostřednictvím elektronických sítí; (41) poskytování vzdělání, 

školení a zábavy, pořádání vzdělávacích, školicích, diskuzních, kulturních, 

sportovních a zábavních akcí, zejména seminářů, konferencí, kurzů, 
představení, koncertů, vystoupení, soutěží, informačních kampaní a 

kulturních a vzdělávacích výstav, rezervace a prodej vstupenek na 

vzdělávací, školicí, diskuzní, kulturní, sportovní a zábavní akce, 
poskytování elektronických publikací a her on-line včetně přístupu do 

elektronických knihoven a archivů, poskytování informací z oblastí 

vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, záznam a reprodukce obrazu, zvuku 
nebo jiných dat v rámci této třídy; (42) vytváření počítačových systémů, 

tvorba a pronájem software, tvorba, správa, hosting a poradenství v oblasti 

webových stránek, vytváření a poskytování projektů a návrhů při výběru 
dodavatelů internetových technologií, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování 

informační architektury, poskytování vyhledávačů pro Internet, poradenství 
v oblasti hardware a software, posuzování, zkoušky a vyhodnocování 

technických vlastností počítačů, telefonů, faxů, rádií, televizních přístrojů, 

přístrojů a zařízení pro záznam, přenos, vysílání, příjem nebo reprodukci 
obrazu, zvuku nebo dat a jejich součástí a software a poradenství v této 

oblasti, pronájem počítačů a webových serverů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) SHERPAS 

 
 

(111) 377954 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10, Vršovice, 10000, 

CZ 

(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., Lužická 1792/32, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(210) O-557405 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace a marketing, online reklama v počítačové síti, styk 

s veřejností, šíření reklamních materiálů, televizní a rozhlasová reklama, 

venkovní reklama, to vše v oblasti zásobování energiemi; (38) 
telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická 

pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

komunikace prostřednictvím telefonů nebo počítačů a telekomunikační 
služby s tím spojené, poskytování telekomunikační služby přenosu dat a 

dalších informací, provozování datové sítě, získávání a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě 

výpočetní nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky 

nebo satelitů nebo kabelu, šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik 
a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační 

nebo informační sítě, poskytování informací (informační kancelář), služby 

přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 
telekomunikační techniky. 

(511) 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377955 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) PEJSKOVICE, s.r.o., Jiráskova 656, Úvaly, 25082, CZ 
(740) Mgr. Martin Bahleda, advokát, Římská 526/20, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557516 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, 
vánoční ozdoby; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 
a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a 

nápoje pro zvířata, slad; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 

(511) 5, 28, 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377956 

(220) 11.08.2019 
(320) 11.08.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) JANKA Radotín, a.s., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

(210) O-557739 
(510) (11) elektricky poháněná dmychadla pro ventilaci či klimatizaci, chladicí 

přístroje a zařízení, chladicí a mrazicí boxy, ionizační přístroje pro úpravu 

vzduchu nebo vody, klimatizační filtry, klimatizační přístroje a zařízení, 
klimatizační zařízení pro dopravní prostředky, kuchyňská odsávací zařízení, 

lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), odsávací a ventilační zařízení - 

digestoře, potrubí na rozvod kapalin a plynů jako části sanitárních instalací 
k úpravě prostředí a jejich součásti – v rámci této třídy, radiátory (topení), 

regulačně-bezpečnostní zařízení pro plynová a kapalinová potrubí, včetně 

potrubí pro rozvod vzduchu a vody, sanitární (toaletní) přístroje a zařízení, 
saunová zařízení, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelná čerpadla 

(pumpy), tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, ventilátory v rámci této třídy, větrací zařízení, vodovodní zařízení 

v rámci této třídy, vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, zařízení na filtraci 

kapalin a/nebo plynů, včetně vzduchu a/nebo vody, zařízení na odvádění 
kouře a par, zařízení pro klimatizaci; (37) dozor nad stavbami, informace o 

opravách, instalace a opravy chladicích, klimatizačních, odsávacích, 

topných či větracích zařízení; (42) projektová činnost, studie technických 
projektů, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377957 

(220) 12.08.2019 
(320) 12.08.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Coffee Offi s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 
(210) O-557740 

(510) (11) varné konvice (elektrické), kávovary (elektrické), přístroje pro 

přípravu čaje, kávovary na espresso, samovary (elektrické), velké 
gastronádoby (elektrické), zařízení na výrobu ledu, elektrické konvice, 

elektrické čokoládové fontány, elektrické překapávače na kávu, zařízení na 

pražení kávy, vodní filtry, přístroje pro úpravu vody, přístroje na filtrování 
vody, přístroje na výrobu sody (nikoliv sifonové lahve), dávkovače nápojů, 

dávkovače vody s chladičem nebo bez chladiče, přístroje a zařízení pro 

použití při čištění vody, filtry a zařízení pro hygienické ošetření vody a pro 

odstranění bakterií a virů, čisticí filtry, filtry na pitnou vodu; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, čokoládové nápoje, kakaové 

nápoje, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, 
čokoládové nápoje s mlékem, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, nepražená 

káva, perníky, medovníky, sušenky, suchary, zákusky, koláče, trvanlivé 

pečivo, čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, cereální tyčinky, 
cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, müsli, občerstvení na bázi 

cereálií, občerstvení na bázi rýže; (32) filtrovaná voda, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů, přípravky na výrobu sodovky, sirupy na výrobu 

nápojů, sirupy pro limonády, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (37) montáž, údržba a 
opravy strojů, přístrojů a zařízení uvedených výše ve třídě 11, instalace 

kuchyňského zařízení, instalace a opravy mrazicích zařízení, instalace a 

opravy elektrických spotřebičů, instalace, servis a opravy kávovarů, 
instalace, servis a opravy nápojových automatů, instalace, servis a opravy 

zařízení na distribuci teplých a studených nápojů, instalace zásobníků na 

nápoje a vodovodních kohoutů; (40) pronájem vodních filtrů, pronájem 
přístrojů pro filtraci vody; (43) pronájem zásobníků na kávu, čaj a cukr, 

pronájem kávovarů, pronájem nápojových automatů, pronájem zařízení na 

distribuci teplých a studených nápojů. 
(511) 11, 30, 32, 37, 40, 43 

(540) Coffee Offi 

 
 

(111) 377958 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Maryška Michal, Kubelíkova 1247/40, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557758 

(510) (9) interaktivní počítačový software poskytující informace v oblasti 

navigace a cestování, mapový software, počítačové digitální mapy, 
elektronické mapy ke stažení, interaktivní software, aplikační software, 

platformy počítačového softwaru, počítačové programy, počítačový 

software, mobilní aplikace, počítačový software pro správu databází, 
databáze, vše uvedené v oblasti map, individuálního plánování tras a 

navigace; (16) mapy, cestovní mapy, průvodce (knihy), knihy se zaměřením 

na téma cestování, historie, astrologie a mystiky; (39) služby osobního 
turistického průvodce, pořádání prohlídek měst; (41) pořádání vzdělávacích 

zájezdů s průvodcem, organizování prohlídek s průvodcem, služby 

elektronických vizuálních průvodců, publikování on-line průvodců, map, 
městských adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti stažení, 

služby vydávání cestovních průvodců, vydávání informačních příruček 
vztahujících se k cestování, elektronické online publikace periodik a knih 

se zaměřením na téma cestování, historie, astrologie a mystiky, elektronické 

publikace (bez možnosti stažení) se zaměřením na téma cestování, historie, 
astrologie a mystiky; (42) software jako služba (SaaS), platforma jako 

služba (PaaS), počítačové služby spojené s elektronickým ukládáním dat, 

poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti 
stažení dostupných prostřednictvím webové stránky. 

(511) 9, 16, 39, 41, 42 

(540) Pražský zvěrokruh 

 
 

(111) 377959 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(210) O-557869 
(591) Barevná 

(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 
oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 

(511) 36, 39, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377960 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(210) O-557870 

(591) Barevná 

(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 
rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 

oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 

(511) 36, 39, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377961 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Natali Star Reality s.r.o., Moskevská 6/911, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(210) O-557871 

(591) Barevná 
(510) (36) realitní kancelář; (39) služby cestovní kanceláře, jmenovitě 

rezervování a organizování dopravy; (43) služby cestovní kanceláře v 

oblasti ubytování a stravování, poskytování přechodného ubytování 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377962 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Avizer Z, s.r.o., Bořivojova 1081/40, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 61800 

(210) O-557951 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat, shromažďování, 

evidence, sestavování, systematizace a údržba dat, poskytování reklamního 

prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na umísťování inzerce 

nebo reklamy, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám; (38) provozování internetového portálu, služby 

webových portálů, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí, 

zejména internetu, provozování on-line deníku, provozování 

zpravodajského portálu; (41) publikační činnost, kulturní, zábavní, 
vzdělávací činnost. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377963 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) IBO s.r.o., Bratislavská 50, Trenčín, SK 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 
(210) O-558078 

(510) (9) pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na 

mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací kůže, pouzdra na 
elektronické diáře; (18) kůže a imitace kůže, klíčenky z kůže, zavazadla z 

kůže, řemeny z kůže (sedlářské výrobky), pouzdra z kůže nebo kožené 

lepenky, kožené obaly na doklady, kožené brašny na nářadí (prázdné), 
peněženky (kožené zboží), aktovky (kožené zboží), obojky pro zvířata, 

kožená vodítka, oblečky pro domácí zvířata, jezdecká sedla, turistické 

batohy, vizitkáře, lovecké tašky; (40) zpracování kůže, opracování kůže a 
kožešin, zakázková výroba kožených a koženkových výrobků, ruční výroba 

kožených a koženkových výrobků, leštění kožešin. 

(511) 9, 18, 40 

(540) ZAMLINSKY 

 
 

(111) 377964 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Red Cap, s.r.o., Gagarinova 1616/9, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-558234 
(510) (32) mošty, nápoje ze směsi ovocných a zeleninových džusů, nealkoholická 

vína; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, nápoje na bázi vína, 

mošty ovocné kvašené, hotové vinné koktejly. 
(511) 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377965 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-558238 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy nemovitých věcí; (39) doprava, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

balení a skladování zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 36, 37, 39, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377966 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-558239 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy nemovitých věcí; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377967 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Tereziánské sklepy, s.r.o., č. p. 641, Prušánky, 69621, CZ 

(210) O-558283 
(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), a to červené víno, bílé víno, 

šumivé víno, hroznové víno, víno, vína všech druhů, sekty - vyráběné v 
souladu se specifikací chráněného zeměpisného označení "moravské" a v 

souladu s podmínkami užití tradičního výrazu "zemské víno"; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 

prodeje alkoholických nápojů, a to vín - vyráběných v souladu se specifikací 

chráněného zeměpisného označení "moravské" a v souladu s podmínkami 
užití tradičního výrazu "zemské víno", a nealkoholických nápojů; (40) 

zpracování potravin a nápojů, vinařství, vinohradnictví (výroba vína, 

zpracování vinných hroznů, a to v souladu se specifikací chráněného 
zeměpisného označení "moravské" a v souladu s pravidly užívání tradičního 

výrazu "zemské víno"). 

(511) 33, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377968 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Zeman Rostislav, K Mohyle míru 249, Prace, 66458, CZ 

(210) O-558294 

(591) Barevná 
(510) (11) kotle a to plynové kotle (jiné než části strojů), plynové kotle (bojlery), 

kouřovody pro topné kotle, topné kotle; (37) čištění a opravy kotlů, čištění 

a opravy hořáků, instalace a opravy topných zařízení, instalace, montáž, 
údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení. 

(511) 11, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377969 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Štantejská Jana, Hlavní 155, Zvole, 25245, CZ 
(210) O-558299 

(510) (9) nosiče zvukových záznamů, počítačové programy, videozáznamy; (16) 

publikace z oblasti duševního a fyzického zdraví; (44) péče o krásu a 
duševní hygienu osob, fyzioterapie, masáže, aromaterapie, arteterapie, 

alternativní medicína, ambulantní lékařská péče, bylinkářství, konzultační 

služby týkající se péče o zdraví. 
(511) 9, 16, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377970 

(220) 07.09.2019 

(320) 07.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Attanasi Valter, Androna Dell´ Olio 2, Trieste, 341 21, IT 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-558335 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) propagace a reklama, marketing, propagace a reklama on-line, 

marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej audio a video nahrávek, hudebních 
audio a video nahrávek, hudebních nahrávek, nahraných CD a DVD, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej reklamních předmětů, reklamního 

oblečení, čepic a kšiltovek, reklamních hrnků a šálků, reklamního nádobí, 
reklamních tašek, reklamních deštníků a reklamních psacích potřeb, 

informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35; (41) umělecká agentura, agentury zajišťující hudební a 
umělecká představení, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

organizování zábavních akcí, organizování hudebních akcí, pořádání 

hudebních a uměleckých představení, pořádání, vedení a organizování 
koncertů, produkce hudebních koncertů, uvádění hudebních koncertů, 

produkce hudebních a uměleckých představení, kulturní aktivity, pořádání 
seminářů zaměřených na kulturní aktivity, zábava, zábavní služby ve formě 

koncertních vystoupení, živé hudební koncerty, živá hudební vystoupení, 

prezentace hudebních vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, 
režie hudebních představení a vystoupení, služby v oblasti skládání hudby, 

nahrávací služby, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, služby v 

oblasti hudebních festivalů, organizování festivalů pro zábavní, kulturní a 
vzdělávací účely, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), workshopy k 

zábavním, kulturním a vzdělávacím účelům, pořádání a vedení seminářů v 

oblasti hudby a umění, vzdělávání, školení a odborná příprava v oblasti 
hudby a zábavy, hudební vzdělávání, rezervace koncertů, rezervace 

vstupenek na koncerty a hudební představení, služby rezervace lístků na 

koncerty a hudební představení, agentury zajišťující rezervaci vstupenek na 
koncerty a hudební představení, organizování výstav a veletrhů pro zábavní, 

kulturní a vzdělávací účely, pořádání prezentací pro zábavní, kulturní a 

vzdělávací účely, pořádání zábavních, kulturních a společenských akcí, 
informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 41. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377971 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Šilhavý Marek, Jezdecká 1050, Dobřany, 33441, CZ 

(740) Mgr. Libor Kasl LL.M. et LL.M., advokát, Palackého 740/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-558350 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla, zařízení na pohyb po zemi, vodě nebo ve vzduchu; (28) hry a 
hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou zahrnuty v jiných 

třídách, ozdoby na vánoční stromeček; (41) vzdělávání, zajišťování 

výcviků, kurzů a školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 12, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377972 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Kvasar, spol. s r. o., K Pasekám 3679, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-558357 

(510) (9) výpočetní technika, počítačový software, počítačový software na 

nosičích; (35) vedení účetnictví, odborné posudky a poradenství k 

mzdovému účetnictví a personalistice; (37) instalace a servis výpočetní 
techniky; (42) odborné posudky v oblasti výpočetní techniky a software, 

počítačové služby, počítačová grafika, multimediální aplikace, programové 

projekty, tvorba informačních databází, digitální zpracování obrazu, 
instalace a servis účetního software. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540) PermWeb 

 
 

(111) 377973 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) YES distribuce s.r.o., Mánesova 917/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-558361 
(510) (3) kosmetika, krémy pro péči o tělo a obličej, pleťové vody k odlíčení, 

epilační krémy, mýdla, krémová mýdla, parfémy a kolínské vody, sprchové 

gely a pleťové vody, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro léčebné 
účely, šampóny, vlasové vody (lotions), přípravky pro péči, krásu a údržbu 

vlasů, pleťová mléka a vody pro odlíčení, éterické oleje, kosmetické pudry, 

kosmetické výrobky určené k vyčištění pleti, krémy a mléka se sluneční 
ochranou, samoopalovací krémy a mléka, opalovací oleje, uklidňující mléka 

po opalování, kosmetický krém, gel, pleťová voda, zeštíhlující mléko, 

kosmetické přípravky pro ošetření celulitidy, tělové deodoranty, zubní 
pasty, líčidla, kosmetické pudry, líčidla na oči, řasy a obočí, laky na nehty, 

rozpouštědla na tyto laky, líčidla na rty, rtěnky, tužkové rtěnky; (5) 

hygienické a kosmetické výrobky pro léčebné nebo farmaceutické účely, 
léčivé koupelové soli, sprchové gely a tělové vody pro léčebné účely, 

dietetické látky upravené pro lékařské použití, přípravky pro léčbu 

celulitidy a zeštíhlení, pro léčebné účely, potravinové doplňky - v rámci této 
třídy, výrobky farmaceutické, dietetické, zejména multivitamínové a 

minerální přípravky, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 
přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 
stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 

byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 
nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 
lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 
účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické 
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 

přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava 

nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne 

pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného 
původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 

výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro 
výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluch jako výživa, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku 

nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru. 

(511) 3, 5, 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377974 

(220) 09.09.2019 
(320) 09.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Pharmind Corporation s.r.o., Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(210) O-558375 
(591) Barevná 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky; (32) nealkoholické nápoje, džusy, ovocné šťávy, přípravky pro 
výrobu nápojů. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377975 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Pharmind Corporation s.r.o., Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(210) O-558376 

(591) Barevná 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, pekárenské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda a zákusky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a 

bylinky; (32) nealkoholické nápoje, džusy, ovocné šťávy, přípravky pro 

výrobu nápojů. 
(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(540)  

 
 

 

 

(111) 377976 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Premium Life s.r.o., Na Topolce 918/20, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(210) O-558395 

(591) Barevná 
(510) (35) obchodní informace a poradenství pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, bannerová reklama, cílený marketing, digitální 

marketing, digitální reklamní služby, elektronické publikování tiskovin pro 

reklamní účely, finanční marketing; (36) finanční a peněžní služby, 
bankovní služby, pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, služby 

nemovitostní (realitní služby). 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377977 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

(210) O-558412 
(510) (29) kaviár, ryby (neživé), rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 

spotřebu, rybí pokrmy; (31) živé ryby, rybí jikry; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích pokrmů; (40) 
zpracování ryb a rybích jiker. 

(511) 29, 31, 35, 40 

(540) REGENT CAVIAR 

 
 

(111) 377978 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) TGC Cyprus Ltd., Neoptolemos Street 6, Nicosia, CY 
(210) O-558417 

(591) Barevná 

(510) (35) styk s veřejností, služby v oblasti obchodního managementu, obchodní 
administrativa, služby v oboru kancelářských prací, ukládání 

elektronických dat, zpracování dat, poskytování obchodních informací, 

příprava výplatních listin, systematizace údajů do počítačových databází, 

nábor zaměstnanců, řízení lidských zdrojů, správa firemních mezd pro jiné 

subjekty, poradenské služby týkající se pracovně-právních a agenturních 

vztahů, vedení počítačové evidence, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, profesionální obchodní poradenství, vedení 

počítačové evidence, psychologické testování za účelem výběru 

zaměstnanců, obchodní průzkum, systematizace údajů do počítačových 
databází, sběr údajů do počítačových databází, účetnictví, oceňování 

podniků, zprostředkování zaměstnání, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, nábor zaměstnanců, 
obchodní informace, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, vyhotovování výpisů 

z účtu, obchodní průzkum, profesionální obchodní poradenství, 
poskytování statistických informací vztahujících se k obchodu, zásobovací 

služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), výstřižková 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služba, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, zpracování textu, 

poradenské služby pro obchodní vedení, administrativní služby, příprava 

zpráv vztahujících se k výše uvedeným službám v třídě 35 tohoto seznamu, 
informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k uvedeným 

službám v třídě 35 tohoto seznamu, včetně služeb poskytovaných on-line z 

počítačové databáze nebo internetu; (36) příprava a analýza finančních 
zpráv, ekonomické předpovědi (ne účetní), poradenské služby vztahující se 

k dani (ne účetní), daňové plánování (ne účetnictví), poskytování finančních 

informací, služby odvodů daní ze mzdy, příprava finančních zpráv, příprava 
zpráv vztahujících se k službám v třídě 36 tohoto seznamu, informační, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k uvedeným službám v třídě 

36 tohoto seznamu, včetně služeb poskytovaných on-line z počítačové 
databáze nebo internetu; (42) služby v oblasti informačních technologií; 

(45) právní služby. 
(511) 35, 36, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377979 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) MANDSANIE, s.r.o., Práčata 587/31, Brno, 64200, CZ 

(740) Mgr. Alena Straubová, advokátka, Smetanova 8, Brno, 60200 

(210) O-558418 
(591) Barevná 

(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní 

kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 
materiály, kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení 

účelu, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové zámečnické 

potřeby, kovové železářské zboží, přemístitelné konstrukce a kovové 
stavby; (19) nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky; (37) pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví 

a demolice staveb. 

(511) 6, 19, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377980 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Česká asociace univerzitního hokeje z.s. (ČAUH, z.s.), José Martího 
269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-558427 

(591) Barevná 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 
klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 

administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 
systemizace informací do počítačových databází, automatizované 

zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 

a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 

organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 

nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 

(511) 25, 28, 35, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377981 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-558433 

(591) Barevná 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie pro použití v lesnictví, s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a prostředků na hubení parazitů, hnojicí 

přípravky, kompost, humus, mořidla na ochranu semen, mulč na obohacení 
půdy (hnojivo), ornice, připravené zeminy, prostředky k pěstování, půdní 

substrát, přísady používané při sázení k usnadnění zakořenění, rašelina 

(hnojivo), rašelina s obsahem stopových prvků jako kompost, rašelinové 

květináče pro zahradnické účely, rostlinné substráty, substráty k použití v 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zahradnické prostředky k pěstování, 

přípravky na úpravu půdy k regulaci růstu zahradnických produktů; (5) 
mucholapky; (24) látky, textilie, netkané textilie, textilie proti plevelům, 

textilie pro rychlení rostlin; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické 

a lesní produkty, rostliny, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, 
čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, travní semena, rostlinný 

odpad (surovina), slad a nezpracované obilniny, krmiva a potrava pro 

zvířata, mulč, mulče z přírodních materiálů k potlačování plevelů v 
zahradnictví, výrobky z kůry pro použití při mulčování, zahradnické mulče. 

(511) 1, 5, 24, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377982 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Luong Alena, Náměstí Svobody 1321, Vsetín, 75501, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558468 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (14) bižuterie, šperky, hodinky, náramky (šperky), náušnice, náhrdelníky, 

prsteny, všechny druhy šperků s pravými i syntetickými kameny, prsteny, 

náhrdelníky, řetízky, korále, diamanty, drahé kameny, rhodium, platina, 
zlato surové nebo tepané, pudřenky z drahých kovů, perly, amulety 

(šperky), flakóny z drahých kovů, ozdobné jehlice (šperky), medaile z 

vzácných kovů, medaile z obecných kovů, medailóny, odznaky z drahých 
kovů, medaile z drahých kovů, exkluzivní a umělecké klenoty z drahých 

kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení, vzácné 

kovy a jejich slitiny, klenoty, drahokamy, umělecké předměty z vzácných a 
obecných kovů, spadající do třídy 14, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, drahé kovy a jejich slitiny, jakož i předměty z nich vyráběné, kovy 

drahé jako slitina nebo polotovar, spinely (drahé kameny), poplátované 
předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a lžiček), zejména 

postříbřené, pozlacené nebo platinované uměleckoprůmyslové a ozdobné 
předměty, ingoty z drahých kovů, pouzdra na medaile a šperky, spadající 

do této třídy; (18) kůže, imitace z kůže, surové kůže, kufry a cestovní 

brašny, hole, hole se sedátkem, chlebníky, kožené krabice na klobouky, 
biče, postroje na koně a sedlářské výrobky, cestovní tašky, batohy, 

zavazadla pro nošení na zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, kufříky, 

diplomatky, aktovky, kabelky, peněženky, pásky, váčky, pouzdra na 
kreditní karty, portfolia, diáře, adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše 

vyrobeno z kůže, soupravy cestovních zavazadel a toaletních kufříků z 

kůže, kožené šňůrky, lemovky, zástěry a přikrývky nohou, jmenovky, 
klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), semiš, kožené řemeny, ruksaky, cestovní 

obaly na oděvy, školní tašky, kožené předměty, obaly a pouzdra zařazené 

ve třídě 18, vaky, cestovní vaky, náprsní tašky, nákupní tašky, cestovní 
tašky, tašky na kolečkách, tašky lovecké, tašky a vaky na nošení dětí, 

plážové tašky, taštičky řetízkové (kromě taštiček z drahých kovů), pouzdra, 

kazety, kufříky a neceséry s toaletními potřebami, torny, zavazadla, 
deštníky, slunečníky; (25) oblečení, obuv, oděvní doplňky pro děti i 

dospělé, společenské šaty, pánské oblečení, bundy, kabáty, svetry, pletené 

vesty, trička, vesty, šortky, mikiny, kalhoty, košile, šátky a šály, obuv, 
textilní výrobky spadající do této třídy, pyžama, stahovací prádlo, dámské 

spodní prádlo, podprsenky, erotické prádlo, plavky, punčochy, župany, 

oblečky pro panenky, oblečení a pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, 
zejména barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, 

čelenky, šaty, sukně, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný 

čas, obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, punčochové 
zboží, rukavice včetně rukavic bez prstů, palcových a dámských dlouhých 

rukavic, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, např. bundy, vesty, 

saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, 
podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské, jako šaty krátké i 

dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 

dlouhé, kabáty a pláště, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 
oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 

oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, 

oděvní doplňky spadající do této třídy, šponovky, plavky a plážové 
oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, na golf a na další sporty, 

blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a večerní oblečení, svetry, 

pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, teplákové soupravy, oblečení 
na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, negližé včetně pletených a 

krajkových, kombiné, korzety, bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a 

sportovní trikoty, punčochy, ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, 
kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, 

motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv 

ve třídě 25, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do této 
třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, 

sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové 

límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, 
maškarní kostýmy, košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající 

do této třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky 

ke kalhotám, plenky dětské textilní, pletené zboží (stávkové zboží), 
podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na 

oděvy, ramínka u dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné 
límce, šerpy, výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, 

nadměrné velikosti výrobků této třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 14, 18 a 25, prodej výše uvedených 
výrobků i prostřednictvím internetu, zprostředkování grafických a 

aranžérských služeb pro reklamní účely, aranžérství výkladů, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, oděvů a módních 
doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, nákup zboží 

za účelem dalšího prodeje, a to dekoračního, aranžérského a textilního 

materiálu, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 
propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, 

zpracování počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v 

oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské 

práce, průzkum trhu v souvislosti s uvedenými službami pro jiné firmy a 

zákazníky, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní 

účely, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, 
poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 

prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 

přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 
automatů, zprostředkování designérských služeb pro reklamní účely. 

(511) 14, 18, 25, 35 

(540) BUTIK ALENA 

 
 

(111) 377983 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Argo Alpha s.r.o., V celnici 1031/4, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-558472 
(510) (35) administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

poradenské služby pro obchodní vedení, služby pro maloobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 
materiálem; (36) bankovnictví, finanční poradenství, finanční řízení, správa 

nemovitostí; (37) mytí vozidel; (39) pronájem parkovacích stání; (43) 

kavárny, jídelny, samoobslužné jídelny. 
(511) 35, 36, 37, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377984 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Hanuš Jaroslav, Dolní náměstí 40, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-558473 

(510) (23) šicí nitě z metaloplastických vláken, nitě a příze k textilním účelům 

náležející do této třídy; (26) textilní galanterie, obuvnická galanterie, 
odznaky spadající do této třídy, ozdoby textilních výrobků, prýmkařské 

zboží, zdrhovadla, zipy; (40) barvení a tisk textilií, úprava a zpracování 

textilu, střihová služba. 
(511) 23, 26, 40 

(540) METALUX 

 
 

(111) 377985 

(220) 16.09.2019 
(320) 16.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 
(210) O-558502 

(510) (12) automobily a jejich části, vše ve třídě 12. 

(511) 12 

(540) Superb Scout 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 377986 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) POS Media Global Services, s.r.o., Budějovická 778/3, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-558567 
(591) Barevná 

(510) (16) reklamní tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy, 

časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny; (35) reklama a propagační 
činnost prostřednictvím médií, včetně telefonu, datových sítí nebo 

informačních sítí, reklamní agentury, obchodní zprostředkovatelské služby, 

zprostředkovatelské služby týkající mediálního průmyslu, inzerce, reklama 
a propagační činnost, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), merchandising, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), organizování akcí, výstav, 
prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely; (41) 

organizování kulturních, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí; (42) 

počítačové programování, tvorba počítačových systémů, tvorba 
počítačového softwaru; (43) poskytování jídla a nápojů, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů). 

(511) 16, 35, 41, 42, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377987 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 Buochs, CH 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-558573 
(510) (9) laboratorní nábytek (speciálně upravený), laboratorní skříňky se 

speciálním odsáváním nebezpečných látek, laboratorní stoly se speciálním 

odsáváním nebezpečných látek, laboratorní vitríny se speciálním 
odsáváním nebezpečných látek; (10) operační stoly, lékařské přístroje a 

zařízení pro vybavení kontejnerových operačních jednotek a mobilních 

kontejnerů; (11) zařízení na chlazení a mražení, topná, ventilační a 
klimatizační zařízení, osvětlovací zařízení; (20) nábytek kovový, vitríny 

(nábytek), lékárničky (skříňky), umyvadlové skříňky, skříně na ukládání 

zdravotnického materiálu, vložky do dřezu, stoly a stolky, pracovní desky; 
(37) montáž stavebních konstrukčních systémů pro bezprašné, hygienické a 

sterilní pracoviště, montáž kontejnerových operačních jednotek a jejich 

zázemí, poradenství a plánování pro instalace laboratorních zařízení; (42) 
technické projektové studie v laboratorním oboru, technické konzultace a 

návrhy týkající se laboratorních zařízení. 

(511) 9, 10, 11, 20, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377988 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) MAGIC production s.r.o., Kozlovská 1334/3, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-558583 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, lehká piva a ležáky, proteinové nápoje, nealkoholická piva a 

nealkoholické nápoje; (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně 
inzerce a reklamy, poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, 

pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 
služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, zprostředkovatelské služby v oblasti ochodu s výrobky 

výše uvedenými ve tř. 32, průzkum trhu a marketing, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem. 

(511) 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377989 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 
Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-558683 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 

funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 
kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 

ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 
farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 

vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 
minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 

pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 
cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 
vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 
reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 

zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 
společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(511) 3, 5, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377990 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-558684 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 
funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 
vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 
vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 
zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 
reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 

zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377991 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 
Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-558685 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 

funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 
kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 
ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 
vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 
vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 
doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 
pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 

cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 

vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 
zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377992 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-558686 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 

funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 

kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 
minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 

ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 

farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 
přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 

vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 
obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 

pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 
cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 
vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 
reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 
zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377993 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) NaturaMed Services s.r.o., Pražská tř. 1247/24, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-558687 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, 

funkční kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová 
kosmetika, přípravky pro péči o vlasy, masti pro kosmetické použití, 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování 

ochlupení a holicí přípravky, mýdla a gely, šampony, zubní pasty; (5) 
farmaceutika, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminy a 

vitaminové přípravky, výživové doplňky, zubní pasty s léčivými přísadami, 
zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravinové doplňky 

obsahující vitaminy, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 
minerální dietní doplňky pro lidi, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu, sirupy proti kašli, bylinné 

doplňky, výtažky z léčivých bylin, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z vitaminů, vitaminové a minerální doplňky, nápoje obohacené 

vitaminy pro léčebné účely, multivitaminy, léčivé bylinné čaje, léčivé 

pastilky, pastilky pro farmaceutické účely, pastilky na bolest v krku, 
cukrovinky s léčivými přísadami, náplasti s vitaminovými doplňky, 

náplasti, potravinové doplňky s obsahem zinku; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, propagační marketing, obchodní propagační služby, 
vydávání propagačních letáků, obchodní marketingové služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, obchodní informace a poradenství pro 

zákazníky (zákaznická poradna), průzkum trhu, předvádění zboží pro 
reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, zasílání adresných 

reklamních materiálů k přilákání nových zákazníků a udržení stávající 

zákaznické základny, obchodní management pro obchodní a servisní 
společnosti, obchodní konzultační a poradenské služby. 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377994 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558712 

(591) Barevná 
(510) (29) vejce, oleje a tuky jedlé, pomazánky; (30) hořčice, kečup, nálevy (k 

ochucení), koření, zálivky na saláty, salátové dressingy, majonézy a 

majonézové krémy, majonézové saláty. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377995 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558718 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377996 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(210) O-558719 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377997 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558720 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377998 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(210) O-558722 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377999 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(210) O-558723 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378000 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558724 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378001 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558725 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378002 

(220) 26.09.2019 
(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(210) O-558726 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378003 

(220) 26.09.2019 

(320) 26.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-558727 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378004 

(220) 28.09.2019 

(320) 28.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Venta spol. s r.o., Sokolská 241, Červený Kostelec, 54941, CZ 

(210) O-558772 
(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (43) dočasné ubytování, poskytování 

jídla a nápojů, hotelové služby. 

(511) 32, 43 

(540) ZELENÉ ÚDOLÍ 

 
 

(111) 378005 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Komárek Tomáš, Severovýchod 499/14, Zábřeh, 78901, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

(210) O-558773 
(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu uvedené v této třídě, stavební 

dřevo, stavební materiály z plastů, stavební sklo, stavební nekovové prvky 

- okna, dveře, zárubně, schody, podlahy, parkety, zábradlí, brány, vrata, 
žaluzie, střešní krytiny, dřevěné konstrukce, polozpracované dřevo, 

dřevotřískové deskové materiály, pergoly a přístřešky nekovové, stavební 

keramika keramické obklady, umělecká díla z kamene, betonu a mramoru; 
(20) nábytek, kancelářský nábytek, bytový nábytek, sedací nábytek, dětský 

nábytek, školní (učební) nábytek, židle, stoly, stolní desky, postele a 

matrace, postelové rošty, zrcadla a rámy, nábytkové a dekorační doplňky v 
rámci této třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako nábytek, kontejnery 

nekovové, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot; (37) 

stavba (montáž) a demontáž nábytku, servis a opravy nábytku, montážní 
služby, stavba a úpravy interiérů a exteriérů budov, stavební služby, 

dokončovací stavební práce, zámečnické a truhlářské opravy, čisticí a 

úklidové práce, poskytování informací a poradenství ve stavebních, 
montážních a opravárenských činnostech; (42) inženýrská a projektová 

činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů a exteriérů budov, služby 

bytových architektů, nábytkový design, průmyslový design, počítačové 
grafické služby, testovací a kontrolní činnosti, provádění měření, zkoušky 

materiálů, poskytování informací a poradenství v architektuře, designu a 

projektování. 
(511) 19, 20, 37, 42 

(540) Studio Komárek 

 
 

(111) 378006 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Kohoutová Helena, Kamenická 303/39, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-558775 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a publikování reklamního textu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, reklama a propagace, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama 
online v počítačové síti, služby a poradenství v obchodní činnosti; (38) 

televizní vysílání; (41) sportovní a kulturní aktivity, služby, jejichž cílem 

jsou zábavy, rozptýlení a rekreace osob, organizování a vedení kongresů, 
seminářů a konferencí, organizování živého vystoupení, nahrávání 

videopásků, organizování a plánování večírků, fotografování, obrazové 

zpravodajství, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba 
videofilmů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů. 

(511) 35, 38, 41 

(540) British Racing GREEN Day Live Green - 

Go Green - Be Eco 

 
 

(111) 378007 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) DŘEVOSVĚTLO s.r.o., Jiříkovice 88, Nové Město na Moravě, 59231, 
CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-558776 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje k ovládání osvětlení, elektrické vypínače a spínače, části a 
příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 9; (11) 

venkovní osvětlení, elektrické interiérové osvětlovací zařízení, doplňky 

osvětlení, dekorativní elektrické světelné přístroje a zařízení, dekorativní 
osvětlení, svítidla, stínidla pro svítidla, elektrické světelné zdroje (žárovky, 

zářivky), objímky na žárovky, části a příslušenství všech výše uvedených 

výrobků, zahrnuté ve třídě 11; (20) venkovní nábytek, interiérový nábytek, 
zrcadla (nábytek), zrcadla s elektrickým osvětlením, dřevěný nábytek, stoly 

(nábytek), stolky, komody, postele, rámy a rámečky na obrazy a fotografie, 

dekorace vyrobené ze dřeva, dekorativní dřevěné panely (nábytek), 
netextilní dekorativní nástěnné plakety (nábytek), části a příslušenství všech 

výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 20; (35) maloobchodní prodej 
nábytku, maloobchodní prodej světel, maloobchodní prodej zařízení do 

bytu, velkoobchodní prodej nábytku, velkoobchodní prodej světel, 

velkoobchodní prodej zařízení do bytu, pronájem reklamního prostoru na 

internetu, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu; (37) instalace systémů osvětlení, instalace 
přístrojů pro osvětlení, opravy nebo údržba elektrických světelných 

zařízení, údržba a opravy nábytku, instalace nábytku, tesařské a truhlářské 

služby; (40) nábytkářství, tvarování nábytku, zakázková výroba nábytku; 
(42) navrhování venkovního a zahradního osvětlení, navrhování 

osvětlovacích systémů, architektonický design interiérových dekorací, 

design nábytku. 
(511) 9, 11, 20, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378008 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-558782 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Prague Skate 

 
 

(111) 378009 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-558783 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Czech Skate 

 
 

(111) 378010 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-558784 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Česká brusle 

 
 

(111) 378011 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Český krasobruslařský svaz, z.s., Václavské náměstí 838/9, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-558785 
(510) (16) tiskoviny; (35) reklama a marketing; (41) organizace soutěží v 

krasobruslení. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Pražská brusle 

 
 

(111) 378012 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) A.G.TRADING, s.r.o., Ve Stromkách 466, Vestec, 25250, CZ 
(210) O-558792 

(510) (25) oděvy, punčochové zboží, trenýrky, pyžama. 

(511) 25 

(540) MEGA PLUS 

 
 

(111) 378013 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(210) O-558805 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) počítačové programy a software, zařízení pro záznam, přenos a 

zpracování dat; (37) inženýrská činnost v oblasti stavebnictví, a to 

poskytování informací o údržbě a opravách v oblasti stavebnictví a 
konzultace v rámci této třídy v oblasti stavebnictví; (41) vzdělávací a 

výchovná činnost, včetně rekvalifikací; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektováni analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 37, 41, 42 

(540) myDEK 

 
 

(111) 378014 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(210) O-558815 

(510) (29) základy pro polévky ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové 

koncentráty ve formě želé, bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, 
instantní polévky; (35) propagační činnost, reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích a sociálních sítích, předvádění zboží, inzerce, 

pronájem reklamní plochy a času v komunikačních médiích a na sociálních 
sítích, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, obchodní zprostředkovatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje zboží výrobků výše uvedených ve třídě 29 včetně 

prodeje výrobků výše uvedených ve třídě 29 prostřednictvím Internetu a 

sociálních sítí, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 
uvedených ve třídě 29. 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378015 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) FRoSTA ČR s.r.o., U Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-558821 
(510) (16) časopisy, letáky, tiskoviny; (29) mražené ryby, mražené ovoce a 

zelenina, mražené zeleninové směsi, mražená hotová jídla z masa, ryb, 

drůbeže, zvěřiny a zeleniny; (30) mražená hotová jídla z těsta a z těstovin, 
mražené bylinky jako koření; (35) reklama prostřednictvím tištěných médií, 

reklama on-line prostřednictvím počítačové sítě, televizní reklama, 

rozhlasová reklama. 
(511) 16, 29, 30, 35 

(540) FRoSTA. Žádné triky. Žádné tajnosti. 

 
 

(111) 378016 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Profi Level s.r.o., Patočkova 1471/77, Praha 6, 16900, CZ 

(210) O-558847 
(510) (9) telefony, pouzdra na telefony, obaly na telefony, nabíječky, displeje pro 

chytré telefony, reproduktory na telefony, kryty na tabletové telefony, 

ochranné folie na telefony, tvrzené skla na ochranu telefonu; (37) instalace, 

montáž, údržba a opravy počítačového hardware a telekomunikačních 

přístrojů; (39) doprava a přeprava zboží, balení a skladování zboží. 

(511) 9, 37, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378017 

(220) 02.10.2019 
(320) 02.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Luxury Hotel Management of Czech Republic s.r.o., V celnici 1028/10, 

Praha 1, Nové Město, 11721, CZ 

(740) Bubník Myslil & Partners, advokáti, JUDr. Ing. Richard Myslil, advokát, 
Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558850 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 
a ságo, mouka a přípravky vyrobené u obilnin, chléb pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 35, 43 

(540) T/A The Artisan 

 
 

(111) 378018 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Linda Zdeněk, Drahotínská 79, Poběžovice, 34522, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558852 
(591) Barevná 

(510) (35) marketingové služby v oblasti restaurací; (43) turistické restaurace, 

restaurační služby, restaurace, restaurační a barové služby, ubytovací služby 
(hotely, penziony), penziony, poskytování dočasného ubytování v 

penzionech, rezervace turistického ubytování, poskytování rekreačního 

ubytování, zajišťování ubytování pro turisty, rezervace ubytování v 
penzionech, podávání jídel a nápojů, služby v oblasti přípravy jídel, 

podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání jídel a nápojů hostům v 

restauracích, podávání alkoholických nápojů, zajišťování stravování a 
nápojů hostům v restauracích. 

(511) 35, 43 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378019 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Vinařství Turold Mikulov, s.r.o., Gagarinova 83/39, Mikulov, 69201, 
CZ 

(210) O-558874 

(510) (43) poskytování rekreačního ubytování, služby týkající se ubytování o 
dovolených, ubytování o dovolených, služby v oblasti pohostinství. 

(511) 43 

(540) Penzion Apartmány Turold 

 
 

(111) 378020 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Žitňanská Adéla, Belgická 394/23, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-558883 

(510) (9) pouzdra na brýle, podložky pod myš, sluneční brýle; (24) dekorační 

povlaky na polštáře, přehozy na postele, povlaky na polštáře; (25) boty, 
bundy, krátké kabáty, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní 

kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, pantofle, kalhoty, klobouky, košile, 

kravaty, kšilty, legíny, lyžařské rukavice, nepromokavé oděvy, obuv, 
oděvy, opasky, krátké spodky, pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, 

plavky, podprsenky, ponča, ponožky, pyžama, spodní prádlo, sportovní 

tílka, svetry, šály, šle, trička, vesty, mikiny, župany. 
(511) 9, 24, 25 

(540) CAMEL TOES 

 
 

(111) 378021 

(220) 03.10.2019 
(320) 03.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Žitňanská Adéla, Belgická 394/23, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-558884 

(510) (9) pouzdra na brýle, podložky pod myš, sluneční brýle; (24) dekorační 

povlaky na polštáře, přehozy na postele, povlaky na polštáře; (25) boty, 

bundy, krátké kabáty, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní 
kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, pantofle, kalhoty, klobouky, košile, 

kravaty, kšilty, legíny, lyžařské rukavice, nepromokavé oděvy, obuv, 

oděvy, opasky, krátké spodky, pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, 
plavky, podprsenky, ponča, ponožky, pyžama, spodní prádlo, sportovní 

tílka, svetry, šály, šle, trička, vesty, mikiny, župany. 

(511) 9, 24, 25 

(540) CAMEL TOE 

 
 

(111) 378022 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Ripe Comp. s.r.o., č. p. 143, Syrovice, 66467, CZ 
(210) O-558890 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; 

(43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), pohostinství 

(služby). 

(511) 32, 33, 43 

(540) RIPER 

 
 

(111) 378023 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, 95-200 

Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-558900 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 
na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 
účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 
(511) 3, 5 

(540) ULTRABLANC 

 
 

(111) 378024 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Minibiková akademie Masarykova okruhu z.s., Masarykův okruh 201, 

Ostrovačice, 66481, CZ 
(210) O-558922 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 
(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 12, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378025 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Minibiková akademie Masarykova okruhu z.s., Masarykův okruh 201, 
Ostrovačice, 66481, CZ 

(210) O-558923 

(591) Barevná 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; 

(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 12, 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378026 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) ONKO PHARMA, s.r.o., Cvikovská 379/4, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(210) O-558928 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky. 
(511) 5 

(540) tokofin 

 
 

(111) 378027 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Feurich Richard Ing., Libíč 17, Český Dub, 46343, CZ 

(740) KLM GROUP SE, Ing. Michal Kruntorád, Argentinská 286/38, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-558947 

(591) Barevná 
(510) (31) krmivo pro prasata; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 31; (36) služby nemovitostní (realitní služby). 

(511) 31, 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378028 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558956 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378029 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-558958 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378030 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558959 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 
organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 
událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378031 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558960 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378032 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-558961 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378033 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558962 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378034 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558963 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 
zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 
losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 
vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378035 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) UK HOCKEY PRAGUE z.s., Na Baních 1047, Praha 5, Zbraslav, 15600, 

CZ 
(210) O-559011 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, obchodní administrativa, správa a vytváření 

počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových 

databází, automatizované zpracování dat, reklama on-line, on-line 
objednávkové služby; (41) sportovní a kulturní aktivity, výchova, 

vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, organizování zábavních a 

kulturních akcí, výroba audiovizuálních nahrávek; (45) služby sociálních 
sítí on-line. 

(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378036 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-559022 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 
(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 

společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 

softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 
a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 

styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 

rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 
dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 

služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 

služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 
osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 
oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 

oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 
služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 
půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 
bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 
plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 
právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 

osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 

hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 
bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378037 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) easyline s.r.o., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(210) O-559026 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 
řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa 

společností, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, marketing v rámci 

softwarového publikování, nábor zaměstnanců, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů 
a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 

styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategii v reklamě, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 
rozhlasová reklama, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 
a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby registrace darů, 
služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 

služby v oblasti vztahů s médii, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 

vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) bankovnictví, dluhové poradenství, elektronický převod 
peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 
oceňování známek, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných sbírek, 
poskytování bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 
půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa 
bytových domů, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 
plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (45) právní průzkum, 

právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné 
osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, pronájem 

hasicích přístrojů, pronájem hlásičů požáru, sledování poplašných a 

bezpečnostních zařízení, služby právního dohledu. 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378038 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, Luhačovice, 76326, CZ 

(210) O-559039 
(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kongresů, konferencí, kulturních akcí; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, rekreace (dovolená); (44) poskytování služeb komplexní, 

příspěvkové a ambulantní lázeňské péče při využití místního přírodního 

léčivého zdroje, poskytování odborných ambulantních zdravotnických 

služeb. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378039 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, Luhačovice, 76326, CZ 

(210) O-559040 
(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kongresů, konferencí, kulturních akcí; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, rekreace (dovolená); (44) poskytování služeb komplexní, 
příspěvkové a ambulantní lázeňské péče při využití místního přírodního 

léčivého zdroje, poskytování odborných ambulantních zdravotnických 

služeb. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378040 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) A.R.Garamond s.r.o., Belnická 758, Jesenice, 25242, CZ 
(210) O-559063 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, jednorázové papírové výrobky, 

papír a lepenka; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (41) školení, koučink 
[školení], školení zaměstnanců. 

(511) 16, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378041 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) MAGNIFICUS s.r.o., Za Hládkovem 676/20, Praha 6, Střešovice, 16900, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-559074 
(510) (25) oděvy, včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, 

pokrývky hlavy, klobouky, čepice, oděvní doplňky jako čelenky, šály a 

šátky, opasky, dresy a ostatní hokejové oděvní součásti spadající do této 
třídy; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), předvádění zboží, reklama, propagace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, venkovní reklama, 
překlad informací do počítačové databáze, systemizace informací do 

počítačových databází, provádění obchodních operací, prezentace uživatelů 

na webových stránkách v počítačové síti internet, správa dat, informační, 
poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného; (41) výchova 

a vzdělávání, výuka a sportovní výcvik v oboru ledního hokeje, vedení a 

provozování hokejových škol a výcvikových táborů (vzdělávací a sportovní 
činnost), pořádání sportovních, kulturních, vzdělávacích, společenských a 

jiných zábavních akcí, provozování a pronájem sportovišť, tělocvičen, 

bazénů a posiloven, vydavatelská činnost, organizování sportovních utkání 
a sportovních soutěží, agenturní činnost v oblasti sportu, manažerská 

činnost v ledním hokeji (kromě obchodního managementu), organizační 

zajištění kulturních akcí, tvorba audiovizuálních programů a nahrávání 
těchto programů na nosiče, organizace, řízení a rozvoj ledního hokeje v 

České republice (vzdělávací a sportovní činnost), půjčování sportovních a 

rekreačních potřeb (kromě vozidel). 
(511) 25, 35, 41 

(540) HC Wolves Český Těšín 

 
 

(111) 378042 

(220) 10.10.2019 

(320) 10.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Mikesková Hana Mgr., Dvořákova 8, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-559077 
(591) Barevná 

(510) (18) batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, dámské peněženky, 

kabelky, malá cestovní zavazadla, nákupní síťovky, nákupní tašky, plážové 
tašky, sportovní tašky, tašky; (21) abrazivní houbičky pro kuchyňské 

použití, hadry na mytí podlah, houbičky pro nanášení líčidel, houby pro 

použití v domácnosti, chňapky, kosmetické podušky, toaletní taštičky, 
úklidové utěrky; (22) síťové sáčky na praní jemného prádla, textilní sáčky, 

tašky, obálky jako obaly, textilní tašky na pleny; (24) látkové kapesníky, 

látkové odličovací ubrousky, látkové podložky na přebalování, látkové 

prostírání, látkové ručníky na obličej, ložní prádlo, mantinely do dětských 

postýlek (ložní prádlo), stolní prádlo, ne papírové, textilní stolní ubrousky, 

utěrky na nádobí, žínky. 
(511) 18, 21, 22, 24 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378043 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Wonderlab s.r.o., Labská 255/25, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 

(740) Mgr. Filip Záděra Ph.D., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, 12000 

(210) O-559112 

(510) (8) elektrické a neelektrické ruční náčiní k osobní péči o vzhled v rámci této 
třídy; (21) kosmetické a toaletní pomůcky v rámci této třídy; (26) paruky, 

tupé, umělé vousy, spony do vlasů, čelenky, stuhy a mašle jako dekorace 

vlasů, z jakéhokoli materiálu, síťky na vlasy, některé výrobky na natáčení 
vlasů, vše spadající do této třídy; (44) péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 8, 21, 26, 44 

(540) WONDERLAB 

 
 

(111) 378044 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) MH APARTMENTS MANAGERS CZ s.r.o., Vyšehradská 431/26, 
Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(210) O-559135 

(510) (43) služby pro poskytování jídla a nápojů, restaurační služby, dočasné 

ubytování, rezervování hotelového ubytování, služby rezervování hotelu, 
poskytované po internetu, služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

hotelové služby, cateringové služby. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 378045 

(220) 15.10.2019 
(320) 15.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i., Květná 170/8, Brno, Pisárky, 

60300, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-559153 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) software pro identifikaci sladkovodních ryb; (42) vývoj počítačového 

softwaru, provádění chemických a biologických analýz, provádění analýzy 

DNA. 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378046 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) BIODAITALIA s.r.o., B. Němcové 10, Malé Svatoňovice, 54234, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-559179 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, kosmetické 
masky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické soupravy, 

kosmetické přípravky pro děti, růžový olej, růžový olej pro kosmetické 

účely, fytokosmetické přípravky, pleťové vody pro kosmetické účely, 
pomády pro kosmetické účely, oleje pro kosmetické účely, odličovací 

přípravky, krémy na kůži, mýdla, vlasové kondicionéry, vlasové vody; (4) 

včelí vosk na výrobu kosmetiky, lanolin k použití při výrobě kosmetiky a 
mastí; (21) kosmetické pomůcky, kosmetické taštičky (vybavené); (44) 

kosmetická analýza, kosmetické poradenské služby. 
(511) 3, 4, 21, 44 

(540) Damibio 

 
 

(111) 378047 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Grund Jiří, č. p. 38, Mladé Buky, 54223, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 

Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 
(210) O-559180 

(591) Barevná 

(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, software a aplikace pro mobilní 
zařízení, mobilní aplikace, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací 

mobilní aplikace, vzdělávací tabletové aplikace, softwarové aplikace ke 

stažení, mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými počítačovými 
zařízeními, software počítačových her, programy počítačových her, 

software interaktivních her, software pro webové aplikace; (41) 

organizování konferencí pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro 
vzdělávací účely, pořádání a vedení seminářů, příprava a pořádání 

vzdělávacích akcí, vzdělávací služby, pořádání a vedení workshopů 
(školení), vzdělávání a výuka, poskytování výuky, služby online her, 

organizování vzdělávacích her; (42) navrhování softwaru počítačových her, 

vývoj softwaru počítačových her, vývoj softwaru, programování 
počítačových her, počítačové programování video her a počítačových her. 

(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378048 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Grund Jiří, č. p. 38, Mladé Buky, 54223, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 

Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 
(210) O-559181 

(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, software a aplikace pro mobilní 
zařízení, mobilní aplikace, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací 

tabletové aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, softwarové aplikace ke 

stažení, software pro webové aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro 
použití s nositelnými počítačovými zařízeními, software počítačových her, 

programy počítačových her, software interaktivních her; (41) pořádání a 

vedení seminářů, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, vzdělávací služby, 
pořádání a vedení workshopů (školení), vzdělávání a výuka, poskytování 

výuky, služby online her, organizování vzdělávacích her, organizování 

konferencí pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro vzdělávací účely; 
(42) navrhování softwaru počítačových her, vývoj softwaru počítačových 

her, programování počítačových her, počítačové programování video her a 

počítačových her, vývoj softwaru. 
(511) 9, 41, 42 

(540) Stegatron 

 
 

(111) 378049 

(220) 16.10.2019 
(320) 16.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) RŮŽOVÝ PANTER, s.r.o., Křenová 460/32, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

(210) O-559182 

(510) (12) dětské kočárky (hluboké), dětské kočárky (sportovní a skládací), korby 
kočárků, tašky uzpůsobené pro dětské kočárky, moskytiéry na dětské 

kočárky, popruhy na sportovní kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, 

přikrývky pro dětské kočárky, textilní podložky do kočárků, fusaky do 
dětských kočárků (hlubokých), fusaky do dětských kočárků (sportovních a 

skládacích), kryty a stříšky na dětské kočárky, sklopné stříšky na kočárky 

(sportovní a skládací), dětské kočárky s odstranitelnými dětskými opěrami, 
gumové nárazníky na kočárky, dětské kočárky s přenoskami, malá vozítka 

(kočárky) pro děti, dětské autosedačky, přenosné dětské autosedačky, 

dětské sedačky upravené pro jízdní kola, dětské bezpečnostní sedačky do 
vozidel, dětské podsedáky do vozidel, pláště pneumatik pro dětské kočárky, 

sklopné stříšky na dětské autosedačky, adaptéry pro dětské autosedačky, 

stupátka ke kočárkům; (25) rukávníky, peřinky jako oblečení pro kojence; 
(28) kočárky (hračky), kočárky pro panenky. 

(511) 12, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 378050 

(220) 17.10.2019 

(320) 17.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-559212 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, chytré karty (karty s integrovaným 
obvodem), čipy (integrované obvody), software a aplikace pro mobilní 

zařízení; (36) finanční služby, zpracování plateb, služby platebních karet. 

(511) 9, 36 

(540) POWERPASS 

 
 

(111) 378051 

(220) 17.10.2019 
(320) 17.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Müller Jan, Renneská 42, Brno, 63900, CZ 

 Maruščáková Iva Linda PhDr., Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600, CZ 

(740) PhDr. Iva Linda Maruščáková, Sokolovská 88/91, Praha 8, 18600 
(210) O-559229 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky a hry, přístroje pro videohry, 

potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 
(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378052 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) Game Consulting s.r.o., Křížová 294/3, Litoměřice, 41201, CZ 
(210) O-559240 

(510) (35) marketing, propagace, venkovní reklama; (43) bary. 

(511) 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378053 

(220) 18.10.2019 
(320) 18.10.2019 

(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 
(730) Game Consulting s.r.o., Křížová 294/3, Litoměřice, 41201, CZ 

(210) O-559241 

(510) (35) marketing, propagace, venkovní reklama; (43) bary. 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 378054 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 

(442) 13.11.2019 
(151) 19.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559325 
(510) (3) dětské čistící ubrousky; (5) dětské pleny. 

(511) 3, 5 

(540) Babycute 

 
 

(111) 378055 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 
(442) 13.11.2019 

(151) 19.02.2020 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 
(210) O-559332 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 
(511) 5 

(540) FOKER 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

200309 Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 

Plzeň, 30632, CZ 

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o., Dominikánská 

281/3, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

výhradní 27.01.2020 25.02.2020 

267850 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad 
Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 

ELEVEN FS s.r.o., Podhorská 4576/74b, Jablonec nad 
Nisou, 46601, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 19.02.2020 

267850 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad 

Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 

ELEVEN SPORTSWEAR, s.r.o., Podhorská 4576/74b, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 19.02.2020 

323448 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad 

Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 

ELEVEN FS s.r.o., Podhorská 4576/74b, Jablonec nad 

Nisou, 46601, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 19.02.2020 

323448 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad 

Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 

ELEVEN SPORTSWEAR, s.r.o., Podhorská 4576/74b, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 19.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 289900 

(540) Královna přeměny 

 18.02.2020 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

91072 99401 99580 99593 113063 154251 164652 167921 167963 168046 168113 168227 

168306 168348 168349 168945 168948 168949 168964 169195 169343 169344 169895 170787 

170818 227136 227853 228424 228859 230467 231367 231391 231393 231428 231438 232021 

232262 232348 232888 233124 233284 233331 233427 233680 234319 234327 234887 234888 

234889 234890 234891 234902 234910 235019 235065 235136 235204 235628 235633 235666 

236539 236805 237058 237334 238208 238222 238224 238225 238749 238779 238780 239076 

239106 239107 239394 239609 239674 240003 240879 245477 245480 246311 251224 261735 

261736 311523 311855 312233 312678 312744 312908 312916 312919 312920 313174 313176 

313177 313318 313338 313339 313475 313564 313693 313780 313781 313782 313783 313914 

314011 314048 314049 314058 314059 314166 314176 314290 314388 314630 314631 314675 

314771 314955 314984 315016 315432 315484 315938 316007 316234 316523 316633 316969 

316974 317052 317054 317066 317135 317231 317241 317249 317273 317342 317354 317355 

317487 317692 318427 318857 318974 319460 319507 319718 322630 323483 331068 331539 

332754 369270           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 91072 

(220) 20.08.1930 

(151) 20.08.1930 

(540) PROSKABEN 

(730) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) Lékárnické, lučební, dietetické, kosmetické, léčivé a desinfekční výrobky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-22662 

 
 

(111) 99401 

(220) 06.09.1930 

(151) 06.09.1930 

(540) VERMOCID 

(730) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčebné prostředky. 

(511) 5 

(210) O-22658 

 
 

(111) 99580 

(220) 22.02.1940 
(151) 22.02.1940 

(540) KAPATROM 

(730) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Lučební výrobky, lékárnické přípravky, léčiva a kosmetické přípravky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-10381 

 
 

(111) 99593 

(220) 25.09.1940 
(151) 25.09.1940 

(540) CALADREN 

(730) BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., 

Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Lučebmí, lékárnické, kosmetické a dietetické výrobky. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-18909 

 
 

(111) 113063 

(220) 28.04.1930 
(151) 28.04.1930 

(540) BUDVAR 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (32) veškeré druhy piva. 
(511) 32 

(210) O-1897 

 

 

(111) 154251 

(220) 31.03.1960 

(151) 11.05.1960 

(540) BUDWEISER 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (32) pivo všeho druhu. 

(511) 32 
(210) O-21775 

 
 

(111) 164652 

(220) 29.02.1980 

(151) 08.01.1981 

(540) CELGARD 

(730) Celgard Inc., 13800 South Lakes Drive, 28273 Charlotte, NC, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (17) mikroporézní filmy z plastických hmot. 
(511) 17 

(210) O-51558 

 
 

(111) 167921 

(220) 10.04.1990 

(151) 17.09.1990 

(540) ONE-ALPHA 

(730) LEO Pharma A/S, Industriparken 55, DK-2750 Ballerup, DK 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky. 

(511) 5 

(210) O-57292 

 
 

(111) 167963 

(220) 01.03.1990 
(151) 09.10.1990 

(540) LUCITE 

(730) E.I.du Pont de Nemours and Company, spol. zřízená podle zákonů 

státu Delaware, 1007 Market Street, Wilmington, DE, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (2) barvy a emaily. 

(511) 2 
(210) O-57059 

 
 

(111) 168046 

(220) 19.03.1990 

(151) 14.11.1990 

(540) SULLAIR 

(730) Sullair LLC, 3700 E. Michigan Blvd., Michigan City, IN, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (7) kompresory na vzduch, chladicí kompresory, generátory na stlačený 
vzduch, pěchy na stlačený vzduch, rozbíječe dláždění, příkopová rypadla, 

vrtací kladiva, všechna uvedená zařízení namontovaná na přívěsu. 

(511) 7 
(210) O-57156 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168113 

(220) 15.02.1990 

(151) 29.12.1990 
(540)  

 
 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate 
Drive, Plano, TX 75024, TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (29) maso, ryby včetně korýšů a měkkýšů, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

konzervovaná sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 
tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě. 

(511) 29 

(210) O-56994 

 
 

(111) 168227 

(220) 09.04.1990 

(151) 22.03.1991 

(540)  

 
 

(730) Funai Electric Company Limited, 7-1, Nakagaito 7-Chome, Daito-shi, 

Osaka, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) Myčky na stolní náčiní, videomagnetofony, přehrávače videopásků, 

videokamery, televize, televideo (souprava videomagnetofonu a televize), 

telefaxy, telefony, společné televizní antény, radia, nízkofrekvenční 
přehrávače pásků, přehrávače kompaktních desek, satelitní rozhlasové 

přijímače, digitální magnetofony, laserové gramofony, osobní počítače, 

mikrovlnné trouby, elektrické sporáky s troubou, sporáky s opékačem 
topinek, zařízení na pečení chleba, klimatizační zařízení, chladiče. 

(511) 9, 11 

(210) O-57286 

 
 

(111) 168306 

(220) 19.03.1990 

(151) 14.05.1991 
(540)  

 
 

(730) Sullair LLC, 3700 E. Michigan Blvd., Michigan City, IN, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (7) kompresory na vzduch, chladící kompresory, generátory na stlačený 
vzduch, pěchy na stlačený vzduch, rozbíječe dláždění, příkopová rypadla, 

vrtací kladiva, všechna uvedená zařízení namontovaná na přívěsu, 

elektrické generátory. 
(511) 7 

(210) O-57154 

 
 

(111) 168348 

(220) 17.05.1990 
(151) 28.05.1991 

(540) ZOLOFT 

(730) PFIZER INC., 235 East 42nd Street, New York 10017, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k 
hubení rostlinných a živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-57517 

 
 

(111) 168349 

(220) 17.05.1990 

(151) 28.05.1991 

(540) DECTOMAX 

(730) Zoetis Services LLC, 10 Sylvan Way, Parsippany, New Jersey, 07054, 

NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 
dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy. 
(511) 5 

(210) O-57518 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168945 

(220) 22.03.1990 

(151) 09.12.1991 
(540)  

 
 
(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-57184 

 
 

(111) 168948 

(220) 22.03.1990 

(151) 09.12.1991 

(540) ACTION FORCE 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 
(511) 28 

(210) O-57175 

 
 

(111) 168949 

(220) 22.03.1990 
(151) 09.12.1991 

(540) THE TRANSFORMERS 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-57178 

 
 

(111) 168964 

(220) 22.03.1990 

(151) 09.12.1991 

(540) HASBRO 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 

(210) O-57176 

 
 

(111) 169195 

(220) 22.03.1990 

(151) 31.01.1992 

(540) G.I.JOE 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 

(210) O-57177 

 
 

(111) 169343 

(220) 22.03.1990 
(151) 26.02.1992 

(540) MY LITTLE PONY 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-57182 

 
 

(111) 169344 

(220) 22.03.1990 

(151) 26.02.1992 

(540) MB - MILTON BRADLEY 

(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 

(210) O-57183 

 
 

(111) 169895 

(220) 22.03.1990 
(151) 30.04.1992 

(540)  

 
 
(730) HASBRO, INC., společnost zřízená podle zákonů státu Rhode Island, 

Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 
(511) 28 

(210) O-57181 

 
 

(111) 170787 

(220) 20.12.1990 

(151) 15.07.1992 

(540) MONOPOLY 

(730) Hasbro, Inc., 1027 Newport Avenue, Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) stolní hry. 
(511) 28 

(210) O-59796 

 
 

(111) 170818 

(220) 15.02.1990 
(151) 30.07.1992 

(540) KENTUCKY FRIED CHICKEN 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate 

Drive, Plano, TX 75024, TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Drůbež. 

(511) 29, 31 
(210) O-56995 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 227136 

(220) 21.03.2000 
(151) 20.09.2000 

(540) ReDat 

(730) RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (9) zařízení pro digitální záznam. 
(511) 9 

(210) O-153279 

 
 

(111) 227853 

(220) 07.09.1999 
(151) 19.10.2000 

(540) LOCKHEED 

(730) Delphi Technologies, Inc., 5725 Delphi Drive, Troy, 48098-2815, MI, 

US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (1) kapalina pro automobilová hydraulická brzdná zařízení a pro 

automobilová spojková ovládací zařízení; (12) části vozidel, zejména brzdy, 
brzdné ovládací systémy, kontrolní systémy brzd, řízení vozidel a závěsy, 

části veškerého uvedeného zboží. 

(511) 1, 12 
(210) O-146577 

 
 

(111) 228424 

(220) 09.07.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) TEMPO TEAM 

(730) První novinová společnost a.s., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
(740) Doleček Kahounová Sedláčková advokátní kancelář, Mgr. Marek 

Doleček, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (9) nosiče audiovizuálních záznamů, nosiče pro počítačové programy, 

zvukové a obrazové záznamy; (16) knihy, propagační materiály, fotografie; 

(35) inzertní služby, agenturní a zprostředkovatelské služby v oblasti 

informací a obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a 

prodeje zboží, rozhlasová a televizní a inzerce, průzkumy trhu, průzkumy 

veřejného mínění; (37) údržba počítačů; (38) služby dálnopisu, šíření zpráv 
a tiskovin prostřednictvím Internetu a ostatních počítačových sítí; (39) 

služby distribuční zejména distribuce knih, novin a časopisů; (41) 

zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových, 
televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů, rozhlasová a 

televizní výchova, pronájem televizní, filmové a jiné audiovizuální 

techniky; (42) instalace a pronájem počítačů, fotografování, fotoreportáže, 
tiskařské a polygrafické služby všech druhů, programování pro samočinné 

počítače. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(210) O-144802 

 
 

(111) 228859 

(220) 26.11.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 
(730) Internet Mall, a.s., U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

(510) (7) stroje, obráběcí stroje a motory; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické pokladny, počítací 

stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (11) 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 
pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, hrací karty, tiskařské typy, 
štočky; (21) náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých 

kovů, ani postříbřených anebo pozlacených kovů), hřebeny, kartáče - s 

výjimkou štětců, materiály pro výrobu kartáčů, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované - s výjimkou stavebního skla, sklo, porcelán a 

majolika neobsažené v jiných třídách; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, 
rybářské potřeby, nářadí pro sporty a různé hry; (33) nápoje alkoholické s 

výjimkou piv; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(511) 7, 9, 11, 12, 16, 21, 28, 33, 39 
(210) O-149268 

 
 

(111) 230467 

(220) 03.04.2000 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) Kieslich Jan, Selicharova 1419, Hradec Králové, 50012, CZ 

(740) JUDr. Krčma Vladimír, Střelecká 437, Hradec Králové, 50002 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, prostředky pro kalení a letování kovů, 
tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné 

výrobky proti korozi deteriorizaci dřeva: barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové; (6) obecné kovy a 
jejich slitiny, kovové stavební materiály (i přenosné), kovové materiály pro 

železnice, kabely a kovové dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, měděné potrubí potažené plastem; (7) stroje a 
obráběcí stroje, motory, spojky a transmisní zařízení - v rámci této třídy; (9) 

přepínače s elektronikou, aparáty a přístroje - v rámci této třídy, přístroje 

pro zpracování informací a počítače, automatické distributory, magnetické 
suporty zvukových záznamů; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vodní, příslušenství osobních vozidel s alternativním pohonem (propan-

butan), zejména reduktory, elektrické ventily, multiventily do nádrží, 

směšovače; (16) plakáty, samolepící fólie, tiskárenské výrobky, plastické 
obaly - v rámci této třídy; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a výrobky polozpracované, 

materiály k těsnění, ucpání a k izolaci, plastové a gumové hadice; (20) 
výrobky z plastických hmot - v rámci této třídy, tabulky státní poznávací 

značky nekovové, reklamní tabule z plastu; (27) koberce, rohožky, linoleum 

a jiné obklady podlah; (28) nářadí pro sporty a různé hry; (37) stavebnictví, 
opravy, instalační služby, montáž, údržba, revize; (40) zpracování 

materiálu. 

(511) 1, 2, 6, 7, 9, 12, 16, 17, 20, 27, 28, 37, 40 
(210) O-152099 

 
 

(111) 231367 

(220) 08.02.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Ing. Bohuslav Svoboda - POLARIS, Podříčí 218, Frenštát pod 
Radhoštěm, 74401, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (16) tiskárenské výrobky, noviny, časopisy, knihy, letáky, propagační 
tiskoviny; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 16, 41 

(210) O-151671 

 
 

(111) 231391 

(220) 14.02.2000 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Aleš Mědílek, Pod Lesem 610, Zlín, Štípa, 76314, CZ 

(510) (41) taneční škola, výuka tance, taneční vystoupení a choreografie, 
přednášková činnost - obor umění. 

(511) 41 
(210) O-151930 

 
 

(111) 231393 

(220) 15.02.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) CLIMACELL 

(730) BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 50, Brno, 65660, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (9) výpočetní technika a software, data na strojově čitelných nosičích, 
zejména magnetických a optických, přístroje pro zkoušky tepelnými cykly, 

laboratorní přístroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro kultivaci 

mikroorganismů; (10) zdravotnická technika zahrnutá do této třídy, 
zdravotnické prostředky zahrnuté do této třídy, zejména lékařské nástroje, 

přístroje a rentgenové přístroje a nářadí, zubolékařské a zvěrolékařské 

přístroje a nástroje, nábytek pro stomatologické ordinace; (11) zdravotnická 
technika zahrnutá do této třídy, zejména sterilizátory, sterilizátory pro 

průmyslové použití, tepelné zdroje pro sterilizační přístroje a příslušenství 

pro sterilizační přístroje včetně náhradních dílů, přístroje destilační, 
přístroje pro klimatizaci, sušící přístroje a zařízení, přístroje pro ohřev, 

chladící přístroje a zařízení, temperovací skříně a zařízení zahrnuté do této 

třídy; (42) softwarové služby, tvorba programů, inženýrské práce a 
projektování v oblasti zdravotnické a laboratorní techniky, výzkum a vývoj 

zdravotnické techniky a zdravotnických prostředků a laboratorních přístrojů 

a techniky. 
(511) 9, 10, 11, 42 

(210) O-151959 

 
 

(111) 231428 

(220) 08.03.2000 
(151) 21.02.2001 

(540) LECIFRUIT 

(730) PENCO spol. s r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům, desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení 

živočišných škůdců, výrobky zvěrolékařské, farmaceutické přípravky a 

látky pro farmaceutické účely; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, výrobky na bázi brambor, jako 

bramborové lupínky a pod., oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, 

cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky 
všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 

melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro 

osvěžení, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné 
mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v 

prášku, bramborové kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 

prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-152895 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231438 

(220) 14.03.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) AUTOGAS - CENTRUM, spol.s r.o., Heydukova 1269, Strakonice, 
38601, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (6) komponenty na alternativní pohon vozidel - bomby na plyn, kovová 
potrubí, spojovací prvky a materiály; (9) veškerý elektrotechnický a 

elektronický sortiment tvořící součást alternativního pohonu vozidel jako 

jsou elektrické vodiče, svorkovnice, měřicí přístroje apod. v rámci této 
třídy; (11) plynové ventily a regulátory v rámci této třídy; (37) servis 

komponentů na alternativní pohon vozidel. 

(511) 6, 9, 11, 37 
(210) O-153079 

 
 

(111) 232021 

(220) 31.12.1999 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) Málková Iva, PhDr., Poljanovova 3158, Praha 4, 14300, CZ 
(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče zvukových nahrávek, audio a videopásky nahrané; (16) brožury, 

časopisy, kalendáře, knihy, manuály; (35) obchodní reklama, propagace, 
vydávání reklamních a propagačních textů; (39) organizování cest; (41) 

organizování kurzů snižování nadváhy, organizování redukčně kondičních 

pobytů, organizování cvičení, organizování školení, organizování seminářů 
a konferencí, kluby zdraví, korespondenční kurzy, vydávání knih a brožur, 

vydávání audio, videokazet, CD disků; (42) odborné poradenství v oblasti 

výživy a zdravého životního stylu, zprostředkování ubytování. 
(511) 9, 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-150542 

 
 

(111) 232262 

(220) 22.02.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) ADLER Czech, a.s., Oblouková 391, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340, 
CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 25 

(210) O-152216 

 
 

(111) 232348 

(220) 28.04.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) AZZURRO TOUR OPERATOR s.r.o., Starobrněnská 3 čp. 334, Brno, 

60200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(510) (35) propagační a informační služby, podpora obchodní činnosti, obchodní 
informace; (36) zprostředkování pronájmu, prodeje a koupě nemovitostí i 

pro zprostředkování ubytování, činnost realitních kanceláří, pronájem, 

prodej a koupě nemovitostí; (39) činnost cestovních kanceláří; (42) 
zprostředkování a rezervace ubytování. 

(511) 35, 36, 39, 42 

(210) O-154928 

 
 

(111) 232888 

(220) 07.01.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) LIPANTHYL TER 

(730) BGP Products Operations GmbH, Turmstrasse 24, ZUG, 6312, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) kardiovaskulární léčiva, zejména ta, která obsahují činidlo snižující 

hladinu lipidů. 
(511) 5 

(210) O-150679 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 233124 

(220) 25.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) NEISVAC-C 

(730) Pfizer Ireland Pharmaceuticals, Operations Support Group, 
Ringaskiddy, Co. Cork, IE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) (5) vakcíny pro humánní medicínu. 

(511) 5 

(210) O-152496 

 
 

(111) 233284 

(220) 14.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) taxecon.com s.r.o., Modrá 1979/6, Praha 5, 15500, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (9) videodisky a zvukové audiovizuální nahrávky, magnetické a optické 

nosiče nahrané zvukem anebo obrazem, hardware, software; (35) daňové 
poradenství, činnost účetních, poradenství v oboru ekonomiky, organizační 

poradenství a vedení záležitostí jako obchodních knih, obchodů, 

obchodního plánování; (41) vydávání ekonomických tiskovin. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-153073 

 
 

(111) 233331 

(220) 24.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) BROTEX 

(730) Handrejch Zbyněk, Červený Újezdec 38, Písek - Vlastec, 39701, CZ 
(510) (24) textilní výrobky - prošívané přikrývky, polštáře, povlečení, závěsy, 

přehozy, prostěradla, zdravotní podkovy, válečky, srdíčka, matracový 
chránič, TV pytel, ubrusy, utěrky. 

(511) 24 

(210) O-153545 

 
 

(111) 233427 

(220) 02.05.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) ELAN 

(730) Rhenus Development s.r.o., Žižkova 500, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, aranžování výkladů, dražby, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, inzerce poštou, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů apod., marketingové studie, nábor 
zaměstnanců, analýzy nákupních cen, velkoobchodních cen, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poskytování pomoci při provozu obchodu, obchodní management, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, oceňování a odhady v oblasti 

podnikání, odborné a personální poradenství, překlad informací do 

počítačové databáze, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 
reklamních materiálů, průzkum trhu, předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, předvádění zboží, přemisťování (stěhování) provozů, 

podniků, reklama, propagace, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, statistické informace, styky s veřejností, venkovní 

reklama, vylepování plakátů, vzorky zboží - distribuce, zpracování textů, 

zprostředkovatelny práce, účetnictví, činnost účetních poradců, obchodní 
administrativa; (36) činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelny koupě a 

prodeje nemovitostí, nákup, prodej nebo pronájem nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor včetně poskytování souvisejících služeb, pronájem 

nájemních, činžovních domů, správa spojená s pronájmem nemovitostí, 

pronajímání kanceláří, vybírání nájemného, správa nemovitostí, správa 

majetku, oceňování a odhady nemovitostí, nemovitosti (zprostředkování), 
leasing, operativní leasing, finanční poradenství, finanční služby, finanční 

řízení, finanční sponzorování, investování kapitálu, jednatelství, kauce, 

záruky, ručení; (39) balení zboží, doručovatelské a kurýrské služby, 
doručování balíků a zboží, dovoz, skladování, skladování zboží, stěhování, 

pronájem skladišť, pronájem garáží. 

(511) 35, 36, 39 
(210) O-154994 

 
 

(111) 233680 

(220) 03.04.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) NOVA GAS s.r.o., Stavební 1049, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
50003, CZ 

(740) JUDr. Krčma Vladimír, Střelecká 437, Hradec Králové, 50002 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály (i přenosné), 
kovové materiály pro železnice, kabely a kovové dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, měděné potrubí potažené 

plastem; (9) přepínače s elektronikou, aparáty a přístroje - v rámci této třídy, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, automatické distributory, 

magnetické suporty zvukových záznamů; (12) dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné, vodní, příslušenství osobních vozidel s alternativním 
pohonem (propan-butan), zejména reduktory, elektrické ventily, 

multiventily do nádrží, směšovače; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby, montáž, údržba, revize. 
(511) 6, 9, 12, 37 

(210) O-152100 

 
 

(111) 234319 

(220) 29.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) Bc. Karel Pressl, Bažantnice 810, Tlučná, 33026, CZ 

(510) (35) analýzy nákladů, hospodářské prognózy, statistické studie a informace, 

marketingové studie a informace, obchodní poradenství, 
zprostředkovatelství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, účetnictví, obchodní jednatelství, organizování výběrových řízení 

na dodávky medií (vody, plynu, tepla apod.) a služeb (např. oprav) zejména 
pro budovy, smluvní zajišťování dodávek služeb; (36) finanční analýzy, 

oceňování a odhady nemovitostí, zprostředkování koupě, prodeje a 

pronájmu nemovitostí, zajišťování pojištění nemovitostí, správa majetku, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pozemků a budov, inkaso plateb a vymáhání pohledávek, realitní kancelář; 

(37) zajišťování údržby a oprav domů a bytů, včetně prohlídek, údržby a 

oprav tech. zařízení, zajišťování nepřetržité a havarijní služby ve vztahu k 
rozvodným sítím, tepelným, bezpečnostním a sanitárním zařízením zejména 

v obytných domech; (42) inženýrské služby - expertýzy, technické 

poradenství, neobchodní technické konzultace. 
(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-153681 

 
 

(111) 234327 

(220) 30.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) UHLÍŘKY 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(510) (29) maso a masné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-153740 

 
 

(111) 234887 

(220) 22.03.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) PÍSECKÝ TYGR 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(510) (29) salámy, maso a masné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-153450 

 
 

(111) 234888 

(220) 22.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) ČARDÁŠ 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(510) (29) maso, masné výrobky, uzeniny. 

(511) 29 

(210) O-153452 

 
 

(111) 234889 

(220) 22.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) PÍSECKÝ ZBROJNOŠ 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(510) (29) salámy, maso a masné výrobky, uzeniny. 

(511) 29 
(210) O-153453 

 
 

(111) 234890 

(220) 22.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) SULTÁN 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(510) (29) maso, masné výrobky, uzeniny. 

(511) 29 
(210) O-153454 

 
 

(111) 234891 

(220) 22.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) DUETO 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(510) (29) masné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-153457 

 
 

(111) 234902 

(220) 24.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) MODRÁ PYRAMIDA 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a. s., Bělehradská 128, čp. 222, 
Praha 2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy); (35) reklama stavebního spoření, průzkum a 

analýza trhu; (36) provádění bankovních, finančních a peněžních služeb, 

provozování stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků stavebního 
spoření a veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných věřitelů, 

úvěrových institucí a dále na finančním trhu vydáváním dluhopisů - 

cenných papírů, poskytování příspěvků státní podpory účastníkům 
stavebního spoření, poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, 

poskytování komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě nákladů na 

řešení bytové potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl ještě nárok na 
poskytování úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných úvěrů k 

financování činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování úvěrů k 

obchodním společnostem, na nichž má společnost majetkový podíl, 
přejímání záruk za půjčky, které by byla společnost oprávněna sama 

poskytnout, podílet se majetkově v obchodních společnostech v případě, 

kdy tato účast bude sloužit k řešení bytových potřeb, úvěrové poradenství, 
šetření v peněžních záležitostech. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-153546 

 
 

(111) 234910 

(220) 28.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (8) břitvy a holicí čepelky, strojky na holení, dávkovače, zásobníky a kazety 
obsahující žiletky, součásti a příslušenství k uvedenému zboží, nářadí, 

nástroje a přístroje na ruční pohon, nožířské výrobky, jídelní příbory. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 8 

(210) O-153665 

 
 

(111) 235019 

(220) 20.04.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodický a neperiodický tisk, knihy; (35) 

marketing, komerční činnost v oboru vytápění, vzduchotechniky, instalační 
techniky, ekologie a souvisejících oborech, šíření komerčních informací v 

uvedených oborech pomocí počítačových a obdobných sítí včetně Internetu; 

(37) informace stavební, zejména v oboru vytápění, vzduchotechniky a 
instalační techniky; (41) vydavatelství a nakladatelství; (42) poradenství a  

konzultace v oboru vytápění, vzduchotechniky, instalační techniky, 

ekologie a souvisejících oborech. 
(511) 16, 35, 37, 41, 42 

(210) O-154735 

 
 

(111) 235065 

(220) 03.05.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) MasterCard International Incorporated, 2000 Purchase Street, 

Purchase, NY, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

(510) (36) finanční služby, bankovní a úvěrové služby, služby v oblasti platebních 

karet s předplacenou uloženou částkou, služby elektronického nákupu s 
danou uloženou částkou, zajišťování elektronických převodů finančních 

prostředků a oběživa, elektronické platební služby, služby v oblasti 
předplacených telefonních karet, služby výplat v hotovosti, a služby 

ověřování a úhrady transakcí, poskytování debetních a úvěrových služeb za 

použití vysokofrekvenčních identifikačních zařízení (převáděčů), služby 
cestovního pojištění, služby ověřování platnosti cestovních šeků, služby 

vydávání a umořování ve vztahu k cestovním šekům a cestovním 

poukázkám, poradenský servis v oblasti veškerých výše uvedených služeb. 
(511) 36 

(210) O-155043 

 
 

(111) 235136 

(220) 29.05.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) DURAMUNE 

(730) Zoetis Services LLC, 10 Sylvan Way, Parsippany, New Jersey, 07054, 
NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (5) veterinární výrobky a přípravky. 

(511) 5 

(210) O-155837 

 
 

(111) 235204 

(220) 30.06.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16, Praha 5, Košíře, 15000, 

CZ 
(510) (9) přístroje a zařízení pro ochranu informací, kryptologické přístroje a 

jejich součásti, přístroje telekomunikační techniky, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací, 
počítače a jejich součásti, software, informační systémy, telekomunikační 

sítě, elektronické, optické nebo magnetické nosiče informací, přístroje pro 

kontrolu, signalizaci a měření; (42) zajišťování jednotného provádění 
ochrany utajovaných skutečností v České republice, vykonávání státního 

dozoru a metodické činnosti v této oblasti, vedení ústředních registrů 

utajovaných skutečností poskytovaných v rámci mezinárodních styků, 

plnění úkolů v souladu se závazky vyplývajícími z mezinárodních smluv v 

oblasti ochrany utajovaných skutečností, zajišťování a koordinace 

kryptologického výzkumu, vývoje a výrobků v této oblasti, certifikace 
kryptologických výrobků /zařízení, řízení kryptografické ochrany 

utajovaných skutečností a zajišťování kryptoanalytické služby, zajišťování 

certifikace informačních systémů určených k nakládání s utajovanými 
skutečnostmi, zajišťování a provádění bezpečnostních prověrek fyzických 

nebo právnických osob, vydávání osvědčení o prověrce, vedení evidence 

případů neoprávněného nakládání s utajovanými skutečnostmi, evidence 
určených osob apod., vydávání bezpečnostních standardů, povolování 

poskytování utajovaných skutečností v rámci mezinárodní spolupráce. 

(511) 9, 42 
(210) O-157084 

 
 

(111) 235628 

(220) 21.03.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) RL-3DM 

(730) RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (9) radary. 

(511) 9 
(210) O-153281 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235633 

(220) 24.03.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) LAKRUMÁČEK 

(730) ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky, tvaroh, tvarohové a smetanové výrobky. 
(511) 29 

(210) O-153540 

 
 

(111) 235666 

(220) 06.04.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) České pivo roku xxxx 

(730) Český svaz pivovarů a sladoven, z.s., Lípová 511/15, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost; (42) právní pomoc. 

(511) 35, 42 
(210) O-154093 

 
 

(111) 236539 

(220) 16.12.1999 

(151) 19.09.2001 

(540) AGAPOLA 

(730) Poláček Jan, Na Týnici 125, Chýnice, 25217, CZ 

(510) (29) konzervované, sušené, zavařené a zmrazené ovoce a zelenina, ovoce a 
zelenina vařené, jedlé oleje potravinářské a jedlé rostlinné tuky, šťávy a 

rostlinné výtažky do poživatin, rostlinné jedlé výtažky pro potraviny, 

potravinové doplňky a výživné extrakty obsažené ve tř. 29 a používané pro 
výživu nebo jako její přísada, proteiny pro humánní výživu, maso, včetně 

masových konzerv, uzeniny, mléko a mléčné výrobky, sýry; (30) káva, čaj, 
kakao, kávové náhražky, nápoje připravované z kávy, kakaa nebo čokolády, 

med pravý a umělý, koření všeho druhu a potravinové doplňky obsažené ve 

tř. 30, aromata nebo aroma pro přípravu nápojů, pečiva, cukrářské výrobky, 

žvýkací guma, cukrovinky a bonbóny, muesli, těstoviny, pečivo a jiné 

pekařské výrobky, čokoláda, výrobky z obilnin, zmrzlina a zmrzlinové 

poháry; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena upravená k lidské výživě, 
ořechy a oříšky, byliny a bylinky neléčebné, krmivo pro psy a potrava pro 

ptactvo, květiny živé i sušené; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, 

například šumivé nápoje, přírodní vody, minerální vody přírodní i 
ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z nich, mošty, sirupy, 

koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 

přírodních a minerálních vod; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, 
zejména lihoviny, likéry a vína, například lihoviny řezané a ušlechtilé 

destiláty, vč. macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné, zeleninové a obilné 

destiláty; (34) tabákové výrobky a kuřácké potřeby, zápalky; (37) úklid, 
čištění a údržba interiérů, budov, provozních, obchodních, kulturních, 

společenských a sportovních areálů, chodníků a veřejných prostranství, vč. 

zahrad a parků a jiných pozemků, údržbářské a opravárenské řemeslné 
práce v rozsahu předmětu činnosti, například čištění nebo broušení parket, 

opravy a izolace oken a dveří, instalační a elektrikářské práce, kominické 

služby, dezinfekce a hubení škůdců, malířské a natěračské práce, opravy a 
údržba motorových vozidel, čisticích a zametacích strojů a zařízení, údržba, 

opravy, čištění, praní a žehlení šatstva a bytových textilií, pronájem čisticích 

a zametacích strojů a přístrojů, skartace tiskovin, odborné poradenství v 

oboru úklidové techniky, čištění a údržby v rozsahu předmětu činností; (42) 

stravovací, ubytovací a hotelové služby všeho druhu, včetně služby 

rychlého občerstvení a turistické ubytovny, pronajímání jednacích, 
recepčních a výstavních místností, strážní, bezpečnostní, asistenční a 

recepční služby, půjčování stanů, oděvů a potřeb pro stolování, regenerační, 

posilovací a masážní služby, provoz rekreačních, rehabilitačních a 
ozdravných zařízení a služeb a pobytů, vyklízení půdních a jiných prostor, 

zahradnické práce. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 42 
(210) O-150012 

 
 

(111) 236805 

(220) 11.07.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(740) JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (25) oděvy, obuv, punčochové zboží, pokrývky hlavy, rukavice, spodní 

prádlo, trička, ponožky. 
(511) 25 

(210) O-157268 

 
 

(111) 237058 

(220) 09.11.2000 
(151) 20.09.2001 

(540) KOVOLIT 

(730) KOVOLIT, a.s., Nádražní 344, Modřice, 66442, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, ocel pro různé použití, výrobky z kovů a 
slitin všeho druhu pro tuto třídu určené pro různé druhy průmyslu, formy 

pro odlévání, kovové modely, odlitky všeho druhu, zápustky, kokily, 

protlačky, hutní materiály všeho druhu, strojírenské výrobky z kovu, 
kovové spojovací materiály, kovové stavební materiály, prvky apod; (7) 

průmyslové stroje, přístroje a zařízení všeho druhu pro tuto třídu, součásti a 

díly těchto přístrojů, stroje pro zpracování a úpravu materiálů - obráběcí 
stroje a jejich součásti, stroje slévárenské, technologické průmyslové strojní 

celky, stroje pro ekologii, ukládání a likvidaci produktů a odpadů, motory a 

jejich součásti; (9) přístroje pro měření, kontrolu, vážení, signalizaci a jejich 
součásti, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a 

jejich součásti, přístroje všeho druhu pro zpracování informací, počítače a 

jejich součásti, software, zejména pro strojírenství, počítačové sítě, 
informační a řídící systémy, elektronické, magnetické nebo optické nosiče 

informací, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče, ostatní 

elektrické a elektronické přístroje, zařízení a jejich součásti, které spadají 
do této třídy; (35) marketingová činnost a poradenství v marketingu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (37) servis, opravy a 

rekonstrukce strojů a zařízení; (40) zpracování a úprava kovů a slitin, 
slévání a tváření kovů, opracování kovů; (42) zkušební, normalizační, 

kontrolní a měřící činnost, poskytováni software - programování, 

zhotovování software na zakázku, poradenství v oblasti software, technická, 
informační, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

slévárenství, strojírenství, provoz zdravotnického zařízení, hostinská 

činnost, ubytovací služby, technicko-organizační činnost v oblasti požární 
ochrany. 

(511) 6, 7, 9, 35, 37, 40, 42 

(210) O-160866 

 
 

(111) 237334 

(220) 18.04.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) PNEU REVUE 

(730) Ing. Martin Mensa, Malá Strana 10, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (16) časopis, fotografie, kalendáře, katalogy, knihy, mapy, noviny, obtisky, 

papírenské výrobky, pohlednice, prospekty, publikace, reprodukce, 

samolepky, tiskoviny; (41) informace o výchově, vzdělávání a možnostech 
zábavy, klubové služby, vydavatelství a nakladatelství, organizování 

soutěží, zábava. 

(511) 16, 41 
(210) O-154608 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 238208 

(220) 09.03.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) SLADKÉ POKUŠENÍ 

(730) POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (29) mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-152934 

 
 

(111) 238222 

(220) 30.03.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) ODERSKÁ KLOBÁSA 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 
14200, CZ 

(510) (29) maso a masné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-153737 

 
 

(111) 238224 

(220) 30.03.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) OTAVSKÁ KLOBÁSA 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 
(510) (29) masné výrobky, uzeniny. 

(511) 29 

(210) O-153739 

 
 

(111) 238225 

(220) 30.03.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) PRÁCHEŇSKÁ KÝTA 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 
(510) (29) maso a masné výrobky, uzeniny. 

(511) 29 

(210) O-153741 

 
 

(111) 238749 

(220) 28.11.2000 

(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(730) R. Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg 5038JL, NL 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(510) (6) umělecké a upomínkové předměty z kovu; (9) nenahrané a nahrané 

nosiče zvuku nebo zvukově obrazových záznamů - CD, MC, DVD, 
videokazety, minidisky; (16) periodický a neperiodický tisk, manuály, 

časopisy, katalogy, fotografie, reklamní plakáty, upomínkové předměty z 

papíru; (20) umělecké a upomínkové předměty ze dřeva, vosku, sádry a 
plastických hmot; (25) obuv, pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, 

košile, svetry, pulovry, kabáty, pláště, halenky, šaty, kostýmy, společenské 

modely, zakázkové oděvy, prádlo, spodní prádlo, kalhotky, podprsenky, 

dětské a kojenecké zboží, klobouky, trička, čepice, šály, rukavice, sportovní 
oblečení, oděvní doplňky jako šály, rukavice, čelenky, ponožky, šátky, 

čepice, kšilty, všechny druhy letních a zimních pokrývek hlavy; (28) 

hračky, hračky dřevěné, plastové, kovové a papírové, dětské panenky, 
společenské a dětské hry, dětské stavebnice, autíčka, automobilové modely 

zmenšené, přenosné bazény plavecké co by potřeba pro hru, biliardy, boby, 

boty na bruslení s bruslemi, bowling, boxerské rukavice, brusle, činky, 
stolní hry, sportovní nářadí, divadelní masky, draci, golfové vybavení, 

šipky, terče, gymnastické zařízení, rybářské vybavení zařazené ve tř. 28, 

hokejky, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, šachy, šachovnice, 
kuličky, jízdní kola nehybná, zábavná pyrotechnika, rogala, kolečkové 

brusle, koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, snowboard, lyže 
surfovací a vodní, maňásci, míče pro sportování, náčiní rybářské, návnady, 

puky, sportovní rukavice, sportovní sítě, skateboard, ozdoby na vánoční 

stromky, stromky vánoční umělé; (29) ovocné knedlíky, švestkové 
knedlíky; (30) knedlíky, kynuté knedlíky, cukrovinky, káva, čaj, kakao, 

čokoláda a nápoje z nich, vizovické pečivo; (32) pivo, vody minerální a 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 
nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických 

(nezkvašených), šťávy ovocné lihuprosté, šťávy (výtažky) jako nápoj, 

šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) 
alkoholické nápoje, víno, lihoviny, slivovice; (35) agentážní činnost, 

propagace, tvorba mediální reklamy, TV reklamy, rozšiřování reklamních 

dokumentů, komerční výstavy a přehlídky zboží, reklamní módní přehlídky, 
inzertní činnost; (41) pořádání a zprostředkování společenských, 

sportovních, zábavných, soutěžních akcí, uměleckých pořadů a vystoupení 

(hudebních, pěveckých a divadelních), tvorba videoklipů, soutěž v pojídání 
knedlíků, vydavatelská činnost v oblasti knih, hudební tvorby, tiskovin a 

časopisů. 

(511) 6, 9, 16, 20, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 41 
(210) O-161595 

 
 

(111) 238779 

(220) 04.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) MAJONELLA 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) vejce, vaječné výrobky, maso, ryby, drůbež, zvěřina, výrobky z masa, 
ryb, drůbeže, zvěřiny, uzeniny, ovoce, zelenina konzervované, sušené a 

vařené, džemy, kompoty, mléko, mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, 

mražené potraviny a krémy, zpracované ořechy, oříšky; (30) majonézy, 
lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, hořčice, kečup, tatarské omáčky, 

omáčky na ochucení, koření, káva, čaj, kakao, výrobky z kakaa, kávové 

náhražky, pekárenské výrobky, cukrovinky, sušenky, oplatky, med, droždí, 
ocet, sůl, mražené krémy, výrobky z obilnin; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní, živá zvířata, ovoce a zelenina, čerstvé ořechy a oříšky, 

osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo pro zvířata, vejce násadová. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-161974 

 
 

(111) 238780 

(220) 04.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) ŽIVA 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (29) vejce, vaječné výrobky, maso, ryby, drůbež, zvěřina, výrobky z masa, 

ryb, drůbeže, zvěřiny, uzeniny, ovoce, zelenina konzervované, sušené a 

vařené, džemy, kompoty, mléko, mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, 
mražené potraviny a krémy, zpracované ořechy, oříšky; (30) majonézy, 

lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, hořčice, kečup, tatarské omáčky, 

omáčky na ochucení, koření, káva, čaj, kakao, výrobky z kakaa, kávové 
náhražky, pečivárenské výroky, cukrovinky, sušenky, oplatky, med, droždí, 

ocet, sůl, mražené krémy, výrobky z obilnin; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní, živá zvířata, ovoce a zelenina, čerstvé ořechy a oříšky, 
osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo pro zvířata, vejce násadová. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-161975 

 
 

(111) 239076 

(220) 25.02.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) DI-D 

(730) Mitsubishi Jidosha Kogyo Kabushiki Kaisha, 16-4, Konan 2-Chome, 

Minato-ku, Tokyo, JP 

(740) JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (12) pozemní vozidla, díly a součásti pozemních vozidel, motory pro 

pozemní vozidla, vše ve tř. 12. 

(511) 12 
(210) O-152505 

 
 

(111) 239106 

(220) 11.05.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) Apetit klobása 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 
CZ 

(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-155266 

 
 

(111) 239107 

(220) 11.05.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) Apetit salám 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 

CZ 
(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-155268 

 
 

(111) 239394 

(220) 27.10.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) EKOSTYREN 

(730) EKOSTYREN s.r.o., U Řeky č.p. 804, Ostrava - Hrabová, 72000, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (1) smáčedla pro lehčené umělohmotné granule nebo umělohmotnou drť 

pro výrobu protihlukového i tepelně-izolačního plniva do betonových, 
maltových a omítkových směsí, umělohmotný granulát a umělohmotná drť, 

zejména polystyrenové a polyuretanové, opatřené povrchovou vrstvou z 

organických i anorganických tenzidů; (19) lehčené betonové, maltové a 
omítkové směsi s tepelně-izolačními a protihlukovými vlastnostmi, v 

suchém i mokrém stavu, stavební prefabrikáty a tvárnice. 

(511) 1, 19 
(210) O-160480 

 
 

(111) 239609 

(220) 11.12.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) AROPEA, s.r.o., Šlikova 1099/11, Praha 6, 16900, CZ 
(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, rozvod vody a sanitární zařízení; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby. 

(511) 11, 37 
(210) O-162227 

 
 

(111) 239674 

(220) 28.12.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) PRIMÁTOR 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) majonézy, lahůdkářské výrobky na bázi majonézy, vejce, vaječné 
výrobky, maso, ryby, drůbež, zvěřina: výrobky z masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny: uzeniny, ovoce, zelenina konzervované, sušené a vařené: džemy, 

kompoty, oleje a tuky jedlé, mražené potraviny a krémy; (30) hořčice, 
kečup, tatarské omáčky, omáčky na ochucení, koření, káva, čaj, kakao, 

výrobky z kakaa, kávové náhražky, pečivárenské výroky, cukrovinky, 

ořechy, oříšky, sušenky, oplatky, med, droždí, ocet, sůl, mražené krémy, 
výrobky z obilnin; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní: živá 

zvířata, ovoce a zelenina, osivo, rostliny a umělé květiny, krmivo pro 

zvířata, vejce násadová. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-162794 

 
 

(111) 240003 

(220) 11.05.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) ĎÁBELSKÉ PÁRKY 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(510) (29) maso a masné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-155288 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240879 

(220) 25.04.2000 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle 
County, 19801, DE, US 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (9) elektrická zařízení pro dálková ovládání průmyslových procesů, 

elektronické snímače, elektronická a elektrická zařízení a přístroje zařazené 

ve tř. 9; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, činnost organizačních a 
ekonomických poradců, obchodní administrativa, administrativní řízení 

podniků a společností, poradenství při vedení podniku, marketing; (36) 

peněžní a finanční služby, které nevyžadují zvláštní povolení, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti financování; (37) instalace a opravy 

elektronických zařízení, elektrických strojů a přístrojů; (42) projektování 

elektrických zařízení. 
(511) 9, 35, 36, 37, 42 

(210) O-154835 

 
 

(111) 245477 

(220) 19.12.2000 
(151) 29.07.2002 

(540)  

 
 
(730) LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle 

County, 19801, DE, US 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (16) tiskoviny, informační, propagační a reklamní zpravodaje, letáky, 

časopisy, noviny, periodika; (35) propagační, reklamní, informační a 
komerční zprostředkovatelské služby prostřednictvím jakýchkoliv médií 

včetně internetu, zprostředkování výměny obchodních informací 

prostřednictvím internetu; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) 
tvorba webových stránek, tvorba software. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-162531 

 
 

(111) 245480 

(220) 22.12.2000 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mottl Milan, Počernická 16, Karlovy Vary, 36005, CZ 

(510) (20) skleněný nábytek, zrcadla; (21) umělecké a stolní sklo užitkové sklo - 

soupravy skleniček pro všechny druhy nápojů (vinné, likérové, brandy, sekt, 
long drinky, pivní, whisky), obří číše, broušené a ryté vázy, dózy, karafy, 

podnosy, mísy, skleněné rytiny, leptané a ryté umělecké předměty ze skla. 

(511) 20, 21 
(210) O-162667 

 
 

(111) 246311 

(220) 01.12.2000 

(151) 26.08.2002 

(540) TOPIN 

(730) Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (6) prvky vzduchotechnických rozvodů a zařízení - např. potrubí, mezikusy, 

spojky, závěsy, klapky, vstupy, průchody, výustky, kovové krytiny pro 

střechy a fasády a jejich prvky, střešní okapy, svody a příslušenství, prvky 
pro odvodnění plochých střech, potrubí pro vodu a vytápění včetně jejich 

prvků, odpadní potrubí, příruby, upevňovací a závěsné systémy, potrubní 

svorky, šrouby, vruty, nýty, pružinové prvky, pracovní stoly, stojany, 
skříně, kovové komíny a kouřovody, svařovací dráty a elektrody, pájky, 

nádoby na odpady, kontejnery, odvodňovací prvky sklepů, dvorků, nádvoří, 

střech a bazénů, kryty otvorů a vstupů, střešní a balkónové odtoky, 
zápachové uzávěry, pouliční drenáž a příslušenství, armatury všeho druhu 

kovové, bazény a jejich příslušenství kovové, hmoždinky kovové - vše v 

rámci této třídy; (7) filtry, čističky vzduchu, nářadí a nástroje pro klempíře 

a pro zpracování potrubí - elektrické, ruční čerpadla, čerpadla s pohonem, 

zvedací a zdvihací zařízení, servopohony, příklepové vrtačky, bourací 

kladiva, lisy, pájecí zařízení plynové, odlučovače (tuku, olejů, benzinu, 
škrobu apod.), čističky, centrální vysavače; (8) nářadí a nástroje pro 

klempíře a pro zpracování potrubí - ruční, lisovací nástroje; (9) protipožární 

zařízení, měřící a zkušební zařízení spalovacích procesů, potrubních sítí, 
emisních parametrů, vnitřního prostředí, vzduchotechnických parametrů, 

řízení vytápění, klimatizace a větrání, detektory úniku plynů, ruční a 

automatická protipožární zařízení, časové spínače, měřiče provozní doby, 
regulátory, pájecí zařízení elektrické; (11) výměníky tepla, hořáky a jejich 

příslušenství, otopná tělesa všech druhů a jejich příslušenství, solární 

zařízení, tepelná čerpadla, plynová podokenní topidla, kamna, krby, krbové 
vložky, vzduchotechnická, klimatizační, ventilační a odvětrávací zařízení, 

zvlhčovače, rekuperační jednotky, odvlhčovače, sterilizační zařízení, 

ohřívače a generátory vzduchu, mobilní klimatizační jednotky, zářiče, sušící 
zařízení, odsávače, chladicí kompresorové jednotky, zařízení pro chlazení 

vody, zásobníky chladu, stropní, stěnové a podlahové chladící soustavy, 
armatury všeho druhu, termostatické hlavice na otopná tělesa, kotle, 

ohřívače vody, mobilní WC, hořáky, předávací stanice tepla, sanitární 

technika (např. umyvadla, dřezy, vany, vířivky, klosety, bidety, mušle, 
splachovací nádrže, splachovadla, sprchy, sprchové kouty, umývárny, 

vodovodní baterie apod.) a zařizovací předměty, sauny a solária a jejich 

příslušenství, fontány a příslušenství, čističky desinfekční, sporáky, myčky 
a sušící zařízení, kuchyňská ventilační zařízení, bazény a jejich 

příslušenství, solární kolektory, fotovoltaické panely, přímotopná tělesa, 

akumulační tělesa, topné sady pro kachlová kamna, pájecí zařízení (lampy); 
(17) těsnicí prvky a tmely, hadice, ohebná potrubí, tepelné, elektrické a 

zvukové ucpávky a izolace, izolační pásky a panely, ochranné nátěry, 

plastové trubky ohebné, plastové fitinky, trubkové plastové spoje, plastové 
příchytky a přípojky pro vodoinstalaci, plynoinstalaci a topení, plastové 

fitinky s kombinovaným závitem kov-plast, plastové tyče, folie a desky pro 

zemědělství v rámci této třídy, pěnové materiály na bázi plastických hmot; 
(19) armatury všeho druhu nekovové, bazény a jejich příslušenství 

nekovové, plastové trubky, folie a desky pro označení v rámci této třídy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

drenáž a příslušenství v rámci této třídy, keramické komíny a vložky, 

keramické a cementové odpadní potrubí, komíny a kouřovody; (20) nádoby 

na odpady, kuchyňský nábytek, skříňky pod dřezy, koupelnový nábytek, 
hmoždinky nekovové; (35) elektronické obchodní služby v rámci této třídy; 

(38) elektronická pošta, telefonní a počítačová komunikace, posílání zpráv, 

přenos obrázků a sdělení pomocí počítače, telekomunikační informace a 
zasílání zpráv. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 17, 19, 20, 35, 38 

(210) O-161781 

 
 

(111) 251224 

(220) 04.09.2000 

(151) 24.02.2003 

(540)  

 
 

(730) AC Sparta Praha fotbal, a.s., Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, 

17000, CZ 
(740) AK JUDr. Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 

1, 11000 

(510) (3) kosmetické potřeby; (9) gramofonové desky, nosiče zvuku, 
audiovizuálních záznamů, počítačových programů; (16) papír a výrobky z 

papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, kancelářské 

potřeby, upomínkové předměty, zejména pohlednice, suvenýry z papíru; 
(18) kůže a imitace kůže, deštníky, slunečníky, cestovní brašny, kufry; (20) 

nábytek dřevěný, kovový a kempingový; (25) oděvy, obuv a kloboučnické 
zboží; (26) krajky, stuhy, knoflíky, umělé květiny; (28) hry, hračky, 

sportovní potřeby; (29) potraviny v konzervách, maso, ryby, mlékarenské 

výrobky; (30) káva, čaj, pečivo a cukrářské výrobky, např. koláče, sušenky, 
zmrzlina; (32) piva, lehká piva ležáky, nealkoholické nápoje všeho druhu; 

(33) alkoholické všeho druhu; (34) tabák, kuřácké potřeby, zápalky; (35) 

reklamní činnost, marketingová činnost; (41) organizační činnost v oblasti 
sportu, zřizování a provozování fotbalových mužstev, nakladatelství a 

vydavatelství, pronájem sportovních zařízení např. sportovních hal, hřišť. 

(511) 3, 9, 16, 18, 20, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 41 
(210) O-158707 

 
 

(111) 261735 

(220) 19.12.2000 

(151) 23.03.2004 

(540) VELKÁ CENA VIZOVIC V POJÍDÁNÍ 

TRNKOVÝCH KNEDLÍKŮ 

(730) R. Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg 5038JL, NL 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 
76001 

(510) (25) obuv, pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, 

pulovry, kabáty, pláště, halenky, šaty, kostýmy, společenské modely, 
zakázkové oděvy, prádlo, spodní prádlo, kalhotky, podprsenky, dětské a 

kojenecké zboží, klobouky, trička, čepice, šály, rukavice, sportovní 

oblečení, oděvní doplňky, umělecké a upomínkové předměty z textilu 

spadající do této třídy; (35) agenturní činnost, propagace - tvorba mediální 

reklamy, TV reklamy, videoklipů, reklamních dokumentů, komerční 
výstavy a přehlídky zboží, módní přehlídky, inzertní činnost; (41) pořádání 

a zprostředkování společenských, sportovních, zábavných, soutěžních akcí, 

uměleckých pořadů a vystoupení /hudebních, pěveckých a divadelních/, 
soutěž v pojídání ovocných knedlíků, vydavatelská činnost v oblasti knih, 

hudební tvorby, propagačních tiskovin a časopisů. 

(511) 25, 35, 41 
(210) O-162513 

 
 

(111) 261736 

(220) 19.12.2000 

(151) 23.03.2004 

(540) VELKÁ CENA VIZOVIC V POJÍDÁNÍ 

ŠVESTKOVÝCH KNEDLÍKŮ 

(730) R. Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg 5038JL, NL 
(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 

76001 

(510) (25) obuv, pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, 
pulovry, kabáty, pláště, halenky, šaty, kostýmy, společenské modely, 

zakázkové oděvy, prádlo, spodní prádlo, kalhotky, podprsenky, dětské a 

kojenecké zboží, klobouky, trička, čepice, šály, rukavice, sportovní 
oblečení, oděvní doplňky, umělecké a upomínkové předměty z textilu 

spadající do této třídy; (35) agenturní činnost, propagace - tvorba mediální 

reklamy, TV reklamy, videoklipů, reklamních dokumentů, komerční 
výstavy  a přehlídky zboží, módní přehlídky, inzertní činnost; (41) pořádání 

a zprostředkování společenských, sportovních, zábavných, soutěžních akcí, 

uměleckých pořadů a vystoupení /hudebních, pěveckých a divadelních/, 
soutěž v pojídání ovocných knedlíků, vydavatelská činnost v oblasti knih, 

hudební tvorby, propagačních tiskovin a časopisů. 

(511) 25, 35, 41 
(210) O-162514 

 
 

(111) 311523 

(220) 01.12.2009 

(151) 14.04.2010 

(540) MALL.CZ - Zítra nebo 500 Kč! 

(730) Internet Mall, a.s., U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Hanusova 

1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, software pro zpětné vyhledávání; (35) 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad informací do počítačových 
databází nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací, včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 
informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích 
prostřednictvím sítí Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě, reklamní, propagační a inzertní činnost, využití 

Internetu ke komerčním účelům, služby související se záznamem, přepisem, 
vypracováním a kompilací dat a informací, zejména v oblasti obchodu a 

reklamy, obchodní činnost; (36) bankovnictví, banky úvěrové, úvěrové 

karty (služby týkající se -), půjčky (financování); (38) komunikace a přenos 
dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 
elektronické pošty a přenosu dat v reálnem čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 
služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování elektronických 
tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, informační služby na 

Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a 
fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

tisková agentura, komunikační služby, zejména provozování internetového 

serveru, přenos dat a informací prostřednictvím multimediálních systémů a 
sítí; (39) doprava (automobilová), doručovací služby, kurýrské služby, 

doručování balíků, doručování zboží, skladování; (42) návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 
počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jeho instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 
aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentu, dat či jiných, údajů z fyzických médií na 

elektronická media, tvorba a správa webových stránek, vývoj internetových 

aplikací, informační architektura, poskytování projektů a návrhů při výběru 
dodavatelů internetových technologií, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 
(210) O-472501 

 
 

(111) 311855 

(220) 22.12.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) OSTRO - VIT 

(730) Kaufmannová Ivana, č. p. 213, Roztoky, 27023, CZ 

(510) (5) potravní doplněk s léčivými účinky; (30) potravní doplněk rostlinného 
původu; (35) zprostředkování obchodu s výše uvedeným výrobkem tř. 5 a 

30. 

(511) 5, 30, 35 
(210) O-473025 

 
 

(111) 312233 

(220) 06.01.2010 

(151) 26.05.2010 

(540) O2 SMART DATA BOX 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, zvukové pásky, zvukové kazety, zvukové disky, audio-

video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, video pásky, video 
kazety, video disky, CD disky, DVD disky, SD karty, USB flash disky, 

prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační 

pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, PDA 
(osobní digitální asistent), kapesní PC, laptopy, přístroje pro přenos zvuku 

a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační handsety, telefony, mobilní telefony, počítačový 
hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, 

počítačový software na nosičích dat, telekomunikační síťové přístroje, řídicí 

software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, přístroje 
a nástroje elektronické, elektronické přístroje na měření, signalizaci, 

kontrolu, vybavení a přístroje pro zpracování dat a informací, servery, 

modemy, set-top boxy, rozváděčové skříně, radiokomunikační, 

telekomunikační zařízení a síťové prvky pro přenos dat, telefonních hovorů, 

pro propojení počítačových datových, výpočetních sítí a pro připojení ke 
všem druhům datových a informačních sítí včetně sítí globálních a 

Internetu, hasicí přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby, brýle a skla do 

brýlí, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, divadelní kukátka, 
kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, objektivy, čočky do kamer a 

fotoaparátů, MP3 přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), podložky 

pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na 
mobilní telefony, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; 

(35) automatizované zpracování dat, systematizace dat a informací do 

počítačových databází, propagační činnost, inzertní činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků ve tř. 9, on-

line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků ve tř. 9, 

informační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám, 

informační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám 
poskytované on-line z počítačových databází nebo z Internetu, informační 

a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (telekomunikace), 
telekomunikační služby, telematické služby, mobilní telekomunikační 

služby, telekomunikační portálové služby, internetové portálové služby, 

datové služby, poskytování přístupu do počítačových databází, 
zprostředkování přenosu dat, zajišťování a pronájem přístupového času do 

počítačových a datových sítí a databank, služby přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, přenos všech druhů dat a informací 
prostřednictvím pevných i radiových telekomunikačních sítí a datových sítí 

všeho druhu, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační 
služby pevných linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního 

přístupu, širokopásmové služby (Broadband), služby televizního vysílání 

(přenos a vedení dat a televizního signálu), vysílací služby vztahující se k 
IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby elektronické pošty, služby 

textových a multimediálních zpráv, monitorovací služby vztahující se k 

telekomunikačním sítím a přístrojům, automatický monitoring 
telekomunikačního připojení zákazníků, poskytování telekomunikačního 

připojení ke globálním počítačovým sítím, pronájem telekomunikačních a 

datových okruhů, zřizování a provozování veřejných, účelových a 
privátních telekomunikačních, počítačových a datových sítí, služby pro 

přenos video záznamů, získávání a šíření zpráv a informací prostřednictvím 

telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, služby typu 
Domain Name System (DNS), informační, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti telekomunikací a výpočetní techniky, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (41) výchova a 
vzdělávání, školicí služby, semináře, workshopy, konference, sympozia, 

zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, interaktivní zábavní 

služby, služby elektronických her poskytované prostřednictvím jakýchkoli 
komunikačních sítí, zábavní a informační služby poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování zábavy 

prostřednictvím televize a IP/TV, poskytování zpravodajských informací, 
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV produkce, tvorba a 

výroba televizních a audiovizuálních programů, zajišťování a organizace 

hudebních akcí, poskytování služeb zábavních klubů a diskoték, prezentace, 
organizování a provozování živých vystoupení, noční kluby, pronájem 

prostor a míst určených pro hudební produkce a pronájem stadiónů pro 

účely hudební produkce, kasina, informační, konzultační a poradenské 
služby týkající se výše uvedených služeb; (42) vědecké a technologické 

služby a výzkum a návrhy vztahující se k nim, průmyslové analýzy a 

výzkum, informační brokering - informace s přidanou hodnotou (studijně 
rozborová činnost), návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT 

služby, služby počítačového programování, programátorské služby, obnova 

počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství 
v oblasti počítačového software, instalace, aktualizace a údržba 

počítačového software, kopírování počítačových programů, pronájem 

počítačů, pronájem serverů, administrace a monitoring serverů, antivirová 
ochrana, detekce průniků do telekomunikačních, datových nebo 

výpočetních sítí, pronájem počítačového software, pronájem počítačového 

hardware, navrhování a vývoj počítačových systémů, analýzy počítačových 
systémů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, převod/konverze 

dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, housing a 
housting softwarových aplikací, inženýrské služby, technické poradenství a 

expertní činnosti, pronájem přístrojů na zpracování dat a počítačů, 

projektování a návrh zařízení pro telekomunikace, předpověď počasí, 
výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, informační, konzultační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-473254 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312678 

(220) 11.02.2010 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 
(730) E-SHOP s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 

(740) JUDr. Helena Zelenková, Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600 
(510) (7) fotovoltaické generátory proudu; (11) zařízení k ohřevu vody, zejména 

pro zajištění teplé užitkové vody, elektrické žárovky včetně úsporných, 

zářivky, výbojky, LED světelné zdroje; (37) montáž, instalace, údržba, 
opravy a servis výrobků zahrnutých do tříd 7 a 11. 

(511) 7, 11, 37 
(210) O-474214 

 
 

(111) 312744 

(220) 18.01.2010 

(151) 23.06.2010 

(540) GREEN CAR 

(730) Club 91, s.r.o., 5. května 1323/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy, 

reprodukce, tiskoviny; (35) obchodní nebo podnikatelské informace, 
dovozní a vývozní kancelář, marketingové studie, odborné obchodní 

poradenství, předvádění zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodních služeb, reklama, reklamní agentura, zpracování textů, pořádání 
výstav, veletrhů, přehlídek a obdobných akcí k reklamním a obchodním 

účelům, organizování komerčních soutěží a anket; (41) vydávání 

elektronických knih a časopisů, elektronické publikování, informace o 
možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování a vedení 

konferencí a seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 

organizování sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických 
publikací, vydavatelská a nakladatelská činnost, agenturní činnost v oblasti 

kultury, umění a sportu, zprostředkování v oblasti kultury, zábavy a sportu, 

soutěžní a zábavní činnost. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473510 

 
 

(111) 312908 

(220) 15.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv. 

(511) 33 

(210) O-474316 

 
 

(111) 312916 

(220) 22.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní činnost; 
(38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu 

tištěných a elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově - obrazových záznamů. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-474531 

 
 

(111) 312919 

(220) 22.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní činnost; 
(38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu 

tištěných a elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově - obrazových záznamů. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-474534 

 
 

(111) 312920 

(220) 22.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540) nedělní BLESK 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, reklamní činnost; 
(38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a 

telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu 

tištěných a elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově - obrazových záznamů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-474538 

 
 

(111) 313174 

(220) 18.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540) O2 z první ruky 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, zvukové pásky, zvukové kazety, zvukové disky, audio-
video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, video pásky, video 

kazety, video disky, CD disky, DVD disky, SD karty, USB flash disky, 

prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační 
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, laptopy, přístroje pro přenos zvuku 

a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, 
mobilní telekomunikační handsety, telefony, mobilní telefony, počítačový 

hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, 

počítačový software na nosičích dat, telekomunikační síťové přístroje, řídicí 
software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, přístroje 

a nástroje elektronické, elektronické přístroje na měření, signalizaci, 

kontrolu, vybavení a přístroje pro zpracování dat a informací, servery, 
modemy, set-top boxy, rozváděčové skříně, radiokomunikační, 

telekomunikační zařízení a síťové prvky pro přenos dat, telefonních hovorů, 

pro propojení počítačových datových, výpočetních sítí a pro připojení ke 
všem druhům datových a informačních sítí včetně sítí globálních a 

Internetu, hasicí přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby, brýle a skla do 

brýlí, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, divadelní kukátka, 
kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, objektivy, čočky do kamer a 

fotoaparátů, MP3 a MP4 přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), 
podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, 

pouzdra na mobilní telefony, části a příslušenství pro všechny výše uvedené 

výrobky; (35) propagační činnost, reklama, marketing, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků ve třídě 9, 

konzultační činnost v oblasti obchodní a podnikatelské činnosti, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a podnikání s výrobky třídy 

9 a službami ve třídách 35, 38, 41, 42, merchandising, ekonomické 

poradenství, poskytování informací (obchodních nebo podnikatelských), 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

třídy 9 a službami ve třídách 35, 38, 41, 42, automatické zpracování 

informací, systematizace informací do počítačových databází, služby pro 
nepřítomné {telefonní vzkazy), komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, informační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám; (36) pojištění, 
finanční služby, peněžní služby, realitní služby, zpracování plateb, 

zpracování plateb on-line, informační služby týkající se finančních, 

peněžních a realitních záležitosti, informační a poradenské služby ve vztahu 
k výše uvedeným službám; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 

internetové portálové služby, služby a poskytování on-line konferenčních 
místností, fór, elektronických vývěsek, elektronických deníků a blogů, 

služby a poskytování interaktivní webové stránky, která umožňuje 

uživatelům zasílání zpráv, komentářů, multimediálního obsahu, videí, 
filmů, fotografií, audio obsahu, animace, obrazu, obrázků, textu, informací 

a jiného uživatelem generovaného obsahu po globální počítačové síti a 

jiných počítačových a komunikačních sítích, mobilní telekomunikační 
síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu (Broadband), 

širokopásmové služby, služby vysílání, služby televizního vysílání, vysílací 
služby vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby 

internetového přístupu, elektronická pošta, služby multimediálních a 

textových zpráv, monitorovací služby vztahující se k telekomunikačním 
sítím a přístrojům, poskytování telekomunikačního připojení ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem telekomunikačních okruhů, zřizování a 

provozování veřejných, účelových a privátních telekomunikačních sítí, 
komunikace prostřednictvím telefonů a počítačů, telematické služby, 

automatický monitoring telekomunikačního připojení zákazníků, přenos 

všech druhů dat a informací prostřednictvím pevných i radiových 

telekomunikačních sítí a datových sítí všeho druhu, služby pro přenos video 

záznamů, zprostředkování přenosu dat, získávání a šíření zpráv a informací 
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

služby přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, 

služby typu Domain Name System (DNS), informační a poradenské služby 
ve vztahu k výše uvedeným službám; (41) výchova, vzděláváni, školicí 

služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, 

služby elektronických her poskytované prostřednictvím jakýchkoli 
komunikačních sítí, zábavní a informační služby poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí týkajících se zábavy, výchovy a 

vzdělávání, módy, sportovních a kulturních aktivit, poskytování 
zpravodajských informací, televizní služby (tvorby programů), poskytování 

zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, zajišťování a organizace 
hudebních akcí, poskytování služeb zábavních klubů a diskoték, prezentace, 

organizování a provozování živých vystoupení, noční kluby, pronájem 

prostor a míst určených pro hudební produkce a pronájem stadiónů pro 
účely hudební produkce, kasina, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb; (42) vědecké a technologické služby a k nim 

vztahující se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardware a software, IT služby, počítačové programování, 

služby počítačových programátorů, obnova počítačových dat, poradenské a 

konzultační služby v oblasti počítačového hardware a software, zálohování 
a kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, tvorba, 

navrhování a vývoj počítačového software, instalace počítačového 

software, údržba počítačového software, aktualizace počítačového 
software, pronájem počítačového software, pronájem počítačového 

hardware, navrhování (projektování) a vývoj informačních systémů, 

analýzy informačních systémů, převod (konverze) dat nebo dokumentů z 
fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek 

pro třetí osoby, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 

konverze), webhosting, housing a housting softwarových aplikací, 
inženýrské služby, výzkum v oblasti ochrany obchodního majetku 

(technický), technické poradenství a expertní činnosti v rámci této třídy, 

pronájem přístrojů na zpracovaní dat a počítačů, projektování a plánování 
zařízení pro telekomunikace, zajišťování a pronájem přístupového času pro 

datové sítě a datové banky v rámci této třídy, služby databází v rámci této 

třídy, předpověď počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, 
administrace a monitoring serverů, antivirová ochrana, detekce průniků do 

telekomunikačních, datových nebo výpočetních sítí, pronájem serverů, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-474437 

 
 

(111) 313176 

(220) 19.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) Kostelecká zemědělská společnost a.s., Kutnohorská 474, Kostelec nad 

Černými lesy, 28163, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zejména pro golf, golfové hole, rukavice a vaky; (41) sportovní a kulturní 
aktivity, pořádání školení a výuky, trenérská a instruktorská činnost, 

pořádání společenských akcí, golfových turnajů, provozování golfového 

klubu a golfového hřiště, provoz sportovních relaxačních a regeneračních 
center, půjčování a pronájem sportovních potřeb; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, provoz golfové restaurace. 

(511) 25, 28, 41, 43 
(210) O-474481 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313177 

(220) 19.02.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Kostelecká zemědělská společnost a.s., Kutnohorská 474, Kostelec nad 
Černými lesy, 28163, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zejména pro golf, golfové hole, rukavice a vaky; (41) sportovní a kulturní 

aktivity, pořádání školení a výuky, trenérská a instruktorská činnost, 
pořádání společenských akcí, golfových turnajů, provozování golfového 

klubu a golfového hřiště, provoz sportovních relaxačních a regeneračních 

center, půjčování a pronájem sportovních potřeb; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, provoz golfové restaurace. 

(511) 25, 28, 41, 43 

(210) O-474483 

 
 

(111) 313318 

(220) 19.02.2010 

(151) 21.07.2010 

(540) CZEPHO 

(730) Solární asociace, spolek, Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, informační kanceláře 

(komerční), marketingové studie, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické), posuzování efektivnosti provozu, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů; (37) stavební informace, dozor nad 

stavbami, informace o opravách; (40) informace o zpracování materiálů, 

likvidace a recyklace odpadu, montážní práce (pro třetí osoby); (41) 
vyučování (instruktážní služby), vzdělávací informace, organizování a 

vedení školení, konferencí, seminářů, kongresů a sympozií, vzdělávací 

informace, vzdělávání (výchovné služby), výuka, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových; (42) studie technických projektů, 

vývoj a výzkum nových výrobků, aktualizace počítačových programů, 

expertizy, zkoušky materiálů, projektová činnost; (45) poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, právnické (komerční) služby, licence k průmyslovým 

právům, zprostředkovatelství. 

(511) 35, 37, 40, 41, 42, 45 
(210) O-474495 

 
 

(111) 313338 

(220) 26.02.2010 

(151) 21.07.2010 

(540) VERETO 

(730) BEST, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, box 223, Sedlčany, 

26401 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 
výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 

potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, 

litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, 
trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna 

neuvedené jinde; (19) cementové zboží a umělý kámen, dlažební prvky, 

včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební kostky a kameny, 
dělicí a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové 

dělicí prvky, tvarovky, kameninové a cementové roury, keramické stavební 

prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, stavební sklo, včetně 

skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové dlaždice, betonové, 

keramické a kamenné stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní 
architekturu a architektonické prvky. 

(511) 6, 19 

(210) O-474659 

 
 

(111) 313339 

(220) 26.02.2010 

(151) 21.07.2010 

(540) TOREO 

(730) BEST, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, box 223, Sedlčany, 
26401 

(510) (19) dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební 

kostky a kameny. 
(511) 19 

(210) O-474660 

 
 

(111) 313475 

(220) 16.03.2010 
(151) 28.07.2010 

(540)  

 
 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (9) zvukové, obrazové, zvukově obrazové nosiče všeho druhu, počítačové 
hry; (12) pozemní vozidla, díly pro výše uvedené zboží, vše ve třídě 12; (16) 

tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské  zboží, kancelářské potřeby, 

propagační a informační materiály; (18) tašky, zavazadla, peněženky, 
kabelky, deštníky, kožené zboží a/nebo zboží z imitace kůže v rámci této 

třídy, klíčenky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (28) hračky a hry, 

příruční počítačové hry, modely zmenšených automobilů, sportovní potřeby 
a nářadí. 

(511) 9, 12, 16, 18, 25, 28 

(210) O-475161 

 
 

(111) 313564 

(220) 02.03.2010 

(151) 04.08.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (39) balení výrobků studené kuchyně do přepravkových kazet, rozvážková 

služba výrobků studené kuchyně; (43) provozování občerstvení. 
(511) 39, 43 

(210) O-474749 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 313693 

(220) 12.04.2010 
(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 
(730) Hradský Michal, Hlavní 174E, Smržovka, 46851, CZ 

(510) (28) hračky, modely aut. 

(511) 28 
(210) O-475837 

 
 

(111) 313780 

(220) 05.03.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) Polský kulturně-osvětový svaz 

(730) Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, 
Český Těšín, 73701, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a kartonáže, tiskoviny, brožury, 

neperiodické tiskoviny, mapy, obrázky, fotografie, alba, knihařské výrobky, 
psací a kancelářské potřeby ve tř. 16; (41) pořádání kulturních a sportovních 

akcí, jako festivalů, výstav, plesů, poutí, koncertů, divadelní představení, 

vydavatelská činnost, vydávání knih, organizování vzdělávacích výstav, 
půjčovna divadelních krojů. 

(511) 16, 41 

(210) O-474869 

 
 

(111) 313781 

(220) 05.03.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) Polski Związek Kulturalno-Oświatowy 

(730) Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, 

Český Těšín, 73701, CZ 
(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a kartonáže, tiskoviny, brožury, 

neperiodické tiskoviny, mapy, obrázky, fotografie, alba, knihařské výrobky, 

psací a kancelářské potřeby ve tř. 16; (41) pořádání kulturních a sportovních 
akcí, jako festivalů, výstav, plesů, poutí, koncertů, divadelní představení, 

vydavatelská činnost, vydávání knih, organizování vzdělávacích výstav, 

půjčovna divadelních krojů. 
(511) 16, 41 

(210) O-474870 

 
 

(111) 313782 

(220) 05.03.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) OLZA 

(730) Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, 

Český Těšín, 73701, CZ 

(510) (41) pořádání kulturních a sportovních akcí, jako festivalů, výstav, plesů, 
poutí, koncertů, divadelní představení, živé vystoupení. 

(511) 41 

(210) O-474871 

 
 

(111) 313783 

(220) 05.03.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) PZKO 

(730) Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, 
Český Těšín, 73701, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, lepenky a kartonáže, tiskoviny, brožury, 

neperiodické tiskoviny, mapy, obrázky, fotografie, alba, knihařské výrobky, 
psací a kancelářské potřeby ve tř. 16; (41) pořádání kulturních a sportovních 

akcí, jako festivalů, výstav, plesů, poutí, koncertů, divadelní představení, 

vydavatelská činnost, vydávání knih, organizování vzdělávacích výstav, 
půjčovna divadelních krojů. 

(511) 16, 41 

(210) O-474872 

 
 

(111) 313914 

(220) 17.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540)  

 
 

(730) EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) Dipl. Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (36) nájemné (inkasování), nájemné činžovní domy (vedení), pronájem 

nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitostí), správa nemovitostí, 

správa majetku, vybírání nájemného; (37) dozor nad stavbami, elektrické 
spotřebiče (instalování a opravy- ), klimatizační zařízení (instalace a 

opravy- ), odrušování elektrických přístrojů, poplašné systémy (alarmy) 

proti vloupání (instalace a opravy- ), stavby (instalace), stavitelství, stavby 
továren, stavebnictví, požární hlásiče (instalace a opravy); (38) směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí optických vláken, 

telekomunikace (informace). 
(511) 36, 37, 38 

(210) O-475230 

 
 

(111) 314011 

(220) 02.02.2010 
(151) 01.09.2010 

(540) BEST - RONDA 

(730) BEST, a.s., č. p. 148, Rybnice, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 
výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 

potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, 

litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, 
trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna a 

výrobky neuvedené jinde; (19) cementové zboží a umělý kámen, dlažební 

prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební kostky a 
kameny, dělicí a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby, 

vozovkové dělicí prvky, tvarovky, kameninové a cementové roury, 

keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, 
stavební sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové 

dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro veřejná 

prostranství, venkovní architekturu a architektonické prvky. 
(511) 6, 19 

(210) O-473916 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314048 

(220) 25.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 
(510) (29) mléko, mléčné výrobky včetně másla a pomazánkového másla, 

pomazánky a krémy z mléčných výrobků. 

(511) 29 
(210) O-475413 

 
 

(111) 314049 

(220) 25.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12000 
(510) (29) mléko, mléčné výrobky včetně másla a ochuceného pomazánkového 

másla, pomazánky a krémy z mléčných výrobků. 

(511) 29 
(210) O-475414 

 
 

(111) 314058 

(220) 30.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) ACTIVÁČEK 

(730) ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, Praha 9, 19900, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenství, 

organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží zvláště v oblasti školních 
a kancelářských potřeb, včetně reklamy a marketingu prostřednictvím 

Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu v 

oblasti školních a kancelářských potřeb, rozvoje duševních schopností osob, 
jazykové výuky a rekvalifikace, výchovy, zábavy a vzdělávání; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, výuka jazyků, překlady, poradenství pro 

získávání povolání a zaměstnání, organizování a pořádání školení, 
rekvalifikačních kurzů, workshopů, lektorské činnosti, vydavatelské 

činnosti, vydávání publikací a elektronických publikací, poskytování on-

line elektronických publikací, služby pro rozvoj duševních schopností osob 
a k upoutání pozornosti. 

(511) 35, 41 

(210) O-475530 

 
 

(111) 314059 

(220) 30.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(730) ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, Praha 9, 19900, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenství, 

organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží zvláště v oblasti školních 
a kancelářských potřeb, včetně reklamy a marketingu prostřednictvím 

Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu v 

oblasti školních a kancelářských potřeb, rozvoje duševních schopností osob, 
jazykové výuky a rekvalifikace, výchovy, zábavy a vzdělávání; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, výuka jazyků, překlady, poradenství pro 

získávání povolání a zaměstnání, organizování a pořádání školení, 
rekvalifikačních kurzů, workshopů, lektorské činnosti, vydavatelské 

činnosti, vydávání publikací a elektronických publikací, poskytování on-

line elektronických publikací, služby pro rozvoj duševních schopností osob 
a k upoutání pozornosti. 

(511) 35, 41 

(210) O-475531 

 
 

(111) 314166 

(220) 19.02.2010 

(151) 08.09.2010 

(540)  

 
 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) zeleninové a ovocné saláty, vaječné výrobky, lahůdkářské výrobky na 

bázi majonézy, vajec, zeleniny, ryb, uzenin, masa, brambor, ovoce v rámci 
uvedené třídy; (30) hořčice, tatarské omáčky, omáčky k ochucení, koření, 

kečup. 

(511) 29, 30 
(210) O-474482 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314176 

(220) 12.03.2010 

(151) 08.09.2010 
(540)  

 
 

(730) DART spol. s r.o., Žirovnická 3133/6, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(510) (16) tištěné materiály, zejména časopisy, publikace, formuláře, desky, 

katalogy, lístky a prospekty, razítka; (35) organizování veletrhů, výstav k 

reklamním a obchodním účelům, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům; (41) vydavatelská činnost (knihy, časopisy on-line), 

organizování výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, reportérské 

služby. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-475096 

 
 

(111) 314290 

(220) 23.03.2010 
(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 
(730) VTM GASTRO s.r.o., Českobrodská 1174, Praha 9, 19800, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 
(510) (16) papír voskovaný, výrobky z papíru a kartónu, papírové a kartónové 

krabice pro ukládání předmětů, papírové a umělohmotné karty, kartotéční 

lístky, obaly (papírnické výrobky), kelímky papírové na mléčné nápoje, 
lepenkové nebo papírové obaly na lahve, balicí fólie z umělých hmot, 

papírové ubrousky, tiskoviny, brožury, reklamní letáky, fotografie, obtisky, 

papírové známky; (29) mléko, smetana, mléčné výrobky a nápoje, 
pomazánky a dezerty (krémy) s obsahem mléčných výrobků, vejce, maso, 

masné výrobky, potraviny z masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, paštiky, jedlé 

oleje a tuky, tukové pomazánky, kaviár, žampióny konzervované, zelenina 
konzervovaná, nakládaná, sušená a vařená, ovoce konzervované, mražené a 

zavařené, ovocné saláty, kompoty a džemy, konzervované, sušené nebo 

vařené potraviny z masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, konzervy masové, rybí, 
zeleninové; (30) výrobky z kávy, kakaa a čokolády, chlazené a čerstvé 

nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, kávovinové, 
kakaové a čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní konzumaci, 

těstoviny, dorty, cukroví, müsli, pudinky, sušenky, pečivo, omáčky k 

ochucení, koření, zmrzlina, led na chlazení, zmrzlina; (32) nealkoholické 

nápoje, minerální vody, stolní vody, ovocné šťávy, mošty, nápoje iontové, 

pivo, příchutě na výrobu nápojů; (35) obchodní reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, podnikové poradenství, pořádání výstav pro obchodní 
účely, záznam, přepis, vypracování, shromažďování, přenášení nebo 

systematičnost sdělení a záznamů; (43) restaurace, kavárny, jídelny, 

zásobovací služby, ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, opatrování 
zvířat v penziónech, rezervace ubytování, rezervace pohostinských služeb. 

(511) 16, 29, 30, 32, 35, 43 

(210) O-475391 

 
 

(111) 314388 

(220) 26.02.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) ALTEA 

(730) BEST, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní box 106 106, Sedlčany, 26401 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 

výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 
potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, 

litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, 

trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna a 
výrobky neuvedené jinde; (19) cementové zboží a umělý kámen, dlažební 

prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební panely, dlažební kostky a 

kameny, dělicí a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní obruby, 
vozovkové dělicí prvky, tvarovky, kameninové a cementové roury, 

keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, 

stavební sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové 
dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro veřejná 

prostranství, venkovní architekturu a architektonické prvky, vyjma 

střešních krytin, zejména keramických a betonových střešních tašek. 
(511) 6, 19 

(210) O-474661 

 
 

(111) 314630 

(220) 22.02.2010 
(151) 06.10.2010 

(540)  

 
 
(730) Raiter Tomáš RNDr., Opletalova 9, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (16) periodické i neperiodické publikace, knihy, časopisy, ročenky, 
katalogy, adresáře, seznamy, manuály; (35) marketingový a sociologický 

výzkum, marketingové studie, obchodní a podnikatelské informace, sběr, 

zpracování a vyhodnocování informací pro posuzování efektivity řízení a 
posuzování kvality poskytovaných služeb, pomoc při řízení organizací, 

konzultační služby pro management, personální poradenství, sběr dat a 

systemizace informací do počítačových databází, statistické informace, 
průzkum veřejného mínění; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, on-

line publikování, včetně redakce a poskytování obsahu webových portálů a 

webových stránek, instruktážní výcvik, výcvik, školení a příprava tazatelů 
a zpracovatelů sociologických a statistických dat, včetně přípravy 

supervizorů, organizování a vedení seminářů, konferencí a kolokvií. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474518 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314631 

(220) 22.02.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) P R O T E Q, spol. s r.o., Horova 36/29, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 50002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (16) periodické i neperiodické publikace, knihy, časopisy, ročenky, 
katalogy, adresáře, seznamy, manuály; (35) marketingový a sociologický 

výzkum, marketingové studie, obchodní a podnikatelské informace, sběr, 

zpracování a vyhodnocování informací pro posuzování efektivity řízení a 
posuzování kvality poskytovaných služeb, pomoc při řízení organizací, 

konzultační služby pro management, personální poradenství, sběr dat a 

systemizace informací do počítačových databází, statistické informace, 
průzkum veřejného mínění; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, on-

line publikování, včetně redakce a poskytování obsahu webových portálů a 

webových stránek, instruktážní výcvik, výcvik, školení a příprava tazatelů 
a zpracovatelů sociologických a statistických dat, včetně přípravy 

supervizorů, organizování a vedení seminářů, konferencí a kolokvií. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474519 

 
 

(111) 314675 

(220) 26.04.2010 

(151) 06.10.2010 

(540) PERTEX 

(730) MITSUI & Co., LTD., 2-1 Ohtemachi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (25) oděvy, jmenovitě pláště, saka, kalhoty, nepromokavé větrovky s 
kapucí, kapuce a župany s kapucí. 

(511) 25 

(210) O-476185 

 
 

(111) 314771 

(220) 26.02.2010 

(151) 13.10.2010 

(540)  

 
 

(730) Přibáň Václav, Polská 1298, Čelákovice, 25088, CZ 

(510) (2) náplně do tiskáren; (7) čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů); 
(8) ruční nástroje a nářadí; (9) požární technika v rámci této třídy, požární 

stříkačky, protipožární výzbroj zařazená do této třídy, zejména proudové 

usměrňovače, hubice, trysky pro požární hadice, hasicí přístroje ruční a 
pojízdné, počítače, tiskárny pro počítače; (11) požární hydranty a 

hydrantové systémy, stabilní hasicí zařízení, proudnice; (16) papír a 

výrobky z papíru, lepenka, kartonážní a papírnické výrobky v rámci této 
třídy, tiskoviny, přenosné tiskárničky; (17) požární hadice a savice, hadice 

plátěné, spojovací, ohebné nekovové; (28) hračky; (37) plnění ručních a 

pojízdných hasicích přístrojů. 

(511) 2, 7, 8, 9, 11, 16, 17, 28, 37 

(210) O-474675 

 
 

(111) 314955 

(220) 23.02.2010 
(151) 26.10.2010 

(540) infinity reality 

(730) BLANÍK REALITY s.r.o., Blanická 16/553, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech 

přístupných médií včetně Internetu, zajišťování reklamních a náborových 

textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu a nákladů, 
zpracování odborných komerčních posudků, analýzy marketingových 

studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy, propagační tisk 

(rozšiřování), komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, systematizace informací do 

počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, poskytování pomoci při 
provozování obchodu, zprostředkování obchodních zájmů a záležitostí, 

organizování a pořádání propagačních a/nebo komerčních výstav a 

přehlídek služeb, odborná informační a poradenská činnost v oboru služeb, 
zahrnutých ve tř 35; (36) provozování realitní kanceláře, prodej a pronájem 

nemovitostí, odhady nemovitostí, správa nemovitého majetku, zejména 

budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a provozních objektů, 
rekreačních objektů a pozemků, zprostředkování obchodu s nemovitostmi i 

s hypotékami, zprostředkování úvěrů ze stavebního spoření, finanční 

služby, provádění finančních operací, finanční analýzy, hotovostní a 
bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice, oceňování nemovitého 

a movitého majetku, informační služby a odborná poradenská, konzultační 

a posudková činnost v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku, 
daňové služby a poradenství v rámci této třídy, nákup práv a povinností 

(členské podíly v bytových družstvech), nákup obchodních podílů ve 

společnostech obecně; (37) stavebnictví, zajišťování údržby a oprav 
nemovitostí, včetně prohlídek, údržby a oprav technických zařízení, 

zajišťování nepřetržité a havarijní služby ve vztahu k rozvodným sítím, 
tepelným, bezpečnostním a sanitárním zařízením zejména v obytných 

domech, realizace staveb bytových a občanských, provádění rekonstrukcí, 

terénní úpravy pozemků, instalace a opravy nábytku; (42) znalecké 
posudky, včetně jejich zajišťování nebo zprostředkování; (45) právní 

služby. 

(511) 35, 36, 37, 42, 45 
(210) O-474562 

 
 

(111) 314984 

(220) 12.04.2010 

(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 

(730) ČESKÁ REPUBLIKA - KANCELÁŘ SENÁTU, Valdštejnské náměstí 
17/4, Praha 1, 11801, CZ 

(510) (6) desky pamětní (kovové), identifikační štítky (kovové), korouhvičky 

(kovové), kovové zboží (drobné), krabice z obecných kovů, sošky z 
obecných kovů; (9) disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, elektronická pera (vizuální 

zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické 
publikace (s možností stažení), fotografické snímky, identifikační karty 

(magnetické -), kalkulačky kapesní, kódované magnetické karty, laptopy 

(počítače), magnetické nosiče zvukových záznamů, magnetické nosiče dat, 
přístroje pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, operační 

systémy, tabule oznamovací elektronické; (14) výrobky ze vzácných kovů 

a jejich slitin a výrobky z postříbřeného nebo pozlaceného kovu, bižuterie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

drahokamy, brože (šperky), figurky (sošky) z drahých kovů, hodinky, 

hodiny, jehlice (ozdobné -), jehlice (šperky), klenoty, klíčenky (bižutérie), 

knoflíky (manžetové -), krabice z drahých kovů, kravaty (jehlice do -), 
medaile, medailóny (šperky), náramkové hodinky, ozdobné jehlice, spony 

do kravat; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), alba, archy papíru, blahopřání, bloky 
(papírnické výrobky), brožury, časopisy, desky (papírnické výrobky), desky 

(psací -) s klipsem (na přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, formuláře, fotografie, 
grafické reprodukce, grafiky, grafiky reprezentativní, kalendáře, kalendáře 

trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, polygrafické 

výrobky, knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), knížky (brožované), 
lístky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, mapy, nože 

na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), obrazy, 
obrazy (malby) zarámované či nezarámované, obtisky, psací potřeby, papír 

dopisní, papírenské výrobky, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, 

periodika, neperiodické publikace, plakáty, podložky papírové pod 
sklenice, pohlednice, poštovní známky, poutače z papíru nebo z lepenky, 

pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami 

(kancelářské potřeby), praporky (papírové -), pravítka, psací soupravy, 
razítka, reprodukce (grafické -), ročenky, samolepky (papírnické výrobky), 

sešity, stojany na pera a tužky, těžítka, tiskopisy, tiskoviny, tužky, ubrousky 

papírové, vlajky (papírové -), záložky do knih, zápisníky (notesy);; (18) 
výrobky z kůže nebo z imitace kůže, pokud výrobky z nich spadají do třídy 

18, aktovky-diplomatky, diplomatky, kabelky, klíčenky (kožená 

galanterie), kufříky, kufříky diplomatické, kufříky na doklady, nákupní 
tašky, náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená galanterie), peněženky, 

pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na navštívenky, karty, 

průkazy (peněženky), tašky cestovní, deštníky, slunečníky; (19) figurky 
(sošky) z kamene, betonu a mramoru, pamětní tabule (nekovové); (20) 

dekorační předměty (přenosné), pokud tyto předměty spadají do třídy 20, 

díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo z umělých hmot, držáky na 
noviny, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo z umělých hmot, 

identifikace (štítky na -) (nekovové), kazety na šperky (kromě drahých 

kovů), krabice ze dřeva nebo z umělých hmot rámy (na obrazy) 
vitríny(nábytek) zástěny; (21) pomůcky a nádoby pro stolování, sklo, 

porcelán, pokud výrobky z nich spadají to třídy 21, cukřenky, čajové 

servisy, desky na jídelní lístky, držáky na svíce, držáky ubrousků, figurky 
(sošky) z porcelánu, terakoty nebo skla, jídelní lístek (pouzdra na -), 

hluboké misky, hluboké mísy, hrnčířské zboží, karafy, stolní lahve, kroužky 

na ubrousky, likérové soupravy, předměty umělecké z porcelánu, terakoty 
nebo skla, talíře-mísy, vázy; (24) tkaniny a textilní výrobky, pokud tyto 

výrobky spadají do třídy 24, ubrusy, korouhve, praporce vlaječky (ne z 

papíru); (25) kloboučnické zboží, čelenky, čepice se štítkem, oděvní 
doplňky, pokud spadají do třídy 25, kravaty, šály na krk, šátky kolem krku, 

šátky, šály; (26) oděvní doplňky, pokud spadají do třídy 26, odznaky 

ozdobné (knoflíky), odznaky, ne z drahých kovů; (28) dáma (stolní hra), hra 
v šachy, hračky, hry společenské, hry stolní, puzzle, společenské hry; (35) 

propagační činnost, kancelářské práce, záznam, přepis, vypracování a 

shromažďování dokumentů, informační kancelář (komerční), kopírování 
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., příprava platů 

a výplatních listin, překlad informací do počítačových databází, sekretářské 

služby, styky s veřejností, systemizace informací do počítačových databází, 
telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, těsnopis, stenografie, účetnictví, 

vedení kartoték v počítači, vydávání propagačních textů, vyhledávání 

sponzorů; (36) pronájem nemovitostí, výpůjčky nemovitostí, uzavírání 
pojistných smluv a placení povinného a havarijního pojištění vozidel, 

správa majetku, správa nemovitostí, vybírání nájemného; (37) údržba 

vozidel; (38) zajišťování služeb dovolujících vzájemnou komunikaci mezi 
osobami, elektronická pošta, informační kancelář, komunikace (telefonní -

), mobilní telefony (komunikace -), počítačová komunikace, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních připojení ke globální 
počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové 

síti, přenos faxem, telefonické služby, televizní vysílání, tisková kancelář, 
vysílání kabelové televize; (39) poskytování služeb týkajících se 

automobilové dopravy osob nebo zboží z jednoho místa na druhé a nutné 

služby spojené s poskytováním této dopravy, cestování (rezervace -), 
doprava (rezervace -), místenky (rezervace -), organizování cest, 

organizování prohlídek, zprostředkování (doprava -), cestovní doprovod, 

bezpečnostní přeprava; (41) poskytování služeb určených pro informování 
a rozvoj duševních schopností osob, poskytování služeb určených k 

upoutání pozornosti a vzdělávání, elektronické publikování (DTP), 

fotografování, informace o možnostech rekreace, konference (organizování 
a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), obrazové zpravodajství, 

organizace a pořádání koncertů, organizace a vedení seminářů, organizace 

a vedení sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 

sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), překladatelské služby, školení texty (psaní textů) kromě 
reklamních, texty (zveřejňování -) kromě reklamních, vydávání knih, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výstavy 

(organizování kulturních nebo vzdělávacích), vzdělávací informace, 
zpravodajské služby, zpravodajství (obrazové -), živé vystoupení 

(organizování -); (42) aktualizace počítačových programů, hosting 

webových stránek, instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, 
počítačové programování, programy počítačů (údržba -), výpůjčky 

počítačů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, software (tvorba -), 
tvorba počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), 

údržba počítačových programů, umísťování webových stránek; (43) služby 
zajišťující stravování a poskytování nápojů, služba zajišťující dočasné 

ubytování, automaty (rychlé občerstvení), bary (služby -), bufety, hotely 

(rezervace hotelů), jídelny a závodní jídelny, přechodné ubytování 
(rezervace), zásobování; (44) služby týkající se zahradnictví, 

zprostředkování zdravotní péče; (45) právní služby, bezpečnostní služby 

pro ochranu majetku a jednotlivců, doprovod do společnosti, kontrola 
zavazadel pro bezpečnostní účely, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, zprostředkovatelství. 

(511) 6, 9, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 
44, 45 

(210) O-475831 

 
 

(111) 315016 

(220) 18.05.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) MAMA Z TATÓM 

(730) Czyž David Mgr., 559, Nýdek, Bystřice nad Olší, 73995, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (4) včelí vosk, vosk jako surovina, vosk na svícení, vosk pro průmyslové 
účely, svíčky, knoty, vonné svíčky, svíčky z včelího vosku, hmyzí vosky a 

výrobky z nich; (5) dietetický výrobek s obsahem včelího medu, propolisu, 
mateří kasičky, květového pylu a dalších včelích produktů, masti s obsahem 

včelích produktů, propolisová mast, balzámy pro lékařské účely, ušní 

svíčky z včelího vosku, cukrovinky s léčivými přísadami, mateří kasička 
pro lékařské účely, žvýkací gumy s přídavkem včelích produktů, dietetické 

a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, například kapky, tablety, 

kapsle a tobolky pro posílení imunity organismu, všechny výše uvedené 
výrobky jsou určené k léčebným účelům; (30) potravinové doplňky s 

obsahem včelího medu, propolisu, mateří kasičky pro neléčebné účely, 

propolis a včelí kasička pro lidskou potřebu, med s léčivými bylinami, med 
s nakládanými léčivými bylinami, medové perníky, mateří kasička, med s 

přísadou květového pylu, s přísadou propolisu, s přísadou mateří kasičky, 

cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, med a umělý med a výrobky z něho, med 
s ovocem, med s ořechy, včelí produkty pro potravinářské účely, propolis a 

včelí kasička pro lidskou potřebu, pomazánky a pasty s obsahem medu a 

dalšími přísadami, např. s příměsí koření, bylin, ovoce a zeleniny, semen 
rostlin, sušeného ovoce a zeleniny, rostlinného oleje, čokolády, obsahující 

ořechy, švestky, jablka, hrušky, borůvky, brusinky, mandle, mák, kakao, 

kávu, slunečnicová semena; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 
nápoje na bázi medu; (33) alkoholické nápoje, zejména medovina, 

alkoholické nápoje z medu, likéry, destiláty, lihoviny, víno, alkoholické 

výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s 
alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(511) 4, 5, 30, 32, 33 

(210) O-476758 

 
 

(111) 315432 

(220) 07.04.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) ENVIROPOL 

(730) ENVIROPOL s.r.o., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, CZ 

(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 
Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (6) sběrové a přepravní boxy (domky) kovové, kontejnery kovové, odpadní 

nádoby kovové; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, periodika, 
periodický a neperiodický tisk, časopisy, knihy, propagační materiály - v 

rámci této třídy, papír a výrobky z papíru; (21) koše a sběrné nádoby na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

odpady; (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí - obchodu s 
uvedenými výrobky ve třídách 6, 16 a 21, zákaznický servis (tj. zajišťování 

odbytu, zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních 

podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, 
automatické zpracování dat, aranžérství, teleshoping, výstavy k reklamním 

a obchodním účelům, činnost podnikatelských, organizačních a 

ekonomických poradců v oblasti zpětného odběru použitých výrobků, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb v oblasti zpětného odběru použitých výrobků; (38) 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodických a 
neperiodických tiskovin prostřednictvím elektronické, telekomunikační 

nebo počítačové sítě, zejména Internetu; (39) doprava, odvoz, spediční 
služby, skladování, pronájem a zprostředkování těchto služeb, pronájem a 

zprostředkování skladů, kontejnerových přepravníků, kontejnerů, 

odpadních nádob a vozidel, to vše v souvislosti s elektroodpady; (40) 
nakládání s odpady, jako jsou demontáže a likvidace zařízení a celků v 

oblasti elektrodpadů, oddělené shromažďování, oddělený sběr, oddělený 

zpětný odběr, oddělený výkup těchto elektroodpadů, privátní, veřejné, 
komunální, maloobchodní a velkoobchodní sítě sběrných míst pro 

elektroodpad, úprava, zneškodňování, zpracování, recyklace, regenerace a 

likvidace tohoto elektroodpadu, výkup a odbyt upraveného elektrošrotu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládání s odpady, sanace a 

rekultivace skládek, pronájem zpracovatelských strojů a zařízení pro 

zpracování odpadů, konzervační práce pro zeminy a horniny, pronájem 
strojů pro úpravu, recyklaci a zpracování elektrošrotu; (41) instruktážní 

služby, vzdělávání, školení, semináře, konference, kongresy, jejich 

organizování a vedení v oblasti nakládání s odpady, zejména elektroodpady, 
vydávání periodických a neperiodických tiskovin, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zprostředkování v oblasti vydávání tiskovin; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
průmyslové analýzy, poradenství v oblasti životního prostředí, zejména při 

nakládání s elektrošrotem, zprostředkování inženýrských prací, expertiz a 

technických projektů v této oblasti, tvorba a správa webových stránek, 
návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru v této oblasti, vypracování 

posudků a dobrozdání v oblasti hospodaření s odpady, zprostředkování a 

poradenství při posuzování a kategorizaci elektrošrotu, odběrů kontrolních 
vzorků, analytických rozborů, testování toxicity odpadů, vypracování 

posudků a dobrozdání v oblasti hospodaření s odpady, odpadů, poradenská 

a zprostředkovatelská činnost při nakládání s odpady, zejména 
elektroodpady ze světelné techniky, při shromažďování, sběru, výkupu, 

odbytu, třídění, čištění, úpravách, zpracování, recyklaci, regeneraci a 

likvidaci elektrošrotu a veškeré služby v oblasti nakládání s odpady 
spadající do této třídy. 

(511) 6, 16, 21, 35, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-475727 

 
 

(111) 315484 

(220) 23.06.2010 

(151) 24.11.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KVĚTINÁŘSTVÍ SLUNEČNICE s.r.o., Lazebnická 421/3, Opava, 
74601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (4) svíčky; (20) výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot, košíky (z březového proutí, révového proutí, 
plátků bambusu, slámy, trávy, kukuřičných listů, kokosových listů, pedigu), 

nástěnné dekorace z proutí a bambusu a slaměné dekorace - v rámci této 

třídy, polystyrenové korpusy; (21) užitková a ozdobná keramika, hrnčířské 

výrobky, keramické výrobky pro domácnost, keramické vázy, keramické 

suvenýry, dárkové keramické a porcelánové předměty, plastové květináče, 

obaly na květináče - v rámci této třídy, truhlíky, jmenovky (z plastu k 
označování rostlin), rozprašovače (rozstřikovače na zalévání květin a 

rostlin), misky; (26) umělé rostliny a květiny, včetně věnců, stuhy, 

špendlíky, tylové svatební ozdoby, umělé ovoce a zelenina; (31) řezané 
květiny a rostliny, květiny živé, sušené květiny, věnce - v rámci této třídy, 

dekorace z živých a sušených rostlin, květinové vazby, květinové cibule, 

keře, křoví, klíčky semen pro botanické účely, kůra surová, řezivo 
neočištěné od kůry, sadba, sazenice, šišky spadající do této třídy, rostlinná 

semena, růže (keře), stromy (jako rostliny), palmy; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků 
uvedených ve třídách 4, 20, 21, 26 a 31, zprostředkování obchodních 

kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve třídách 4, 20, 21, 26 a 31, 
zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků ve třídách 4, 20, 

21, 26 a 31, internetový obchod s květinami; (44) vázání a aranžování 

květin, architektura zahradní, věnce (zhotovování), zahradnické služby, 
zahradnictví. 

(511) 4, 20, 21, 26, 31, 35, 44 

(210) O-477646 

 
 

(111) 315938 

(220) 29.03.2010 
(151) 29.12.2010 

(540) Střelíme Vaši nemovitost 

(730) ADOMUS s.r.o., Bělohorská 659/198, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 

(740) Mgr. Jan Pytel, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (35) inzertní, reklamní a obchodní propagační služby včetně zajišťování 

reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování; (36) realitní činnost, 

správa a údržba nemovitostí, znalecké posudky nemovitostí, developerské 
projekty v oblasti nemovitostí, kapitálové investice, franchisingové a 

obchodní služby týkající se organizování, provozování a řízení služeb 

realitních kanceláří, zprostředkování hypoték, úvěrů ze stavebního spoření, 
pojišťovacích a finančních služeb, provozování informačních sítí, 

elektronických databází a on-line systémů v oblasti realit a finančních 
služeb; (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

včetně lektorské činnosti. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-475513 

 
 

(111) 316007 

(220) 05.08.2010 

(151) 29.12.2010 

(540) CHYTRÁ SÍŤ O2 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučován, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 

registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační 
přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

handsety, počítačový hardware, počítačový software, počítačový software 

stažitelný z internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní 

telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídící software pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, počítačový software na CDromech, SD karty, brýle a skla 

do brýle, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 

brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio video pásky, audio video kazety, audio video 

disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, blue-
ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 
uvedené výrobky; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, 

mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby (broadband), vysílací 
služby, televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových a 

informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby textových a 
multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k telekomunikacím 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů 

počítačových sítí (network provider), zejména zajišťování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zejména pak Internetu, 

komunikační služby spojené s přístupem do databází, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, poskytování přístupu do 
počítačových databází, nájem přístupového času do počítačových databází, 

provoz telekomunikačních sítí, informační a poradenské služby týkající se 
výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 
vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 

kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 
produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 

produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce i televizní programové služby a tvorba televizních 
programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 

zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 
klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 
informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 

technologické služby a výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, IT služby, služby počítačového programování, programátorské 

služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 
hardware, poradenství v oblasti počítačového software, duplikace, 

kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, návrh počítačového 

software, instalace počítačového software, údržba počítačového software, 
aktualizace počítačového software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačového hardware, navrhování a vývoj počítačových 

systémů, analýzy počítačových systémů, konzultační služby v oblasti 
počítačového software, konverze dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 

konverze dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, 
inženýrské služby, expertní technologické poradenství, pronájem přístrojů 

na zpracování dat a počítačů, technické služby vztahující se k projektování, 

plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační brokering 
(studijně rozborová činnost), zejména ve vztahu k produktovým 

průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti 

telekomunikačních technologií, monitoring sítových systémů v oblasti 
telekomunikací technické podpůrné služby vztahující se k telekomunikacím 

a telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databázi nebo internetu, informační a poradenské služby 
tykající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 38, 41, 42 
(210) O-478555 

 
 

(111) 316234 

(220) 23.08.2010 

(151) 12.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 
registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 
handsety, počítačový hardware, počítačový software, počítačový software 

stažitelný z Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní 

telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro 
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 

ochranné přilby, počítačový software na CD romech, SD karty, brýle a skla 

do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 

kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 
kazety, zvukové disky, audio video pásky, audio video kazety, audio video 

disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-

ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 
myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 

uvedené výrobky; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, 
mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 

internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 
telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby (Broadband), vysílací 

služby, televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových a 
informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby textových a 

multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k telekomunikacím 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů 
počítačových sítí (network provider), zejména zajišťování a pronájem 

přístupového času do datových sítí a databází, zejména pak Internetu, 

komunikační služby spojené s přístupem do databází, pronájem 
přístupového času do počítačových databází, poskytování přístupu do 

počítačových databází, nájem přístupového času do počítačových databází, 

provoz telekomunikačních sítí, informační a poradenské služby týkající se 
výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 
vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 

kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 
produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 

produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce televizní programové služby a tvorba televizních 
programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 

zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 
informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 

technologické služby a výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, IT služby, služby počítačového programování, programátorské 

služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 
hardware, poradenství v oblasti počítačového software, duplikace, 

kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, návrh počítačového 
software, instalace počítačového software, údržba počítačového software, 

aktualizace počítačového software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačového hardware, navrhování a vývoj počítačových 
systémů, analýzy počítačových systémů, konzultační služby v oblasti 

počítačového software, konverze dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 
konverze dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, 

inženýrské služby, expertní technologické poradenství, pronájem přístrojů 

na zpracování dat a počítačů, technické služby vztahující se k projektování, 
plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační brokering 

(studijně rozborová činnost), zejména ve vztahu k produktovým 

průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti 
telekomunikačních technologií, monitoring síťových systémů v oblasti 

telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se k 

telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské 
služby týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo 

prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 38, 41, 42 
(210) O-478930 

 
 

(111) 316523 

(220) 15.07.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) DentalGen 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 8/581, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 
(511) 5, 42, 44 

(210) O-478107 

 
 

(111) 316633 

(220) 17.08.2010 

(151) 09.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) HOPE Consulting, s.r.o., Pařížská 68/9, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 35, 36 
(210) O-478798 

 
 

(111) 316969 

(220) 20.08.2010 

(151) 02.03.2011 

(540) Vodníček 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel, DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné omáčky, 

vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, 

chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 

do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-478872 

 
 

(111) 316974 

(220) 24.08.2010 
(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) OK-BE spol. s r.o., Masnerova 102, Nový Knín, 26203, CZ 

(740) Mgr. Martin Panuška, advokát, Mgr. Martin Panuška, Dělnická 541/13, 
Praha 7, 17000 

(510) (6) armatury do betonu, bednění (kovové) pro betonování, desky kotevní, 

kolejnice, kolejnicové spojky, konstrukce (kovové přenosné), konstrukce 
(kovové stavební), konzoly pro stavebnictví, kotevní piloty, kovové 

žáruvzdorné stavební materiály, kovové nosníky, ocelové konstrukce, 

kovové podpěry, kovové stavební prefabrikáty, kovové sloupy, kovové 
sloupy pro stavebnictví, kovové příslušenství pro stavby, kovové výztuže 

pro stavby, kovové stavební materiály, traverzy; (37) stavby, demolice, 

dozor nad stavbami, antikorozní úprava, klempířství a instalatérství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavebnictví, stavitelství; (40) informace o zpracování materiálů, úprava a 

zpracování kovů. 

(511) 6, 37, 40 
(210) O-478968 

 
 

(111) 317052 

(220) 17.08.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) SLEVOMAT.CZ 

(730) Slevomat.cz, s.r.o., Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových 
záznamů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 
digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a informační 

produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, související software a 

hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační 

nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů 
obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální 

nebo elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 

(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 
především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, 

rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním 
a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, činnost 
organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 

informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9 a službami ve tř. 35, 41 a 42, 

marketingu, reklamy, inzerce, výstavy s obchodním zaměřením, internetový 

prodej, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, 

organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (36) finanční a peněžní služby, 

služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, 

zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, zprostředkování služeb 
vztahujících se k obchodu s cennými papíry, akciím, obligacím, opcím a 

dalším cenným papírům, informace, poradenství a konzultace vztahující se 

k výše uvedeným službám; (38) telekomunikační služby, komunikace 
prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím rádia, komunikace 

prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a obrazu, 
poskytování přístupu do světových počítačových sítí, poskytování 

interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými 

uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 
uvedeným službám; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování 

výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních a uměleckých 
akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek apod., činnost knižních klubů, 

pořady pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, provozování 

on-line heren, zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, 

spadajících do této třídy, tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; 
(42) tvorba software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-478791 

 
 

(111) 317054 

(220) 19.08.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) Slevomat 

(730) Slevomat.cz, s.r.o., Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa; (41) zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-478856 

 
 

(111) 317066 

(220) 01.09.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) LUHAČOVICKÁ BYLINNÁ 

(730) RUDOLF JELÍNEK a. s., Razov 472, Vizovice, 76312, CZ 
(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 

76001 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 33 

(210) O-479152 

 
 

(111) 317135 

(220) 19.02.2010 

(151) 16.03.2011 
(540)  

 
 
(730) ZONER software, a.s., Nové sady 583/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D., LL.M., Koliště 

13a, Brno, 60200 
(510) (9) fotoaparáty, elektrografické přístroje pro kopírování obrázků, přístroje 

pro analýzu, měření, produkci fotografií, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje pro zpracování dat souvisejících s fotografiemi, 
počítačové programy, počítačové programy související s tvorbou a 

manipulací fotografií na počítači, software ke stažení; (40) fotografické 

zpracování, úpravy fotografií s využitím nástrojů pro správu a organizaci 
digitálního fotoarchivu a jeho editaci (jako např. odstraňování obrazových 

vad, transformace a konverze fotografií, vytváření kreativních efektů, 

využívání speciálních grafických nástrojů, zpracování RAW formátů); (41) 
sdílení a publikace digitálních fotografií, fotografování, vzdělávání, zábava; 

(42) programování (vytváření a návrh softwaru) pro počítače. 

(511) 9, 40, 41, 42 
(210) O-474469 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317231 

(220) 03.08.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kumho Tire Co., Inc., 57, 1-ga, Sinmunlo Jonglo-Gu, Seoul, KR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (12) pneumatiky pro automobily, duše a ochranné vložky na ráfek pro 
automobily. 

(511) 12 

(210) O-478462 

 
 

(111) 317241 

(220) 24.08.2010 

(151) 23.03.2011 

(540)  

 
 

(730) Hlídací a úklidová agentura s.r.o., Milheimova 809, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(740) Mgr. Pavel Jelínek, Polní 1341, Ústí nad Orlicí, 56206 

(510) (36) správa nemovitostí; (37) úklid interiérů budov, povrchové čištění 

budov, čištění, čištění oken; (39) přeprava cenností; (44) údržba trávníků, 
zahradnické služby; (45) strážní hlídka, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

noční hlídací služba, hlídání domů. 

(511) 36, 37, 39, 44, 45 
(210) O-478962 

 
 

(111) 317249 

(220) 07.09.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) ENTERO ZOO 

(730) Bioline Products s.r.o., Krakovská 1338/10, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (5) biologický přípravek pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemický 

přípravek pro zvěrolékařské účely, léčivo pro zvěrolékařské účely, 

zvěrolékařský přípravek; (30) potraviny rostlinného původu, s výjimkou 
esencí a éterických olejů; (31) potrava pro dobytek, potrava pro domácí 

zvířata, krmivo pro zvířata, potrava pro zvířata; (32) nápoje 

(nealkoholické); (33) alkoholické esence, lihoviny, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, alkoholické výtažky z ovoce. 

(511) 5, 30, 31, 32, 33 

(210) O-479296 

 
 

(111) 317273 

(220) 17.09.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) SLEVOMAT 

(730) Slevomat.cz, s.r.o., Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových 
záznamů, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 
digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a informační 

produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, související software a 

hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační 

nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů 
obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální 

nebo elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 

(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 
především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, 

rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním 
a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové sítí Internet, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční 
informační kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti marketingu, reklamy a inzerce, organizování výstav s obchodním 

zaměřením, internetový prodej s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 

poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zprostředkovatelská činnost se 

službami ve tř. 35; (36) finanční a peněžní služby, služby pro zpracování 
plateb po síti, služby elektronických plateb, zprostředkovatelské služby 

burzy cenných papírů, zprostředkování služeb vztahujících se k obchodu s 

cennými papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, 
informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám; (38) telekomunikační služby, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, poskytování přístupu do světových 

počítačových sítí, poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos 
vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám; (41) nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 
zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních a 

uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží a přednášek, činnost knižních 

klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, 

provozování on-line heren, zprostředkování služeb sloužících k zábavě a 
pobavení, spadajících do této třídy, zprostředkovatelská činnost se službami 

ve tř. 41, tvorba elektronických časopisů, periodik, knih; (42) tvorba 

software, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a 

vizualizace, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

zprostředkovatelská činnost se službami ve tř. 42. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-479558 

 
 

(111) 317342 

(220) 02.02.2010 
(151) 30.03.2011 

(540) KERBO 

(730) BEST, a.s., č. p. 148, Rybnice, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(510) (19) betonové a kamenné obrubníky a dlaždice. 
(511) 19 

(210) O-473917 

 
 

(111) 317354 

(220) 12.07.2010 
(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 
(730) Novák Jiří, Vlkova 10/456, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) nenahrané nosiče údajů a záznamů, zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy na nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu; (35) reklamní činnost, 
marketing, mediální zastoupení, kopírovací práce, pořádání prodejních 

výstav, veletrhů a přehlídek, velkoobchod a maloobchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 9 a 16; (40) polygrafická výroba, knihařské práce; 
(41) vydavatelské činnosti, rozmnožování, distribuce a pronájem 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, mimoškolní výchova a 

vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, provozování 
kulturních, kulturně - vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a přehlídek, poradenská a 

konzultační činnost ve výše uvedených oborech; (42) zpracování odborných 
studií a posudků. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 

(210) O-478013 

 
 

(111) 317355 

(220) 12.07.2010 

(151) 30.03.2011 

(540) KENKENOVA SNADNÁ ŠKOLA HRY 

NA BLUES ROCKOVOU KYTARU 

BEZ NOT PRO NEVIDOMÉ A 

SLABOZRAKÉ SAMOUKY. 
(730) Novák Jiří, Vlkova 10/456, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(510) (9) nenahrané nosiče údajů a záznamů, zvukové a zvukově-obrazové 
záznamy na nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu; (35) reklamní činnost, 

marketing, mediální zastoupení, kopírovací práce, pořádání prodejních 

výstav, veletrhů a přehlídek, velkoobchod a maloobchod s výrobky 
uvedenými ve třídách 9 a 16; (40) polygrafická výroba, knihařské práce; 

(41) vydavatelské činnosti, rozmnožování, distribuce a pronájem 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, mimoškolní výchova a 
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, provozování 

kulturních, kulturně - vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů a přehlídek, poradenská a 
konzultační činnost ve výše uvedených oborech; (42) zpracování odborných 

studií a posudků. 

(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 
(210) O-478014 

 
 

(111) 317487 

(220) 07.09.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MAS Horní Pomoraví o.p.s., Hlavní 137, Hanušovice, 78833, CZ 

(510) (1) komposty, substráty, minerální hnojiva, organická hnojiva, pomocné 

látky, zahrnuté v této třídě; (3) čisticí a prací prostředky, změkčovače tkanin 
(pro praní), kosmetika a kosmetické přípravky, parfumérie, krémy, mýdla, 

kosmetické barvy, bělicí přípravky, brusiva, deodoranty pro osobní potřebu 

éterické oleje, vosky na obuv, zubní pasty; (4) brikety (palivové), dřevěné 
uhlí (palivo), dřevo palivové, knoty, lůj, mazadla, svíčky na vánoční 

stromky, svíčky pro noční osvětlení, třísky dřevěné pro zapalování, vosk na 

svícení, vosk včelí; (5) léčivé byliny, bylinné čaje, kojenecká a dětská 
výživa s léčebnými účinky, přípravky na ochranu rostlin, mateří kasička pro 

léčebné účely, dietní potraviny s léčebnými účinky; (8) ruční nástroje a 

nářadí a jejich části, brousky, brusy, nože, zbraně sečné a bodné, nástroje 
vrtací, lisovací, lešticí (glazovací), zahradnické nářadí (ruční), zemědělské 

nástroje a nářadí (ruční), rybářské náčiní, holicí strojky, břitvy, manikúrové 

a pedikúrové soupravy, nožířské zboží, příbory, nůžky, obušky, pumpičky, 
tácky na mince, žehličky neelektrické, žiletky; (14) šperky, klenoty, 

bižuterie, polodrahokamy, drahé kameny, budíky, hodiny a hodinky a jejich 

části, výrobky z drahých kovů patřící do této třídy, pozlacené výrobky, 
mince, jantar a výrobky z jantaru, perly, slonovina a ozdoby ze slonoviny, 

zlatnické zboží (kromě příborů); (15) hudební nástroje a jejich části, 
pouzdra na hudební nástroje, hudební skříně, stojany pro hudební nástroje, 

hudební stojany na noty, otáčecí zařízení na noty, ladicí klíče, ladičky, 

trsátka; (16) papír a papírenské výrobky, papírové obaly, obaly z umělých 
hmot zařazené ve třídě 16, lepenka a kartón a výrobky z nich, kancelářské 

potřeby, kromě nábytku, psací potřeby, školní potřeby a učební pomůcky 

(kromě přístrojů), rýsovací potřeby, potřeby pro umělce, razítka a razidla, 
křída, tiskoviny, noviny, časopisy, periodika, knihy, knížky, propagační 

materiály, inzertní listy, katalogy, prospekty, brožury, reklamní tiskoviny, 

tiskopisy, letáky, kalendáře, výrobky knihařské, samolepky, obtisky, 
poštovní známky, záložky do knih, vizitky, pohlednice, mapy, karty, 

fotografie, plakáty, pohlednice, obrazy, malby, grafické reprodukce, 

litografie umělecké, rytiny, figurky (sošky) z papírové hmoty, toaletní papír, 
papírové kapesníky, plenky z papíru a buničiny, plenkové kalhotky z papíru 

nebo buničiny, kelímky papírové na mléčné výrobky, papírové ubrusy a 

ubrousky, růžence, skříňky na kancelářské potřeby; (18) výrobky z kůže, 
kůže, kožešiny, imitace kůže, kožená galanterie, batohy, kufry, deštníky, 

slunečníky, hole, biče, cepíny; (20) nábytek a jeho části, bytové zařízení, 

matrace, slamníky, lůžkoviny, zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých 
hmot, dřevěné rolety, lištové rolety vnitřní (žaluzie), závěsy z korálků 

ozdobné, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, rámy (na obrazy), 

rámy na vyšívání, násady a rukojeti k nářadí (nekovové), boudy pro domácí 
zvířata, hnízda pro domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, jelení 

parohy, plástve, vycpaná zvířata, rohy (zvířecí), ulity, úly včelí, bambus, 

jantar, koral, korek, proutěné zboží, pletené předměty ze slámy, rákos (jako 
materiál na splétání), rátán, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny 

(nekovové), kádě (nekovové), kontejnery (nekovové), koše a košíky, 

přepravky (nekovové), ošatky, truhly (nekovové), bidla nekovová, brčka na 
pití, lékárničky, prkénka na krájení a sekání masa, umělecká díla ze dřeva, 

vosku, sádry nebo umělých hmot, dekorační předměty (přenosné), ozdoby 

nástěnné a pohyblivé, truhlářské umělecké výrobky, busty ze dřeva, vosku, 
sádry nebo umělých hmot, domovní čísla, kromě kovových a svíticích, 

kazety a pouzdra na šperky, kromě kazet z drahých kovů, vějíře, krejčovské 

panny, spací pytle na kempování; (21) hrnčířské zboží, kuchyňské nádobí a 
náčiní (s výjimkou nožů, vidliček a lžic) - ne z drahých kovů, domácí 

potřeby, skleněné nádoby, nástroje na čištění, porcelán, kamenina, lahve, 

chladicí nádoby, hřebeny, hřebla na zvířata, kartáčnické zboží, kartáčky 
zubní, potřeby toaletní, kufříky toaletní, neceséry, umělecké předměty z 

porcelánu, terakoty nebo skla, klece pro domácí zvířata, květináče, koule 

skleněné, kuličky skleněné, akvária, terária; (22) srst zvířat, žíně, ovčí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rouno, peří do lůžkovin, peří prachové, bavlna surová, česaná vlna, hedvábí 

surové, juta, sisal, koudel, len surový, lýko, dřevitá vlna, hobliny dřevěné, 

piliny, provazy, lana, struny, šňůry, motouzy, papírové provazy, pásky, s 
výjimkou kovových na uvazování, obaly slaměné a proutěné na lahve, sítě, 

síťky, sítě houpací, visutá lůžka, stany; (24) textilie (materiály), látky, 

tkaniny, plst, hedvábí, ložní prádlo, lůžkoviny, prádlo stolní, koupelnové 
textilie, s výjimkou oblečení, kapesníky látkové, čalouny nástěnné textilní, 

záclony okenní, závěsy textilní nebo plastové, moskytiéry, spací pytle; (25) 

oděvy a jejich části, spodní prádlo, pokrývky hlavy, pletené zboží (stávkové 
zboží), opasky, obuv a její části, dětské textilní plenky, plenkové kalhotky 

pro děti, slintáčky (ne z papíru), pytle na oděvy; (26) galanterie textilní 

vyjma vláken a přízí, oděvní doplňky, ozdoby na oděvy, kloboukové 
ozdoby (ne z drahých kovů), knoflíky, krajky, jehlice pletací, jehly, 

kadeřnické pomůcky, ozdoby do vlasů, paruky, příčesky z vlasů, umělé 
vlasy a vousy, květiny umělé, ovoce umělé, umělé věnce; (27) podlahové 

krytiny, koberce, koberečky, čalouny a koberce nástěnné, s výjimkou 

textilních, podložky pod koberec, protiskluzné rohože, rohožky, rohože 
rákosové, předložky, tapety; (28) hračky, hry, žertovné předměty pro 

oklamání, kanadské žertíky, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní nástroje, 

výstroje, náčiní a potřeby patřící do třídy 28, náčiní rybářské, hračky pro 
domácí zvířata; (29) maso a masné výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní 

vodní živočichové včetně výrobků z nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků 

z nich, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené, vařené, 
kandované, mražené nebo jinak zpracované, ovocné a zeleninové saláty, 

výrobky z brambor, džemy, zavařeniny, marmelády, rosoly, želatina, 

pomazánky, vejce a vaječné výrobky, mléko a mléčné výrobky, mléčné 
nápoje, oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, hotová jídla z masa, ryb, 

drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, studené omáčky, dehydratované výrobky, 

konzervované potraviny, zmrazené potraviny zařazené do této třídy; (30) 
káva, čaj, kakao, cukr a ostatní přírodní sladidla, rýže, kávové náhražky, 

nápoje z kávy, kakaa, čokolády, nápoje na bázi čaje, mouka a výrobky z 

mouky, těstoviny, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, želé, 
čokoláda a čokoládové výrobky, zmrzliny a smetanové krémy, omáčky, 

směsi pro přípravu hotových pokrmů, krémů, dezertů, dresingů a polev, 

zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obilniny pro osobní konzumaci, 
med a výrobky z medu, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, koření, 

ochucovadla, škrob a škrobové výrobky, zmrazené potraviny zařazené do 

této třídy, kvasnice, prášky do pečiva; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické a lesní včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a 

zelenina, obiloviny, okopaniny, luštěniny a olejniny, suché skořápkové 

plody, houby, konzumní brambory, sazenice, živé rostliny a přírodní 
květiny, živá zvířata, krmivo pro zvířata, podestýlka, slad na výrobu piva a 

lihovin, speciální zrniny, speciální plodiny, statková krmiva, vinná réva, 

houby, krmiva, krmné směsi, minerální krmné doplňky; (32) piva, 
nealkoholické vína, minerální a pramenité vody, šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů, ovocné 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny a ostatní alkoholické 
nápoje (s výjimkou piv), ovocná vína a medovina, konzumní líh; (39) 

doprava, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 1, 3, 4, 5, 8, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 39, 41, 43 

(210) O-479272 

 
 

(111) 317692 

(220) 20.08.2010 

(151) 27.04.2011 

(540)  

 
 

(730) VYŠEHRAD 2000, a.s., Národní 10, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) služby a poradenství v obchodní činnosti v oblasti gastronomie, 
podávání obchodních informací, pořádání veletrhů pro obchodní účely; (41) 

plánování a organizování večírků; (43) provozování automatů pro rychlé 

občerstvení, bary (služby), bufety, hotelové služby, jídelny a závodní 

jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-478859 

 
 

(111) 318427 

(220) 14.07.2010 

(151) 08.06.2011 

(540) Lesy Steinských 

(730) Steinsky Asset Management, Inc., 106 GLENVALE BLVD, Toronto, 
Ontario M4G 2VD, CA 

(740) JUDr. Helena Kölblová, Lumierů 31, Praha 5, 15200 

(510) (19) dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, dřevo opracované, prkna 
(stavební dřevo), řezivo, řezivo neopracované, stavby (dřevo pro stavbu); 

(31) dřevo suché, keře, křoví, kmeny stromů, kulatina dřevěná 

nedokončená, kůra surová, sadby, sazenice, semena rostlin, stromečky 
vánoční, stromy (jako rostiny), stromy (kmeny stromů), surové dřevo, šišky, 

zvířata živá; (35) dřevo (odhady nebo oceňování lesního dřeva), obchodní 

činnost (služby a poradenství v obchodní činnosti s výrobky, uvedenými ve 
tř. 19 a 31), dřevo na stojato (-odhady nebo oceňování dřeva na stojato); 

(36) pronájem bytů, nájemné (inkasování), pronájem, správa nemovitostí, 

pronájem kanceláří, oceňování nemovitostí, zprostředkování nemovitostí; 
(39) služby v dopravě a přepravě; (40) dřevo (-kácení, zpracování dřeva a 

řezání pilou); (44) ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských 

strojů a zařízení, zahradnické služby, rostlinné školky, půjčování 
zemědělských strojů a zařízení. 

(511) 19, 31, 35, 36, 39, 40, 44 

(210) O-478078 

 
 

(111) 318857 

(220) 25.01.2011 

(151) 22.06.2011 

(540) VIVIX 

(730) EPAM Group s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (3) přípravky pro čištění, bělení, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

přípravky kosmetické, vonné a parfumerie, jako například oleje, masti, 

krémy, vody, kůry, vosky, pasty, pomády, vazelíny, silice, soli v rámci této 

třídy, šampóny; (5) farmaceutické, veterinářské a hygienické výrobky pro 

lékařské účely, jako například bylinné a živočišné výtažky, výživové 
doplňky, bílkovinné přípravky, balzámy, krémy a masti, vitamíny, 

minerály, stopové prvky, sirupy, výtažky z léčivých bylin, bylinné čaje a 

tuky, léčivé soli, soli pro koupele, bahno léčivé, tinktury, alkohol pro 
léčebné účely, farmaceutické potraviny a potraviny určené pro zvláštní a 

zdravotní výživu, funkční potraviny a doplňky stravy pro léčebné účely, 

diabetické a dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata; 
(30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely v rámci této třídy, 

obsahující látky rostlinného původu, jako například čaj, kakao, čokoládové 

a čajové nápoje, potraviny z obilovin pro lidskou potřebu, tyčinky, med, 
koření; (33) alkoholické nápoje - zejména vína, vína s přídavky bylin a vína 

zdravotní. 

(511) 3, 5, 30, 33 
(210) O-482645 

 
 

(111) 318974 

(220) 23.02.2010 

(151) 07.07.2011 

(540) tepaná krajka 

(730) Goliášová Bohdana Ing., Jasanová 22, Brno, 63700, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (14) šperky; (40) zpracování kovů; (41) organizování a vedení kurzů a 

seminářů. 
(511) 14, 40, 41 

(210) O-474555 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319460 

(220) 06.12.2010 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce tříděná, mléko a mléčné 

výrobky, vaječné výrobky, oleje a tuky jedlé, mražené krémy ovocné, 
mražené potraviny, saláty a pomazánky, saláty na bázi zeleniny, masa, ryb; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, mražené krémy, zmrzlina, 
med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, kečup, ocet, 

nálevy a omáčky (k ochucení), dresinky, saláty na bázi majonézy a dresinků, 

koření, majonézy a krémy, led pro osvěžení; (39) doprava, balení a 
skladování potravin. 

(511) 29, 30, 39 

(210) O-481561 

 
 

(111) 319507 

(220) 18.01.2011 

(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 

(730) PEVNOST KLUKOVICE, spol. s r.o., V Klukovicích 316, Praha 5 - 

Hlubočepy, 15200, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (37) stavba filmových a divadelních dekorací, stavba interiérů a exteriérů, 

stavba koncertních pódií a dalších kulturních, zábavních a sportovních 
prostor, stavba, montáž a demontáž přenosných a jednoúčelových staveb, 

příprava stavby, stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, demolice staveb, stavebně-
montážní služby, stavební subdodávky, stavba, montáž a demontáž 

konstrukcí a stavebních prvků, zednictví, dokončovací stavební práce - 
malování, lakování, omítání zdiva, obkládání stěn, klempířství, 

pokrývačství, podlahářství, instalatérské práce - elektro, voda a plyn, opravy 

motorových vozidel, opravy karosérií, opravy, servis a montáž elektrických 

a elektronických přístrojů, audio-videotechniky, osvětlovací techniky, 

telekomunikační a výpočetní techniky, truhlářské a zámečnické opravy, 

stavební opravy, opravy nábytku, opravy filmových a divadelních dekorací, 
stavební dozor, poskytování stavebních informací; (40) zpracování a úprava 

materiálů, zejména dřeva, kovu, kamene, plastu, skla a textilu, zpracování a 

úprava stavebních materiálů, zpracování dřeva - truhlářství a tesařství, 
dřevoobrábění, zpracování kovu - zámečnictví, nástrojářství, kovoobrábění, 

kovářství, pokovení, zpracování kamene - kamenictví, konečná úprava 

materiálů, zpracování odpadu - recyklace materiálů; (41) filmové efekty 
(služby), hudební efekty (služby), světelné efekty (služby), činnosti 

umělecké agentury, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

zábavy a umění, zábavní, filmová, hudební, divadelní, kulturní, vzdělávací, 
výchovná a sportovní činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

elektronické publikování, umělecká produkce - výtvarná, fotografická, 

filmová, divadelní a hudební, výroba a pronájem audiovizuálních děl, 

pronájem audio-vizuální a osvětlovací techniky, pronájem uměleckých 
filmových a divadelních dekorací, poskytování informací z oblasti zábavy 

a umění; (42) projektová a inženýrská činnost ve výstavbě, odborná 

poradenská činnost ve výstavbě, návrhy filmových, divadelních dekorací a 
jiných uměleckých prostor, návrhy interiérů a exteriérů, architektonická 

činnost, měřicí a kontrolní činnosti, průmyslový a grafický design, 

počítačová grafika, 2D a 3D modelování, poskytování software - 
programování počítačů, pronájem výpočetní techniky. 

(511) 37, 40, 41, 42 

(210) O-482445 

 
 

(111) 319718 

(220) 15.02.2011 

(151) 03.08.2011 

(540)  

 
 

(730) Míček Vladimír Ing., Budovatelská 66/764, Rohatec, 69601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (20) nábytek vyrobený z automobilových dílů, zejména sedačky, křesla a 

stoly, nábytek všeho druhu (kovový, čalouněný, plastový, dřevěný, 
ratanový, proutěný, skleněný), nábytkové díly a bytové doplňky v rámci této 

třídy, kempinkový, zahradní, koupelnový, kuchyňský a kancelářský 
nábytek, nábytek (bytové zařízení), sedadla, lůžka, lehátka, stoly, křesla, 

židle, postele, lenošky, umělecké truhlářské výrobky, umělecká díla ze 

dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, broušená skla a zrcadla, rámy, 
výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, ložní 

potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky a podobně, výrobky ze dřeva, 

korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny 

v jiných třídách, kování na okna (nekovové), křesla, stolky na květiny, lišty 

u nábytku z umělých hmot, školní nábytek, nábytkové police, police do 
registračních skříní, rámy, bambusové závěsy, barely (nekovové), bečky 

(nekovové), bedny (nekovové), bidla nekovová, boudy, pelechy, hnízda pro 

domácí zvířata, stojany na časopisy, části nábytku ze dřeva, čepy 
(nekovové), čísla domovní kromě kovových a svíticích, dávkovače ručníků, 

upevněné, (nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky (stolní), 

desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na deštníky, 
držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě 

držáků z textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k nábytku, fitinky na 

rakve (nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, 
háky k věšákům (nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, věšáky na 

kabáty, kádě, kartotéky (nábytek), kazety na šperky, kromě kazet z drahých 

kovů, tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, sloupky na 
drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku nekovová, komody 

kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní (nekovové), konzole na 

záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, košíky (nekovové), 
krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné proti žáru pro 

domácnost, křesla kadeřnická, podstavce na květináče, stojany na lahve, 

lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, lékárničky, lištové 
rolety vnitřní, žaluzie, lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), 

mechanoterapeutická lůžka, stoly na masáže, matrace, matrace nafukovací, 

kromě matrací k léčebným účelům, stojany na odkapávání nádobí, obaly 
ochranné na oděvy, obložení nábytku (nekovové), ramínka na oděvy, 

ohrádky pro děti, opěrky na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné 

(bytové zařízení), ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé před mety 
vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých 

hmot pro potraviny, palety (nakládací, nekovové), palety na manipulaci se 

zbožím (nekovové), paravány (nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky 
pojízdné pro počítače, podhlavníky, podnožky, podušky, podušky 

nafukovací, kromě podušek k léčebným účelům, pohovky, pohovky 

čalouněné s podnožkou police, police na knihy, polštáře pro domácí zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poštovní schránky, kromě zděných a kovových, poutače ze dřeva nebo z 

umělých hmot, prádelníky (se zásuvkami), prkénka na krájení a sekání 

masa, proutěné zboží, příborníky psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy (na 
obrazy), rámy na vyšívání, rátán, regály, registratury, reklamní předměty 

nafukovací, sekretáře, servírovací stolky pojízdné, schody (stupně, 

nekovové), schůdky pohyblivé pro nastupování cestujících (nekovové), 
stříbřené sklo (pro výrobu zrcadel), skříně, skříňky na jídlo (spížky, 

nekovové), sláma pletená (s výjimkou rohoží), sofa, spací pytle na 

kempování, stojany na střelné zbraně, stolky odkládací, stolky toaletní, stoly 
rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), šoupátka nekovová 

(kromě šoupátek jako součástí strojů), špalky na krájení a sekání masa (pro 

řezníky), štítky (identifikační, nekovové), štíty (vývěsní) ze dřeva nebo 
umělých hmot, tabule vývěsní, truhly (nekovové), tyčky k rostlinám, urny 

pohřební, váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, 
zámky (kromě kovových a elektrických), zástěny, zástěny ochranné u 

topenišť pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, 

žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, žerdě (vlajkové), židle vysoké pro 
děti; (37) tuning automobilů a dalších motorových vozidel, umělecká 

truhlářská výroba (v rámci třídy 37) a opravy, restaurování a údržba 

nábytku, montáž, servis, opravy, údržba a renovace nábytku a nábytkových 
doplňků, truhlářství - výroba nábytku, instalace, údržba a servis nábytku, 

poradenská činnost v oblasti výroby nábytku a realizace interiérů, 

čalounictví, autoopravny, autoservisy, opravy, servis a údržba motorových 
vozidel a služby s tím spojené, spadající do této třídy, mytí a čištění 

dopravních prostředků (čištění automobilů, leštění, politura), obnova 

motorů (použitých nebo částečně zničených), montáž a demontáž 
motorových vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb, antikorozní nátěry pro 

vozidla v rámci třídy 37, antikorozní úpravy, protektorování a opravy 
pneumatik (včetně opravy vulkanizací a vyvažování), lakýrnictví, 

čalounické opravy, údržba a servis elektrických akumulátorů, seřízení 

geometrie, měření emisí, přestavba vozidel na pohon LPG, provozování 
čerpacích stanic s palivy a mazivy, odborný stavební servis, stavební 

činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 

jejich odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, 
instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování 

staveb a interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, 

odborná pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či bytu a 
jejich úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 

a panelových domů, informace o nových trendech v bydlení, topenářské, 
vodoinstalatérské a služby spočívající v montáži, opravách, revizi, 

rekonstrukci a periodických zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových 

a topných zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných 
elektrických a plynových zařízení, odstraňování vodních usazenin z 

topných soustav a chladicích zařízení, zámečnictví, montáž a oprava 

elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických strojů a přístrojů, 
kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně stavební práce, 

stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a 

tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve 
stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, montáž a opravy výtahů, 

instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i 

interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, provozování a 
služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy motorových 

vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a 

jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených 
motorů a strojů, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a dalších 

strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametací stroje, 

čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení 
škůdců (ne pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní 

těžba, hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů 

jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, 
údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a 

obuvi, restaurování nábytku, čalounění a čalounické opravy, lakování, 
glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy hodin, 

údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků; (40) 

truhlářství - výroba nábytku na zakázku, zpracování materiálů, zpracování 
dřeva, zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, 

emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, barvení látek 

a obuvi, dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava 
a přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání 

látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, zpracování, úprava 

a oprava plastů a kovových materiálů jako např. ohýbání, lepení, leštění, 
lisování, tváření za tepla i za studena, dělení, řezání, broušení, spojování, 

svařování, mechanické opracování plastových hmot, laminování, montáž 

materiálů na objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná 

impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zpracování a úprava 

materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba 

tiskovin, zejména knih. zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování 
kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zmrazování ovoce, 

vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží, 

mlynářství, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, 
bělení, barvení, mercerace barvené příze, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 20, 37, 40 
(210) O-483252 

 
 

(111) 322630 

(220) 18.05.2010 

(151) 18.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy, 
insekticidy, přípravky pro sterilizaci půdy. 

(511) 5 

(210) O-476759 

 
 

(111) 323483 

(220) 29.12.2010 

(151) 29.02.2012 

(540) Hotel Kolínská Bouda 

(730) Rolby PV s.r.o., Na Dionysce 1758/14, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 
11, Praha 3, 13000 

(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 

informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin, nápojů a výrobků rychlého 
občerstvení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení i prostřednictvím 
Internetu, export - import, vše s potravinářskými, kosmetickými, 

nezpracovanými zemědělskými produkty a nápoji spadajícími do tříd 3, 29, 

30, 31, 32, 33; (36) směnárenské služby, peněžní služby, leasingové služby; 
(41) provozování a pořádání veškerých sportovních, rekreačních a 

relaxačních pobytů, obrazové zpravodajství, půjčování kol, sportovního 

nářadí, snowboardů, lyžařského vybavení s výjimkou dopravních 
prostředků, služby související s provozováním plaveckého bazénu, 

organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského umění; (43) 

zprostředkování a rezervace přechodného ubytování, provoz hotelového 
ubytování, cateringové služby, služby v oblasti přípravy a poskytování 

polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit a lahůdek všech druhů včetně 
výrobků studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, poskytování 

gastronomických služeb, fast food, stravovací služby, pořádání hostin, rautů 

a gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny a baru, 
provozování automatů rychlého občerstvení, veškeré služby v oblasti 

dodávky potravin a nápojů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

souvisejících oborech spadající do této třídy, zprostředkovatelské služby v 
oblasti stravování; (44) služby v oblasti péče o hygienu, krásu a vzhled osob, 

kosmetické služby, provoz solária a sauny, služby fyzioterapeutů, masáže, 

rekondiční a regenerační služby a služby s tím související spadající do této 
třídy, služby související s provozováním sauny. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 36, 41, 43, 44 

(210) O-482049 

 
 

(111) 331068 

(220) 06.01.2011 
(151) 13.05.2013 

(540) SANEO 

(730) Stavebniny Šťastný spol. s r.o., Kohoutova 1a, Brno, 61300, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, chemické prvky, chemické výrobky pro stavebnictví, stavební 

chemie, chemická činidla, kaolin, glazury pro keramiku, lepidla pro 

průmysl, stavební lepidla a pojiva, hasicí směsi, hnací plyny, destilovaná 
voda, průmyslové chladicí přípravky, chemické odlučovače, chemické 

konzervanty, chemická aditiva, chemická rozpouštědla, pájecí pasty, 

silikony, silikáty, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v 
surovém stavu, disperzní látky z plastů; (11) sanitární technika a vybavení, 

sanitární zařízení pro rozvod vody, vodovodní baterie, směšovače vody, 

vany, vířivé vany, sprchové kouty, umyvadla, toalety, bidety, sanitární 
keramika, plynová zařízení a jejich součásti pro tuto třídu, tlaková zařízení, 

tlakové nádoby, plynové kotle všeho druhu, plynové hořáky, zásobníky 

teplé užitkové vody, zařízení-systémy pro odvod spalin, tepelné 
akumulátory, regulátory topení a šetřiče paliva, tepelná čerpadla,  přístroje 

a zařízení pro distribuci kapalin nebo plynů, vodovody, plynovody, 

produktovody, přístroje a zařízení pro vyhřívání a rozmrazování, solární 
systémy a sestavy, solární kolektory, přístroje pro čištění vzduchu, 

zvlhčovače a odvlhčovače vzduchu, čistírny odpadních vod, součásti a 

náhradní díly uvedených přístrojů a zařízení, náhradní díly a součásti 
uvedených přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (17) izolační, 

ucpávací a těsnicí materiály všeho druhu spadající do této třídy, stavební 

izolace, izolační nátěry, izolační omítky, pěnové stavební těsnicí a izolační 
hmoty, zateplovací stavební hmoty, stavební izolační polystyren, izolační 

tmely a silikony, izolační pásky, těsnění všeho druhu, skelná izolační vata, 

polotovary z plastických hmot, umělé hmoty/plasty všeho druhu 
polozpracované, plastové výlisky a formy všeho druhu pro stavebnictví, 

ohebné plastové trubky, armatury z plastů, výrobky z gumy, azbestu a slídy 
všeho druhu spadající do této třídy, pryžové výlisky a polotovary, obaly z 

plastů pro výrobky, pryskyřice umělé – polotovary; (19) stavební materiály 

nekovové všeho druhu uvedené v této třídě, tvárnice a cihly, beton, cement, 
kámen, žula, umělý kámen, štěrk, štuk, malta, suché maltové směsi, písek, 

asfalt, dehet, lepenka, smůla, sádra, sádrokarton, střešní krytiny nekovové, 

keramické obklady všeho druhu, dlaždice a dlažby, kamenické stavební 
výrobky, suroviny pro keramiku, stavební dřevo, řezivo, užitkové dřevo, 

dýhy, lišty, prkna, hranoly, pracovní desky, lamino desky, bednění, dřevěné 

podlahy, parkety, umělé podlahy z napodobenin dřeva, nekovová madla a 
úchyty, stavení prvky nekovové spadající do této třídy - podlahy,  stropy, 

podhledy, schody, geotextilie; (21) náčiní, nádoby a potřeby pro domácnost, 

kuchyň a koupelnu spadající do této třídy, nádobí, zásobníky a dávkovače 
pro toaletní potřeby, úklidové a čistící potřeby spadající do této třídy, sklo, 

porcelán a keramika pro použití v domácnosti, umělecké a dekorační 

výrobky ze skla, porcelánu a keramiky; (35) maloobchodní, velkoobchodní 
a elektronický prodej výrobků uvedených ve třídách 1, 11, 17, 19 a 21, 

obchodní zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených 

ve třídách 1, 11, 17, 19 a 21,  obchodní zastoupení jiných podnikatelských 
subjektů, zejména výrobců. 

(511) 1, 11, 17, 19, 21, 35 

(210) O-482172 

 
 

(111) 331539 

(220) 05.08.2010 

(151) 29.05.2013 

(540) CHYTRÁ SÍŤ 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JINDRA & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 9, Praha 1, 11000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučován, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 

registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

handsety, počítačový hardware, počítačový software, počítačový software 
stažitelný z Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní 

telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídící software pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, počítačový software na CDromech, SD karty, brýle a skla 

do brýle, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 

brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio video pásky, audio video kazety, audio video 

disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, blue-
ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 

uvedené výrobky; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, 

mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 
internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby (broadband), vysílací 
služby, televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových a 

informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby textových a 
multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k telekomunikacím 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů 

počítačových sítí (network provider) zejména zajišťování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zejména pak Internetu, 

komunikační služby spojené s přístupem do databází, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, poskytování přístupu do 
počítačových databází, nájem přístupového času do počítačových databází, 

provoz telekomunikačních sítí, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 

vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 
kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 
produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce i televizní programové služby a tvorba televizních 

programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 
zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 

klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 
vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 

technologické služby a výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, 

průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, IT služby, služby počítačového programování, programátorské 

služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 

hardware, poradenství v oblasti počítačového software, duplikace, 
kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, návrh počítačového 

software, instalace počítačového software, údržba počítačového software, 
aktualizace počítačového software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačového hardware, navrhování a vývoj počítačových 

systémů, analýzy počítačových systémů, konzultační služby v oblasti 
počítačového software, konverze dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 

konverze dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, 
inženýrské služby, expertní technologické poradenství, pronájem přístrojů 

na zpracování dat a počítačů, technické služby vztahující se k projektování, 

plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační brokering 
(studijně rozborová činnost) zejména ve vztahu k produktovým průzkumům 

pro třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních 

technologií, monitoring sítových systémů v oblasti telekomunikací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technické podpůrné služby vztahující se k telekomunikacím a 

telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb poskytované on-line z/nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-478554 

 
 

(111) 332754 

(220) 24.03.2000 

(151) 23.07.2013 

(540) SLUMBERLAND 

(730) HILDING ANDERS SWITZERLAND AG, Biltnerstrasse 42, Schänis, 

CH 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování komerčních a obchodních 
informací, reklamní a propagační služby poskytované on-line 

prostřednictvím počítačových databází a Internetu, franchisingové služby, 

vedení a správa franchisingového podnikání, telefonní marketing, obchodní 
poradenství a podpora, průzkum trhu, sestavování reklam pro užití na 

webových stránkách na Internetu, obchodní poradenství týkající se vývoje 

nových výrobků, maloobchodní služby s výrobky ve tř. 6, 10, 17, 20, 22, 
24; (36) finanční služby, služby kreditních karet, poskytování úvěrů, 

pojišťovací služby, poskytování finančních a zákaznických zpráv a 

přehledů, záruky a garance (pojištění proti vadám zboží); (37) opravy, 

čištění, modernizace a údržba, následná péče; (39) přeprava, skladování, 

distribuce a dodávka zboží, balení zboží; (41) organizování a vedení 

seminářů, konferencí a výstav, výuka a vzdělávání zaměstnanců 
maloobchodního prodeje a marketingu, vydávání periodik. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41 

(210) O-504068 

 
 

(111) 369270 

(220) 05.03.2010 

(151) 17.10.2018 

(540) ZARA 

(730) INDUSTRIA DE DISEÑO TEXTIL, S.A. (INDITEX, S.A.), Avenida 

de la Diputación Edificio Inditex, Arteixo (A Coruña), 15142, ES 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) veterinární přípravky, potraviny pro kojence a batolata, náplasti, 
obvazové materiály, minerální vody pro léčebné účely, bavlna pro lékařské 

účely, hygienické kalhotky, obklady, deodoranty jiné než pro osobní 

použití, přenosná naplněná pouzdra na léky, roztoky na kontaktní čočky, 
inkontinenční pleny, hygienické vložky, čichací soli, koupelové soli pro 

léčebné účely, soli do minerálních koupelí, hygienické kalhotky, 

menstruační tampóny, chirurgické tkaniny, vložky do podprsenek (při 
kojení).. 

(511) 5 

(210) O-547380 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

227058 26.07.2019 

227702 27.07.2019 

227711 28.07.2019 

228471 26.07.2019 

228472 26.07.2019 

228473 26.07.2019 

228474 26.07.2019 

229318 26.07.2019 

229319 26.07.2019 

229322 26.07.2019 

229329 27.07.2019 

229330 27.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

229344 28.07.2019 

230042 28.07.2019 

230045 28.07.2019 

230750 27.07.2019 

230753 28.07.2019 

230755 28.07.2019 

242817 27.07.2019 

262686 26.07.2019 

262687 26.07.2019 

262688 26.07.2019 

309210 28.07.2019 

309313 27.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309491 27.07.2019 

309493 27.07.2019 

309496 28.07.2019 

309689 28.07.2019 

309690 28.07.2019 

309811 27.07.2019 

309812 27.07.2019 

309813 27.07.2019 

309959 28.07.2019 

309960 28.07.2019 

309970 27.07.2019 

309971 27.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309972 27.07.2019 

310200 28.07.2019 

310413 27.07.2019 

310415 27.07.2019 

310416 27.07.2019 

310574 28.07.2019 

310805 27.07.2019 

310935 27.07.2019 

311170 28.07.2019 

311628 28.07.2019 

312418 28.07.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 343958 

(540) WELDIA 

(510) (9) software, počítačový software zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, software 
stahovatelný, software pro přístup k informacím a datům z webových 

stránek a z mobilních aplikací a jiných na Internet napojených zdrojů dat, 
software pro autorizaci přístupu do on-line databází, softwarové aplikace 

pro tvorbu a správu technické dokumentace z oblasti výroby a inspekce, 

softwarové aplikace pro chytré telefony a tabletová zařízení, softwarové 
systémy; (41) organizování a vedení seminářů, kurzů a školení v oblasti 

software; (42) poradenství a konzultace v oblasti software, informačních 

technologií, výpočetní techniky, komunikační techniky, služby v oblasti 
informačních technologií, vývoj, údržba a aktualizace programového 

vybavení, služba SaaS (hosting software pro použití třetími osobami), 

pronájem software. 
(511) 9, 41, 42 

(210) O-515831 

(580) s účinností ode dne 17.02.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 
(111) 369672 

(540)  

 
 
(510) (9) informační technologie (vše s výjimkou počítačových her a videoher) a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, přístroje, nástroje a 

kabely pro oblast elektřiny; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a 
ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, 

sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nábytek a bytové zařízení, 

vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové; (28) ozdoby pro slavnostní 

příležitosti a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky 
a hřiště, hračky, hry (vše s výjimkou počítačových her a videoher) a 

žertovné předměty. 

(511) 9, 20, 28 
(210) O-548533 

(580) s účinností ode dne 24.02.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 
(111) 373437 

(540) RAPTURE 

(510) (9) informační technologie (vše s výjimkou počítačových her a videoher) a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, přístroje, nástroje a 

kabely pro oblast elektřiny; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a 
ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, 

sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nábytek a bytové zařízení, 

vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové; (28) ozdoby pro slavnostní 
příležitosti a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky 

a hřiště, hračky, hry (vše s výjimkou počítačových her a videoher) a 

žertovné předměty. 
(511) 9, 20, 28 

(210) O-548534 

(580) s účinností ode dne 24.02.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 
(111) 375633 

(540) iQuia 

(210) O-555993 

(580) s účinností ode dne 13.02.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

88669 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

25.02.2020 

167478 PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

24.02.2020 

173911 JUDr. František TALIÁN -,,FORTUNA", Ostrovní 30, Praha 1, 
11000, CZ 

Talián Tomáš, nám.T.G.Masaryka 28, Pyšely, 25167, CZ 20.02.2020 

183523 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými 
Lesy, 28163, CZ 

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

24.02.2020 

188171 Technické vydavatelství Praha, spol. s r.o., Jeseniova 1404/176, 

Praha 3, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

197530 Technické vydavatelství Praha, spol. s r.o., Jeseniova 1404/176, 

Praha 3, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

233223 Barša Josef, Havlíčkova 923, Unhošť, 27351, CZ ADSUM spol. s r.o., Havlíčkova 923, Unhošť, 27351, CZ 21.02.2020 

235019 Technické vydavatelství Praha, spol. s r.o., Jeseniova 1404/176, 

Praha 3, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

236292 Smolík Václav, Kostelní 135, Svratka, 59202, CZ Smolík Cookie Cutters s.r.o., č.p. 372, Svratouch, 53942, CZ 19.02.2020 

246310 Technické vydavatelství Praha spol. s r.o., Jeseniova 1404/176, 

Praha 3, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

246311 Technické vydavatelství Praha spol. s r.o., Jeseniova 1404/176, 

Praha 3, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

258234 Eschmann Holdings Limited, Peter Road, Lancing, West Sussex 

BN15 8TJ, GB 

ESCHMANN TECHNOLOGIES LTD, Eschmann House, 15 

Peter Road, Lancing, West Sussex BN15 8TJ, GB 

25.02.2020 

267229 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými 
Lesy, 28163, CZ 

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

24.02.2020 

277210 Pražská správa nemovitostí, spol.s r.o., Seifertova 823/9, Praha 3 - 
Žižkov, 13000, CZ 

První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

24.02.2020 

279207 Multi Development Czech Republic a. s., Olivova 4/2096, Praha 

1, 11000, CZ 

Multi Corporation B.V., Gustav Mahlerlaan 1025, 1082MK 

Amsterdam, NL 

20.02.2020 

290835 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

25.02.2020 

298996 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

25.02.2020 

301914 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

25.02.2020 

301915 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

25.02.2020 

330488 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

25.02.2020 

331263 Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ PRIMEROS s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

25.02.2020 

332610 Pražská správa nemovitostí, spol.s r.o., Seifertova 823/9, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 

První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

24.02.2020 

336438 Valoušek Ondřej, Krkonošská 1474/1, Praha 2, 12000, CZ 

Černohorský Petr, Račice 9, Zbečno, 27024, CZ 

Valoušek Ondřej, Krkonošská 1474/1, Praha 2, 12000, CZ 25.02.2020 

339680 Pražská správa nemovitostí, spol.s r.o., Seifertova 823/9, Praha 3 - 
Žižkov, 13000, CZ 

První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

24.02.2020 

341927 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými 
Lesy, 28163, CZ 

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, 
Smíchov, 15000, CZ 

24.02.2020 

341928 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými 

Lesy, 28163, CZ 

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

24.02.2020 

341929 CZ Pharma s.r.o., náměstí Smiřických 42, Kostelec nad Černými 

Lesy, 28163, CZ 

MEDICAL TRIBUNE CZ, s.r.o., Radlická 901/37, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

24.02.2020 

342757 Zima Roman, Krkonošská 1511/5, Praha 2, 12000, CZ RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 

60200, CZ 

20.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

344533 Redspeare&Co.LLP, Regent Street 207 OC383470, Londýn, GB RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 
60200, CZ 

20.02.2020 

346284 TECHNICKÉ VYDAVATELSTVÍ PRAHA, spol. s r.o., 

Jeseniova 1404/176, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

Topin Media s.r.o., Na břevnovské pláni 1363/71, Praha 6, 

Břevnov, 16900, CZ 

21.02.2020 

354683 Mrkvička Miloslav Ing., Brodská 374, Srubec, 37006, CZ 

Krigar Robert, Na Vyhlídce 235, Staré Hodějovice, 37008, CZ 

Krigar Robert, Na Vyhlídce 235, Staré Hodějovice, 37008, CZ 21.02.2020 

354687 Česká zbrojovka a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 68801, 

CZ 

CZ-AUTO SYSTEMS a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 

68801, CZ 

20.02.2020 

364120 Müller René, Jedlová 1909, Ostrava, 70800, CZ 
Haščák Jan, Přespolní 319, Horní Datyně, 73932, CZ 

Müller René, Jedlová 1909/31, Ostrava, 70800, CZ 24.02.2020 

365878 Česká zbrojovka a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 68801, 
CZ 

CZ-AUTO SYSTEMS a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 
68801, CZ 

20.02.2020 

367347 Arte corporation s.r.o., Sportovní 559/2a, Brno, Ponava, 60200, 

CZ 

Bobycentrum Alfa a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

21.02.2020 

367348 Arte corporation s.r.o., Sportovní 559/2a, Brno, Ponava, 60200, 

CZ 

Bobycentrum Alfa a.s., Roháčova 188/37, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

21.02.2020 

368250 RESPILON Group s.r.o., Cejl 480/12, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 

RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 

60200, CZ 

20.02.2020 

373181 Čížková Dominika, Štafova 1121, Hořice, 50801, CZ Procarosa s.r.o., Komenského 264/5, Hradec Králové, 50003, CZ 20.02.2020 

375620 PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

24.02.2020 

375766 PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

24.02.2020 

375767 PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

24.02.2020 

375768 PSN s.r.o., Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ První nemovitostní, a.s., Seifertova 9/823, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

24.02.2020 

376593 Pfizer PFE, spol. s.r.o., Stroupežnického 3191/17, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY, US 20.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

91072 BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 24.02.2020 

99401 BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 24.02.2020 

99580 BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 24.02.2020 

99593 BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s., Chotouň 90, Pohoří, 25401, CZ 24.02.2020 

167921 LEO Pharma A/S, Industriparken 55, DK-2750 Ballerup, DK 20.02.2020 

168046 Sullair LLC, 3700 E. Michigan Blvd., Michigan City, IN, US 19.02.2020 

168113 Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, TX, US 24.02.2020 

168306 Sullair LLC, 3700 E. Michigan Blvd., Michigan City, IN, US 19.02.2020 

170818 Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, TX, US 24.02.2020 

196408 Křivý Martin Ing., Stromkovice 1, Jilemnice, 51401, CZ 19.02.2020 

215618 LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle County, 19801, DE, US 19.02.2020 

220948 FYTOZ, s.r.o., U Cukrovaru 198, Mratín, 25063, CZ 21.02.2020 

228859 Internet Mall, a.s., U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 21.02.2020 

232888 BGP Products Operations GmbH, Turmstrasse 24, ZUG, 6312, CH 19.02.2020 

233331 Handrejch Zbyněk, Červený Újezdec 38, Písek - Vlastec, 39701, CZ 20.02.2020 

233680 NOVA GAS s.r.o., Stavební 1049, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 24.02.2020 

235204 Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 25.02.2020 

235666 Český svaz pivovarů a sladoven, z.s., Lípová 511/15, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 25.02.2020 

240879 LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle County, 19801, DE, US 19.02.2020 

244742 STEELHOUSE, a.s., nám. Svobody 527, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 19.02.2020 

245477 LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle County, 19801, DE, US 19.02.2020 

308457 iQuest s.r.o., Sněmovní 173/9, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 24.02.2020 

309242 ByznysWeb s.r.o., Neklanova 120/18, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 25.02.2020 

309626 ŽABKA POLSKA sp. z.o.o., ul. Stanislawa Matyi 8, 61-586 Poznaň, PL 21.02.2020 

311523 Internet Mall, a.s., U garáží 1611/1, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 21.02.2020 

311855 Kaufmannová Ivana, č. p. 213, Roztoky, 27023, CZ 21.02.2020 

312448 ONEsolution s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 25.02.2020 

312678 E-SHOP s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, CZ 19.02.2020 

313475 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 19.02.2020 

313658 Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov, Město, 73601, CZ 21.02.2020 

313780 Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, Český Těšín, 73701, CZ 25.02.2020 

313781 Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, Český Těšín, 73701, CZ 25.02.2020 

313782 Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, Český Těšín, 73701, CZ 25.02.2020 

313783 Polský kulturně-osvětový svaz v České republice z.s., Střelniční 209/28, Český Těšín, 73701, CZ 25.02.2020 

313914 EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 25.02.2020 

314176 DART spol. s r.o., Žirovnická 3133/6, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 21.02.2020 

314631 P R O T E Q, spol. s r.o., Horova 36/29, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002, CZ 19.02.2020 

315118 UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 19.02.2020 

316974 OK-BE spol. s r.o., Masnerova 102, Nový Knín, 26203, CZ 20.02.2020 

322630 AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 25.02.2020 

330140 LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle County, 19801, DE, US 19.02.2020 

341397 LAAR LLC, 1201 Orange Street, Suite 600, Willmington, New Castle County, 19801, DE, US 19.02.2020 

361147 Avente s.r.o., Mánesova 1500, Moravské Budějovice, 67602, CZ 25.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

V kapitole se zveřejňují podle ustanovení § 15 odst. 4 zákona č. 452/2001 Sb., o ochranně označení původu a zeměpisných označení, zápisy označení 

původu/zeměpisných označení, jejich zrušení a jiné důležité skutečnosti. 

 

 Zveřejnění žádosti o změnu specifikace u označení původu - zeměpisného označení – EU 

Číslo zápisu 199 

Datum žádosti 30.07.2018 
Označení původu JIHOČESKÁ NIVA 

Žadatel MADETA a.s. 

Rudolfovská 246/83 
370 50 České Budějovice 

Česká republika 

Zástupce PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o. 
Okružní 2824 

370 01 České Budějovice, České Budějovice 3 

Výrobky sýr s plísní uvnitř hmoty 
Zeměpisná oblast Jihočeský kraj 

 

Zveřejnění změny specifikace CHOP/CHZO 

 

 Toto zveřejnění zakládá právo podat námitku podle ustanovení § 22a odst. 2 zákona č. 452/2001 Sb. Každá fyzická nebo právnická osoba usazená nebo 

fyzická osoba s bydlištěm na území České republiky s oprávněným zájmem může vznést u Úřadu námitku proti změně specifikace ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto 

zveřejnění. Změna specifikace je vyložena po dobu 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění k veřejnému nahlížení ve studovně Úřadu podle ustanovení § 22a odst. 2 

zákona č. 452/2001 Sb. 

 

ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ ZMĚNY MENŠÍHO ROZSAHU 

Žádost o schválení změny menšího rozsahu v souladu s čl. 53 odst. 2 druhým pododstavcem nařízení (EU) č. 1151/2012 

JIHOČESKÁ NIVA 

EU č.: CZ/PGI/0005/0405 

CHOP( )  CHZO (X)  

1. SESKUPENÍ ŽADATELŮ A OPRÁVNĚNÝ ZÁJEM 

MADETA, a.s.  

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 370 01, Česká republika 

Tel.: 00420 389 136 111  

Fax: 00420 387 411 944 

E-mail: info@madeta.cz  

Žadatel je oprávněným uživatelem označení a výrobcem. 

2. ČLENSKÝ STÁT NEBO TŘETÍ ZEMĚ 

Česká republika 

3. POLOŽKA SPECIFIKACE PRODUKTU, JÍŽ SE ZMĚNA (ZMĚNY) TÝKÁ (TÝKAJÍ) 

 Popis produktu 

 Důkaz původu 

 Metoda produkce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 2 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

 Souvislost 

 Označování 

 Jiná [změna adresy žadatele] 

4. DRUH ZMĚNY (ZMĚN) 

 Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, jež nevyžaduje 

změnu zveřejněného jednotného dokumentu 

Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, jež vyžaduje 

změnu zveřejněného jednotného dokumentu  

 Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, pro niž nebyl 

zveřejněn jednotný dokument (nebo jeho ekvivalent) 

 Změna specifikace produktu jako zapsané ZTS, která má být kvalifikována jako změna menšího 

rozsahu podle čl. 53 odst. 2 čtvrtého pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012 

 

5. ZMĚNA (ZMĚNY) 

a) V bodě 3.2 Jednotného dokumentu v odstavci Mikrobiologické vlastnosti a v popisu produktu 

v bodě 4.2 Specifikace v odstavci Mikrobiologické vlastnosti je uvedeno: 

„Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4).“ 

Žádáme o následující úpravu textu 3.2 Jednotného dokumentu a 4.2 Specifikace (nové údaje 

kurzívou): 

„Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4). Při výrobě mohou 

být užity i jinak označené kmeny plísně Penicillium roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde 

uvedených kmenů.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu a Specifikace: Uvedenou změnou nedochází k žádným změnám 

ve složení výrobku nebo v jeho výrobním postupu. Označení uvedená v dosavadní specifikaci jsou pouze 

obchodními názvy výrobce plísně, a tudíž mohou být u jiného výrobce vedené pod jinými názvy. Uvedení 

kódů u plísně Penicillium roqueforti ve specifikaci, resp. formální požadavek na jejich dodržení v praxi není 

v souladu se zásadami volného trhu, neboť by při striktním dodržování znamenal možnost odebírat 

Penicillium roqueforti jen od dodavatelů užívajících tyto kódy a komplikoval změnu dodavatelů. 

b) V bodě 3. 3 Jednotného dokumentu, 3. větě je uvedeno: 

„Dalšími surovinami jsou: plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4), jedlá sůl, mlékařské 

kultury, syřidlo, chlorid vápenatý.“ 

Žádáme o následující úpravu textu 3.3 Jednotného dokumentu, 3. větě (nové údaje kurzívou): 

„Dalšími surovinami jsou: plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4), (nebo i jinak 

označené kmeny plísně Penicillium roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde uvedených 

kmenů), jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo, chlorid vápenatý.“ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 3 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu: Uvedenou změnou nedochází k žádným změnám ve složení 

výrobku nebo v jeho výrobním postupu. Označení uvedená v dosavadní specifikaci jsou pouze obchodními 

názvy výrobce plísně, a tudíž mohou být u jiného výrobce vedené pod jinými názvy. Uvedení kódů u plísně 

Penicillium roqueforti ve specifikaci, resp. formální požadavek na jejich dodržení v praxi není v souladu se 

zásadami volného trhu, neboť by při striktním dodržování znamenal možnost odebírat Penicillium roqueforti 

jen od dodavatelů užívajících tyto kódy a komplikoval změnu dodavatelů. 

c) V bodě 3.2 Jednotného dokumentu, v odstavci Fyzikálně chemické požadavky a v popisu produktu 

v bodě 4.2 Specifikace, v odstavci Fyzikálně chemické požadavky je uvedeno: 

„Obsah soli 3 – 5,5 %.“   

Žádáme o následující úpravu textu 3.2 Jednotného dokumentu a 4.5 Specifikace (nové údaje kurzívou, 

vypuštěný text přeškrtnutý): 

„Obsah soli 3 2,5 – 5,5 %.“   

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu a Specifikace: V souladu se současným obecným trendem na 

snižování obsahu soli v potravinách doporučovaným českými i světovými zdravotnickými organizacemi se 

sjednocuje dolní limit obsahu soli s hodnotou uvedenou ve specifikaci pro Jihočeskou Zlatou Nivu. Na chuti 

se tato změna neprojeví, jde tedy o malou změnu. 

d) V bodě 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 1. větě a v bodě 4.5. Specifikace, odstavci 

prvním, 1. větě je uvedeno: 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 3,45 % a přidají se běžně používané kultury 

mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu výroby a zrání.“  

Žádáme o následující úpravu textu 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 1. větě a 4.5 

Specifikace, odstavci prvním, 1. větě (nové údaje kurzívou): 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 3,45 % s možnou odchylkou +/- 0,15 % a 

přidají se běžně používané kultury mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu 

výroby a zrání.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu a Specifikace: Uvedená odchylka +/- 0,15 % tuku zohledňuje 

nutnost zachovávat v konstantní relaci poměr obsahu tuku a bílkovin u napouštěného mléka, v zájmu 

neměnného dodržení požadované hodnoty obsahu tuku v sušině u finálního výrobku - Jihočeské Nivy. Obsah 

bílkovin v syrovém mléce není standardizován, nelze proto u napouštěného mléka ovlivnit, v průběhu roku 

podléhá sezónním výkyvům, v posledních letech výraznějším vlivem častějšího výskytu srážkově deficitních 

měsíců. Vyšší obsah bílkovin v mléce pak navyšuje výslednou sušinu sýra, proto je nezbytné úměrně 

upravovat tučnost napouštěného mléka tak, aby v konečném výsledku byl u Jihočeské Nivy dodržen 

stanovený obsahu tuku v sušině 50 % (s přípustným rozsahem 50 % až < 55 %). Výše uvedená odchylka 

nemění výsledné vlastnosti produktu, jde tedy o malou změnu. 

e) V bodě 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 5. větě, je uvedeno:  

„Sýry se solí ve dvou fázích: v solné lázni a ruční dosolení hrubší solí.“ 

Žádáme o následující úpravu textu 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 5. větě (nové údaje 

kurzívou, vypuštěný text vyškrtnutý): 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 4 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

„Sýry se solí buď ve dvou fázích v solné lázni a s ručním dosolením hrubší solí, nebo solí aplikovanou na 

povrch sýra.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu: K zavedení dalšího způsobu solení dochází z důvodu 

technologického pokroku ve výrobě, kdy tento způsob celý proces solení zrychluje a sůl v průběhu zrání po 

dobu minimálně 4 týdnů prostupuje celou hmotou sýra od povrchu ke středu, u prozrálého sýra oba způsoby 

zajišťují dosažení stejné úrovně obsahu soli v jeho celé hmotě, alternativní způsob solení nevnáší do 

fyzikálně chemických ani senzorických vlastností žádný rozdíl. Solením sýrů v solné lázni s ručním 

dosolením nebo aplikací suché soli na povrch sýra se nemění celkový obsah soli v sýru ani jeho senzorické 

vlastnosti. Oba způsoby solení jsou rovnocenné, tedy jde o malou změnu. Toto bylo potvrzeno Státním 

veterinárním ústavem Jihlava, Laboratoře SVÚ Jihlava, kde bylo posuzováno pět vzorků Jihočeské Nivy 

solené v solné lázni s ručním dosolením a dalších pět vzorků dosolením na povrch sýra.  

f) V bodě 4.5 Specifikace, odstavci prvním, 5. větě, je uvedeno: 

„Sýry se solí ve dvou fázích po vyklopení z forem: v solné lázni a ruční dosolení hrubší solí.“ 

Žádáme o následující úpravu textu 4.5. Specifikace, odstavci prvním, 5. větě (nové údaje kurzívou, 

vypuštěný text přeškrtnutý): 

„Sýry se po vyklopení z forem solí buď ve dvou fázích v solné lázni a s ručním dosolením hrubší solí, nebo 

solí aplikovanou na povrch sýra.“ 

Zdůvodnění změny Specifikace: K zavedení dalšího způsobu solení dochází z důvodu technologického 

pokroku ve výrobě, kdy tento způsob celý proces solení zrychluje a sůl v průběhu zrání po dobu minimálně 

4 týdnů prostupuje celou hmotou sýra od povrchu ke středu, u prozrálého sýra oba způsoby zajišťují dosažení 

stejné úrovně obsahu soli v jeho celé hmotě, alternativní způsob solení nevnáší do fyzikálně chemických ani 

senzorických vlastností žádný rozdíl. Solením sýrů v solné lázni s ručním dosolením nebo aplikací suché soli 

na povrch sýra se nemění celkový obsah soli v sýru ani jeho senzorické vlastnosti. Oba způsoby solení jsou 

rovnocenné, jde tedy o malou změnu. Toto bylo potvrzeno Státním veterinárním ústavem Jihlava, Laboratoře 

SVÚ Jihlava, kde bylo posuzováno pět vzorků Jihočeské Nivy solené v solné lázni s ručním dosolením a 

dalších pět vzorků dosolením na povrch sýra. 

g) V bodě 2.2 Specifikace u adresy skupiny, je uvedeno:  

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská 246/83, PSČ: 37050, Česká republika 

Žádáme o následující úpravu textu 2.2 Specifikace (nové údaje kurzívou, vypuštěný text přeškrtnutý): 

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 37050 370 01, Česká republika 

Zdůvodnění změny Specifikace: U žadatele došlo k úpravě adresy v obchodním rejstříku.  

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 5 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

6. AKTUALIZOVANÁ SPECIFIKACE PRODUKTU (POUZE U CHOP A CHZO) 

 
Specifikace  

NAŘÍZENÍ RADY ES Č. 510/2006 

Žádost o zápis podle článku 5 a článku 17(2) 

 

„JIHOČESKÁ NIVA“ 

 

CHOP ( ) CHZO (X ) 

 

1. Odpovědný orgán členského státu 

 

Název: Úřad průmyslového vlastnictví  

Adresa: Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 – Bubeneč, Česká republika 

Tel.: 00420 220 383 111 

Fax: 00420 224 324 718 

E-mail: posta@upv.cz 

 

2. Skupina 

 

2.1 Název: MADETA a.s. 

 

2.2 Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 370 01, Česká republika 

Tel.: 00420 389 136 111  

Fax: 00420 387 411 944 

E-mail: info@madeta.cz 

 

Provozovna: MADETA a.s., závod Český Krumlov, Česká republika 

Tel.: 00420 380 779 111  

Fax: 00420 380 711 485 

 

2.3 Složení: producenti/zpracovatelé (X) ostatní ( ) 

 

Jde o výjimku dle článku 5(1) Nařízení Rady (ES) č. 510/2006, protože v oblasti existuje jediný výrobce. Požadavky článku 2 Nařízení Komise (ES) č. 1898/2006 jsou 

splněny.  

Jihočeský kraj se řadí mezi oblasti ČR, které jsou nejméně ekologicky zatížené. Byl vždy považován za oblast s převážně zemědělským využitím. Tento trend se udržel 

až do dnešní doby. Nezdevastované lesy, louky, pastviny, čisté vodní toky a chráněné krajinné oblasti jsou důkazem vysoké úrovně čistoty životního prostředí. Také 

zkušenosti místních lidí s výrobou Jihočeské Nivy se významně podílí na jejích vlastnostech. Tyto faktory výrazně odlišují vymezenou oblast od okolních oblastí. 

 

3. Druh produktu:  

Třída: 1.3 Sýry 

 

4. Specifikace (přehled požadavků podle čl. 4 odst. 2) 

 

4.1 Název: „Jihočeská Niva“ 

 

4.2 Popis:  

Základní surovinou pro výrobu tohoto přírodního sýra s plísní uvnitř hmoty je mlékárensky ošetřené kravské mléko. Užívá se mléko původem výhradně z vymezené 

oblasti (viz 4.6).  

 

Vnější vzhled: Sýr má tvar válce o průměru 180 – 200 mm a výšce cca 10 cm (hmotnost cca 2,8 kg) se známkami ošetření povrchu mytím, popř. škrábáním; prorůstání 

modrozelené vnitřní plísně a částečný výskyt mazu na povrchu sýra nejsou na závadu. Barva povrchu sýra může být krémová až světle nahnědlá.  

 

Vnitřní vzhled: hmota sýra je barvy smetanové až krémové, s pravidelným zeleným až modrozeleným mramorovitým porostem plísně v těstě sýra a se znatelnými 

stopami po vpichách.  

 

Konzistence sýra: jemná, drolivě roztíratelná, stejnoměrně prozrávající, nepřípustný je výskyt cizí plísně. 

 

Chuť a vůně: slaná, výrazná, aromatická, s pikantním dozníváním, charakteristická pro činnost ušlechtilé plísně Penicillium roqueforti. 

 

Forma výrobku na trhu: sýr je do tržní sítě uváděn ve tvaru celého válce, půleného válce a též v porcích o různých hmotnostech. 

 

Fyzikálně chemické požadavky:  

Obsah sušiny 52 % přípustná záporná odchylka suš.: -1 kladné odchylky obsahu sušiny nejsou na závadu  

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 6 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

Obsah tuku v sušině 50 % přípustný rozsah hodnot t.v.s.: 50 % až < 55 %  

 

Obsah soli 2,5 – 5,5 %   

 
Mikrobiologické vlastnosti:  

Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4). Při výrobě mohou být užity i jinak označené kmeny plísně Penicillium 

roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde uvedených kmenů. 

Dále sýr z hlediska mikrobiologických požadavků splňuje obvyklá kritéria bezpečnosti potravin a hygieny výrobního procesu. 

 

Balení: obal čistý, neporušený, pokrývající celý povrch, správně značený. 

 

4.3 Zeměpisná oblast:  

Zeměpisnou oblastí je Jihočeský kraj s hranicemi stanovenými dle zákona č. 36/1960 Sb. o územním členění státu, v platném znění. Příloha: mapa krajů ČR 

 

4.4 Důkaz původu:  

Každá cisterna dodávaného mléka je, mimo standardní testy, kontrolována na negativní přítomnost RIL (rezidua inhibičních látek). Jednotlivé výrobní šarže jsou 

označeny v celém procesu zrání a balení. Průběh každé výrobní šarže je laboratorně kontrolován počínaje mlékem, až po sýr připravený k expedici (tzn. mezioperační a 

výstupní kontrola). O všech kontrolách jsou vedeny záznamy, které jsou řádně evidovány. 

 

Je vedena centrální evidence dodavatelů mléka a odběratelů hotových produktů.  

Nákup mléka do závodu Český Krumlov – viz. Přílohy: Nákup mléka do závodu Český Krumlov MADETA a.s., Svozný plán + mapa s vyznačením svozných linek.  

 

Všechny suroviny vstupující do výrobního procesu musí odpovídat specifikaci od příslušného výrobce (dodavatele), tyto specifikace jsou udržovány v aktuálním stavu. 

Od dodavatelů surovin se vyžaduje prohlášení o nepřítomnosti geneticky modifikovaných organismů a prohlášení o přítomných alergenech. 

 

Používané obaly na výrobky jsou specifikovány jako obaly vhodné pro styk s potravinami.  

 

Výroba plísňového sýra Jihočeská Niva je řízena systémem HACCP a podléhá kontrolnímu systému Pravidel správné hygienické a výrobní praxe, o všech prováděných 

kontrolách jsou vedeny evidované záznamy (laboratorní deníky, technologické záznamy, elektronická podoba evidence v LAB systému, zkušební protokoly). 

 

Po hygienické stránce musí konečný produkt vyhovovat příslušným předpisům. 

 

Veškerá výrobní činnost a dodržování specifikace je pod trvalým dozorem kontrolního orgánu, tj. Krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj.  

 

Na obalech je kromě jiných údajů uvedena informace o výrobci, tj. jméno společnosti, adresa. 

 

4.5 Způsob produkce:  

Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 3,45 % s možnou odchylkou +/- 0,15 % a přidají se běžně používané kultury mléčného kvašení, které 

zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu výroby a zrání. Charakteristickou chuť Jihočeské Nivy zajišťuje použití ušlechtilé plísně Penicillium roqueforti (viz 

4.2), která se používá již po několik desetiletí (mateční kultura je běžně dostupná pro použití v potravinářském průmyslu). Po zasýření a vysrážení mléka cca 35 minut 

se vzniklé sýrové zrno formuje ve formách válcovitého tvaru. Odkapání syrovátky a rozvoj kulturní mikroflóry probíhá při vymezené teplotě min. 22° C do druhého 

dne. Sýry se po vyklopení z forem solí buď ve dvou fázích v solné lázni s ručním dosolením hrubší solí, nebo solí aplikovanou na povrch sýra. Dříve probíhalo zrání 

sýrů pouze v přírodních zracích sklepích, které byly vyhloubeny ve vápencových skalách. V roce 2005 byly vzhledem ke vzrůstající produkci plísňových sýrů 

vybudovány klimatizované zrací sklepy o řízené teplotě a vlhkosti (teplota cca 10° C, vlhkost cca 95 %). Sýry ve sklepích zrají min. 4 týdny. 

 

V průběhu výroby lze použít pouze mlékárensky ošetřené kravské mléko, jedlou sůl, chlorid vápenatý, mlékařské kultury a syřidlo. Veškeré uvedené ingredience jsou 

laboratorně sledované a pokud neodpovídají zákonným požadavkům, nelze je použít. 

 

Zpracování mléka na výrobníku o obsahu 10 000 litrů probíhá v režimu nastavení Jihočeská Niva 50 % t.v.s. od napuštění mléka až po konečné vypouštění sýrového 

zrna.  

 

Povrch zralých sýrů se ošetří omytím nebo oškrábáním, následuje zabalení sýrů do hliníkové folie nebo do speciální folie propustné pro kyslík. Další část produkce se 

zpracuje na porce a zabalí do plastových vaniček překrytých potištěnou plastovou folií. Obal výrobku musí být neporušený, čistý, správně značený. 

 

Použité obalové materiály musí být zdravotně nezávadné a vyhovovat požadavkům vyhlášky č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky, v platném znění, 

dále musí být v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v platném znění (včetně novely č. 94/2004 Sb.) a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami. 

S ohledem na biotechnologickou povahu produktu musí být plísňový sýr balen přímo ve výrobně. To je nutné také z důvodu zachování kvality a hygienické čistoty 

výrobku, dále aby se zabránilo záměně se sýrem vyrobeným v jiné oblasti a v neposlední řadě tento postup umožňuje lepší sledovatelnost výrobku. 

 

4.6 Souvislost:  

Plísňový sýr Jihočeská Niva se v závodě Český Krumlov vyrábí již od roku 1951 neměnným výrobním postupem. Historii výroby sýru Niva dokládají četné zmínky v 

tisku (viz přílohy). Byl nazván podle šumavských luk a pastvin, odkud pochází jeho základní surovina – kravské mléko, které je do závodu Český Krumlov sváženo z 

oblasti jižních Čech, zejména z podhůří Šumavy. Mléko pochází z oblasti nejméně ekologicky zatížené. Pastviny jsou umístěny v chráněných oblastech Novohradských 

Hor, Blanského lesa a Šumavy a jedinečností své flóry příznivě ovlivňují chuťové vlastnosti mléka. Jde o druhově bohaté pastviny, zejména mezofilní louky, s flórou 

specifickou pro dané oblasti. Typické jsou krátkostébelné porosty (smilky, kostřavy) s vysokou druhovou diverzitou a výskytem některých vzácných druhů, pro zdejší 

oblasti typických. Specifickou endemickou rostlinou je Phyteuma nigrum, dále pak např. Gentiana pannonica, Gentiana cruciata, Ligusticum mutellina, Arnica 

montana, Gentianella praecox subsp. Bohemica, Carex Michelii, Andropogon ischaemum, Veronica teucrium, Stachys recta, Koeleria pyramidata a další (viz příloha). 

Tato pestrá, členitá krajina je charakteristická velmi vysokou úrovní čistoty životního prostředí, zejména českokrumlovský region a pohoří Šumavy (Biosférická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 7 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

rezervace UNESCO, vyhlášena r. 1990). Důkazem vysoké hodnoty přírodního prostředí jižních Čech je množství oficiálně vyhlášených chráněných území, z nichž dvě 

jsou dokonce pod ochranou UNESCO.  

 

Nezanedbatelný vliv na kvalitu a vlastnosti Jihočeské Nivy mají samozřejmě i zkušenosti místních lidí s výrobou tohoto sýra, které se celá léta předávají z generace na 

generaci. 

 

Plísňový sýr Jihočeská Niva je na českém trhu velice dobře hodnocen jak laickou veřejností, tak i odborníky mlékárenského průmyslu. Na Celostátních přehlídkách 

sýrů se Jihočeská Niva v kategorii Sýry s plísní v těstě umísťuje dlouhodobě na prvních místech (hodnocení odborné komise, viz přílohy): 

 

rok 1999 – Jihočeská Niva 2. místo 

rok 2000 – Jihočeská Niva 2. místo 

rok 2002 – Jihočeská Niva 3. místo 

rok 2004 – Jihočeská Niva 3. místo 

rok 2005 – Jihočeská Niva 1. místo 

rok 2007 – Jihočeská Niva 1. místo 

 

Celostátní přehlídky sýrů jsou organizovány Ústavem technologie mléka a tuků Vysoké školy chemicko-technologické (VŠCHT) v Praze ve spolupráci s 

Českomoravským svazem mlékárenským a Odbornou skupinou pro potravinářskou a agrikulturní chemii České společnosti chemické. Ocenění výrobci obdrží diplom, 

výsledky jsou zveřejněny v Mlékařských listech – zpravodaj a na internetových stránkách VŠCHT. Při laickém hodnocení dosahuje Jihočeská Niva obdobných 

výsledků jako při hodnocení odborníky.  

O oblíbenosti Jihočeské Nivy mezi konzumenty plísňových sýrů svědčí i objemy prodeje tohoto sýra (dle informací evidenčního systému výrobce), ze kterých je 

zřejmé, že nedochází k žádným citelným poklesům prodeje: 

 

rok 2003 - prodáno 2 341 884 kg 

rok 2004 – prodáno 2 256 793 kg 

rok 2005 – prodáno 2 386 668 kg 

rok 2006 – prodáno 2 568 764 kg 

 

Uvedené objemy prodeje svědčí o stálé přízni u zákazníků v celé České republice.  

O oblibě a známosti Jihočeské Nivy zcela jistě svědčí i skutečnost, že je prezentována jako jeden z charakteristických produktů Jihočeského kraje, jak je patrné z 

krátkého propagačního filmu (viz příloha - CD). Tento film je k dispozici v informačních a turistických kancelářích Jihočeského kraje a bude možná brzy uveden také v 

celostátním televizním vysílání. 

 

4.7 Kontrolní subjekt: 

Název: Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj 

Adresa: Inspektorát Český Krumlov, Domoradice 126, 381 01 Český Krumlov  

Tel: +420 380 711 333  

Fax: +420 380 711 759  

E-mail: insp.cesky-krumlov.kvsc@svscr.cz  

 

4.8 Označování: - - - 

 

4.9 Vnitrostátní požadavky: - - - 

 

 
 

 

 
 

 

 
Číslo zápisu 200 

Datum žádosti 01.02.2011 

Označení původu JIHOČESKÁ ZLATÁ NIVA 
Žadatel MADETA a.s. 

Rudolfovská 246/83 

370 50 České Budějovice 
Česká republika 

Zástupce PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o. 
Okružní 2824 

370 01 České Budějovice, České Budějovice 3 

Výrobky sýr s plísní uvnitř hmoty 
Zeměpisná oblast Jihočeský kraj 

 

Zveřejnění změny specifikace CHOP/CHZO 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 8 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

 Toto zveřejnění zakládá právo podat námitku podle ustanovení § 22a, odst. 2, zákona č. 452/2001 Sb. Každá fyzická nebo právnická osoba usazená nebo 

fyzická osoba s bydlištěm na území České republiky s oprávněným zájmem může vznést u Úřadu námitku proti změně specifikace ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto 

zveřejnění. Změna specifikace je vyložena po dobu 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění k veřejnému nahlížení ve studovně Úřadu podle ustanovení § 22a, odst. 2, 

zákona č. 452/2001 Sb. 

 

ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ ZMĚNY MENŠÍHO ROZSAHU 

Žádost o schválení změny menšího rozsahu v souladu s čl. 53 odst. 2 druhým pododstavcem nařízení (EU) č. 1151/2012 

JIHOČESKÁ ZLATÁ NIVA 

EU č.: CZ/PGI/0005/0406 

CHOP( )  CHZO (X)  

7. SESKUPENÍ ŽADATELŮ A OPRÁVNĚNÝ ZÁJEM 

MADETA, a.s.  

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 370 01, Česká republika 

Tel.: 00420 389 136 111  

Fax: 00420 387 411 944 

E-mail: info@madeta.cz  

Žadatel je oprávněným uživatelem označení a výrobcem. 

8. ČLENSKÝ STÁT NEBO TŘETÍ ZEMĚ 

Česká republika 

9. POLOŽKA SPECIFIKACE PRODUKTU, JÍŽ SE ZMĚNA (ZMĚNY) TÝKÁ (TÝKAJÍ) 

 Popis produktu 

 Důkaz původu 

 Metoda produkce 

 Souvislost 

 Označování 

 Jiná [změna adresy žadatele] 

10. DRUH ZMĚNY (ZMĚN) 

 Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, jež nevyžaduje 

změnu zveřejněného jednotného dokumentu 

Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, jež vyžaduje 

změnu zveřejněného jednotného dokumentu  

 Změna specifikace produktu se zapsaným CHOP nebo CHZO, která má být kvalifikována jako změna 

menšího rozsahu podle čl. 53 odst. 2 třetího pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012, pro niž nebyl 

zveřejněn jednotný dokument (nebo jeho ekvivalent) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 9 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

 Změna specifikace produktu jako zapsané ZTS, která má být kvalifikována jako změna menšího 

rozsahu podle čl. 53 odst. 2 čtvrtého pododstavce nařízení (EU) č. 1151/2012 

 

11. ZMĚNA (ZMĚNY) 

h) V bodě 3.2 Jednotného dokumentu v odstavci Mikrobiologické vlastnosti a v popisu produktu 

v bodě 4.2 Specifikace v odstavci Mikrobiologické vlastnosti je uvedeno: 

„Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4).“ 

Žádáme o následující úpravu textu 3.2 Jednotného dokumentu a 4.2 Specifikace (nové údaje 

kurzívou):  

„Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4). Při výrobě mohou 

být užity i jinak označené kmeny plísně Penicillium roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde 

uvedených kmenů.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu a Specifikace: Uvedenou změnou nedochází k žádným změnám 

ve složení výrobku nebo v jeho výrobním postupu. Označení uvedená v dosavadní specifikaci jsou pouze 

obchodními názvy výrobce plísně, a tudíž mohou být u jiného výrobce vedené pod jinými názvy. Uvedení 

kódů u plísně Penicillium roqueforti ve specifikaci, resp. formální požadavek na jejich dodržení v praxi není 

v souladu se zásadami volného trhu, neboť by při striktním dodržování znamenal možnost odebírat 

Penicillium roqueforti jen od dodavatelů užívajících tyto kódy a komplikoval změnu dodavatelů. 

i) V bodě 3.3 Jednotného dokumentu, 3. větě je uvedeno: 

„Dalšími surovinami jsou: plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4), jedlá sůl, mlékařské 

kultury, syřidlo, chlorid vápenatý.“ 

Žádáme o následující úpravu textu 3.3 Jednotného dokumentu, 3. větě (nové údaje kurzívou): 

„Dalšími surovinami jsou: plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4), (nebo i jinak 

označené kmeny plísně Penicillium roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde uvedených 

kmenů), jedlá sůl, mlékařské kultury, syřidlo, chlorid vápenatý.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu: Uvedenou změnou nedochází k žádným změnám ve složení 

výrobku nebo v jeho výrobním postupu. Označení uvedená v dosavadní specifikaci jsou pouze obchodními 

názvy výrobce plísně, a tudíž mohou být u jiného výrobce vedené pod jinými názvy. Uvedení kódů u plísně 

Penicillium roqueforti ve specifikaci, resp. formální požadavek na jejich dodržení v praxi není v souladu se 

zásadami volného trhu, neboť by při striktním dodržování znamenal možnost odebírat Penicillium roqueforti 

jen od dodavatelů užívajících tyto kódy a komplikoval změnu dodavatelů. 

j) V bodě 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 1. větě je uvedeno: 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 3,45 % a přidají se běžně používané kultury 

mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu výroby a zrání.“  

Žádáme o následující úpravu textu 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 1. větě (nové údaje 

kurzívou, vypuštěný text přeškrtnutý): 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 10 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 3,45 5,35 % s možnou odchylkou +/- 

0,15 % a přidají se běžně používané kultury mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém 

průběhu výroby a zrání.“ 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu: Údaj o tučnosti mléka neodpovídá Specifikaci, kde je tučnost 

uvedena v hodnotě 5,35 % (odstavec 4.5, věta první). Údaj obsažený ve Specifikaci je správný. Údaj o 

hodnotě tučnosti mléka 3,45 % v Jednotném dokumentu je pouze chybou v psaní vzniklou při zpracování 

minulé žádosti o změnu specifikace. 

Uvedená odchylka +/- 0,15 % tuku zohledňuje nutnost zachovávat v konstantní relaci poměr obsahu tuku a 

bílkovin u napouštěného mléka, v zájmu neměnného dodržení požadované hodnoty obsahu tuku v sušině u 

finálního výrobku - Jihočeské Zlaté Nivy. Obsah bílkovin v syrovém mléce není standardizován, nelze proto 

u napouštěného mléka ovlivnit, v průběhu roku podléhá sezónním výkyvům, v posledních letech 

výraznějším vlivem častějšího výskytu srážkově deficitních měsíců. Vyšší obsah bílkovin v mléce pak 

navyšuje výslednou sušinu sýra, proto je nezbytné úměrně upravovat tučnost napouštěného mléka tak, aby v 

konečném výsledku byl u Jihočeské Zlaté Nivy dodržen stanovený obsahu tuku v sušině 60 % (s přípustným 

rozsahem 60 % až < 65 %). Výše uvedená odchylka nemění výsledné vlastnosti produktu, jde tedy o malou 

změnu. 

k) V bodě 4.5 Specifikace, odstavci prvním, 1. větě je uvedeno: 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 5,35 % a přidají se běžně používané kultury 

mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu výroby a zrání.“  

Žádáme o následující úpravu textu 4.5 Specifikace, odstavci prvním, 1. větě (nové údaje kurzívou): 

„Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 5,35 % s možnou odchylkou +/- 0,15 % a 

přidají se běžně používané kultury mléčného kvašení, které zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu 

výroby a zrání.“ 

Zdůvodnění změny Specifikace: Uvedená odchylka +/- 0,15 % tuku zohledňuje nutnost zachovávat v 

konstantní relaci poměr obsahu tuku a bílkovin u napouštěného mléka, v zájmu neměnného dodržení 

požadované hodnoty obsahu tuku v sušině u finálního výrobku - Jihočeské Zlaté Nivy. Obsah bílkovin 

v syrovém mléce není standardizován, nelze proto u napouštěného mléka ovlivnit, v průběhu roku podléhá 

sezónním výkyvům, v posledních letech výraznějším vlivem častějšího výskytu srážkově deficitních měsíců. 

Vyšší obsah bílkovin v mléce pak navyšuje výslednou sušinu sýra, proto je nezbytné úměrně upravovat 

tučnost napouštěného mléka tak, aby v konečném výsledku byl u Jihočeské Zlaté Nivy dodržen stanovený 

obsahu tuku v sušině 60 % (s přípustným rozsahem 60 % až < 65 %). Výše uvedená odchylka nemění 

výsledné vlastnosti produktu, jde tedy o malou změnu. 

l) V bodě 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 5. větě je uvedeno:  

„Sýry se solí ve dvou fázích: v solné lázni a ruční dosolení hrubší solí.“ 

Žádáme o následující úpravu textu v bodě 3.5 Jednotného dokumentu, odstavci druhém, 5. větě (nové 

údaje kurzívou, vypuštěný text přeškrtnutý): 

„Sýry se solí buď ve dvou fázích v solné lázni a s ručním dosolením hrubší solí, nebo solí aplikovanou na 

povrch sýra.“ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 11 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

Zdůvodnění změny Jednotného dokumentu: K zavedení dalšího způsobu solení dochází z důvodu 

technologického pokroku ve výrobě, kdy tento způsob celý proces solení zrychluje a sůl v průběhu zrání po 

dobu cca 6 týdnů prostupuje celou hmotou sýra od povrchu ke středu, u prozrálého sýra oba způsoby zajišťují 

dosažení stejné úrovně obsahu soli v jeho celé hmotě, alternativní způsob solení nevnáší do fyzikálně 

chemických ani senzorických vlastností žádný rozdíl. Solením sýrů v solné lázni s ručním dosolením nebo 

aplikací suché soli na povrch sýra se nemění celkový obsah soli v sýru ani jeho senzorické vlastnosti. Oba 

způsoby solení jsou rovnocenné, jde tedy o malou změnu. Toto bylo potvrzeno Státním veterinárním ústavem 

Jihlava, Laboratoře SVÚ Jihlava, kde bylo posuzováno pět vzorků Jihočeské Zlaté Nivy solené v solné lázni 

s ručním dosolením a dalších pět vzorků dosolením na povrch sýra.  

m) V bodě 4.5 Specifikace, odstavci prvním, 5. větě, je uvedeno: 

„Sýry se solí ve dvou fázích po vyklopení z forem: v solné lázni a ruční dosolení hrubší solí.“ 

Žádáme o následující úpravu textu 4.5 Specifikace, odstavci prvním, 5. větě (nové údaje kurzívou, 

vypuštěný text přeškrtnutý): 

„Sýry se po vyklopení z forem solí buď ve dvou fázích v solné lázni a s ručním dosolením hrubší solí, nebo 

solí aplikovanou na povrch sýra.“ 

Zdůvodnění změny Specifikace: K zavedení dalšího způsobu solení dochází z důvodu technologického 

pokroku ve výrobě, kdy tento způsob celý proces solení zrychluje a sůl v průběhu zrání po dobu cca 6 týdnů 

prostupuje celou hmotou sýra od povrchu ke středu, u prozrálého sýra oba způsoby zajišťují dosažení stejné 

úrovně obsahu soli v jeho celé hmotě, alternativní způsob solení nevnáší do fyzikálně chemických ani 

senzorických vlastností žádný rozdíl. Solením sýrů v solné lázni s ručním dosolením nebo aplikací suché soli 

na povrch sýra se nemění celkový obsah soli v sýru ani jeho senzorické vlastnosti. Oba způsoby solení jsou 

rovnocenné, jde tedy o malou změnu. Toto bylo potvrzeno Státním veterinárním ústavem Jihlava, Laboratoře 

SVÚ Jihlava, kde bylo posuzováno pět vzorků Jihočeské Zlaté Nivy solené v solné lázni s ručním dosolením 

a dalších pět vzorků dosolením na povrch sýra.  

n) V bodě 2.2 Specifikace u adresy skupiny, je uvedeno:  

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská 246/83, PSČ: 37050, Česká republika 

Žádáme o následující úpravu textu Specifikace (nové údaje kurzívou, vypuštěný text přeškrtnutý): 

Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 37050 370 01, Česká republika 

Zdůvodnění změny Specifikace: U žadatele došlo k úpravě adresy v obchodním rejstříku.  

 

12. AKTUALIZOVANÁ SPECIFIKACE PRODUKTU (POUZE U CHOP A CHZO) 

 

Specifikace  

NAŘÍZENÍ RADY ES Č. 510/2006 

Žádost o zápis podle článku 5 a článku 17(2) 

 

„JIHOČESKÁ ZLATÁ NIVA“ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 12 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

CHOP ( ) CHZO (X) 

 

1. Odpovědný orgán členského státu 

 

Název: Úřad průmyslového vlastnictví  

Adresa: Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 – Bubeneč, Česká republika 

Tel.: 00420 220 383 111 

Fax: 00420 224 324 718 

E-mail: posta@upv.cz 

 

2. Skupina 

 

2.1 Název: MADETA a.s. 

 

2.2 Adresa: České Budějovice, Rudolfovská tř. 246/83, PSČ: 370 01, Česká republika 

Tel.: 00420 389 136 111  

Fax: 00420 387 411 944 

E-mail: info@madeta.cz 

 

Provozovna: MADETA a.s., závod Český Krumlov, Česká republika 

Tel.: 00420 380 779 111  

Fax: 00420 380 711 485 

 

2.3 Složení: producenti/zpracovatelé (X) ostatní ( ) 

 

Jde o výjimku dle článku 5(1) Nařízení Rady (ES) č. 510/2006, protože v oblasti existuje jediný výrobce. Požadavky článku 2 Nařízení Komise (ES) č. 1898/2006 jsou 

splněny.  

 

Jihočeský kraj se řadí mezi oblasti ČR, které jsou nejméně ekologicky zatížené. Byl vždy považován za oblast s převážně zemědělským využitím. Tento trend se udržel 

až do dnešní doby. Nezdevastované lesy, louky, pastviny, čisté vodní toky a chráněné krajinné oblasti jsou důkazem vysoké úrovně čistoty životního prostředí. Také 

zkušenosti místních lidí s výrobou Jihočeské Zlaté Nivy se významně podílí na jejích vlastnostech. Tyto faktory výrazně odlišují vymezenou oblast od okolních oblastí. 

 

3. Druh produktu:  

 

Skupina: 1.3 Sýry 

4. Specifikace (přehled požadavků podle čl. 4 odst. 2) 

 

4.1 Název: „Jihočeská Zlatá Niva“ 

 

4.2 Popis:  

Základní surovinou pro výrobu tohoto přírodního sýra s plísní uvnitř hmoty je mlékárensky ošetřené kravské mléko. Užívá se mléko původem výhradně z vymezené 

oblasti.  

 

Vnější vzhled: Sýr má tvar válce o průměru 180 – 200 mm (hmotnost cca 2,8 kg) se známkami ošetření povrchu mytím, popř. škrábáním; prorůstání modrozelené 

vnitřní plísně a částečný výskyt mazu na povrchu sýra nejsou na závadu. Barva povrchu sýra může být krémová až světle nahnědlá.  

 

Vnitřní vzhled: hmota sýra je barvy smetanové až krémové, s pravidelným zeleným až modrozeleným mramorovitým porostem plísně v těstě sýra a se znatelnými 

stopami po vpichách.  

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 13 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

Konzistence sýra: jemnější než u Jihočeské Nivy (s obsahem 50 % t.v s.), mazlavá, stejnoměrně prozrávající, nepřípustný je výskyt cizí plísně. 

 

Chuť a vůně: slaná, výrazná, aromatická, s pikantním dozníváním, charakteristická pro činnost ušlechtilé plísně Penicillium roqueforti. 

 

Forma výrobku na trhu: sýr je do tržní sítě uváděn ve tvaru celého válce, půleného válce a též v porcích o různých hmotnostech 

 

Fyzikálně chemické požadavky:  

Obsah sušiny 52 % přípustná záporná odchylka suš.: -1 kladné odchylky obsahu sušiny nejsou na závadu 

 

Obsah tuku v sušině 60 % přípustný rozsah hodnot t.v.s.: 60 % až < 65 % 

 

Obsah soli 2,5 – 6 %  

 

Mikrobiologické vlastnosti:  

Sýr obsahuje ušlechtilou plíseň Penicillium roqueforti PY nebo PV, CB, PR1 (až PR4). Při výrobě mohou být užity i jinak označené kmeny plísně Penicillium 

roqueforti jiných výrobců, odpovídající vlastnostem zde uvedených kmenů. 

 

Dále sýr z hlediska mikrobiologických požadavků splňuje obvyklá kritéria bezpečnosti potravin a hygieny výrobního procesu. 

 

Balení: obal čistý, neporušený, pokrývající celý povrch, správně značený. 

 

4.3 Zeměpisná oblast:  

Zeměpisnou oblastí je Jihočeský kraj s hranicemi stanovenými dle zákona č. 36/1960 Sb. o územním členění státu, v platném znění. 

 

4.4 Důkaz původu:  

Každá cisterna dodávaného mléka je, mimo standardní testy, kontrolována na negativní přítomnost RIL (rezidua inhibičních látek). Jednotlivé výrobní šarže jsou 

označeny v celém procesu zrání a balení. Průběh každé výrobní šarže je laboratorně kontrolován počínaje mlékem, až po sýr připravený k expedici (tzn. mezioperační a 

výstupní kontrola). O všech kontrolách jsou vedeny záznamy, které jsou řádně evidovány. 

 

Je vedena centrální evidence dodavatelů mléka a odběratelů hotových produktů. Nákup mléka do závodu Český Krumlov – viz. Přílohy: Nákup mléka do závodu 

Český Krumlov MADETA a.s., Svozný plán + mapa s vyznačením svozných linek.  

 

Všechny suroviny vstupující do výrobního procesu musí odpovídat specifikaci od příslušného výrobce (dodavatele), tyto specifikace jsou udržovány v aktuálním stavu. 

Od dodavatelů surovin se vyžaduje prohlášení o nepřítomnosti geneticky modifikovaných organismů a prohlášení o přítomných alergenech. 

Používané obaly na výrobky jsou specifikovány jako obaly vhodné pro styk s potravinami. 

 

Výroba plísňového sýra Jihočeská Zlatá Niva je řízena systémem HACCP a podléhá kontrolnímu systému Pravidel správné hygienické a výrobní praxe, o všech 

prováděných kontrolách jsou vedeny evidované záznamy (laboratorní deníky, technologické záznamy, elektronická podoba evidence v LAB systému, zkušební 

protokoly). 

 

Po hygienické stránce musí konečný produkt vyhovovat příslušným předpisům. 

 

Veškerá výrobní činnost a dodržování specifikace je pod trvalým dozorem kontrolního orgánu, tj. Krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj.  

 

Na obalech je kromě jiných údajů uvedena informace o výrobci, tj. jméno společnosti, adresa. 

 

4.5 Způsob produkce:  

Do výrobníku se napustí mlékárensky ošetřené mléko o tučnosti 5,35 % s možnou odchylkou +/- 0,15 % a přidají se běžně používané kultury mléčného kvašení, které 

zaručují dobré prokysání sýra v celém průběhu výroby a zrání. Charakteristickou chuť Jihočeské Zlaté Nivy zajišťuje použití ušlechtilé plísně Penicillium roqueforti 

(viz 4.2), která se již používá po několik desetiletí (mateční kultura je běžně dostupná pro použití v potravinářském průmyslu). Po zasýření a vysrážení mléka cca 35 

minut se vzniklé sýrové zrno formuje ve formách válcovitého tvaru. Odkapání syrovátky a rozvoj kulturní mikroflóry probíhá při vymezené teplotě min. 22°C do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 14 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

druhého dne. Sýry se po vyklopení z forem solí buď ve dvou fázích v solné lázni s ručním dosolením hrubší solí, nebo solí aplikovanou na povrch sýra. Dříve probíhalo 

zrání sýrů pouze v přírodních zracích sklepích, které byly vyhloubeny ve vápencových skalách. V roce 2005 byly vzhledem ke vzrůstající produkci plísňových sýrů 

vybudovány klimatizované zrací sklepy o řízené teplotě a vlhkosti (teplota cca 10°C, vlhkost cca 95 %). Sýry ve sklepích zrají cca 6 týdnů. 

 

V průběhu výroby lze použít pouze mlékárensky ošetřené kravské mléko, jedlou sůl, chlorid vápenatý, mlékařské kultury a syřidlo. Veškeré uvedené ingredience jsou 

laboratorně sledované a pokud neodpovídají zákonným požadavkům, nelze je použít. 

 

Zpracování mléka na výrobníku o obsahu 10 000 litrů probíhá v režimu nastavení Jihočeská Zlatá Niva 60 % t.v.s. od napuštění mléka až po konečné vypouštění 

sýrového zrna.  

 

Povrch zralých sýrů se ošetří omytím nebo oškrábáním, následuje zabalení sýrů do hliníkové folie nebo do speciální folie propustné pro kyslík. Další část produkce se 

zpracuje na porce a zabalí do plastových vaniček překrytých potištěnou plastovou folií. Obal výrobku musí být neporušený, čistý, správně značený. 

 

Použité obalové materiály musí být zdravotně nezávadné a vyhovovat požadavkům vyhlášky č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky, v platném znění, 

dále musí být v souladu se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, v platném znění (včetně novely č. 94/2004 Sb) a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami. 

S ohledem na biotechnologickou povahu produktu musí být plísňový sýr balen přímo ve výrobně. To je nutné také z důvodu zachování kvality a hygienické čistoty 

výrobku, dále aby se zabránilo záměně se sýrem vyrobeným v jiné oblasti a v neposlední řadě tento postup umožňuje lepší sledovatelnost výrobku. 

 

4.6 Souvislost:  

Plísňové sýry se v závodě Český Krumlov vyrábí již od roku 1951 neměnným výrobním postupem. Výroba plísňových sýrů o obsahu 60 % t.v.s. byla v Českém 

Krumlově zavedena o několik let později než produkce sýrů s obsahem 50 % t.v.s. Historii výroby sýru Niva dokládají četné zmínky v tisku (viz přílohy). Sýr je též 

nazván podle šumavských luk a pastvin, odkud pochází jeho základní surovina – kravské mléko, které je do závodu Český Krumlov sváženo z oblasti jižních Čech, 

zejména z podhůří Šumavy. Mléko pochází z oblasti nejméně ekologicky zatížené. Pastviny jsou umístěny v chráněných oblastech Novohradských Hor, Blanského lesa 

a Šumavy a jedinečností své flóry příznivě ovlivňují chuťové vlastnosti mléka. Jde o druhově bohaté pastviny, zejména mezofilní louky, s flórou specifickou pro dané 

oblasti. Typické jsou krátkostébelné porosty (smilky, kostřavy) s vysokou druhovou diverzitou a s výskytem některých vzácných druhů, pro zdejší oblasti typických. 

Specifickou endemickou rostlinou je Phyteuma nigrum, dále pak např. Gentiana pannonica, Gentiana cruciata, Ligusticum mutellina, Arnica montana, Gentianella 

praecox subsp. Bohemica, Carex Michelii, Andropogon ischaemum, Veronica teucrium, Stachys recta, Koeleria pyramidata a další (viz příloha). Tato pestrá, členitá 

krajina je charakteristická velmi vysokou úrovní čistoty životního prostředí, zejména českokrumlovský region a pohoří Šumavy (Biosférická rezervace UNESCO, 

vyhlášena r. 1990). Důkazem vysoké hodnoty přírodního prostředí jižních Čech je množství oficiálně vyhlášených chráněných území, z nichž dvě jsou dokonce pod 

ochranou UNESCO.  

 

Nezanedbatelný vliv na kvalitu a vlastnosti Jihočeské Zlaté Nivy mají samozřejmě i zkušenosti místních lidí s výrobou tohoto sýra, které se celá léta předávají z 

generace na generaci. 

 

Plísňový sýr Jihočeská Zlatá Niva je na českém trhu velice dobře hodnocen jak laickou veřejností, tak i odborníky mlékárenského průmyslu. Na celostátních 

přehlídkách sýrů se v kategorii Sýry s plísní v těstě umístil (hodnocení odborné komise – viz přílohy): 

 

rok 2003 – 2. místo  

rok 2004 – 2. místo 

rok 2006 – 2. místo 

rok 2007 – 3. místo 

 

Celostátní přehlídky sýrů jsou organizovány Ústavem technologie mléka a tuků Vysoké školy chemicko-technologické (VŠCHT) v Praze ve spolupráci s 

Českomoravským svazem mlékárenským a Odbornou skupinou pro potravinářskou a agrikulturní chemii České společnosti chemické. Ocenění výrobci obdrží diplom, 

výsledky jsou zveřejněny v Mlékařských listech – zpravodaj a na internetových stránkách VŠCHT. Při laickém hodnocení dosahuje Jihočeská Zlatá Niva obdobných 

výsledků jako při hodnocení odborníky. 

 

Plísňové sýry jsou všeobecně oblíbené u zákazníků, objemy výroby a prodeje Jihočeské Zlaté Nivy jsou nižší než prodeje Jihočeské Nivy, ale jsou od roku 2004 

vyrovnané (dle informací evidenčního systému výrobce):  

 

rok 2003 - prodáno 126 680 kg 

rok 2004 – prodáno 115 703 kg 

rok 2005 – prodáno 117 314 kg 

rok 2006 – prodáno 112 400 kg 

 

4.7 Kontrolní subjekt: 

Název: Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 15 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

Adresa: Inspektorát Český Krumlov, Domoradice 126, 381 01 Český Krumlov  

Tel: +420 380 711 333  

Fax: +420 380 711 759  

E-mail: insp.cesky-krumlov.kvsc@svscr.cz  

 

4.8 Označování: - - - 

 

4.9 Vnitrostátní požadavky: - - - 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 10-2020 CZ, datum publikace 04.03.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3025646 
Udělení evropského patentu č. 3025646 ze dne 25.12.2019 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(111) 371080 

(210) O-547526 

V návaznosti na mezinárodní zápis se přetřiďují položky "3D tiskárny spadající do této třídy, zařízení pro přenos 3D výkresů do fyzických objektů" do třídy 7 a 
položky "údržba počítačového hardwaru" do třídy 37. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Změny OP/ZO EU
Amendment to PDO/PGI EU
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-03-03T23:01:34+0000




